
ALMANACHALMANACH



Instrukce pro sestavení rozpočtu školy z roku 1911; (soa)



Almanach

Střední průmyslové školy stavební 

v Českých Budějovicích

1910 - 2010





 Vážení absolventi, učitelé a další přátelé Střední průmyslové školy stavební,

 držíte v rukou Almanach nejstarší české průmyslové školy v Českých Budějovicích. Bě-
hem existence školy byly vydány pouze dva resp. tři almanachy. Prvním „almanachem“ 
může být „Jubilejní zpráva 1910 – 1930“, druhý byl vydán v roce 1985 při příležitosti 
75. výročí založení školy a třetí, kterým budete za okamžik listovat, nyní při 100. výročí.
Na počátku práce jsme netušili, jak bude náročné zmapovat stoletou historii naší školy,         
i když práce to byla velice zajímavá. K dispozici jsme měli relativně málo archivních ma-
teriálů. Škola během svého působení přišla o značnou část dokumentů, učebních pomůcek      
i vybavení. Nejvíce se o to „zasloužily“ obě světové války, kdy byla škola nuceně vystěhována, 
sloužila pro vojenské účely, byli v ní ubytováni utečenci, invalidé či vojenští rekonvalescenti. 
Dílo dokonala povodeň v srpnu 2002, kdy voda zničila učební pomůcky a učebnice ve 
skladu v suterénu školy.
 Škola vede svou kroniku, která se skládá ze dvou svazků. První část kroniky zahrnuje ob-
dobí 1910 – 1979, druhá část od roku 1980 – 2010. Starší díl kroniky byl však sepsán až na 
přelomu sedmdesátých a osmdesátých let minulého století a vycházel z údajů z dochovaných 
výročních zpráv. Historicky cennější je mladší část kroniky, která popisuje vývoj a události 
jednotlivých školních let až do současnosti. Významné a zajímavé údaje jsme čerpali z výroč-
ních zpráv z období od založení školy do konce 2. světové války, dalším zdrojem informací 
byly archiválie ze Státního oblastního archivu v Českých Budějovicích. Obrazový doprovod 
se podařilo sestavit zejména díky materiálům poskytnutým ze soukromých sbírek bývalých 
i současných pedagogů a studentů školy. Za všechny příspěvky velice děkujeme. 
 Redakční uzávěrka tohoto vydání byla 30. června 2010, a to i přesto, že stále nachází-
me nové chyby a nepřesnosti. Vydáním Almanachu však naše práce nekončí. Rádi bychom 
dále shromažďovali informace a doplňovali tak neúplný školní archiv.
Máme na Vás dvě prosby:
 Chyby a nedostatky, na které přijdete, nám, prosím, sdělte. Připravujeme zveřejnění 
seznamu absolventů, pedagogických pracovníků i nepedagogických zaměstnanců na našich 
webových stránkách a byli bychom velice rádi, kdybychom před zveřejněním mohli odstra-
nit co nejvíce chyb. Za všechny informace předem děkujeme.
 Obracíme se na Vás, absolventy, pedagogy, zaměstnance i všechny příznivce Střední 
průmyslové školy stavební v Českých Budějovicích. Vlastníte fotografi e, učebnice, učební 
pomůcky, grafi cké práce či jiné dokumenty, které by neměly zůstat zapomenuty v krabici 
kdesi na půdě, a jste ochotni je darovat nebo zapůjčit pro pořízení kopií?
 Kontaktujte nás, prosím, osobně, poštou, telefonicky, e-mailem nebo využitím formu-
láře na našich nových webových stránkách. Vaši nabídku určitě využijeme.

 Příjemné vzpomínání a nerušené listování Almanachem vám přeje a za Vaše láskyplné 
připomínky a podněty Vám předem děkuje redakční rada 

Dana Mužíková, Ludmila Vozáryová, Karel Hes, Vladimír Kostka, Václav Kříž, Robert Lefan
Střední průmyslová škola stavební, Resslova 2, 372 11 České Budějovice

tel. 387 001 411, e-mail 100let@spsstavcb.cz
www.stavarna.eu, www.stavarna.com, www.spsstavcb.cz





Záštitu

nad oslavami 100 let trvání

Střední průmyslové školy stavební v Českých Budějovicích

převzal

Mgr. Jiří Zimola

hejtman Jihočeského kraje





Obsah

Úvodní slovo hejtmana Jihočeského kraje Mgr. Jiřího Zimoly  7

Úvodní slovo ředitele školy (RNDr. Vladimír Kostka) 8

Historie v datech (Mgr. Dana Mužíková) 9

Vývoj názvu školy (Mgr. Dana Mužíková) 41

Ředitelé školy 43

Pedagogičtí pracovníci školy 1910 – 2010 47

Výpomocní učitelé na školách mistrovských 

a odborných pokračovacích 1910 – 1930 55

Nepedagogičtí zaměstnanci školy 1910 – 2010 58

Pedagogičtí pracovníci školy ve školním roce 2010/11 60

Nepedagogičtí zaměstnanci školy ve školním roce 2010/11 61

Vzpomínky a blahopřání k 100. výročí SPŠ stavební 

v Českých Budějovicích (Ing. Miloslav Fencl st.)        62

Vzpomínky na pedagogickou práci ke 100. výročí založení školy (Mgr. Jaroslav Vejsada) 79

Vzpomínky na studium v padesátých letech (Václav Odradovec) 80

ČKAIT a SPŠ stavební (Ing. František Hladík) 81

Vzpomínka absolventů dálkového studia (Pavla a Libor Šimonovi) 82

Vzpomínka absolventů studijního oboru geodézie (Pavlína a Mirek Ježkovi) 83

Studijní obor stavebnictví, zaměření pozemní stavitelství 

na SPŠ stavební České Budějovice (Ing. Zdeněk Lanz) 84

Studijní obor stavebnictví, zaměření dopravní stavitelství 

a vodohospodářské stavby na SPŠ stavební České Budějovice (Ing. Roman Gottfried) 86

Studijní obor geodézie na SPŠ stavební České Budějovice (Ing. Karel Hes)   88

Výuka stavební mechaniky a stavebních konstrukcí (Ing. Roman Gottfried) 90

Výuka přírodovědných předmětů (Mgr. Jana Dundová) 91

Výuka cizích jazyků (Mgr. Dana Mužíková) 92

Výuka humanitních předmětů (Mgr. Milada Puškáčová) 93

Sportovní a volnočasové aktivity žáků (Mgr. Eva Koubová) 94

Dálkové studium na SPŠ stavební České Budějovice (Ing. Karel Hes) 95

Celostátní soutěž žáků SPŠ stavebních v projektování rodinného domu 

pomocí grafi ckých programů (Ing. Karel Hes) 97

Počty absolventů v letech 1910 – 2010 100

Seznam absolventů školy 102

Seznam maturantů v podzimním termínu školního roku 2009/10   253

Seznam žáků školy ve školním roce 2010/11 253

Použité zdroje a literatura 261

OBSAH





Úvodní slovo

 7

 Vážení studenti, pedagogové a vedení českobudějovické Střední průmyslové 
školy stavební,

 už generace našich prapradědů se setkávala s prvními zedníky a tesaři dvouleté 
školy stavebních řemesel v Českých Budějovicích. V období první světové války se 
dostalo některým mladíkům „vymoženosti“ navštěvovat čtyřletou odbornou školu 
stavitelskou, poté školu stavebních řemesel, v pozdějších letech Mistrovskou školu sta-
vební i českobudějovickou I. Státní průmyslovou školu. Škola vzdělávala, vychovávala 
a také se v průběhu času měnila. Měnila nejen své jméno, ale také osnovy, pedagogický 
sbor i budovy. A navzdory svému věku mládne! Mládne svým vybavením, svými peda-
gogy, mládne svým moderním školním vzdělávacím programem. V jednom však stále 
zůstává stejná – po celou dobu své existence si udržela vysoký standard vzdělávacího 
procesu. Rok co rok její třídy opouštějí absolventi připraveni k dalšímu studiu, ale          
i životu. 
 Jsem rád, že Střední průmyslová škola stavební v Českých Budějovicích coby zři-
zovaná organizace Jihočeského kraje je institucí, která jednak vybavuje studenty vě-
domostmi a znalostmi středoškolsky vzdělaného člověka, ale zároveň je připravuje               
i na další odborné vzdělávání vysokoškolského typu. Mnozí její absolventi pokračují 
ve studiu oborů stavitelství i architektury na vysokých školách a svými dosaženými 
úspěchy důstojně reprezentují svoji „alma mater“. Nemálo mladých stavitelů pak otis-
kuje své nabyté dovednosti z praktické stavební činnosti do děl, která vznikají nejen 
v našem, ale i za hranicemi našeho regionu. 
 Takto vybudovaná prestiž školy je založená na individuálním přístupu ke studen-
tům a kvalitní odborné způsobilosti pedagogů a dalších zaměstnanců školy. Proto patří 
velký dík nejen jim, ale všem, kteří byli SPŠ po celé století příznivě nakloněni, pomá-
hali jí a byli oporou. 
 Do další stovky přeji Vaší škole hodně elánu a věřím, že bude i nadále uchovávat 
silnou tradici historicky uznávaného jihočeského stavitelství. 

Mgr. Jiří Zimola
hejtman Jihočeského kraje



Úvodní slovo

8  

 Vážení absolventi, pedagogičtí pracovníci, nepedagogičtí zaměstnanci, žáci 
a všichni přátelé naší školy,

 v sobotu 2. října 2010 uplyne právě 100 let ode dne, kdy ing. Jan Kubeš, ředitel 
školy, svým proslovem k žactvu bez okázalostí otevřel c. k. českou státní školu prů-
myslovou v Českých Budějovicích. Stavba sice ještě nebyla úplně dokončena, jak říkají 
historické záznamy, to však nesnižuje zásluhu obchodní a průmyslové komory budějo-
vické, která stavbu nákladem 320.000 korun fi nancovala.
 Uplynulo 100 let. Roky naplněné úspěchy i porážkami, rozvojem i stagnací, obdo-
bím veselým i smutnějším. Během těchto sto roků školu absolvovalo více než 10 tisíc 
mladých mužů i žen, učilo zde okolo 300 pedagogických pracovníků, o školu, žáky       
a učitele se staralo téměř 80 administrativních a provozních zaměstnanců.
 Škola byla od svého založení českou školou a celou dobu své existence pečuje           
o rozvoj stavebních oborů. Dlouhá tradice školy, významné postavení nejen v regionu 
jižních Čech, obsáhlý seznam úspěšných absolventů školy zavazuje všechny pracovníky 
školy, ale též naše žáky, abychom tuto tradici dále rozvíjeli. Až se jednou potkáme ve 
„stavařském“ nebi s našimi předchůdci, abychom jim mohli s klidem pohlédnout do 
očí a slyšet od nich „Dobře jste pokračovali v našem díle“.
 Co nás čeká? Co musíme udělat na počátku 21. století? Naši žáci nejsou horší, než 
byli žáci dříve, jsou jiní, a to vyžaduje, abychom jiní byli i my, pedagogové. Musíme 
připravit naše žáky na praktický život tak, aby byli schopni pracovat s technologiemi, 
které ještě nejsou vyvinuté, musíme je naučit používat znalosti, které sami neznáme, 
musíme je naučit výborně komunikovat.
 Je to úkol složitý, úkol nový, ale tradice naší školy nás zavazuje k tomu, abychom               
i takový úkol dobře zvládli a abychom byli důstojnými pokračovateli stoleté tradi-       
ce školy.

Hodně zdraví a štěstí nám všem.

RNDr. Vladimír Kostka
ředitel školy



1890

22. červenec 1908

2. říjen 1910 (neděle) 

říjen 1910

 

Historie v datech

  9

Podnět k založení české státní průmyslové školy dala 

Obchodní a živnostenská komora v Českých Budějo-

vicích, která pociťovala nedostatek odborníků v souvis-

losti s rozmachem hospodářského podnikání koncem     

19. století. Původně měla být škola zřízena v Lišově, kde 

působilo mnoho truhlářů. Tehdejší vládní komisař pro 

pokračovací školy Ing.Jan Kubeš navrhl umístění školy 

v Českých Budějovicích. On sám se stal prvním ředite-

lem průmyslové školy.

Jednání o založení školy se protáhlo na 18 let.

Povolení k zřízení školy uděleno výnosem c. k. ministe-

ria veřejných prací.   

Slavnostní otevření c. k. české státní školy průmyslové 

v Českých Budějovicích. Ta zahrnovala dvouletou školu 

stavebních řemesel pro zedníky a tesaře, která se sklá-

dala ze 3 zimních pětiměsíčních běhů  (od 15. října do         

15. března), tzv. přípravného, 1. a 2. odborného. Dále 

pak zahrnovala odbornou trojtřídní školu pokračovací 

pro následující stavební řemesla:      

 a) zedníci, kameníci, studnaři, cihláři 

     a dlaždiči

 b) tesaři a pokrývači

 c) truhláři, kamnáři a sklenáři

 d) zámečníci stavební a umělí, klempíři 

     a instalatéři

 e) malíři, natěrači a štukatéři  

K těmto běhům se připojoval 3,5 měsíční mistrovský 

běh zednický, pořádaný v létě. Uchazeči museli být starší 

24 let a museli mít praxi. 

Dokončena  stavba  budovy  školy  podle  návrhu    

Ing. J. Pfeffermanna, postavená v secesním slohu 

HISTORIE V DATECH



5. říjen 1910

15. říjen 1910

v Beerově (nyní Resslově) ulici č. 907. Výzdobu průčelí 

navrhl architekt A. Hübschman a stavbu provedl stavitel 

L. Novotný z Počátek. 

Výstavbu budovy školy fi nancovala Obchodní a živnos-

tenská komora. Celá stavba i se zařízením si vyžádala 

náklady kolem 320.000 K. 

Zahájení výuky na odborné škole pokračovací.

Zápis žáků na školu stavebních řemesel. 

Historie v datech

10  

Článek z dobového tisku (svk)



Historie v datech

   11

Stavba c. k. české státní školy průmyslové (spš)

Dobová pohlednice (soa)



18. říjen 1910 Začátek pravidelné výuky.

Vyučované předměty a počty hodin týdně: 

 Česká řeč a písemnictví  2 hodiny

 Zeměpis    1 hodina

 Počty    3 hodiny

 Měřičství   3 hodiny

 Přírodozpyt   3 hodiny

 Technické rýsování 

 a průmětnictví  4 hodiny

 Kreslení   4 hodiny

 Nauka o stavivu  2 hodiny

 Konstrukce stavební 6 hodin

 Rýsování stavitelské, 

 návrhy budov  10 hodin

 Architektonické 

 tvarosloví  4 hodiny

 Praktická 

 a dílenská cvičení  4 hodiny

Historie v datech

12  

Ing. J. Záruba – Pfeff ermann (gl)



1911/1912

I. světová válka 

(1914 - 1918) 

Historie v datech

 13

 Jazyk německý  2 hodiny

 Úhrnem    48 hodin 

Probíhal kočovný kurz pro nábytkové truhláře v Lišově.

Do začátku I. světové války se škola rychle rozvíjela, měla 

každý rok průměrně 280 žáků. Školné bylo 6 K a zápisné 

2 K (bylo použito jako příspěvek na učební pomůcky). 

Na pedagogy byly kladeny vysoké nároky. Museli vyu-

čovat až 10 předmětů. Vyučovalo se v neděli od 8 do 12 

hodin, ve všední dny od 13.30 do 19 hodin. Některé 

kurzy se konaly i o prázdninách. 

Počet vyučujících i žáků se snížil na minimum  a budova 

školy byla zabrána pro vojenské účely. Ve škole byly zří-

zeny jednoroční kurzy pro válečné invalidy a kurzy pro 

rekonvalescenty. Válka si vyžádala z řad absolventů i teh-

dejších žáků školy 20 obětí. Jejich památku připomíná 

deska umístěná ve vestibulu školy z roku 1930, kdy se 

slavilo 20. výročí založení školy. 

Předschodí v 1. patře školy (spš) Chodba v 1. patře školy (spš)



1910 - 1920 Od počátku existence školy se žáci účastnili odborných 

exkurzí, například při stavbě nemocnice, kostela sv. Jana 

Nepomuckého a domů na nově vznikajícím Lineckém 

předměstí, pošty, dělostřeleckých kasáren a Zlatého 

mostu. Navštěvovali  tabákovou továrnu, sirkárnu, akci-

ový pivovar, tužkárnu a šroubárnu. Konaly se exkurze za 

památkami do Prahy a Českého Krumlova.  

Historie v datech

14  

Pamětní deska z roku 1930 ve vestibulu školy (spš)

Dílny mistrovské školy truhlářské (spš) Zápis z deníku „Práce v dílnách“ (soa)



1920/1921

1920 - 1922

1921/1922

1. březen 1923

1922/1923

Historie v datech

 15

Se vznikem Československé republiky došlo k reorgani-

zaci průmyslových škol. Změnil se název školy i studijní 

obory. Škola stavebních řemesel byla změněna na dvou-

letou školu mistrovskou pro zedníky, tesaře, instalaté-

ry a elektrotechniky. Došlo ke zřízení mistrovské školy 

truhlářské, umístěné v budově obecné školy ve Staro-

městské ulici.

Probíhaly speciální kurzy pro obsluhu parních kotlů        

a strojů.

Mistrovská škola pro instalatéry byla změněna na mis-

trovskou školu strojnickou.

Oddělení mistrovské školy strojnické od školy staveb-

ní pod vlastní správu a vedení v Doudlebské ulici (nyní 

Dukelské) č. 534.

Zřízení internátu pro chudé žáky při škole ve Staroměst-

ské ulici. Do té doby se žáci mohli za přiměřenou fi -

nanční částku ubytovávat a také stravovat v rodinách, 

jejichž seznam byl k nahlédnutí u školníka a v ředitelně.  

Škola ve Staroměstské ulici – na snímku třípatrová budova 

se světlou fasádou (soa)



1928

1930

1930 – 1932

22. červen 1931

1934/1935

19. – 22. červen 1935

Změna názvu školy na První státní průmyslová škola 

v Českých Budějovicích.

Asi 500 žáků v 19 třídách mělo k dispozici pouze 8 uče-

ben. Vyučování probíhalo střídavě. Vznikla naléhavá po-

třeba rozšíření školy. 

K 20. výročí založení školy byla vydána Jubilejní zpráva, 

která poprvé podává historii školy. Je uložena ve škol-

ním archivu.

Budova školy zvětšena o první přístavbu v délce jedné 

učebny ve všech patrech do Klavíkovy ulice.

Výnosem  Ministerstva  školství  a  národní  osvěty

(MŠANO) rozhodnuto doplnit organizaci školy zříze-

ním čtyřleté odborné školy stavitelské, která měla po-

skytovat vyšší odborné vzdělání. Přijímací zkoušky se 

konaly z jazyka vyučovacího, počtů a měřičství. Studium 

bylo zakončeno maturitní zkouškou. Zde také poprvé 

studovaly dívky. 

Do učitelského sboru přišla 1. žena, asistentka pro před-

měty stavitelské Ing. arch. Věra Lüftschitzová.

Konání prvních maturitních zkoušek (38 žáků, z toho 

2 dívky).

Historie v datech

16  

Pohled na budovu školy ze severu, přístavba je patrná v levé 
části snímku z konce 40. let (spš)  



Historie v datech

 17

Učitelský sbor školy 1910 – 1930 (spš)



17. říjen 1935 Na pokyn MŠANO zavedeno vyučování ruštině jako 

nepovinnému předmětu.

Historie v datech

18  

Tablo prvních maturantů čtyřleté odborné školy (spš)

 Maturitní vysvědčení absolventa z roku 1937 (or)



1935/1936

1936

30. květen –

3. červen 1938

1939 – 1945

5. únor 1941

Historie v datech

 19

Přijímací zkoušky na čtyřletém stavitelském oboru roz-

šířeny o kreslení. 

Zavedena výuka branné výchovy – 2 hodiny týdně, která 

byla zrušena spolu i s brannými kurzy ve školním roce 

1990/ 1991.

                                                                  

Poprvé se konaly písemné maturitní zkoušky, které před-

cházely ústním zkouškám.

Oběťmi nacistického okupačního režimu se stali dva 

profesoři školy. Ing. arch. Dr. Karel Chochola byl popra-

ven za odbojovou ilegální činnost v Táboře v roce 1942  

a Ing. arch. Hugo Foltýn zahynul v koncentračním tá-

boře Buchenwald při náletu v roce 1944. Oběma byla 

22. října 1947 odhalena pamětní deska ve vestibulu ško-

ly. Nacistická perzekuce zasáhla i další členy profesorské-

ho sboru a některé žáky. Ing. Miloš Vondruška, profesor 

Karel Gall a Ing. arch. Josef Kotlář byli zatčeni a vězněni. 

Po osvobození se vrátili a dále vyučovali.

Nařízení o předání budovy školy německé vojenské 

branné moci. Škola byla během jednoho dne přeměněna 

v kasárna. Ze tříd vznikly vojenské ložnice, z kabinetů 

skladiště a z prádelny ředitele vojenská kuchyně. Výuka 

pokračovala v provizorních učebnách v několika budo-

vách města. 

Pamětní deska z roku 1947 ve vestibulu školy (spš)

Dr. Ing. arch. Karel Chochola, Ing. arch. 
Hugo Foltýn. Oběti nacistického režimu, 
profesoři školy (spš)



18. březen 1941

14. říjen 1941

22. leden 1942

1941/1942

1. září 1942

V té době byl zrušen internát ve Staroměstské ulici            

a přeložen do budovy Kongregace sv. Petra. Po roční vý-

povědi byl umístěn v restauračním sále ve Čtyřech Dvo-

rech, kde zůstal až do konce války.

Změna názvu odborné pokračovací školy na živnosten-

skou školu.

Pozastaveno vyučování dějepisu. 

Nařízeno posílení výuky německého jazyka na šest ho-

din týdně a zavedení povinných večerních kurzů němči-

ny pro pedagogický sbor.

V rámci reorganizace školství změněn název školy na 

Vyšší průmyslovou školu v Českých Budějovicích.

Do budovy v Resslově ulici přemístěna německá státní 

průmyslová škola strojnická. 

Historie v datech

20 

Maturitní vysvědčení z doby 2. světové války (jš)



1944

1. září 1945

1945/1946

1. říjen 1947

1947/1948

Historie v datech

 21

Mistrovské školy byly uzavřeny a žáci byli posláni na 

práci do říše.

Návrat výuky do budovy v Resslově ulici, dílny zůstaly 

ve Staroměstské ulici. Pro nedostatek prostorů se muselo 

učit na dvě směny.

Přeložení internátu ze Čtyřech Dvorů do přízemí bu-

dovy.

Obnovení předválečné struktury školy s názvem Státní 

průmyslová škola stavební v Českých Budějovicích.

Zahájilo činnost ROH (Revoluční odborové hnutí). 

Prvním předsedou nově vytvořené organizace se stal 

profesor Karel Gall.

Zaveden čtyřletý obor s maturitou pozemní stavitelství.

Zahájena výuka v nově zřízené dvouleté Vyšší průmyslo-

vé škole stavební pro absolventy mistrovských škol (tzv. 

nástavbová škola).

Zavedení přijímacích zkoušek z češtiny a počtů do mis-

trovských škol stavebních.

Resslova ulice na snímku z konce 40. let, krátce před rea-

lizací přístavby školy (spš)



1948

1949/1950

1. únor 1950

1950/1951    

1951

1952/1953

1955/1956

50. léta

1959/1960

Přístavba učeben a dílen v budově školy směrem do Res-

slovy ulice.

1. lyžařský výchovně výcvikový zájezd do Krkonoš.

Nový název školy Vyšší průmyslová škola stavební.

Otevření čtyřletého oboru s maturitou dopravní stavi-

telství.

Zrušení dvouletých mistrovských škol.

Vznik čtyřletého oboru s maturitou vodohospodářské 

stavby.

Zahájení večerního studia při zaměstnání. 

Změna názvu školy na Průmyslovou školu stavební.

Žáci se účastnili brigád v zemědělství – sběr chmelu, po-

moc při žních, sběr brambor, ovoce a zeleniny.

Zřízení dálkového studia, včetně vysokoškolského, které 

bylo ve školním roce 1962/1963 přeloženo do Prahy.

Historie v datech

22  

Prostory dílen v budově školy na snímku z roku 2010, 

v současnosti v pronájmu  truhlářské fi rmy Veel, s.r.o. (spš)



15. prosinec 1960

1957 - 1962  

1962

Historie v datech

 23

Založení pobočky SČSP (Svazu československo-sovět-

ského přátelství).

Do vzdělávacího systému zavedeny střední odborné ško-

ly, změna názvu školy na Střední průmyslovou školu sta-

vební v Českých Budějovicích.

Výstavba Žákovského domova v Holečkově ulici.

Zahájeno společné stravování pro žáky i učitele v jídelně 

Žákovského domova.

Tablo studentů večerního studia (jš)

Lyžařský výcvik v Krkonoších na snímku       

z roku 1955 (vo)

Odborná exkurze do Gottwaldova, na sním-

ku Ing. arch. Vilém Vondrášek, 1955 (vo)
Školní výlet třídy S3C, 1956 (lv)



1964 - 1965

1965/1966    

1971/1972

1970

Realizována přístavba dílen a tělocvičny s příslušen-

stvím.

Vybudování stavebního dvora se skládkou stavebního 

materiálu a laboratoře pro zkoušení stavebních hmot. 

Zásluhu na realizaci laboratoře měl Ing. F. Přibyl.

Navázání družebních styků s Technickým institutem 

v Rostově na Donu v SSSR. Každoročně až do roku 

1989 se konaly třítýdenní výměnné zájezdy žáků s de-

setidenní praxí na stavbách. Výjimkou byl školní rok 

1969/1970, kdy se kvůli ochlazení vztahů mezi oběma 

zeměmi výměnný zájezd neuskutečnil.

Pod patronací Svazarmu zaveden nepovinný předmět ří-

zení motorových vozidel. 

Vznik organizace SSM (Socialistický svaz mládeže). Sva-

záci se účastnili prázdninové letní aktivity mládeže, což 

byly brigády v podnicích, na stavbách a v družstvech.

Historie v datech

24  

Holečkova ulice, prostor před současným Domovem mládeže na snímku z konce 40. let, (spš)



1975

1979  

70. a 80. léta  

Historie v datech

 25

Půdní prostor přestavěn na dvě jazykové učebny, kreslír-

nu a kabinet. 

Úprava suterénních místností pro sklad učebnic a tem-

nou komoru pro fotografi cký kroužek.

Žáci i pedagogové se pravidelně zúčastňovali podzimní-

ho sběru brambor v okolních jednotných zemědělských 

družstvech (Strážkovice, Roudné, Hosín, Nové Hrady). 

Výměnný pobyt studentů v Rostově na Donu. Na stavbě, 

asi 1975 (lv)

Výměnný pobyt studentů v Rostově na Donu. 

V pracovním, 1979 (mp)

Letní aktivita mládeže v zemědělství (mk)



70. a 80. léta   Kromě pomoci v zemědělství pracovali žáci v rámci pra-

xe na různých stavbách  v Jihočeském  kraji, například 

na stavbách Pozemních staveb v Českých Budějovicích, 

na  akcích Z, později  u n.p. Silnice, JIVAKu, Povodí 

Vltavy a Okresního stavebního podniku.

Součástí života školy byly i pravidelné rusistické soutě-

že: O zemi, kde zítra znamená již včera, recitační soutěž 

Puškinův památník a Olympiáda v ruském jazyce. 

Historie v datech

26  

Stavební praxe studentů, 1985/86 (spš)

Třídírna brambor, třítýdenní brigáda 

v zemědělském družstvu, 1981/82 (spš)

Branný závod „Memoriál Mirko Nešpora“ 

pořádaný SPŠ stavební 1986/87 (spš)

Školní kolo soutěže „O zemi, kde zítra zna-

mená již včera“, 1985/86 (spš)



1980/1981     

1981/1982

Historie v datech

 27

Tradičním se stal i předvánoční pořad Třída baví třídu.

Konaly se sportovní a branné soutěže a kurzy, například 

Memoriál Mirko Nešpora, Běh stranického tisku, Zá-

vod branné všestrannosti a Středoškolské hry mládeže, 

ve kterých žáci dosahovali velmi dobrých výsledků.  

V letech 1975, 1980 a 1985 se žáci připravovali na Čes-

koslovenskou celostátní spartakiádu.

                                       

Školou byl organizován i sběr léčivých bylin.

Začátkem 80. let navštěvovalo 698 žáků (z toho 175 dí-

vek) denní studium ve 20 třídách a 306 žáků (z toho    

31 žen) studium při zaměstnání ve 13 třídách. 1. ročníky 

se kvůli nedostatku místností učily v budově základní 

devítileté školy, později gymnázia v České ulici.

Proběhly 1. experimentální maturity v ČSSR, které měly 

rozvíjet samostatné myšlení žáků.

                                       

Otevření dvouletého nástavbového studia geodézie pro 

absolventy gymnázií. 

Zahájení prací na přístavbě školy v Klavíkově ulici podle 

projektu Ing. F. Přibyla.

Experimentální maturity, 1980/81 (spš)Okresní spartakiáda na stadionu Rudá 

hvězda (mk)



1981/1982

1982/1983

1984

1985

Dokončení fasády školy a opravy střechy, provedení re-

konstrukce výměníkové stanice, tělocvičny a elektrické 

instalace dílen. 

Všechny třídy již umístěny v budově školy, vyučovalo 

se ale i v nevyhovujících prostorách, neboť práce na pří-

stavbě školy nebyly ještě dokončeny. 

Slavnostní otevření přístavby školy, které dominuje vel-

ká aula. 

Slavnostní shromáždění k 75. výročí založení školy.
                                              

Vydán Almanach střední průmyslové školy stavební 

v Českých Budějovicích (1910 – 1985). 

Historie v datech

28  

Slavnostní shromáždění při příležitosti ote-

vření přístavby školy, 21.12.1984 (spš)

Na stavbě se podíleli v rámci praxe i studenti 

školy, 1982/83 (mk)

Přípravné práce před realizací přístavby ško-

ly v Klavíkově ulici, 1981/82 (spš)

Nástavbové studium pro absolventy gymná-

zií, třída AG II, 1980-1982 (vk)



1985/1986

1987/1988

Historie v datech

 29

Ve škole se začíná pracovat na prvních dvou počítačích  

IQ 151.

Ředitel školy Ing. Jan Novák během vyučování tragicky 

zemřel.

Vznik nového čtyřletého oboru geodézie, který se oteví-

rá jednou za čtyři roky. 

Slavnostní shromáždění k 75. výročí založe-

ní školy, 1985 (spš)

Při ceremoniálu nesměli chybět představitelé 

„vedoucí strany“, 

Studenti prvního denního studia oboru Geodézie, 

třída G4, 1989-1993 (vk)

Poslední ples školy před změnou společenského režimu, 

Ing. Slezák stužkuje maturanta z S4C, 1989 (rl)



17. listopad 1989

25. listopad 1989  

Prosinec 1989    

1990   

Sametová revoluce. Listopadové události se promítly       

i do života školy. Vedení školy diskutovalo se žáky o situ-

aci po 17. listopadu. Řada hodin byla věnována besedám 

se studenty českobudějovických vysokých škol a s herci 

Jihočeského divadla. 

Celoškolská účast na generální stávce.

První zájezd pedagogů za železnou oponu – návštěva 

Vídně.

Pedagogický sbor vyjádřil nedůvěru tehdejšímu řediteli, 

Ing. Ladislavu Tomanovi, který byl poté z funkce od-

volán.
                           

Ředitelem školy se stal Ing. J. Novotný.    

Denní studium navštěvovalo asi 600 žáků a studium při 

zaměstnání 120. 

Historie v datech

30  

Na fotografi i pořízené před rokem 1989 je Ing. Josef  Novotný, budoucí ředitel školy.            
„S totalitním deníkem příznačného názvu v ruce ještě netušil, jaké moře nevděčné práce ho 
v budoucnu čeká...“ (citát z Kroniky školy) (spš)



Září 1990

Říjen 1990

Květen 1991

Červen 1991

1991/1992

1992/1993

Historie v datech

 31

Začalo se uvažovat o zřízení stavebního alternativního 

vysokoškolského studia při SPŠ.

Navázání kontaktů s pracovní skupinou Ústavu rozvo-

je vysokých škol České republiky, která  spolupracovala 

s HBO – Raad v Holandsku. Naše škola se stala jednou 

z 12 středních škol v ČR,  které se o zavedení nového 

typu studia zajímaly.

Návštěva  zástupců  HBO – Raad a kontaktní školy 

PTH- Eindhoven. Pomoc při tvorbě učebního plánu     

a osnov.

U ústních maturitních zkoušek výběr mezi ruským jazy-

kem a matematikou.

Pracovní stáže vyučujících v Holandsku.

Otevření nového oboru stavební obnova jako pomatu-

ritního specializačního studia. Proběhl pouze jedenkrát.

Zahájení studia na Vyšší technické škole stavební při 

SPŠ stavební. Studium bylo čtyřleté, organizované vyso-

koškolským způsobem, ukončené diplomovou prací  

a státní závěrečnou zkouškou. Vyučované obory byly pozem-

ní stavitelství a stavební inženýrství. Studium zahájilo        

Mgr. Pavel Novák, účastník stáže v Holandsku, 1991 (jn)           



Podzim 1992

1993/1994

4. říjen 1994

14. listopad 1994

1994/1995

87 studentů ve třech třídách.

Zřízení informačního střediska při Vyšší technické škole 

stavební.

Ukončení výuky ruského jazyka.

Poslední brigáda při sběru brambor. 

Vybudování kabinetu jazyků v půdním prostoru. 

Rekonstrukce rýsoven a vznik dvou nových ateliérů.

Dokončení přestavby laboratoří chemie.

Ofi ciální oddělení Vyšší technické školy stavební od SPŠ 

stavební a vznik Vyšší odborné školy (VOŠ) se dvěma 

větvemi, stavební a ekonomickou. 

Ředitelem VOŠ se stal Ing. J. Novotný.

Ředitelem SPŠ stavební jmenován Mgr. J. Vejsada. 

Dokončení rekonstrukce laboratoří mechaniky zemin, 

betonu a stavebních materiálů.

Historie v datech

32  

Bramborová brigáda pro studenty prvních až třetích roč-
níků v ZD Jankov, jednotlivé třídy pracovaly jen dva dny, 
září 1992 (spš)



1995/1996

Historie v datech

 33

Zahájení výstavby areálu praktického výcviku v prosto-

rách fi rmy Akuterm. Slouží k výuce stavební praxe do-

dnes.

Škola měla k dispozici dvě učebny výpočetní techniky, 

které byly vybaveny počítači 486DX4/100/16MB s ří-

dícím počítačem PENTIUM/100/16MB a pracovaly 

ve studentské počítačové síti NOVELL. Učebny byly 

vybaveny barevným plotrem A1, laserovými a 24 jehlič-

kovými tiskárnami. Vyučovaly se programy AUTOCAD 

12, 13, tabulkové procesory EXCEL, CALC, QUATRO       

a textové editory WINTEXT a WORD.

Ing. Karel Hes se studenty třídy DV3 při práci na vytýčení stavby 
Střediska praktického výcviku Akuterm, 1995 (spš)

Ing. Jan Líkař v hodině výpočetní techniky, 1995/96 (spš)



1996

1996 – 2002

1996/1997

1997/1998

Duben 1998

1998/1999

Přestavba dvou učeben na gymnastický sál a posilovnu.

Spolupráce s maďarskou fi rmou Hungarian Cooper Pro-

motion Centre při propagaci využívání mědi ve staveb-

nictví.

Z důvodu zavedení povinné devítileté školní docházky 

na základní škole nebyly otevřeny 1.ročníky.

Škola se začala účastnit studentského Majálesu.

První Dny otevřených dveří pro zájemce o studium.

Začátek spolupráce s Energy Centrem Č. Budějovice.

Zavedení nové koncepce výuky matematiky a cizích ja-

zyků ve 4. ročníku. Zájemcům o maturitu z matematiky 

byly přidány dvě hodiny matematických cvičení a pro 

maturanty z němčiny nebo angličtiny byl otevřen dvou-

hodinový cizí jazyk odborný.

Proběhla SONDA MATURANT 98 – 1. pokus o stát-

ní maturitu z českého jazyka, matematiky, cizích jazyků 

a obecných studijních předpokladů. Testy připravovala 

nadace SCIO.

Postavení unikátní učební pomůcky pro demonstrování 

hydrodynamických jevů, tzv. Líkařův průtokový žlab.

Historie v datech

34  

Slavnostní uvedení do provozu „Líkařova průtokového žlabu“, 
pásku přestříhává Ing. Jan Líkař, 1998/99 (spš)



1998/1999

1999/2000

2000/2001

Historie v datech

 35

Zavedení internetu, využíván pouze pro emailovou ko-

respondenci.

Přijímací zkoušky se konaly poprvé pouze z matematiky, 

do té doby i z českého jazyka. 

Účast školy na SONDĚ MATURANT 99.

Zřízení studovny při informačním středisku s možností 

přístupu na internet. 

Začátek pravidelných exkurzí do Vídně

Uskutečněn 1. poznávací zájezd za architektonickými 

památkami Itálie. Exkurze se staly velmi oblíbené, od-

borným průvodcem je každoročně Ing.arch. V. Brož. Na 

programu jsou například města Pisa, Florencie, Neapol, 

Paestum, Pompeje, Řím a Benátky.

Ve škole nebyly 4. ročníky, neprobíhaly tedy ani matu-

ritní zkoušky.

Konec lyžařských výcvikových kurzů v Krkonoších a je-

jich přesun do italských Dolomit.

Otevření bufetu pro žáky v přízemí školy.

Studenti 3. ročníků v Paestu, jižně od Neapole, květen 
2001 (rl)



Říjen, listopad 2001

21. březen 2002

Květen 2002    

Srpen 2002

Oprava fasády školy.

1. ročník celostátní soutěže pro studenty SPŠ stavebních 

v grafi ckých programech, pořádaný naší školou. Soutě-

žící z celé republiky i ze Slovenska přijíždějí dodnes. 

1. zájezd do Anglie ve spolupráci s Česko-anglickým 

gymnáziem za poznáním krás jihozápadní Anglie a Lon-

dýna. 

Českou republiku zasáhly ničivé povodně. Po první vlně 

z 8.srpna, která školu ještě nepoškodila, vedení školy 

zorganizovalo vystěhování učebních pomůcek ze suteré-

nu a sklepa do vyšších pater budovy. Týkalo se to části 

skladu učebnic, laboratoří zemin, chemické a vodohos-

podářské laboratoře. Druhá povodeň ze 13. srpna zato-

pila suterén do výšky 110 cm a ve výměníkové stanici 

dosahovala  hladina vody až 180 cm. Voda v chemické 

laboratoři se dostala výš, než se předpokládalo a hrozi-

Historie v datech

36  

Rekonstrukce jižního průčelí budovy školy, březen 2002 (spš)



Historie v datech

 37

la kontaminace vody nebezpečnými látkami. Tím byla 

získána přednostní pomoc hasičů, kteří vodu urychleně 

odčerpali. Téměř polovina pedagogického sboru pomá-

hala při odstraňování škod. Do začátku školního roku 

se podařilo uvést školu do stavu, při kterém bylo možné 

1. září zahájit výuku. Na likvidaci povodňových škod se 

v průběhu školního roku podíleli i studenti v rámci od-

borné praxe. 

Povodeň, křižovatka J. Haška a Klavíkova, 13. 8. 2002 (spš)

Studenti 2. ročníku odstraňují v rámci praxe povod-
ní zasažené omítky suterénu, 9. 9. 2002 (spš)

Školník Jaroslav Vojáček při úklidových pracích 
po povodni, 15. 8. 2002 (spš)



2002/2003

2004/2005

2005/2006

2006/2007

2007/2008

2. poznávací zájezd do Anglie.

   

Zprovoznění třetí učebny výpočetní techniky VT3.

Začátek vedení maturitní dokumentace v systému BA-

KALÁŘI. 

Úprava školního dvora – vytvoření parkovacích míst. 

  

Nainstalování interaktivních tabulí do tří učeben.

Vedení veškeré pedagogické dokumentace přes infor-

mační systém BAKALÁŘI s možností kontroly klasifi -

kace a absence pro rodiče online.   

    

Zřízení čtvrté učebny výpočetní techniky VT4 pro výu-

ku celých tříd. 

Přijímací řízení pro budoucí 1. ročníky proběhlo poprvé 

bez přijímacích zkoušek.

Začátek exkurzí do Muzea budoucnosti – Ars Electroni-

ca Center v Linci.

Rekonstrukce střechy. 

Revitalizace tělocvičny. 

Historie v datech

38  

Revitalizace tělocvičny a příslušenství, červe-
nec 2008 (spš)

Rekonstrukce střech na budovách školy, čer-
venec 2008 (spš)



2008/2009

2009/2010

Prosinec 2009

1. leden 2010

Historie v datech

 39

Rekonstrukce schodiště od žákovského vchodu.

Zprovoznění WiFi sítě ve škole.

Nahrazení klasických papírových třídních knih elektro-

nickými.

Odchod Mgr. J. Vejsady z funkce ředitele školy.

Ředitelem školy jmenován RNDr. V. Kostka.

Nainstalování dalších tří interaktivních tabulí ACTIV 

board. Jsou využívány při výuce matematiky, deskriptiv-

ní geometrie a cizích jazyků.

Přípravy k nové státní maturitě z českého jazyka a li-

teratury, matematiky, anglického a německého jazyka. 

Školení zadavatelů, hodnotitelů a komisaře probíhaly 

v rámci projektu CISKOM.

Proběhla studentská soutěž o logo školy ke 100. výro-

čí jejího vzniku. Zvítězila práce Ladislavy Hadačové ze 

třídy S4A.

Jedna z interaktivních tabulí uvedených do provozu, 
17. 3. 2010 (spš) 



Historie v datech

40   

Posuzování soutěžních návrhů na ztvárnění grafi ckého mo-
tivu ke 100. výročí založení školy (10. 3. 2010)



Vývoj názvu školy

 41

1910 - 1920 C. k. česká státní průmyslová škola v Českých Budějovicích

1920 - 1927 Česká státní průmyslová škola v Českých Budějovicích 

1927 - 1941 První státní průmyslová škola v Českých Budějovicích 

1941 - 1945 Vyšší průmyslová škola v Českých Budějovicích 

  (za války Höhere Gewerbeschule in Budweis)

1945 - 1950 Státní průmyslová škola stavební v Českých Budějovicích

1950 - 1955 Vyšší průmyslová škola stavební v Českých Budějovicích

1955 - 1960 Průmyslová škola stavební v Českých Budějovicích

od 1960  Střední průmyslová škola stavební v Českých Budějovicích

VÝVOJ NÁZVU ŠKOLY





Ředitelé školy

   43

ŘEDITELÉ ŠKOLY

 Ing. Jan KUBEŠ     1910 - 1923

 Ing. arch. Josef HOFMANN   1923 - 1925

 Ing. arch. Bořivoj WELTRUBSKÝ   1925 - 1939

 Ing. arch. Hynek SCHNEIDER   1939 - 1949

 Ing. Vilém ŽELÍZKO    1949 - 1957

 Bořislav HORÁK     1957 - 1972

 Ing. Miloslav FENCL    1972 - 1979

 Ing. Jan NOVÁK     1979 - 1988

 Ing. Ladislav TOMAN    1988 - 1990

 Ing. Josef NOVOTNÝ    1990 - 1994

 Mgr. Jaroslav VEJSADA    1994 - 2009

 RNDr. Vladimír KOSTKA    2010 - 



Ředitelé školy

44    

Ing. Jan Kubeš, 1910 – 1923 Ing. arch. Josef Hofmann, 1923 – 1925

Ing. arch. Bořivoj Weltrubský, 1925 – 1939 Ing. arch. Hynek Schneider, 1939 – 1949



Ředitelé školy

   45

Ing. Vilém Želízko, 1949 – 1957 Bořislav Horák, 1957 – 1972

Ing. Miloslav Fencl, 1972 – 1979 Ing. Jan Novák, 1979 – 1988



Ředitelé školy

46  

Ing. Ladislav Toman, 1988  – 1990 Ing. Josef Novotný, 1990 – 1994

Mgr. Jaroslav Vejsada, 1994 – 2009 RNDr. Vladimír Kostka, od 2010 



Pedagogičtí pracovníci školy 1910 – 2010

   47

PEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI ŠKOLY 1910  2010

  Ambler Daniel, Mgr.  1991 - 1994

  Ambrož Adolf, Ing.  1958 - 1985, 1991 - 1994

  Andrlík Bohuslav, akad. arch. 1937 - 1956

  Augusta František, Ing.  1932 - 1933

  Balatka Emil   1921 - 1947

  Bartoň Jiří, Ing.   1996 - 1999

  Bartoníčková Miluše  1971 - 1974

  Bartoš Jiří, akad. arch.  1971

  Bellani Milan, Ing.  1994 - 1995

  Bendíková Zdenka  1944

  Beneš Jan, Ing.   1974 - 1975

  Benešová Růžena   1946 - 1947

  Benešová Yvona, Mgr.  2010 - dosud

  Beran Jan, Ing. arch.  1927

  Bernard Pavel, Mgr.  1991 - 1994

  Bezpalcová Marie   1947 - 1948

  Biederman Jaroslav, PhDr.  1971 - 1975

  Binter Arnošt, Mgr.  1961 - 1993

  Binter Libor, Mgr. 

  Bílek Dalibor, Ing.  1957 - 1960

  Blažek Jiří   1953 - 1957

  Boháč Štěpán, Ing.   2000 - dosud

  Bohdal Bohuslav, Mgr.  1978 - dosud

  Bonuš František   1942 - 1946

  Bošina Josef   1942 - 1945

  Bouček Otakar, Ing.  1973 - dosud

  Böhm Karel, Ing. arch.  1926

  Bráblík František, PhDr.  

  Brož Vladimír, Ing. arch.  1993 - dosud

  Brunclík František, Ing.  1911

  Bubeníčková Zdeňka, Ing.   1994 - dosud

  Budínský Tomáš, Mgr.  2004 - 2007

  Buchar Leopold, Ing.  1993 - 1994

  Bulíř Jan, akad. malíř  1933 - 1980

  Burian Jaroslav, Ing.  2001

  Cahák Vladimír, Mgr. 



Pedagogičtí pracovníci školy 1910 – 2010

48  

Cerha Pavel, Ing.   1911 - 1954

Cimbálek Vlstimil   1958 - 1960

Cirklová Marie   1936 - 1938

Civišová Hana, Mgr.  2008 - 2008

Codl Miroslav, Mgr.  1998 - dosud

Crha Miroslav, Mgr.  2003 - dosud

Čečková Jarmila, Ing.   2000 - dosud

Čejka Adolf   1946 - 1962

Čermáková Zuzana, Mgr.  2002 - 2002

Černá Šárka, Mgr.   2004 - dosud

Černohlávková Irena, Mgr.  1964 - 2007

Červenková Věra, Mgr.  1977 - dosud

Češka Stanislav   1946 - 1947

Čurda Pavel, Ing.   2000 - 2000

Čvančar Bohumil, Ing.  1921

Davidová Zuzana, Ing.   1999 - 2001, 2002 - 2003

Dědek Miloň, Ing.  1954 - 1957

Dočekalová Jana, Mgr.  1999 - dosud

Dočekalová Jarmila, Mgr.  2005 - 2006

Dolejš František, arch.  1910

Došková Andrea, Mgr.  1994 - 1996

Doucha František   1954 - 1982

Drnková Ivana, Ing.   1984 - dosud

Dundová Jana, Mgr.  2003 - dosud

Duniewicz Ladislav, Ing.  1921

Dupal František   1946 - 1982

Farský Libor, Ing.   1972 - 2009

Fejtek Jan, Ing.   1921 - 1949

Fencl Miloslav ml., Ing.   1976 - dosud

Fencl Miloslav st., Ing.  1960 - 1982

Fiala Karel   1947 - 1949

Fical František, Ing. arch.  1980 - 1982

Filistein František   1955 - 1957

Filla Jiří, PhDr.   1969 - 1974

Foltýn Hugo, Ing. arch.  1934 - 1942

Führer Tomáš   1941 - 1966

Führerová Vlasta   1976 - 1978

Galičová-Hájková Marie, Ing. 1972 - 1976

Gall Karel   1939 - 1955



Pedagogičtí pracovníci školy 1910 – 2010

   49

Gall Vojtěch, Dr. Ing. arch.  1932 - 1953

Gavlasová Jarmila   1975 - 1982

Gottfried Roman, Ing.   2005 - dosud

Gregor František, Ing.  1997 - 1997

Habán Vilém   1952 - 1953

Hanuš Josef, akad. malíř  1932 - 1934

Hanzal Milan, Ing.  2000 - 2001

Hanzal Zdeněk, Ing.   1988 - dosud

Hanzalová Zdeňka  1973 - 1978

Haškovec Antonín  1939 - 1943

Hána Václav   1939 - 1940

Hegr Daniel, Mgr.  2004 - dosud

Henzelová Jana   1979 - 1984

Heřman Karel, Ing. arch.  1921

Hes Karel, Ing.    1994 - dosud

Hladík Bedřich   1920 - 1949

Hladík Vladimír, Ing. arch.  1945 - 1947

Hobza Ladislav   1941 - 1942

Hofmann Josef, arch.  1910 - 1925

Hochmann Bohumír, Ing. arch. 1920

Holboj Ondřej, Ing.  1980 - 1990

Homolka Engelbert  1957 - 1981

Horák Bořislav   1957 - 1972

Horák Bořivoj   1932 - 1934

Horkel Zdeněk, Ing.   1994 - 1996, 2004 - dosud

Hořejší Eva, Ing.   1974 - 1997

Hořejší Michal, Ing.   1996 - 2006

Houška Karel, Ing.  1913

Hronková Jaroslava  1978 - 1979

Chmel Josef, Ing.    2000 - 2001

Chochola Karel, Dr. ing. arch. 1920 - 1942

Janeček Bohumil, Ing. 

Janisch Arnošt, JUDr.  1937 - 1938

Jaroš Petr, Ing.   1969 - 1970

Jauris Vladimír, Ing.  1934 - 1953

Jáchym František   1961 - 1976

Jánský Eduard   1960 - 1980

Jerhot Vratislav, Ing.   1996 - dosud

Jezdinský Karel   1957 - 1973



Pedagogičtí pracovníci školy 1910 – 2010

50  

Jindrák František   1940 - 1941

Junková D.   1976 - 1977

Kadlus Josef, Ing.   1937 - 1939

Karták Vojtěch, akad. arch.  1978 - 1991

Klierová Maria, Mgr.  1968 - 1971, 1974 - dosud

Klomfar Josef   1943 - 1944

Kmínek Martin, Ing.   2007 - 2009

Kodada Vladimír, Mgr.  1994 - 1995

Konečná Hana, Ing.   1997 - dosud

Konopová Hana, Ing.   2008 - dosud

Konopová Hana, Mgr.  1992 - 1993

Korčák Arnošt   1992 - 1993

Kos Josef, Ing.   1950 - 1964

Kostka Vladimír, RNDr.   2010 - dosud

Kotlář Josef, Ing. arch.  1931 - 1949

Kotrba Jiří, Ing.    1989 - dosud

Kotršalová Jana   1967 - 1972

Koubová Eva, Mgr.  2000 - dosud

Kozojed Jan   1946 - 1947

Krajevský Řehoř, Ing.  1953 - 1960

Kratochvílová Jana, Ing.   2010 - dosud

Kraus Kamil   1959 - 1962

Kresl Miroslav, Ing.  1992 - 1997

Kronika Michal, Ing.   2009 - dosud

Křešničková Hana, Mgr.  1986 - dosud

Kříž Václav, Ing.    1989 - 2006

Kuběna Ludvík   1939 - 1940

Kubeš Jan, Ing.   1910 - 1923

Kubeš Jan, Ing.   1938 - 1976

Kurfi rst Vojtěch, Ing.   1997 - dosud

Kurfi rstová (Hájková) Barbora, Mgr. 2006 - dosud

Kuřátková Zuzana, Ing.  1996 - 1996

Lanz Zdeněk, Ing.   1992 - dosud

Lavička Tomáš   1948 - 1952

Lefan Robert,    1995 - dosud

Lhotáková Lucie, Mgr.  2000 - dosud

Líkař Jan ml., Ing.            1990 - 1994, 1999 - 2001, 2006 - 2009

Líkař Jan st., Ing.    1956 - 1995, 1997 - 1999

Lovátová Miluše   1966 - 1967



Pedagogičtí pracovníci školy 1910 – 2010

   51

Ludvík Petr, Mgr.   1988 - 1993

Macháčková Věra, Ing.   2009 - 2010

Machovcová Zdeňka, Mgr.  1966 - 1996, 2003 - 2003

Man František, Ing.  1939 - 1941

Marková Libuše   1943 - 1944

Maršík Zbyněk, prof. Ing., Dr.Sc. 2002 - 2003, 2006 - 2007

Maršíková Magdalena, Ing.   2001 - dosud

Mašek Václav   1960 - 1964

Matějková Martina, Mgr.  1998 - 2007

Melzer Dušan, Ing.   1999 - 2000

Meškán Josef   1935 - 1936

Měchura Josef, Mgr.  1977 - 1990

Mikousek Stanislav, Ing. arch. 1945 - 1946

Milanová Jitka, Mgr.  2000 - 2001

Milota Josef, Ing. 

Míka Jan, Ing. arch.  1967 - 1996

Modr Antonín   1923

Mužíková Dana, Mgr.  1989 - dosud

Müller Vladimír   1984

Mysliveček Jiří, Ing. arch.  2007 - dosud

Návarová Vladislava, Ing.   2007 - dosud

Nedbal František, Ing. 

Nedorost Jiří, Ing.            1993 - 1994, 2000 - 2001, 2002 - 2003

Nekovář František, RNDr.  1949 - 1961

Nepožitek Hubert, arch.  1945 - 1952

Neumann František, Ing. arch. 1946 - 1973

Novák Jan, Ing.   1910 - 1938

Novák Jan, Ing.   1960 - 1988

Novák Pavel, Ing. Mgr.  1979 - 1999

Novák Vladimír, Ing.  1937 - 1949

Nováková Jana   1978 - 1979

Novotná Hana, Ing.   2000

Novotný Josef, Ing.   1978 - 1994

Oktavec František, arch.  1927 - 1937

Pail Alois, arch.   1920

Papírníková Irena, Ing.   2002 -2003, 2006 -2007

Pavlík Vladimír, Ing. arch.  1932 - 1960

Pecha Miloslav, PhDr.   1983 - 1994

Peržina Jiří, Ing.             1991 - 1992, 1993 - 1999, 2000 - 2002



Pedagogičtí pracovníci školy 1910 – 2010

52  

Petáková Blanka, Ing.  1994 - 2000

Peterka Jan   1946 - 1948

Petrášek Ivo, Ing.    2004 - 2005

Petrášková Blanka, Ing.   2006 - dosud

Petrlík František, Ing. arch.   2000 - dosud

Petřík Leopold, Ing. arch.  1975 - 1976

Pexa Bohumír, Ing.  1974 - 1985

Pfl ugmacher Miroslav, Ing.  1977 - 1994

Pokorný Karel, Ing.  1960 - 1961

Pokorný Vladimír, Ing.  1963 - 1964

Polesný Vladimír   1959 - 1970

Pražák Zdeněk   1972 - 1979

Pražáková Olga, Mgr.  1997 - dosud

Prüher Jan   1975 - 1993, 1996 - 1997

Přibyl František, Ing.  1962 - 1985

Přibylová Dobromila, Mgr.  1972 - 2005

Puškáčová Milada, Mgr.  1997 - dosud

Rakouská Jana, Ing.   2004 - 2007

Rakouský Petr, Ing.   2004 - 2007

Runt Julius, Ing.   1939 - 1941

Růžička Vincenc   1919

Ryndová Jitka, Mgr.  2000 - 2008

Řeček Adolf, Ing.   1926

Sekyra František, Ing.   2007 - 2008

Scharnaglová Hedvika  1940 - 1952

Schleissová Lidmila, Mgr.  1986 - 1992

Schneider Hynek, Ing. arch. 1939 - 1949

Schneider Stanislav  1959 - 1975

Slabá Lenka, Mgr.   1994 - dosud

Sládek Václav, Ing.  1961 - 1974

Slezák Petr, Ing.    1969 - dosud

Slípka Bohuslav, Ing.   1992 - 1994

Smažík Miroslav   1945 - 1946, 1954 - 1957

Stachová Alena, PaedDr.  2010 - dosud

Staňková Eva   1962 - 1966

Staňková Věra   1942 - 1943

Starý Václav   1939 - 1945

Stolbenková Marie, PhDr.   1993 - 1999

Strejčková Jolana, Mgr.  1998 - dosud



Pedagogičtí pracovníci školy 1910 – 2010

   53

Studničný Josef, arch.  1937 - 1946

Stupka František, Ing.   1995 - 2000

Svoboda Milan, Ing.  1963 - 1972

Svoboda Václav, Ing. arch.  1937 - 1973

Šabata Zdeněk, Ing.  1933 - 1935

Šebestová Emilie   1953 - 1982

Šemberová Stanislava, Mgr.  1995 - 1996

Šilhánek Pavel   1940 - 1941

Šindelář Jiří,    1993 - 1998, 1999 - 2001

Škoda Zdeněk, Ing.   2000 - 2001

Škopek Vlastimil, Ing.   2000 - dosud

Šlechta Vladimír, Ing.   2000 - 2006

Šolerová Anna   1955 - 1962

Šolerová Eleonora   1956 - 1960

Špačková Larisa   1941 - 1952

Štěch Vojtěch, PhDr.  1933 - 1934

Štíchová Růžena, Mgr.  2007 - 2010

Švancar Antonín, Ing. arch.  1946 - 1965

Švepeš Bohumil, Ing.   1978 - 2006

Tetour Václav   1942 - 1972

Th orauschová Dagmar, PhDr.  1973 - 1985

Titlbachová Marie, Mgr.  1961 - 1993, 1995 - 1996

Toman Ladislav, Ing.  1988 - 1990

Tomanová Jana, Ing.   1989 - dosud

Toul Blahoslav   1941 - 1942

Trčka Otakar, Ing.   1947 - 1948

Trnka František   1932 - 1937

Trnková Blanka, Mgr.  1965 - 1989

Tůma František   1945 - 1946

Tůma Jan   1946 - 1947

Tůma Miloslav, Ing. arch.  1979 - 1997

Tůmová Žaneta   1998 - 1999

Uttl František, Ing.  1933 - 1935

Vacka David, Mgr.  1993 - 1998

Vacka Milan, RNDr.   1969 - 2000

Vacková Alena, Mgr.  1977 - 2000

Vaněk Slavomír, Mgr.  1993 - 1994

Václavková Věra, Mgr.  1985 - 2004

Vávra Ladislav, Ing.  1910



Pedagogičtí pracovníci školy 1910 – 2010

54 

Vejsada Jaroslav, Mgr.  1967 - dosud

Veselka Bohumil, Ing.  1994 - 1996

Veselý Dalibor,    2000 - dosud

Vlášek Václav   1943 - 1944

Vobr František   1946 - 1947

Vodička Josef   1945 - 1946

Volný Emil, Ing.    2000 - dosud

Vonášek Ladislav, Ing.   1973 - dosud

Vondrášek Vilém, Ing. arch. 1946 - 1978

Vondruška Miloš, Ing.  1921 - 1949

Vostracký Josef, Ing.  1993 - 1994, 1995 - 1999

Votýpková Zdeňka  1983 - 1984

Vozáry Jan   1991 - 1993

Vozáryová Ludmila, Mgr.  1978 - 2010

Vrána Milan, Ing.   1994 - 1994

Vurm Vladimír   1939 - 1940

Weinzettel Otakar, Ing. arch. 1913 - 1948

Weltrubská Zdeňka  1936

Weltrubský Bořivoj, Ing. arch. 1925 - 1939

Zdeněk Jaroslav, PhDr.  1931 - 1932

Zikeš Jiří, Ing. 

Želízko Vilém, Ing.  1939 - 1957

Žížala Petr, Ing. arch.  1984 - 1985



Výpomocní učitelé 1910 – 1930

   55

VÝPOMOCNÍ UČITELÉ NA ŠKOLÁCH MISTROVSKÝCH 
A ODBORNÝCH POKRAČOVACÍCH 1910  1930

  Adámek Jan   1914 - 1915

  Arnstein Josef, MUDr.  1920 - 1921

  Bednář Antonín   1912

  Bous Julius   1919 - 1930

  Břežný Alois   1920

  Cibulář Matěj, JUDr.  1925

  Černoch Josef   1910 - 1911

  Černý Ferdinand   1911 - 1912

  Čížek Václav   1910

  Dejmek Ferdinand  1911

  Doubek Josef   1926 - 1930

  Dvořák František   1926 - 1930

  Eliášek Rudolf   1910

  Fechtner Otto   1927 - 1930

  Fiala Karel   1923 - 1930

  Háječek Richard   1912 - 1913

  Häckel Antonín   1910

  Hezký Josef, Ing.   1920

  Hlaváč Václav   1912 - 1915

  Hodina Jaroslav   1921

  Honnetschläger A.  1910

  Hronek Josef   1914 - 1915

  Hruška Václav   1911

  Husák František   1919

  Husák Karel   1923

  Hübschmann Antonín, Arch. 1912

  Chráštěnský František  1921

  Jabůrek Emil   1920 - 1921

  Janás Jan 1911

  Jiráň Tomáš   1911 - 1912

  Kamarýt Antonín, Ing.  1925 - 1928

  Klimeš Václav   1913

  Kocourek Karel   1911

  Kolář Karel   1911

  Komeda Josef, Ing.  1911



Výpomocní učitelé 1910 – 1930

56  

Korda Josef   1912

Kubíček Antonín   1911

Lilienfeld A., MUDr.  1923

Loštický Cyril   1910

Loula Karel, Arch.   1919 - 1920

Makovec Václav   1910

Mašek Karel   1924 - 1926

Matouš František   1927 - 1929

Modr Antonín   1927 - 1930

Mracký Josef   1919

Nekovář František   1920

Novotný Vojtěch   1910

Petráš Jan   1920 - 1921

Petráš Petr   1922 - 1923

Pícha Jan, MUDr.   1912 - 1915

Písař František   1912 - 1914

Prskavec Čeněk   1928

Prückner František  1922 - 1923

Richter Josef, Ing.   1920

Rys Josef    1925

Řežáb Alois   1911

Samec František   1919 - 1925

Smetana Václav   1920

Sobolík Jan   1925 - 1928

Statečný František, MUDr.  1911 - 1913

Stehlík Otto   1910

Stejskal Josef ml.   1911

Stejskal Josef st.   1911 - 1913

Stocký Ferdinand   1911

Strašpytel František  1910

Strnad Václav, JUDr.  1911 - 1915

Stůna Karel   1911 - 1912

Svěrák Vlad., JUDr.  1915

Šesták Petr   1910

Šimeček František, Dr.  1919

Šimon Rudolf   1910 - 1911

Šteffl   V.    1922

Štokl J.    1930

Štuckbauer Martin  1925 - 1927



Výpomocní učitelé 1910 – 1930

   57

Štvrtník Adolf   1911 - 1912

Šustr Karel   1914

Švejda Karel   1927 - 1928

Tampier Václav   1913

Teslík Jaroslav   1910

Teverný Augustin   1911

Tichý Karel    1920

Tvrz Jan    1910

Vása Adolf   1913

Vávra Boleslav, Dr.  1920

Vávrovský Josef   1926 - 1930

Vúga Josef   1919

Zeman J.    1920 - 1922



Nepedagogičtí zaměstnanci školy 1910 – 2010

58 

NEPEDAGOGIČTÍ ZAMĚSTNANCI ŠKOLY 1910  2010

 Abrahám Josef  1910 - 1929 školník
 Adamová Karla  1946  uklízečka
 Ambrožová Vlastimila 1984 - 1985 správní zaměstnanec
 Bagačová Marie  1984 - 1985 správní zaměstnanec
 Bartošová Marie  1938  školnice, uklízečka
 Beckerová Helena  1964 - 1979 administrativní zaměstnanec
 Brabcová Jana  1990 - 1994 správní zaměstnanec
 Brůhová Blažena    správní zaměstnanec
 Bublavá Irena  1992 - dosud uklízečka
 Černá Dana  1999 - dosud uklízečka
 Čížek Josef  1971 - 1975 školník
 Davidová Alžběta  1957 - 1963 administrativní zaměstnanec
 Drechslerová Anna 1993 - 2010 uklízečka
 Fikar Josef  1939 - 1942 výpomocný zřízenec
 Frantíková Dagmar 1994 - dosud uklízečka
 Frojdová Lenka  1959 - 1982 administrativní zaměstnanec
 Fuka Václav  1990 - 1991 správní zaměstnanec
 Grillová Jaroslava  1996 - dosud účetní
 Hanáková Helena  1989 - 1994 správní zaměstnanec
 Havránková Helena   správní zaměstnanec
 Horáková Dagmar    správní zaměstnan ec
 Horáková Růžena 1991   administrativní zaměstnanec
 Janoušková Helena 1966 - 1968 administrativní zaměstnanec
 Janovská Sandra  2010 - dosud knihovnice
 Jarolímek Rudolf  1967 - 1971 školník
 Jáchymová Zdeňka 1992 - 1999 správní zaměstnanec
 Jindrová Božena  1946 - 1948 administrativní zaměstnanec
 Jindrová Libuše    správní zaměstnanec
 Jirků Bohumil  1939  administrativní zaměstnanec
 Kadová Marie  1992 - 2006 správní zaměstnanec
 Kalinics Demetr  1939  výpomocný zřízenec
 Klabouchová Lenka, Ing. 2004 - dosud hospodářka
 Klokočková Lea  1994 - 1995 knihovnice
 Kolafová Monika    správní zaměstnanec
 Koudelková Danuše 1998 - 2002 správní zaměstnanec
 Koukolová Božena 1984 - 1985 správní zaměstnanec
 Kravák František  1939  výpomocný zřízenec
 Kryštofková Anna  1984 - 1985 správní zaměstnanec
 Kudláčková Dana  1984 - 1985 správní zaměstnanec



Nepedagogičtí zaměstnanci školy 1910 – 2010

   59

 Kudláčková Milena 1984 - 1985 správní zaměstnanec
 Kundrlíková Marie 1984 - 1985 správní zaměstnanec
 Líkař Jan, Ing.  1990 - dosud správce ICT
 Marešová  1949 - 1959 administrativní zaměstnanec
 Medová Michaela  1994 - 1994 administrativní zaměstnanec
 Mikešová Františka 1984 - 1985 administrativní zaměstnanec
 Míková Helena  1970 - 1984 administrativní zaměstnanec
 Moravec Adolf  1925  školník
 Novotný Bedřich  1946  výpomocný zřízenec
 Pánek František  1939  výpomocný zřízenec
 Pekař Jan  1945  školník
 Pernikářová Marcela 1989 - dosud sekretářka
 Pexa Josef  1945 - 1967 školník
 Pexová Anna  1945 - 1967 uklízečka
 Pietsch Josef  1929 - 1945 školník
 Pilečková Zdeňka  1984 - 1985 správní zaměstnanec
 Pokorný Antonín  1945  školník
 Pomijová Jana  1984 - 1985 sekretářka
 Pouzarová Anna  1962 - 1973 uklízečka
 Sedlák Josef  1973 - 1991 školník
 Scheicherová Marie 1960 - 1972 uklízečka
 Smejkalová Libuše    správní zaměstnanec
 Smržová Lenka    správní zaměstnanec
 Strádová Jaroslava  1994 - 1994 správní zaměstnanec
 Strnad Josef  1939  výpomocný zřízenec
 Suchomelová Jana  1984 - 1991 účetní školy
 Šilhánek Pavel  1941  administrativní zaměstnanec
 Šimečková Jiřina  1963 - 1970 uklízečka
 Šťastná Anna  2010 - dosud uklízečka
 Šustrová Otylie  1984 - 1985 správní zaměstnanec
 Švingrová Růžena  1946  uklízečka
 Trinklová Ivana    správní zaměstnanec
 Vávrová Dana  1979 - 1982 administrativní zaměstnanec
 Vejsadová Vladimíra 1998 - 2010 knihovnice
 Velíšek František  1920 - 1948 administrativní zaměstnanec
 Vitková Jana  1988 - 1989 administrativní zaměstnanec
 Vojáček Jaroslav  1991 - dosud školník
 Vopalecká Jaroslava 1978 - 2004 hospodářka
 Weinrebová Dana    administrativní zaměstnanec
 Wicková Květoslava 2002 - dosud uklízečka
 Zemánek Josef  1939  administrativní zaměstnanec



Pedagogičtí pracovníci školy ve školním roce 2010/11

60 

PEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI ŠKOLY 
VE ŠKOLNÍM ROCE 2010/11

Benešová Yvona, Mgr. 

Boháč Štěpán, Ing. 

Bohdal Bohuslav, Mgr. 

Bouček Otakar, Ing. 

Brož Vladimír, Ing. arch.

Bubeníčková Zdeňka, Ing. 

Codl Miroslav, Mgr. 

Crha Miroslav, Mgr. 

Čečková Jarmila, Ing. 

Černá Šárka, Mgr. 

Červenková Věra, Mgr. 

Dočekalová Jana, Mgr.

Drnková Ivana, Ing. 

Dundová Jana, Mgr. 

Fencl Miloslav, Ing. 

Gottfried Roman, Ing. 

Hanzal Zdeněk, Ing. 

Hegr Daniel, Mgr. 

Hes Karel, Ing. 

Horkel Zdeněk, Ing. 

Jerhot Vratislav, Ing. 

Klierová Maria, Mgr. 

Konečná Hana, Ing. 

Konopová Hana, Ing. 

Kostka Vladimír, RNDr. 

Kotrba Jiří, Ing. 

Koubová Eva, Mgr. 

Kratochvílová Jana, Ing. 

Kronika Michal, Ing. 

Křešničková Hana, Mgr. 

Kurfi rst Vojtěch, Ing. 

Kurfi rstová Barbora, Mgr. 

Lanz Zdeněk, Ing. 

Lefan Robert

Maršíková Magdalena, Ing. 

Mužíková Dana, Mgr. 

Mysliveček Jiří, Ing. arch.

Návarová Vladislava, Ing. 

Papírníková Irena, Ing.

Petrášková Blanka, Ing. 

Petrlík František, Ing.arch. 

Pražáková Olga, Mgr. 

Puškáčová Milada, Mgr. 

Slabá Lenka, Mgr. 

Slezák Petr, Ing. 

Stachová Alena, PaedDr.

Strejčková Jolana, Mgr. 

Škopek Vlastimil, Ing. 

Tomanová Jana, Ing. 

Vejsada Jaroslav, Mgr. 

Veselý Dalibor

Volný Emil, Ing. 

Vonášek Ladislav, Ing. 



Nepedagogičtí zaměstnanci školy ve školním roce 2010/11

   61

NEPEDAGOGIČTÍ ZAMĚSTNANCI ŠKOLY 
VE ŠKOLNÍM ROCE 2010/11

 Bublavá Irena   uklízečka

 Černá Dana   uklízečka

 Frantíková Dagmar  uklízečka

 Grillová Jaroslava   účetní

 Janovská Sandra   knihovnice

 Klabouchová Lenka, Ing.  hospodářka

 Líkař Jan, Ing.   správce ICT

 Pernikářová Marcela  sekretářka

 Šťastná Anna   uklízečka

 Vojáček Jaroslav   školník

 Wicková Květoslava  uklízečka



Vzpomínky a blahopřání k 100. výročí SPŠ stavební v Českých Budějovicích

62 

VZPOMÍNKY A BLAHOPŘÁNÍ K 100. VÝROČÍ 
SPŠ STAVEBNÍ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

 Výročí 100. založení Průmyslové školy stavební v Českých Budějovicích mi připo-

mnělo celou řadu vynikajících učitelů a zaměstnanců, kteří působili na této škole. Ne-

mohu nevzpomenout usilovné práce bývalých ředitelů školy, jako byl Ing. Weltrubský, 

Ing. Schneider, Ing. Želízko.

 Začátek vzniku školy jsou má studentská léta a vše, co zasáhlo do mého života 

v oblasti působení na této škole.

 Před rokem 1935 byla průmyslová škola 2-letá pro stavební obory. Od roku 1935 

vznikla vyšší průmyslová škola 4-letá ukončená maturitou, na které jsem v roce 1939 

maturoval a šel studovat na ČVUT. Studium brzy skončilo uzavřením vysokých škol    

(v listopadu 1939) a odvezením studentů do koncentračních táborů. Po propuštění 

jsem získal místo učitele na této škole. Po roce 1940 byly na této škole vyšší průmyslová 

škola, mistrovská škola a učňovské třídy stavebních oborů. Učňovské třídy byly v letech 

1944 přeřazeny do jiných prostorů. V době okupace byly české třídy z budovy vystěho-

vány a v prostorách školy bylo dovoleno učit pouze učňovské třídy. Všechny třídy prů-

myslové školy byly přestěhovány do staré budovy ve Staroměstské ulici, kde byly dříve 

dílny oboru truhlářského. Zde se učilo na směny – dopoledne a odpoledne. Vyučujícím 

je nutno zvlášť poděkovat za ztíženou práci. Tento stav byl až do konce války.

 Na průmyslovou školu jsem se vrátil po dostudování vysoké školy a přeložením 

z Průmyslové školy stavební v Plzni v roce 1960. V té době byly na škole různé obory. 

Vyšší průmyslová škola – obor stavební, vodohospodářský, dopravní, krátce také speci-

alizace na meliorace. Také na škole vznikla dálková, večerní a externí studia obdobných 

oborů. Některé třídy čtyřleté a některé dvouleté po absolvování gymnázia.

 V dobách rozkvětu stavebních oborů měla škola třídy v Lišově – truhlářský směr     

a v Českém Krumlově – stavební obor. Tyto třídy byly večerní studium. V té době byla 

velká specializace oborů. Polovina studentů byla denního směru a polovina studují-

cích při zaměstnání. Zástupcem ředitele studentů při zaměstnání byl Ing. Vondrášek, 

ředitelem celé školy byl prof. Bořivoj Horák, kterému jsem dělal zástupce ředitele pro 

denní studium a od roku 1972 do roku 1979 jsem byl ředitelem školy.

 Budova školy se postupně modernizovala a rozšiřovala. V šedesátých letech proběhla 

přístavba – tělocvična, učebna a domov mládeže, který se později osamostatnil. Další 

přístavba s novým vchodem pro studenty byla v 70. a 80. letech minulého století.

 Závěrem bych chtěl popřát škole dostatek dobrých a svědomitých učitelů.

 Průmyslová škola byla můj osud, celoživotní práce, a proto rád na tuto etapu života 

vzpomínám.

Ing. Miloslav Fencl

ředitel školy v letech 1972 až 1979



Vzpomínky na pedagogickou práci ke 100. výročí založení školy

   79

VZPOMÍNKY NA PEDAGOGICKOU PRÁCI 
KE 100. VÝROČÍ ZALOŽENÍ ŠKOLY

 Na SPŠ stavební jsem nastoupil po absolvování MFF UK v září 1967 jako středo-

školský profesor a začal učit matematiku a fyziku, na všech typech studia, které v této 

době na škole probíhaly. Kromě denního a dálkového studia to bylo i večerní studium. 

 V této době byl ředitelem prof. Bořivoj Horák, kterého pak vystřídali ing. Mi-

loslav Fencl, ing. Jan Novák, ing. Ladislav Toman a ing. Josef Novotný. Po odděle-

ní VOŠ od SPŠ stavební v roce 1994, jsem se stal ředitelem školy a to jmenovacím 

dekretem od 1. 1. 1995.

 Vedení školy muselo splnit mnoho úkolů, jak technických a ekonomických, tak 

pedagogických. Museli jsme zajistit prostory pro stavební praxi vybudováním haly 

ve fi rmě AKUTERM, dokončit vybudování laboratoří pro odbornou výuku, opravy 

všech učeben od výměny podlah, až po výměnu světel, opravu tělocvičny, rekonstrukci 

výměníkové stanice atd. Zřídili jsme posilovnu, gymnastický sál, učebny výpočetní 

techniky a jazykové učebny. Musela se opravit fasáda secesní budovy naší školy, vymě-

nit střecha. Musím přitom ale zdůraznit, že bez pomoci mých kolegů, by se nepodařilo 

tyto úkoly splnit.

 V době mého nástupu do ředitelské funkce se začala rozvíjet výpočetní technika, 

která se stala stěžejním bodem pro modernizaci výuky. V roce 2002 jsme zavedli infor-

mační systém BAKALÁŘI, který nám umožnil kromě jiného i elektronický kontakt 

s rodiči a je pro školu velkým přínosem.

 V pedagogické práci nelze vyjmenovávat jednotlivosti, ale je zřejmé, že uplatnění 

našich studentů v praxi, nebo při studiu na vysokých školách je z velké části výsledkem 

velmi dobré odborné i všeobecné přípravy, kterou škola poskytuje.

 Rád bych zdůraznil, že během mé dlouholeté práce na této škole učilo a učí mnoho 

dobrých a vynikajících vyučujících, kteří připravili do praxe nejednoho skvělého odbor-

níka, který na tuto školu a své vyučující vzpomíná jen v dobrém. I pro mne je působení 

na této škole mojí celoživotní praxí, kterou jsem vždy dělal se zaujetím a rád. 

Mgr. Jaroslav Vejsada

ředitel školy v letech 1995 až 2009



Vzpomínky na studium v padesátých letech

80 

VZPOMÍNKY NA STUDIUM V PADESÁTÝCH LETECH

 V letech 1952 – 1956 jsem byl studentem třídy S4 – v oboru Občanské a prů-

myslové stavby. Náš třídní učitel se jmenoval ing. arch. Antonín Švancar, který měl 

jak osobní, tak profesní kvality. Nedáme na něho dopustit. Jednak nám srozumitelně 

přibližoval stěžejní předmět – stavitelství, jednak nás v éře budovatelského nadšení 

(„Sovětský svaz – náš vzor“) nenuceně přiváděl k existenci hodnot, které se nenosily, 

jako např. akademická svoboda. Obdobnou stopu ve formování našich charakterů za-

nechal ing. arch. Vilém Vondrášek, který nás učil stavební mechaniku a beton. 

 Padesátá léta jsou charakteristická nutností kontaktu s dělnickou třídou. Do prv-

ního ročníku nás nastoupilo 36 studentů, z toho 14 studentů přišlo z učiliště Česko-

slovenských stavebních závodů (39 %). Po studiu SPŠ stavební dokončilo 8 maturantů 

studium na ČVUT (někteří při zaměstnání dálkovou formou studia).

 Kromě praxe na stavbách jsme se účastnili také organizovaných brigád na pomoc 

národnímu hospodářství. Tyto akce byly pro nás do značné míry ztrátou času, buď pro 

špatnou organizaci, nebo pro špatné počasí. Např. v červenci 1953 jsme jako studenti 

jeli k hraničnímu pásmu nad Modravou na Šumavě položit základy „fi nských“ domů 

pro pohraniční stráž, ale po několika dnech nás převeleli do Mostu na výstavbu sídliště 

Podžatecká. V září 1954 jsme se na Novohradsku zúčastnili žňové brigády. V září 1955 

jsem se se svými spolužáky vydal na Státní statek Volary, na farmu v Blažejovicích se 

záměrem sklidit len. Ve skutečnosti jsme však ve stodole přehazovali slámu a na poli 

sbírali kameny. 

 Do praxe jsme odcházeli v rámci plánovaného hospodářství direktivně na tzv. 

umístěnky. Zde jsou některá pracovní místa: Pozemní stavby, IPS, Armabeton, Okres-

ní stavební podnik, Okresní národní výbor – odbor výstavby, Stavoprojekt, Báňské 

stavby, Chemoprojekt, Meliorace, Vojenská stavební správa, Zdravoprojekt.

 Z textu je zřejmé, že jsme školu absolvovali v době, kdy společnost ovládalo politic-

ké kádrování, podezírání a represe. Přesto naše třída S4 spolu s našimi kantory obstála 

jako dobrá parta, která trvá doposud! A co víc! Stále sepisujeme třídní kroniku a vydá-

váme třídní občasník s názvem „Skřeky čtyřiceti mrzáků“. (Na vysvětlenou: takto nás 

oslovoval prof. matematiky p. Tetour při ústním zkoušení u tabule.)

Václav Odradovec

absolvent školy z roku 1956



Vzpomínky na studium v padesátých letech

   81

            ČESKÁ KOMORA AUTORIZOVANÝCH 
  INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 

VE VZTAHU NA

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVOU ŠKOLU STAVEBNÍ 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Co to značí ?

– U SPŠ stavební 100 let výchovy kvalitních stavebních odborníků nejen přímo pro

 potřebu praxe, ale i pro další studium na vysokých odborných školách stavební-

 ho směru. 

– Od roku 1992 zákonem 360/92 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů

  a autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě došlo ve vybraných čin-

 nostech ve výstavbě k přenesení odborné odpovědnosti na fyzické osoby: autorizo-

 vané architekty, inženýry, techniky a stavitele. 

– Absolventi SPŠ stavební mohou žádat po absolvování školy a získání 5leté odborné

  praxe o autorizaci v příslušném oboru či specializaci.

Na základě Dohody o spolupráci ČKAIT OK České Budějovice a SPŠ stavební z červ-

na 1995 se spolupráce soustředí zejména na tyto oblasti:

– bezplatné poskytování odborných publikací v informačním středisku ČKAIT                 

 zřízeném ve škole,

– využívání posluchárny školy pro semináře ČKAIT přístupné i studentům školy,

– výměna odborníků při akcích partnerských stran.

Co popřát škole do dalších 100 let?

– co největší a nejširší rozvoj stavebnictví s uplatněním jejich absolventů,

– kvalitní pedagogy i z řad autorizovaných osob ČKAIT,

– širší spojení výuky s praxí,

– zájem studentů o studium stavebních oborů jako základ jejich perspektivního posta-

  vení a uplatnění v životě.

Ing. František Hladík

Přednosta oblastní kanceláře ČKAIT České Budějovice

Absolvent SPŠ stavební České Budějovice v r. 1964 

Červen 2010 



Vzpomínka absolventů dálkového studia

82 

VZPOMÍNKA ABSOLVENTŮ DÁLKOVÉHO STUDIA

 V roce 2000 se k přijímacímu řízení do studia při zaměstnání dostavila mladá manžel-

ská dvojice s dcerkou ve skládacím kočárku. Přijeli autem až ze Slatiňan u Chrudimi. Mat-

ně si vzpomínám, že snad měli s sebou i babičku, která jim během přijímacího řízení dcerku 

venku hlídala… Paní byla absolventkou pedagogické fakulty. V té době jsme neměli zvláštní 

třídy pro absolventy s ukončeným středním vzděláním. Podobné případy jsme tenkrát řešili 

uvolněním dotyčného studenta z těch předmětů, ze kterých již měl složenu maturitní zkouš-

ku. Délka studia i počet konzultačních dnů však zůstávaly pro všechny zachovány.

 Manželé Šimonovi však chtěli k nám dojíždět a studovat spolu, vzájemně se podporovat 

a pomáhat si při zvládání problematiky studia při zaměstnání. Stali se tím pro nás, vyuču-

jící na dálkovém studiu, skutečně nezapomenutelnou dvojicí.

 Proto jsme je oslovili s prosbou, aby za všechny absolventy dálkového studia napsali do 

tohoto Almanachu pár řádků…

Ing. Karel Hes

vedoucí dálkového studia

 Tak často vzpomínáme na čtyři roky strávené na budějovické stavárně! Na dojíždění 

přes 200 km, na noci před dnem výuky strávené v autě v lese u Lišova (a stejně jsme 

ráno po zvonění museli přemlouvat pana školníka, ať nám odemkne vstupní dveře), 

na rychlý chleba s omeletou k snídani (ještě že je ve škole bufet), na poutavé vyprávění 

češtinářky paní Mgr. Vozáryové o literatuře (málem ji skolilo tvrzení, že Máj končí 

zvoláním „Hynku, Viléme, Dorotko!“), na trpělivou deskriptivářku Mgr. Dočekalovou, 

na stavařinu s panem Ing. Vonáškem (svými výkresy jsme ho zpočátku děsili) a na ne-

konečné hodiny „betonů“ s panem Ing. Slezákem (výpočty často trvaly až do tmy…). 

Také vzpomínáme na nervozitu během maturity (i před ní jsme strávili noc v lese), na 

posezení potom, na noční koupel v kašně na náměstí...

 Pravdivé ale bylo tvrzení učitelů, že k maturitě nepustí nikoho, kdo by ji neudělal!

Příjemnější vzpomínky po letech překrývají to, jak jsme čtyři roky neměli volné víken-

dy, jak jsme se stále učili, přestavovali starý dům a dávali hlídat dceru babičkám...

Celé studium byla pro nás dálkaře dřina, ale zvládli jsme to a jsme na to hrdí. Učitelé se 

k nám chovali jako k dospělým, a to nám moc pomohlo. Patří jim všem naše díky!

Pavla a Libor Šimonovi

 absolventi dálkového studia 2000–2004



Vzpomínka absolventů studijního oboru geodézie

   83

VZPOMÍNKA ABSOLVENTŮ 
STUDIJNÍHO OBORU GEODÉZIE

 Vzpomínky na školní léta to nejsou jen vzpomínky na učení, písemky a zkoušení. 

Jsou to i vzpomínky na učitele, kteří se nám snažili jít příkladem, na spolužáky, kteří 

zůstali a zůstanou i po letech našimi přáteli a především na léta krásných a bezstarost-

ných chvil.

 Vzpomínky by měly vyvolávat vděčnost, že jsme prožili něco hezkého a právě v na-

šem případě se tak stalo, vždyť jsme díky stejné středoškolské cestě našli životní lásku 

a důkazem toho se nám dne 7. 7. 2010 narodilo největší štěstí života.

 Přejeme všem žákům i učitelům, aby jim jejich vzpomínky přinesly také tolik ra-

dosti a potěšení jako nám a při vyvolání vzpomínek na školní léta měli jen příjemný         

a hřejivý pocit na srdci.

          Pavlína a Mirek Ježkovi

 Studium na naší škole nemusí být jen jedním ze stupínků na cestě při budování profesní 

kariéry. Jsou obecnější a cennější životní hodnoty…

 Možná by stálo za námahu zjistit, kolik rodin může, podobně jako manželé Ježkovi,  

vzpomínat na svá studia u nás. Ale jak k tomu vlastně v tomto konkrétním případě došlo?

 Jako třídní učitel zeměměřické G3 a vyučující předmětů geodézie a praxe jsem na počá-

tek září roku 2001 připravoval druhou soustředěnou praxi v Brloze pod Kletí. Potřeboval 

jsem pomocníky. Přihlásili se mi z řad našich absolventů – geodetů dva studenti. Jedním 

z nich byl student Fakulty stavební VUT v Brně, Miroslav Ježek. Jednou z žákyň tehdejší 

třídy G3 byla Pavlínka Mičanová....

 Po úspěšném absolvování u nás nastoupila Pavlínka - kam jinam, než na Fakultu sta-

vební do Brna. Zatímco Mirek během studií v Brně ještě přestoupil z geodézie na stavařinu, 

Pavlínka zůstala geodézii věrná.

 Oba úspěšně dostudovali, vzali se a založili rodinu. Jsou pravděpodobně první rodinou 

z našich absolventů studijního oboru Geodézie. Proto jsem je oslovil s prosbou, aby v tomto 

Almanachu pozdravili naši školu při příležitosti 100. výročí jejího založení. Aby nám všem 

připomněli, v čem spočívá naše budoucnost....

      Ing. Karel Hes

bývalý třídní učitel obou šťastných manželů



Studijní obor stavebnictví, zaměření pozemní stavitelství 

84 

STUDIJNÍ OBOR STAVEBNICTVÍ, 
ZAMĚŘENÍ POZEMNÍ STAVITELSTVÍ 

NA SPŠ STAVEBNÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE

 Studium Pozemního stavitelství ve čtyřletém oboru zakončeném maturitní zkouš-

kou bylo poprvé zahájeno ve školním roce 1945/46. Z pohledu současné nabídky stu-

dijních oborů a zaměření na naší škole je tedy Pozemní stavitelství, jako specializace na 

stavby pro bydlení a pro občanskou vybavenost historicky nejstarší.

 Počátkem padesátých let pak následovalo zřízení samostatných čtyřletých studijních 

oborů pro dopravní stavitelství a vodohospodářské stavby.

 Existence samostatných specializovaných studijních oborů skončila v devadesátých 

letech aktem MŠMT ČR - vydáním a schválením studijního oboru Stavebnictví, který 

v sobě integroval pět možných zaměření (Pozemní stavitelství, Stavební obnova, Podni-

kání a management, Vodohospodářské stavby a Dopravní stavitelství).

 Na naší škole bylo a zůstalo zaměření Pozemní stavitelství zaměřením dominujícím.

Pro rozvoj této specializace jsou rozhodující dva profi lující předměty, které spolu navzá-

jem velmi úzce souvisejí: pozemní stavitelství a konstrukční cvičení.

 V předmětu pozemní stavitelství získávají žáci vědomosti o jednotlivých staveb-

ních konstrukcích, jejich navrhování a provádění. Dále získají základní vědomosti                      

o problematice stavební fyziky, o technickém zařízení budov, o dokončovacích pracích, 

o rekonstrukcích budov, o typologii budov a o požární bezpečnosti staveb. Hlavním 

cílem je, aby se budoucí stavební technici naučili budovu chápat komplexně a věděli, 

že k optimálnímu návrhu ve smyslu splnění všech soudobých parametrů vedou často 

pouze kompromisy mezi někdy i značně rozporuplnými požadavky.

 Předmět konstrukční cvičení vede žáky k získání znalostí a grafi ckých dovedností 

při zobrazování stavebních konstrukcí budov a současně je vede k tomu, aby uměli 

stavební výkresy spolehlivě číst. Práce na individuálních zadáních ročníkových projektů 

ve třetím a čtvrtém ročníku klade na žáky postupně se zvyšující nároky na vytváření 

žádoucího technického myšlení a na tvůrčí řešení jednoduchých úkolů.

 O úroveň odborného vzdělávání v zaměření Pozemního stavitelství se stará před-

mětová komise, která zahrnuje všechny vyučující dvou výše uvedených předmětů.             

Na této platformě se prodiskutovávají všechna pravidelná opatření spojená s organizací 

vyučování, způsobem průběžného hodnocení žáků v našich odborných předmětech, 

přípravou maturitních témat, apod. Shoda na způsobu řešení problémů nebývá vždy 

jednoduchá, ale třeba i ostrou diskusi všichni chápeme jako objektivizující činitel na 

cestě vpřed.

 Každoročně pořádáme celoškolskou soutěž ročníkových projektů rodinných domů 

(3. ročník) a staveb pro bydlení a jednoduchou občanskou vybavenost (4. ročník). 

 Naši nejlepší žáci školu pravidelně a důstojně reprezentují v řadě žákovských soutěží.



Studijní obor stavebnictví, zaměření pozemní stavitelství 

   85

 Účast našich žáků v soutěžích a prezentaci jejich výsledků v rámci školy považujeme 

za důležitý motivační činitel pro následující mladší ročníky. 

 V roce 2008 jsme se na základě schváleného Rámcového vzdělávacího programu 

pustili do zpracování Školního vzdělávacího programu. Snažili jsme se využít zkušeností 

těch středních průmyslových škol stavebních v ČR, které v rámci pilotních projektů 

vytvořily svoje varianty ŠVP. Ukázalo se však nakonec, že je třeba využít především 

poznatků a zkušeností svých vlastních. Naším hlavním cílem bylo, aby vzdělávání na 

naší škole zůstalo na vysoké odborné úrovni, odpovídalo soudobým požadavkům a bylo 

zajímavé i z pohledu našich budoucích žáků. 

Ing. Zdeněk Lanz

předseda předmětové komise



Studijní obor stavebnictví, zaměření dopravní stavitelství a vodohospodářské stavby

86 

STUDIJNÍ OBOR STAVEBNICTVÍ, ZAMĚŘENÍ DOPRAVNÍ 
STAVITELSTVÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY 

NA SPŠ STAVEBNÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE

 Stavebnictví jako takové má mnoho směrů a oborů. Jedním z nejdůležitějších oborů 

pro lidskou společnost jsou právě inženýrské stavby. Důvodem není jenom ekonomické 

hledisko snadné dopravy či přenosu médií, energií, atd. Tyto stavby zároveň spojují 

lidské jedince ve společnost, umožňují osobní setkávání, zasahují aktivně do našeho ži-

votního prostředí a často jej nově vytvářejí. Proto na kvalitě inženýrských staveb (nejen 

ze stavebního hlediska) záleží v mnohém kvalita života velkého počtu lidí. Tuto kvalitu 

mohou zaručit pouze lidé plně se věnující studiu inženýrských staveb a zároveň mající 

široký rozhled v navazujících oborech.

 Studium Dopravního stavitelství ve čtyřletém oboru zakončeném maturitní zkouš-

kou bylo poprvé zahájeno ve školním roce 1950/51. Podobně bylo ve školním roce 

1952/53 zahájeno studium ve čtyřletém oboru Vodohospodářské stavby.

 V průběhu dalších let byly otvírány nejprve celé třídy „D“ a „V“. Postupem času 

byly zavedeny třídy dělené, „DV“.

 V devadesátých let bylo otevřeno několik tříd studijního oboru „IS“ (Inženýrské 

stavby). 

 Existence samostatných specializovaných studijních oborů skončila v devadesátých 

letech aktem MŠMT ČR - vydáním a schválením studijního oboru Stavebnictví, který 

v sobě integroval pět možných zaměření (Pozemní stavitelství, Stavební obnova, Podni-

kání a management, Vodohospodářské stavby a Dopravní stavitelství).

 Přestože ze strany specializovaných stavebních podniků evidujeme stálou a neuspo-

kojenou poptávku po absolventech zaměření Dopravní stavitelství a Vodohospodářské 

stavby, nedařilo se nám, podobně jako ostatním středním průmyslovým školám v ČR, 

tato zaměření v potřebném počtu otevírat. Bez podstatného výsledku zůstala i infor-

mační kampaň, se kterou nám při pořádání dnů otevřených dveří pomáhaly známé 

a zavedené specializované jihočeské stavební podniky. Rodičovská veřejnost se nakonec 

pro své dítě většinou přikloní k zaměření Pozemní stavitelství … 

 Pro rozvoj specializací je rozhodující vždy skupina profi lujících předmětů, které 

spolu navzájem velmi úzce souvisejí.

 V zaměření Dopravní stavitelství jsou to předměty geologie a zakládání staveb,      

dopravní stavby, mostní stavby a konstrukční cvičení.

 V zaměření Vodohospodářské stavby jsou to předměty geologie a zakládání staveb, 

hydrologie a hydraulika, zdravotní a vodohospodářské stavby, vodní stavby a konstrukč-

ní cvičení.

 V uvedených předmětech získávají žáci vědomosti o způsobech zakládání, o potřeb-

né teorii, o jednotlivých inženýrských stavebních dílech, o způsobech jejich navrhování, 



Studijní obor stavebnictví, zaměření dopravní stavitelství a vodohospodářské stavby

   87

provádění i provozování.

 Předmět konstrukční cvičení vede žáky k získání znalostí a grafi ckých dovedností při 

zobrazování jednotlivých stavebních konstrukcí. Současně je vede k tomu, aby uměli 

stavební výkresy spolehlivě číst. Práce na individuálních zadáních ročníkových projektů 

ve třetím a čtvrtém ročníku klade na žáky postupně se zvyšující nároky na vytváření 

žádoucího technického myšlení a na tvůrčí řešení jednoduchých úkolů.

 O úroveň odborného vzdělávání v zaměřeních Dopravní stavitelství a Vodohospo-

dářské stavby se stará předmětová komise, která zahrnuje všechny vyučující všech výše 

uvedených předmětů. Na této platformě se prodiskutovávají všechna pravidelná opat-

ření spojená s organizací vyučování, způsobem průběžného hodnocení žáků v našich 

odborných předmětech, přípravou maturitních témat, apod. 

 V roce 2008 jsme se na základě schváleného Rámcového vzdělávacího programu 

pustili do zpracování Školního vzdělávacího programu. Snažili jsme se využít zkušeností 

těch středních průmyslových škol stavebních v ČR, které v rámci pilotních projektů 

vytvořily svoje varianty ŠVP. Ukázalo se však nakonec, že je třeba využít především 

poznatků a zkušeností svých vlastních. Naším hlavním cílem bylo, aby vzdělávání na 

naší škole zůstalo na vysoké odborné úrovni, odpovídalo soudobým požadavkům a bylo 

zajímavé i z pohledu našich budoucích žáků.

 V následujícím období se chceme pokusit zvýšit počet absolventů školy v zaměře-

ních Dopravní stavitelství a Vodohospodářské stavby systematicky vedenou informační 

kampaní směrem k rodičům a k našim žákům prvních ročníků. 

Ing. Roman Gottfried

předseda předmětové komise



Studijní obor geodézie

88 

STUDIJNÍ OBOR GEODÉZIE 
NA SPŠ STAVEBNÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE

 Studijní obor Geodézie je z hlediska historie naší školy oborem s nejkratší tradicí. 

Ve školním roce 1980/81 byla poprvé otevřena třída dvouletého nástavbového studia 

oboru Geodézie pro absolventy gymnázií. Třídní učitelkou byla paní Ing. Eva Hořejší. 

V průběhu osmdesátých let byly dvouleté třídy nástavbového studia v denní formě ote-

vřeny celkem tři, v dálkové formě jedna třída. Jejich celkem 104 absolventů postupně 

doplňovalo personální potřeby jednotlivých pracovišť tehdejší státní zeměměřické služ-

by v Jihočeském kraji. Mnozí pak ve studiu ještě dále pokračovali a úspěšně vystudovali 

zeměměřictví na stavebních fakultách v Praze nebo v Brně.   

 Ve školním roce 1989/90 byla poprvé otevřena třída čtyřletého studijního oboru 

Geodézie pro uchazeče ze základních škol. Třídní učitelkou byla paní Ing. Eva Hořejší. 

Poté od školního roku 1995/96 následovaly vždy po 4 letech další čtyři třídy.

 Devadesátá léta a přelom do 21. století byly obdobím, kdy třídy geodetů tradičně 

tvořily jak po studijní, tak i po morální stránce elitu školy. Z pozice nás, učitelů od-

borných i všeobecných předmětů to byla skutečně vděčná role, pracovat pro třídy, kde 

byl o studium zájem a kde většina žáků měla radost z toho, že se jim podařilo studovat 

zajímavý a atraktivní obor. Však také řada z nich s úspěchem pokračovala ve studiu na 

vysokých školách.

 Od roku 1989 je to celkem 129 absolventů čtyřletého studijního oboru Geodézie. 

Budeme věřit, že současná třída v počtu 32 žáků, která ve školním roce 2010/11 vstu-

puje do závěru svého studia, se připraví na své maturitní zkoušky stejně dobře, jako 

třídy předchozí.

 Po odborné stránce se na výchově a vzdělávání nové generace našich geodetů po-

stupně podíleli a podílejí jak interní učitelé školy: Ing. Eva Hořejší, Ing. Josef Novotný, 

Ing. Karel Hes a Ing. Jarmila Čečková, tak i naši externí spolupracovníci: Ing. Václav 

Kříž, Ing. Jiří Peržina, Ing. František Stupka, Ing. Magdalena Maršíková, Ing. Irena 

Papírníková, prof. Ing. Zbyněk Maršík, DrSc., Ing. Zdeněk Škoda, Ing. Zuzana Davi-

dová, Ing. Martin Kmínek a Ing. Věra Macháčková.

 Během let se sice velmi pomalu, ale postupně přece jen podařilo doplňovat původní, 

velmi dobré vybavení všemi potřebnými Zeissovými měřickými přístroji z osmdesátých 

a z počátku devadesátých let. V roce 1998 byla zakoupena první totální stanice, v roce 

2007 další, obě od fi rmy SOKKIA. V roce 2008 jsme dostali darem stanici značky 

TOPCON a v roce 2010 byla s podporou grantu od Jihočeského kraje zakoupena sta-

nice značky Nikon. Ukázky práce s aparaturami využívajícími GNSS nám zajišťují part-

nerské fi rmy: GEFOS, a.s. České Budějovice a Ing. Jiří Kmínek – Geodetické práce. 

Též na poli výpočetní techniky a programového vybavení byla díky poskytnutému 

grantu od Jihočeského kraje stávající nabídka v roce 2008 významně zmodernizována 



Studijní obor geodézie

   89

zakoupením 19 licencí programu MicroStation do učebny výpočetní techniky. Také byl 

zakoupen přenosný výkonný počítač pro práci v terénu.   

 Součástí odborného vzdělávání budoucích geodetů se staly týdenní soustředěné 

měřické praxe v zajímavých lokalitách Jihočeského kraje: u rybníka Olšina, na Za-

dově a v posledních devíti letech pak v Brloze pod Kletí. Žáci se zde učí pracovat na 

složitějších úkolech a postupně získávají potřebné návyky k organizaci života a práce na 

odloučených pracovištích.

 V roce 2010 jsme se pustili do zpracování Školního vzdělávacího programu pro 

budoucí třídu G1, která zahájí své studium ve školním roce 2011/12. Uděláme všechno 

pro to, aby vzdělávání našich budoucích geodetů zůstalo na vysoké odborné úrovni, 

odpovídalo soudobým požadavkům budoucích zaměstnavatelů a bylo zajímavé a atrak-

tivní i z pohledu našich budoucích žáků. 

Ing. Karel Hes

 zástupce ředitele



Výuka stavebmí mechaniky a stavebních kontrukcí

90 

VÝUKA STAVEBNÍ MECHANIKY 
A STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ

 Dva předměty navzájem na sebe navazující a vzájemně se prorůstající…

Znalosti Newtonovské mechaniky a základů pružnosti spojující se v těchto dvou před-

mětech dávají studentům možnost nejen nahlédnout do světa historických i současných 

staveb a konstrukcí blížících se moderním divům světa, ale také samostatně a smyslupl-

ně jednoduché konstrukce navrhovat. Pochopit význam těch nejjednodušších principů 

fungování konstrukcí v každodenním životě člověka dokáže otevřít další dveře poznání 

a dojít k překvapivému zjištění: Co to bylo za život bez stavební mechaniky a stavebních 

konstrukcí? Ano, bylo to pouze živoření – a to se teď může změnit!

 Stavební mechanika a stavební konstrukce uvádějí každého žáka studujícího kte-

rékoli ze zaměření oboru Stavebnictví do světa základních principů, z nichž jednotlivé 

stavební specializace vyrůstají. Úkolem každého stavaře je totiž mít jasno o působení 

jednotlivých sil a vlivů na již existující, nebo na budoucí stavební dílo. A to ve všech 

fázích života stavby: zemními pracemi počínaje, přes její zakládání, postup výstavby, 

uvedení do provozu, užívání, rekonstrukce a modernizace různého rozsahu, až po pří-

padnou její demolici…  Jsou k tomu též třeba znalosti a dovednosti z technologie 

a také z navrhování základních konstrukčních prvků betonových, železobetonových, 

ocelových a dřevěných, i z kusových keramických nebo betonových materiálů. Je nutno 

mít principiální znalosti o monolitických a montovaných konstrukčních systémech. 

Souhrnně řečeno, ve stavební mechanice a stavebních konstrukcích se každý budoucí 

stavební technik seznámí s myšlenkovým odkazem celé, víc jak desetitisícileté tradice 

jednoho z nejstarších oborů lidské tvůrčí činnosti, aby nejen porozuměl, ale aby také 

mohl s patřičnou zodpovědností navázat a pokračovat. A právě z těchto důvodů ze 

stavebních konstrukcí žáci všech stavebních zaměření na naší škole skládají maturitní 

zkoušku. 

Ing. Roman Gottfried

 předseda předmětové komise



Výuka přírodovědných předmětů

   91

VÝUKA PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ

 V letošním školním roce se studenti začali učit podle nového vzdělávacího progra-

mu. Byla navýšena dotace hodin matematiky ve třetím a čtvrtém ročníku a došlo ke 

změně rozložení učiva v jednotlivých ročnících. Studenti se připravují na státní ma-

turitu z matematiky. V prvním ročníku byl zaveden nový předmět ekologie a biologie          

a snížen počet hodin chemie. Fyzika a deskriptivní geometrie zůstaly jak hodinově tak 

rozsahem učiva zachovány. Výuka probíhá klasickou formou nebo s využitím interak-

tivních tabulí.

 Ve 2., 3. a 4. ročnících píší studenti jednotný ověřovacích test z matematiky. V pr-

vém ročníku píší jednotný vstupní test z matematiky. Studenti mají na internetu témata 

s příklady k procvičení.

 Naše škola je soutěžním střediskem Celostátní matematické soutěže žáků středních 

odborných škol (SOŠ, SPŠ, OA, SOU, ISŠ,…) vyhlašované MŠMT a organizované 

JČMF. Pro naše studenty pořádáme školní kolo a vítězové se zúčastní celostátního kola. 

Každým rokem se naši studenti velice dobře v této soutěži umísťují. Zájemci ze všech 

ročníků se mohou zúčastnit mezinárodní matematické soutěže KLOKAN. V letošním 

roce se jich zapojilo přes 120.

 V rámci výuky fyziky studenti jezdí na odborné exkurze např. do Technománie 

v Plzni.

Mgr. Jana Dundová

 předsedkyně předmětové komise



Výuka cizích jazyků

92 

VÝUKA CIZÍCH JAZYKŮ

 Výuka cizích jazyků byla součástí studia již v době vzniku školy. Tenkrát, za Rakous-

ka-Uherska, to byla samozřejmě němčina, vyučovaná jako nepovinný předmět 2 hodi-

ny týdně. Její výuka pokračovala i v období první republiky. V Českých Budějovicích 

tehdy stále žila početná německá menšina a znalost němčiny byla v podnikání nutností.          

Za okupace byl německý jazyk posílen na šest vyučovacích hodin týdně. Byly dokonce 

zavedeny i povinné večerní kurzy pro vyučující. 

 Další cizí jazyk, ruský, se učil jako nepovinný od roku 1935. Od začátku padesá-

tých let až do sametové revoluce byla ruština povinným maturitním předmětem. S tím 

souviselo i navázání družebních styků naší školy s Technickým institutem v Rostově 

na Donu v Sovětském svazu. Každoročně až do roku 1989 se konaly výměnné zájezdy 

žáků. Výjimkou byl školní rok 1969/1970, kdy se kvůli ochlazení vztahů mezi oběma 

zeměmi výměnný zájezd neuskutečnil. 

 Velký zlom ve výuce cizích jazyků nastal po listopadu 1989. Po otevření hranic 

se začal projevovat zvýšený zájem o studium jazyků. Přišly nové, moderní učebnice, 

zaměřené na komunikaci. Žáci se dnes učí s pomocí výpočetní techniky, výukových 

softwarů, internetu a interaktivní tabule. 

 V současné době se ve škole vyučují dva západní jazyky – angličtina a němčina. 

Každý žák studuje povinně pouze jeden cizí jazyk s hodinovou dotací tří vyučovacích 

hodin týdně. Do výuky je integrován i odborný jazyk z oblasti stavebnictví. Cizí jazyk 

je vedle matematiky výběrovým maturitním předmětem. Změnila se i atmosféra v hodi-

nách cizích jazyků, neboť žáci studují s vědomím, že jazyk využijí nejen při cestování do 

zahraničí, ale i s výhledem na možnost práce pro zahraniční fi rmy, a pochopitelně dnes 

také při každodenním používání internetu. Pro motivaci žáků k učení cizích jazyků jsou 

pořádány zahraniční zájezdy do Vídně a Lince a ve spolupráci s Energy Centre České 

Budějovice odborné exkurze do obcí v Horním Rakousku, kde žáci poznávají nové 

trendy ve stavebnictví – výstavbu nízkoenergetických a pasivních domů a alternativní 

zdroje energie.

 Inspirací, ale zároveň i závaznou normou se pro výuku cizích jazyků v posledních 

letech stal tzv. Společný evropský referenční rámec pro jazyky (SERRJ), který standar-

dizuje výuku a testování cizích jazyků v Evropské unii a měl by umožnit srovnání zna-

lostí, dovedností a návyků studentů cizích jazyků v rámci EU. Ze SERRJ vychází také 

model české státní maturity, která se má co nejvíce podobat mezinárodním jazykovým 

zkouškám. Avšak ani dnes, na konci školního roku 2009/2010, ani žáci ani učitelé stále 

ještě nevědí, zda se státní maturita, už více než deset let připravovaná, vůbec někdy 

uskuteční.

Mgr. Dana Mužíková

 předsedkyně předmětové komise



Výuka humanitních předmětů

   93

VÝUKA HUMANITNÍCH PŘEDMĚTŮ

 Český jazyk

 Vyučovací předmět nese název „český jazyk a literatura“, obsahuje složky jazykové, 

slohové a složky literární. Obecným cílem jazykového vzdělání je rozvíjet komunikační 

kompetence žáků a naučit je užívat jazyka jako prostředku k dorozumívání a myšlení, 

k přijímání, sdělování a výměně informací na základě jazykových a slohových znalostí. 

Vytváří systém kulturních a mravních hodnot, které pomáhají formovat postoje žáků ke 

společnosti, světu jako celku i sobě samému. Vede k vlastenectví a národní hrdosti.

Studenti každoročně reprezentují školu v Olympiádě českého jazyka na okresní i krajské 

úrovni. Jsou vedeni k celoživotnímu čtenářství, schopnosti osobní prezentace, vyhledá-

vání informací s využitím prostředků ICT. V rámci českého jazyka a literatury navštěvu-

jí žáci řadu kulturních akcí, koncertů, divadelních představení, výstav, exkurzí a besed.

 Dějepis

 Výuka dějepisu navazuje na znalosti žáků získané na základní škole a dále rozvíjí tak, 

aby žáci na základě poznání minulosti lépe porozuměli své současnosti. Cílem předmětu 

je prohlubovat u žáků poznatky o národních dějinách v celosvětových souvislostech, 

naučit je lépe chápat otevřenosti historického obrazu. Měli by rovněž získat soubor 

návyků vedoucích ke kritickému posuzování historické skutečnosti, být schopen tvořit 

samostatný úsudek založený na nezbytných, faktografi ckých znalostech a podpořený 

komunikačními dovednostmi.

 Občanská nauka

 Občanská nauka jako interpretativní předmět využívá aktuální dění spolu se ži-

votními zkušenostmi žáků k diskusi ve třídě. Objasňování společenských otázek je pro 

mladého člověka přitažlivé. V procesu výuky se takto formuje mravní stránka osobnosti 

žáka projevující se uvědomělým chápáním demokracie, svobody, porozumění, toleran-

ce a spravedlnosti.

Mgr. Milada Puškáčová

 předsedkyně předmětové komise



Sportovní a volnočasové aktivity žáků

94 

SPORTOVNÍ A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY ŽÁKŮ

 Žáci a žákyně naší školy se mohou realizovat v mnoha sportech a dalších aktivitách. 

V 1. ročníku si vybírají pobyt na horách v rámci lyžařského kurzu. Jezdíme do italských 

Dolomit a rakouských Alp. Následně ve druhém ročníku je čekají sportovně-turistické 

kurzy. Sjíždějí na raftech řeku Vltavu nebo se seznamují s krásami Šumavy na kolech. 

Zde mají rovněž jeden den rafting a sporty v místě základny. Ve 3. ročníku mají mož-

nost návštěvy památek v atraktivních zájezdech do Itálie. Zde každý druhý den mohou 

plavat a hrát plážové sporty.

 Nedílnou součástí života žáků jsou středoškolské hry v nejrůznějších sportech. Kaž-

dým rokem se nejlepší atleti účastní takzvaného „Corny Capu“, kde naši hoši od škol-

ního roku 2000/2001 nenašli v okrese přemožitele. V kraji pak pravidelně obsazovali        

2. místo. Ve školním roce 2007/2008 zvítězili a zúčastnili se národního fi nále v Jablonci.

Podobných úspěchů dosahují také ve fotbale v okrese i kraji. Ve školním roce 2007/2008 

jsme reprezentovali Jihočeský kraj na národním fi nále v Liberci.

 Další úspěchy jsou v sálové kopané, kde pravidelně hrajeme v okresních a krajských 

kolech v rámci celorepublikové soutěže „fotbal ano, drogy ne“.

 Mezi další oblíbené sporty patří volejbal, který má na škole dlouholetou tradici. Po-

dobně je na tom i basketbal a házená. V tomto sportu si před nedávnem žáci vybojovali 

postup na kvalifi kaci MČR v Plzni.

 Na dobré úrovni je zde i stolní tenis, lyžování, přespolní běhy a fl orbal. Na škole 

sportují ale také i dívky, i když v menším počtu. Účastní se atletických soutěží, volejbalu, 

basketbalu a házené. Během celého roku připravujeme pro třídní kolektivy i krátkodobá 

klání, která vyvrcholí poslední týden školního roku sportovním dnem. Zde měří síly tříd-

ní kolektivy v různých sportech .Nejlepší jsou odměněni. Sport tedy provází a formuje 

naše žáky po celé čtyři roky, ze kterých si odnášejí mnoho zážitků a vzpomínek.

 Naše škola se může pochlubit i tím, že dala zázemí a čas mnoha sportovním talen-

tům, například:

 – kopaná: Jiří Lerch, Roman Pivoňka, Lukáš Adam, František Bambule, 

                 Ladislav Nekvinda

 – hokej: Michal Barinka, Josef Klement

 – házená: Miroslav Rachač, Radek Mráz

 – volejbal: Miroslav Bezděka, Jan Šamda, Jan Vykouk

 – basketbal: Matěj Kroupa

 – atletika: Jan Brchl, Jan Vítek

 – sálová kopaná: Václav Suchý, Jar. Ciml, Karel Tondr, Mir. Novotný, 

      Vlad. Hadač, Jindřich Lukáš, Jiří Vrban

Mgr. Eva Koubová

 za předmětovou komisi tělesné výchovy



Dálkové studium

   95

DÁLKOVÉ STUDIUM NA SPŠ STAVEBNÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE

 Studium při zaměstnání hraje ve vzdělávání stavebních techniků na naší škole důle-

žitou roli.

 Ve školním roce 1952/53 bylo zahájeno večerní studium. Hlavní zásluhu na propa-

gaci a posléze i otevření této formy studia měl pan Ing. Vilém Vondrášek. Večerní stu-

dium bylo určeno posluchačům se splněným základním vzděláním, kteří byli vyučeni 

ve stavebním řemesle a bylo obdobou původní mistrovské školy z doby před druhou 

světovou válkou. Studium bylo zpočátku dvouleté, později tříleté. Touto formou se        

v padesátých letech minulého století řešil nedostatek kvalifi kovaných mistrů ve stavební 

výrobě. 

 Od školního roku 1956/57 bylo zavedeno dvouleté nástavbové večerní studium        

s maturitou pro ty, kteří již získali nižší střední vzdělání, případně měli maturitu na ško-

le jiného typu a pracovali ve stavebním oboru. Po dvou letech byla tato forma nahrazena 

tříletým dálkovým studiem.

 Školním rokem 1960/61 byly dosavadní formy studia při zaměstnání změněny na 

pětileté dálkové studium ukončené maturitní zkouškou, v převážné míře v zaměření na 

pozemní stavitelství.

 V roce 1981 zaniká večerní pětileté studium. Podle počtu zájemců se v dalších letech 

příležitostně otvírá jen tříleté dálkové studium pro absolventy jiných středních škol. 

Zájem o tyto formy studia se postupně vytrácí. V 90. letech se podle zájmu uchazečů 

otvírají málo početné třídy čtyřletého, popřípadě tříletého externího studia zakončené-

ho maturitní zkouškou.

 Po roce 2000 byla nastoupena postupná přeměna dosavadního způsobu studia při 

zaměstnání na dálkové studium. Vyučovací povinnost všech učitelů na dálkovém studiu 

je plánována při zpracovávání a schvalování úvazků. Vyučování nyní probíhá podle stá-

lého rozvrhu ve stanovených vyučovacích dnech (úterky nebo čtvrtky), naplánovaných 

na celý školní rok dopředu. Záznam vyučovacích hodin se vede stejně jako v denním 

studiu v elektronické třídní knize.

 Vzdělávání dálkovou formou poskytujeme ve studijním oboru Stavebnictví, z orga-

nizačních důvodů pouze v zaměření pozemní stavitelství.   

 Pro uchazeče se základním vzděláním je dálkové studium pětileté. Předměty jsou až 

na malé výjimky totožné, jako v denní formě. Absolventi na konci 5. ročníku skládají 

maturitní zkoušky ve stejném rozsahu a náročnosti jako na denním studiu. Třídy pětile-

tého studia jsou málo početné. Ze stavební praxe nastupuje čím dál tím méně zájemců. 

Studium je dlouhé a pro studenty poměrně velmi náročné. Proto je zde velká fl uktuace. 

Poskytujeme však reálnou možnost pro dokončení studia v oboru Stavebnictví všem, 

kteří z jakýchkoli důvodů své studium přerušili. Spádovým územím jsou tu skutečně 

skoro celé Čechy a zájemce máme i z Moravy. Počet úspěšných absolventů v tomto 



Dálkové studium

96 

studijním programu se každoročně pohybuje kolem pěti.

 Pro uchazeče s maturitou na jiné střední škole je organizováno tříleté zkrácené dál-

kové studium. Vyučují se zde vybrané schválené předměty a na konci 3. ročníku skládají 

absolventi maturitní zkoušky pouze z odborných předmětů. O tento studijní program 

je poměrně velký zájem. Počty studentů ve třídách jsou oproti pětiletému programu 

zhruba dvojnásobné. Studijní morálka a také výsledky u maturitních zkoušek jsou zde 

velmi přesvědčivé. Řada uchazečů k nám totiž nastupuje s ukončeným nejen středním, 

ale často i s vysokoškolským vzděláním různého typu. Poskytujeme jim reálnou mož-

nost rekvalifi kace.

 Na prahu druhé stovky života naší školy, ve školním roce 2010/11, máme otevřeno 

5 tříd pětiletého a 3 třídy tříletého zkráceného dálkového studia.

I když současná vzdělávací soustava České republiky poskytuje v síti středních škol 

mnoho možností, ukazuje se, že po rekvalifi kačních studijních programech je a stále 

bude společenská poptávka.     

 Také proto jsme zahájili práce na vytvoření pravidel, která umožní uchazečům ze 

stavební praxe rekvalifi kovat se v příbuzném zaměření oboru Stavebnictví složením tzv. 

jednotlivé zkoušky. Pomůžeme tak těm, kteří již mají složenu maturitní zkoušku v ně-

kterém ze zaměření v rámci oboru Stavebnictví, dosáhnout kvalifi kaci v zaměření, které 

jim chybí a ve kterém mnohdy i řadu let pracují. Evidujeme již několik zájemců o slo-

žení jednotlivé zkoušky z dopravního stavitelství a z vodohospodářských staveb.

Ing. Karel Hes

 zástupce ředitele



Celostátní soutěž žáků SPŠ stavebních v projektování rodinného domu

   97

CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽ ŽÁKŮ SPŠ STAVEBNÍCH 
V PROJEKTOVÁNÍ RODINNÉHO DOMU 

POMOCÍ GRAFICKÝCH PROGRAMŮ 

 Poprvé byla celostátní žákovská soutěž v projektování rodinného domu uspořádána 

v roce 2002 z iniciativy naší SPŠ stavební České Budějovice, Resslova 2.

 Popud vydal tehdejší ředitel, Mgr. Jaroslav Vejsada. Původním hlavním cílem bylo 

ověřit si porovnáním s ostatními SPŠ a SOŠ stavebními, zda jdeme ve výuce odbor-

ných předmětů (Pozemní stavitelství, Konstrukční cvičení a Výpočetní technika) v pod-

mínkách rychlého nástupu výpočetní techniky a používání grafi ckých programů pro 

projektování staveb správným směrem. Již v roce 2002 se ukázalo, že toto téma velmi 

zajímá vyučující odborných předmětů v celé řadě škol. Mezi učiteli, kteří každoročně 

doprovázejí své žáky, vznikla kolegiální neformální platforma pro tříbení názorů a ná-

padů směřujících do naší každodenní práce. Všichni navzájem se každý rok rádi vidíme 

a popovídáme si spolu nejen o věcech pracovních.

 Hlavně se však ukázalo, že soutěžení ve zvládnutí určité úrovně odborných znalostí 

a dovedností překvapivě silně zaujalo žákovskou veřejnost. Vidina možnosti prosadit 

se v rámci své vlastní školy a poté jako její reprezentant cestovat do Českých Budějovic 

a tam se utkat s těmi nejlepšími v republice se ukázala pro žáka střední odborné školy 

stavební jako lákavá.

 A tak jsme postupně organizovali další kola.

 Od počátku byla spolupořadatelem fi rma Centrum pro podporu počítačové grafi ky 

ČR, s. r. o. (Cegra), výhradní distributor programu ArchiCAD pro Českou republiku. 

Každoročně dává ze svých prostředků velmi atraktivní cenu pro vítěze v reálné hodnotě 

cca 15 až 20 tis. Kč. Dalším naším tradičním spolupořadatelem je Česká komora auto-

rizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (ČKAIT), která pravidelně deleguje 

předsedu soutěžní poroty a jeho celodenní práci v den soutěže hradí ze svých prostředků.   

 První dva ročníky jsme po stránce dalšího fi nančního zabezpečení řešili sami. Ředi-

tel školy neúnavně argumentoval a získával pro svou novou myšlenku vedoucí pracov-

níky a majitele celé řady jihočeských stavebních podniků, malých i velkých. Přispívali 

cestou naší Obecně prospěšné společnosti SPŠ stavební v Č. Budějovicích a umožnili 

nám tak první dva ročníky soutěže uspořádat. Až při přípravě třetího ročníku se poda-

řilo přesvědčit hejtmana Jihočeského kraje, aby nad soutěží v roce 2004 převzal záštitu. 

Od roku 2005 se nám již  dařilo získávat fi nanční podporu od Jihočeského kraje v rámci 

grantových programů pro podporu práce s talentovanou mládeží. Postupně naši sou-

těž, která se mezitím prosadila v žákovské, školní i odborné stavební veřejnosti, „vzalo 

na vědomí“ i MŠMT. Od školního roku 2008/2009 jsme dosáhli jejího zařazení do 

množiny celostátních soutěží uveřejňovaných ve Věstníku Ministerstva školství, včetně 

přidělování fi nančního příspěvku od MŠMT ČR. Přes zásadní podporu od kraje a od 



Celostátní soutěž žáků SPŠ stavebních v projektování rodinného domu

98 

státu jsme vždy měli a stále máme reálnou podporu našich tradičních sponzorů. Z vel-

kých podniků je třeba zmínit zejména dlouholetou a významnou pomoc od stavebních 

společností SWIETELSKY a STRABAG.

 V prvních týdnech každého kalendářního roku rozesíláme pozvánky na 46 středních 

škol v České republice, o nichž máme informaci, že poskytují nebo poskytovaly vzdělávání 

ve studijních oborech Stavebnictví nebo Pozemní stavitelství. Soutěže se pravidelně zúčast-

ňovalo od 14 do 20 škol. V posledních dvou letech, kdy je soutěž podporována MŠMT, 

počet účastníků z ČR přerostl dvacítku (v r. 2009 22 škol, v r. 2010 již 25 škol).

 Od roku 2005 se naší soutěže pravidelně zúčastňuje i výprava ze Slovenské republiky,    

z naší partnerské SPŠ stavební v Trnavě. A bývá skoro pravidelně „štikou v rybníce“, pro-

tože například v posledních dvou letech reprezentanti z Trnavy obsadili vždy 2. místo.

 Soutěžní práce každého účastníka spočívá zpravidla v tomto tříhodinovém úkolu: 

z převzatých podkladů vytvořit pomocí grafi ckého programu prostorový model čás-

ti jednoduchého rodinného domu (bez základů a bez konstrukčního řešení střešního 

prostoru), z modelu vygenerovat výstupy v náležitostech pro stavební řízení: půdorys 

1.N.P., typický řez, dva pohledy dle vlastního výběru a axonometrický náhled, tyto 

dílčí výstupy umístit v zadaném rozvržení na formát výkresu A1 (v náležitostech pro 

stavební povolení v obvyklém měřítku), soutěžní grafi cký výstup připravit pro tisk ve 

formátu PDF.

 K zabezpečení maximální možné objektivity hodnocení soutěžních prací jsou při-

jata následující opatření: Předseda soutěžní poroty je jmenován regionální kanceláří 

České komory autorizovaných inženýrů a techniků. Z hodnocení prací jsou zásadně 

vyloučeni zaměstnanci pořádající školy. Při tisku (již v nepřítomnosti soutěžícího) při-

řadí předseda poroty každé soutěžní práci kód, pod kterým je příslušný grafi cký výstup 

podroben posouzení. Výtisky jsou rozloženy v prostorné učebně. Činnost poroty zahájí 

její předseda, po několikaminutové prohlídce se dohodne vyřazení prací, které budou    

z dalšího posuzování vyloučeny (jsou neúplné nebo s většími nedostatky). Tím se vytvo-

ří lepší podmínky pro efektivní a soustředěnou práci členů poroty. Hodnocení provádějí 

učitelé pedagogického doprovodu a host z ČVUT v připravených hlasovacích lístcích. 

Ke zpracování dat máme vytvořen algoritmus v programu Excel. Teprve po stanovení 

pořadí prací předseda poroty zveřejní jména soutěžících a doplní je do tabulky.

 Prvních 5 míst oceňujeme diplomem. Cenou pro vítěze bývá vždy některý z aktu-

álních produktů fi rmy Cegra. Druhé až desáté místo je ohodnoceno věcným darem. 

Bývají to věci související s používáním výpočetní techniky, také knižní publikace. Každý 

účastník soutěže obdrží pamětní list. Drobné dárky pro každého věnují jihočeské sta-

vební podniky.

 Pamatujeme též na ohodnocení práce pedagogů, kteří své reprezentanty na celo-

státní soutěž připravují a po celou dobu cestování za ně odpovídají. Zde využíváme 

opět dárků, které nám pro tento účel poskytnou jihočeské stavební podniky. Ženám, 



Celostátní soutěž žáků SPŠ stavebních v projektování rodinného domu

   99

učitelkám odborných předmětů, které pravidelně cestují se svými žáky do jižních Čech 

veřejnými dopravními prostředky často přes celou republiku, předáváme květiny.  

Postupem času jsme do programu soutěže zařadili po příjezdu, v předvečer hlavního 

dne, kulturní program pro soutěžící žáky. Osvědčilo se nám fi lmové představení v ně-

kterém z českobudějovických kin. V tutéž dobu plánujeme pro učitele a organizační 

výbor společné posezení s pohoštěním a večeří.

 Jako hosté se soutěžního dne zúčastňují zástupci Jihočeského kraje, Stavební fakulty 

ČVUT v Praze a někdy i našich hlavních sponzorů.

 V dopoledních hodinách soutěžního dne, v době, kdy soutěžící žáci pracují na svém 

zadání, pravidelně pořádáme pro doprovázející učitele odborných předmětů a pro naše 

hosty exkurzi po zajímavostech Jihočeského kraje s odbornou stavební tématikou. Pro-

tože skupina našich kolegů a hostů je víceméně stabilní, snažíme se vždy přijít s něčím 

novým. Tak jsme postupně navštívili: nové provozy národního podniku Budějovický 

Budvar, město a zámek Český Krumlov, státní zámek Hluboká nad Vltavou, vesnickou 

památkovou rezervaci Holašovice, lovecký zámeček Ohrada a dostavbu ZOO v jeho 

sousedství, vodní dílo Římov, město Třeboň, vodní elektrárnu Lipno a realizace ob-

novitelných zdrojů energie na Třeboňsku. V příštím, 10. ročníku, plánujeme návštěvu 

Jaderné elektrárny Temelín.

 Posledního ročníku, konaného 25. března 2010, se zúčastnily školy z těchto míst: 

Praha 1, Praha 4, Kladno, Beroun, Příbram, Loket, Kadaň, Ústí nad Labem, Liberec, 

Kolín, Hradec Králové, Náchod, Jeseník, Opava, Ostrava, Havířov, Lipník nad Bečvou, 

Prostějov, Vyškov, Uherské Hradiště, Třebíč, Jihlava, Havlíčkův Brod, Tábor, Trnava      

a České Budějovice.

 Nabídka grafi ckých programů, ve kterých se mohlo v roce 2010 soutěžit:

 – ADT 2004             – AutoCAD Architecture 2008 + CADKON DT+

 – ArchiCAD 11.0 – ArchiCAD 12.0 ArchiCAD 13.0

 – Allplan 2008  – Allplan 2009

 Pro příští, jubilejní ročník, připravujeme v této věci zásadní změnu. Každá vysílající 

škola vybaví svoje reprezentanty přenosným počítačem a softwarem, ve kterém jsou 

zvyklí pracovat. Od tohoto opatření si slibujeme nejen uvolnění dosavadních svazují-

cích omezení, ale i žádoucí zvýšení konkurence.

Ing. Karel Hes 

 zástupce ředitele 



Počty absolventů v letech 1910 – 2010

100 

POČTY ABSOLVENTŮ V LETECH 1910  2010

0

05

001

051

002

052

003

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
1

9
1

2
1/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
1

9
3

4
1/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
2

9
1

2
2/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
2

9
3

4
2/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
2

9
5

6
2/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
2

9
7

8
2/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
2

9
9

0
3/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
3

9
1

2
3/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
3

9
3

4
3/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
3

9
5

6
3/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
3

9
7

8
3/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
3

9
9

0
4/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
4

9
1

2
4/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
4

9
3

4
4/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
4

9
5

6
4/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
4

9
6

7
4/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
4

9
7

8
4/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
4

9
8

9
4/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
4

9
9

0
5/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
5

9
1

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
5

9
2

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
5

9
3

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
5

9
4

5
5/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
5

9
6

7
5/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
5

9
9

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
6

9
0

1
6/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
6

9
2

3
6/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
6

9
4

5
6/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
6

9
6

7
6/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
6

9
8

9
6/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
7

9
0

1
7/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
7

9
2

3
7/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
7

9
4

5
7/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
7

9
6

7
7/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
7

9
8

9
7/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
8

9
0

1
8/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
8

9
2

3
8/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
8

9
4

5
8/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
8

9
6

7
8/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
8

9
8

9
8/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
9

9
0

1
9/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
9

9
2

3
9/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
9

9
4

5
9/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
9

9
6

7
9/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

1
9

9
8

9
9/

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

2
0

0
0

0
2/

0
1

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

2
0

0
2

0
2/

0
3

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

2
0

0
4

0
2/

0
5

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

2
0

0
6

0
2/

0
7

šk
l

o
n

 í
r

 k
o

2
0

0
8

0
2/

0
9

školní rok 1911/12   19

školní rok 1912/13   41

školní rok 1913/14   43

školní rok 1920/21   51

školní rok 1921/22 108

školní rok 1922/23   18

školní rok 1923/24 164

školní rok 1924/25 103

školní rok 1925/26   64

školní rok 1926/27   57

školní rok 1927/28   69

školní rok 1928/29   51

školní rok 1929/30   88

školní rok 1930/31   66

školní rok 1931/32   78

školní rok 1932/33   68

školní rok 1933/34   71

školní rok 1934/35   71

školní rok 1935/36   62

školní rok 1936/37   49

školní rok 1937/38   60

školní rok 1938/39   41

školní rok 1939/40   37

školní rok 1940/41   34

školní rok 1941/42   35

školní rok 1942/43   70

školní rok 1943/44   72

školní rok 1944/45   87

školní rok 1945/46   92

školní rok 1946    55

školní rok 1946/47 102

školní rok 1947    79

školní rok 1947/48   16

školní rok 1948    76

školní rok 1948/49   87

školní rok 1949    52

školní rok 1949/50   96

školní rok 1950    34



Počty absolventů v letech 1910 – 2010

   101

školní rok 1951    31

školní rok 1951/52   56

školní rok 1952    43

školní rok 1952/53   21

školní rok 1953  150

školní rok 1953/54   42

školní rok 1954/55   65

školní rok 1955/56   86

školní rok 1956/57   98

školní rok 1957/58 116

školní rok 1959    86

školní rok 1959/60 112

školní rok 1960/61 112

školní rok 1961/62 187

školní rok 1962/63 151

školní rok 1963/64 111

školní rok 1964/65 133

školní rok 1965/66 195

školní rok 1966/67 118

školní rok 1967/68 113

školní rok 1968/69 108

školní rok 1969/70 111

školní rok 1970/71 101

školní rok 1971/72 111

školní rok 1972/73   98

školní rok 1973/74 113

školní rok 1974/75 119

školní rok 1975/76 125

školní rok 1976/77 120

školní rok 1977/78 119

školní rok 1978/79 120

školní rok 1979/80 202

školní rok 1980/81 257

školní rok 1981/82 273

školní rok 1982/83 258

školní rok 1983/84 191

školní rok 1984/85 203

školní rok 1985/86 183

školní rok 1986/87 128

školní rok 1987/88 124

školní rok 1988/89 192

školní rok 1989/90 187

školní rok 1990/91 169

školní rok 1991/92 166

školní rok 1992/93 204

školní rok 1993/94 126

školní rok 1994/95   88

školní rok 1995/96   91

školní rok 1996/97   93

školní rok 1997/98   90

školní rok 1998/99 150

školní rok 1999/2000   13

školní rok 2000/2001 140

školní rok 2001/2002 129

školní rok 2002/2003 135

školní rok 2003/2004   97

školní rok 2004/2005 115

školní rok 2005/2006 103

školní rok 2006/2007 146

školní rok 2007/2008 122

školní rok 2008/2009 122

školní rok 2009/2010 106

celkem           10.340



Seznam absolventů školy

školní rok 1911/12
FROUZ Josef, Přeštice
HRDLIČKA Karel, Ml. Boleslav
HRUBÝ František, Opatovice
HRUBÝ Václav, Svinaře
JEDLIČKA Frant., České Budějovice
JINDRA František, Rábín
KAŠPAR Jaroslav, České Budějovice
KLESA Vojtěch, Klášter
KÖNIGSMARK Josef, Přeštice
KOZEL Rudolf, Jemčina
MALÝ Rudolf, Volenice
MICHAL Václav, Prádlo
MÍKA Josef, Stadlec
SCHESTAUBER Mil. České Budějovice
ŠLAPÁK Antonín, České Budějovice
ŠTĚPÁNEK Čeněk, Volenice
TOMÍŠKA František, Píština
VACÍK Josef, Březí
VÁVRA Josef, Sukorady

školní rok 1912/13
BEČVÁŘ Václav, Račice
BÍLEK František, Batelov
BLAŽEK Jan, Chlumeček
CECH Jan, Strmilov
DRNEK František, Loučej – Vrábče
DROZDEK Valentin, Štítina
DUBSKÝ Frant., Drah. Malkov
FRÜHBAUER Jan, Strmilov
FULLSACK Tomáš, Rodinov
FUXA Vít, Částrov
HOBZA Jan, Šebkovice
HONER Jakub, Kaliště
HRONEK Vojtěch, Nová Ves
CHALOUPKA Karel, Týn n. Vlt.
IŠKA Václav, Záluží
JANÁS Václav, Vrabče
JANOVSKÝ František, St. Tábor
KHÁŠ Josef, Puclice
KRAJ Karel, St. Benátky
KROČÁK František, Popovice

KUBÍČEK Frant., Hluboká n. Vlt.
KUBOVSKÝ Jan, Řípec
LORENC Tomáš, Pokojovice
MAREŠ František, Malec
MASEK Karel, Malý Bor
MRÁZ Jan, Záluží
NEUBAUER Jan, Vydři
NOVOTNÝ František, Opatov
NOVOTNÝ Josef, Polom
NOVÝ Jakub, Štěpánovice
PAVLOVSKÝ Jan, Chanovice
PECKA Josef, Předín
PETERKA František, Branšov
PETRÁNEK František, Bojiště
PETRÁŠ Václav, Zubice
POHANKA Jan, Bližovany
ROUČKA Václav, Škrchleby
ŘEŽÁBEK Vojtěch, Záhoří
SAMOHEJL Jan, Rožnov
STAŠEK Jan, Trhové Sviny
VRBÍK František, Citoliby

školní rok 1913/14
BÍNA František, Horní Pole
BLAŽEK Matěj, Libín
BUBLE Josef, Všemyslice
BURIÁNEK Josef, České Budějovice
CIVÍN Josef, Bohouňovice
ČADEK Josef, Lnáře
ČÍŽEK Jan, Kaliště
ČURN Václav, Holubov-Bašta
DOLEŽAL Adolf, Komárovice
FIALA Karel, Písek
HAVLÁTKA Fr., Lhota pod Horami
HAVLÍČEK Jan, Dolní Třebonín
CHALOUPECKÝ Frant., Brodek
JŮDA Tomáš, Nová Ves
KLAUS Karel, Police
KLÍMA Bedřich, Želetava
KLÍMA Jakub, Srnín
KNEIBL Jiří, Doubravice
KOVAŘÍK Emanuel, Chocenice

SEZNAM ABSOLVENTŮ ŠKOLY

102 



Seznam absolventů školy

KŘÍŽEK Augustin, Vítice
KUBEŠ František, D. Němčice
MÁDR Rudolf, Chvalkovice
MACHÁČEK Josef, Dlouhá Lhota
MAZANEC František, Zirovnice
MRVKA Viktor, Litohoř
NOVOTNÝ František, Špůle
PETŘÍK Matěj, Slavětice
POSEKANÝ Jan, Hluboká n. Vlt.
PUNČOCHÁŘ Martin, Holkov
REMTA Josef, Dobřejovice
SKÁLA Josef, Vlašim
SLAVÍK Josef, Žirovnice
SOUHRADA Jan, Srlín
SRP Alois, Kváň
ŠÍVR Josef, Okrouhlá Radouň
ŠNAJDR Jan, Lošov
ŠTEFAN Václav, Senička
TICHÝ Karel, Kácov n. Sáz.
VALOUCH Jan, Chvalkovice
VLASÁK Karel, Zalužany
VOBR Václav, Strážkovice
ZADRAZIL Karel, Počátky
ZIKMUND Jan, Dubné

školní rok 1914/15

Ježto 2. běh se ve školním roce 1914/15 
z důvodů válečných poměrů nekonal, nebylo 
toho školního roku absolventů.

Omlouváme se absolventům, kteří v letech 
I. světové války absolvovali, a nejsou uvedeni 
a mohli absolvovat v letech 1914–1920.

Nebylo možno z dostupných materiálů 
vypracovat konkrétní přehled. vádíme proto 
absolventy až z r. 1920/21 v domnění, že již 
poválečné záznamy mohou být pravdivé.

Roky za 1. světové války se nedochovaly.

školní rok 1920/21

BABKA Jakub, Zlatá Koruna
BĚLKA František, Vranovice
CÍSAŘ Josef, Hubenec
COUF Josef, viz šk. r. 1923/24
ČECH František, Kladno
DREXLER Josef, Včelná
FAJFR Josef, Dýšina
FICTUM František, Praha
FILIP Frant., Ostrolovský Újezd
FLIEGER Frant., D. Třebonín
HODINA Jaroslav, Rudolfov
HOVORKA Jan, Hluboká n. Vlt.
JANČAR Josef, Uzeničky
JIRKAL Julius, Zahrádky
KANDUS Leopold, Telč
KOMÁREK František, Křepice
KOTÁL Josef, Němetice
KOTRČ František, Stará Vožice
KOZEL Josef, Chlum
KRÁKORA Václav, Drahenice
KRÁL Alois, Hadačka
KRUMP Václav, Netolice
KUBÁT Emil, Drahotěšice
KUBATA Frant., Hluboká n. Vlt.
KUBÍN Jiří, Stráž
LID Josef, Paseky
MAREK Jan, Soběnov
MAULE František, Čihaň
MEJTA Jan, Dubné
MIKEŠ František, Malešice
NOVÁK Karel, Kramolná
PAVLÁSEK Jaroslav, Drážďany
PEKAŘ František, Ledenice
PEŠKO Frant., viz. šk. r. 1923/24
POUZAR Martin, Hůry
PROKOP Josef, Pracovice
PRŮCHA Otakar, Hořepník
PŘIBYL Josef, Křenovice
ŘEZANKA Karel, Hluboká n. Vlt.
ŠKRDLE Jan, Lžín
ŠUBRT František, Hřešihlavy
TĚHLE František, Kestřany

   103



Seznam absolventů školy

TESLÍK Jaroslav, Libice
TUREK Josef, Blažejovice
TYC Karel, Plzeň
URBÁNEK Josef, Dráchov
VAŘIL Václav, Olešník
VOBR Josef, Trhové Sviny
VODIČKA Josef, Višňová
VYHNANOVSKÝ Frant., Beroun
ZUNT Antonín, Chrášťany

školní rok 1921/22

odd. zednické
BÍNA Antonín, Vídeň
BRAŤKA Petr, Mečichov
ČAREK Alois, Cerhen. Obora
DENER Vladislav, N. Sedlice
DOMIN Antonín, Chlum
DRAXLER Frant., J. Hradec
HADRAVA Jan, Masák. Lhota
HÁLEK Roman, Vídeň
HANETŠLÉGR Jos., Kamenný Újezd
HOLEČEK František, Zbynice
HOURA Karel, Hvožďany
JÍRA Jan, Vídeň
JŮZEK František, Třešovice
KOCIÁN František, Dvořisko
LÁNÍK Jan, Třebeč
LUKŠAN Josef, Tábor
MAREŠ Jan, Heřmaň
MÍČEK Josef, České Budějovice
MOUČKA František, Rájov
NOVOTNÝ Jan, Přibyslav
NOVOTNÝ Jan, Zběšičky
PÁRTL František, Srnín
PÁTEK Stanislav, Mahouš
REJŽEK Václav, Př. Zborovice
ROUBÍK František, Kámen
RUTTNER Josef, Kácov
SOVA Alois, Zdíkov
STEJSKAL Štěpán, Chotěnice
STIBOR František, Oujezdec
SUCHÁČEK František, Roštění
ŠÍCHA Jan, Plešovice

ŠTICHA Frant., viz šk. r. 1921/22
TESLÍK Václav, Libice
TUREK Václav, Třešovice
VOŠTA František, Dražice
VRABEC František, Frýdštějn
VÝBORNÝ Josef, Meziříčí u Tábora
ŽAHOUREK František, Dl. Lhota

odd. zednické; inv.
BÁRTA Václav, Soběslav
BAŤKA Josef, Podolí
BOHDAL Frant., Dol. Svince
BREJŽEK Martin, Holubov
ČÍŽEK Vít, Třebín
HAVLÍK Václav, Brozany
HURYCH Antonín, Nouzov
JOHN Štěpán, Vídeň
KOČÍ Frant., Něm. Knínice
KŘÍŽ Jan, Šumice
LEMOCH Karel, Nesmeň
LENC František, Katov
LUKEŠ Karel, Vlachovo Březí
MARŠÁLEK Jaroslav, Hluboká
MRÁZEK František, Dřešín
NOVÁK Jaroslav, Žižkov
NOVOTNÝ Jakub, Úsilné
PELEŠKA Václav, Čkyně
PEŠŤÁK Tomáš, Nezdice
RANDÁK Josef, Vel. Zdíkov
RYCHTÁŘ František, Víska
RYLICH František, Mladé
ŘÍHA Jan, Otradovice
STUDENÝ Jan, Strádov
ŠTĚPAŘ Karel, Veltruby
ŠTICHA František, Vídeň
ŠTOURAL František, Zdíkov
TOŠNER František, Buková
TOŠNER Josef, Vídeň
VÁVRA Jan, Včelná
VEBER Jan, Lipí
VLK František, Velké Pečíce
VRÁTNÝ Jan, Čenkov
ZIKMUND František, Vítějovice

104 



Seznam absolventů školy

odd. tesařské
BEDNÁŘ Jan, Suchdol n. Lužnicí
BERÁNEK Josef, Žichlice
BÜRGER Petr, Čertyně
COUFAL Karel, České Libchavy
ČIPERA František, Pravonín
HAJNÝ František, Velice
HANZA Karel, Kaznějov
HANZLÍK Emanuel, Kvasetice
HRUŠKA Petr, Osvračín
KLOUDA Jan, Horní
KŘÍŽ Jan, Radkovice
KYSLÍK František, Besednice
NOVÁK Václav, Bušovice
NOVOTNÝ Josef, Lhotka
PAVLOVSKÝ Václav, Chanovice
PRAŽÁK Jan, České Budějovice
PROŠEK Rudolf, Nové Sedlo
PŘIB František, Přešťovice
SEKYRA Václav, Vítaná
SÝKORA Antonín, viz šk. r. 26/27
ŠÍLENÝ Jan, viz šk. r. 23/24
ŠLAPÁČEK František, Řešihlavy
ŠTINDL Florián, Rájov
ŠTRUNC Josef, Bušovice
ŠUBRT Ferdinand, Řešihlavy
ŠVÍK Václav, Prádlo
TICHÝ Alois, Dolní Lhota
TROJAN František, Lesonice
VANĚČEK Jan, Dol. Staňkovy
WEIS Josef, Holubov
ZÍKA František, Běhařovice

odd. truhlářské
DOUBEK František, České Budějovice
MAREK Jan , Písek
PAVEL Vojtěch, Rankov
STRNAD Karel, České Budějovice
ŠÍPEK Ladislav, Dol. Bělá

školní rok 1922/23

odd. truhlářské
ADAMÍK Ludvík, Němčice

BABKA Karel, Doudlevce
ČEŠKA Stanislav, Lišov
ČÍŽEK Antonín, Krč
HOLOUBEK Vojtech, Otěvěk
IRMIŠ Václav, Lišov
KRÁL Jiří, České Budějovice
MALKUS Jan, Těšínov
MAREK Jan, Kopřivnice
MEŠKÁN Josef, Lišov
NOVÁK Bohuslav, Velké Hamry
PASEKA Rudolf, Žlutavy
PITRA Bohuslav, Netěchovice
ŠENKÝŘ Karel, Stříbřec
ŠŤASTNÝ Jiří, Křenovice
ŠVARC Vlastimil, Tábor
VALENTA Frant., Hluboká n. Vlt.
VYSKOČIL Jaroslav, N. Strašecí

školní rok 1923/24

odd. zednické, leden 1924
BITTNER Antonín, Zahrádky
COUF František, Ločenice
ČERVENÝ Eduard, Rozkoš
ČONDL František, Netolice
DRS Josef, Mezná
FRANTL Jan, Velký Bednárec
GABRIEL Josef, Předonín
HÁJEK Alois, Cetoraz
HECHTENBERGER V., Mirkovice
HINTERMÜLLER Martin, Plavo
HURYCH Alfons, Roseč
JOŠT Josef, Malšice
KOČÍ Josef, Jiviny
KOPT Karel, Chlum
KUCHAŘ František, Dobrkov
LEŠTINA Jan, Lužnice
NOVÁK Václav, Borovany
ONDŘICH Josef, Velešín
PECH František, Zaječov
PETR Josef, viz šk. r. 23/24
PETRÁŠEK Václav, Kaliště
POUR Václav, Lhota p. Libčany
PŘÍHODA Václav, Blatec

   105



Seznam absolventů školy

RAKUŠAN Václav, Úlehle
ROUČKA František, České Budějovice
ŘEHÁČEK Václav, Vodňany
SOSNA Václav, Cehnice
SOVADINA Vlad., Karlovice
STANĚK Josef, Říhov
STROB Jan, Dolní Římov
ŠPINGL Václav, Mezné
ŠVEJDA Emanuel, Bolešiny
TOŠIL František, Netřebice
VAZAČ Jan, Oldřichov
VINTER František, Blatná
VODRÁŽKA Jan, Lhota pod Horami
ZDRHA František, viz šk. r. 23/24

odd. tesařské, leden 1924
BÍLEK Jiří, Kleneč
BOROVIČKA František, Morkovice
BRŮHA Tomáš, Tvrzice
CÍCHA František, Lom
COUF František, viz šk. r. 23/24
DOUŠEK Vojtěch, Hřiště
DVOŘÁK František, Jakubín
FIALA Jan, Železná Huť
HEGMON Josef, Hrabová
HOMOLKA Václav, Nechanice
HYNEK Václav, Hor. Hradiště
JAN František, Ločenice
JEDLIČKA František, Budyně
KADLEC František, Srlín
KARAS Šimon, viz šk. r. 24/25
KRÁTKÝ František, Mříčí
KRIŠTOF Václav, viz šk. r. 23/24
KUŽELKA Josef, Postřekov
MICHL Jan, Hlavňov
MIKULENKA Jindřich, Střítež
MOTYKA Josef, Bezdědovice
PETERKA František, Volanice
RŮŽIČKA Emanuel, Prádlo
RŮŽIČKA Jan, Prádlo
RYCHTÁŘ František, Strašice
ŠPAČEK František, Březí
TAUŠ Josef, Dědice
TONCAR Josef, Netolice

TUHÁČEK Tomáš, Uzeničky
VIKTORA Jan, Řesanice
VONDRA Bohumil, Kovářov

odd. truhlářské
ADAMEC Václav, Dolní Miletín
BÍCA František, Habří
BURDA František, Hlavatce
DAVID Miroslav, Chrášťany
DRAHOUNSKÝ Dominik, Brno
HÁJÍČEK Frant., viz šk. r. 24/25
HAMR Karel, Mnich
KOHOUT Karel, Veselí n. Luž.
KRÁTKÝ Jan, St. Vožice
KYSELA František, Plzeň
PENC Rudolf, České Budějovice
POŠÍVAL Karel, Jihlava
PŘIBYL Josef, Dírné
PUFFER Václav, Habří
SAMEC Václav, Měšice
SKLÁŘ Vojtěch, Černice
SMÉKAL Stan., Vel. Opatovice
STIBOR Jan, Újezdec
SUCHAN František, Libějovice
ŠTĚPÁNEK Václav, Zhoř
VACEK Jan, Buková
VAVREYN Václav, Markvartice
VODIČKA Václav, Smíchov
WITTNER Václav, Dobrá Voda
ZEMAN František, Borkovice
ZÍKA Jindřich, Slaný

odd. zednické, červen 1924
BARTÁK Josef, Trnovany
BÁRTO Josef, Předboř
COUF Josef, Nesmeň
COUFAL Tomáš, Vesce
CVRČEK František, Hněvkovice
ČAPKA František, Kalubice
ČERNÝ Karel, Tábor
DANĚK Jaromír, Pelhřimov
DOHNAL Josef, Strážkovice
FIŠER Jan, Žihobce
FIŠER Václav, Mladé

106 



Seznam absolventů školy

HÁVA Bohumil, Krahulčí
HEMMR Bohumil, Noskov
HONC František, Bakov
JAN Th eodor, Ločenice
JELÍNEK Jan, Borovany
JELÍNEK Jan, Maletice
JÍRA Ladislav, Vídeň
JIŘÍK Ludvik, Sumrakov
KARAS Šimon, viz šk. r. 24/25
KRÁL Václav, Klokočkov
KROUPAHOLUB Karel, Vídeň
LISTOPAD Frant., N. Kestřany
MICHAL Josef, Těšínov
NÁCAL Jan, Kloužovice
NOVÁK Jaroslav, Dolní Kralovice
PECKA Matěj, Chmelná
PEŠKO František, Absdorf
PETR Josef, Vackov
PÍCHA Jan, Vlkov
PISINGER Antonín, Koloměřice
ROZBOŘIL Adolf, Brumovice
RYBÁK Jiří, Oslava
STAIF Josef, Chrást
SVOBODA Frant., V. Doubrava
SVOBODA Karel, V. Újezd
ŠIDLOCH Frant., viz šk. r. 24/25
TRÁVNÍČEK Jar., Násedlnice
VÁVRA Jaroslav, Hořice
VRCHOTA František, Řepeč
ZDRHA František, Straňany

odd. tesařské, červen 1924
BUMBA František, Zborov
COUF Josef, viz šk. r. 23/24
ČÁSENSKÝ Alois, Malšice
ČÍŽEK Václav, Hudlice
JAN Th eodor, viz šk. r. 23/24
KEPKA Antonín, Planá
KOVÁŘÍK Václav, Těšínov
KRIŠTOF Václav, Domažlice
KŘENEK Josef, Babice
MELICHAR Jan, Kvasejovice
MÍKA Jan, Jeníčkova Lhota
MRÁZ Josef, Lažiště

NOVÁK Jaroslav, viz šk. r. 23/24
PÍCHA Josef, Buryně
PRÝMAS Vojtěch, Nová Ves
RŮŽIČKA Jan, Vrčeň
SMOLÍK Václav, Kakejcov
SMRČKA Jan, Žirovnice
SVOBODA Frant., viz šk. r. 23/24
ŠIDLOCH Frant., viz šk. r. 1924/25
ŠÍLENÝ Jan, Týn n. Vlt.
ŠTAIF Josef, viz šk. r. 23/24
TRÁVNÍČEK Jar., viz šk. r. 23/24
VÁVRA Jaroslav, viz šk. r. 23/24
VELÍŠEK Josef, Čočovice
VOREL Rudolf, Čivice
VRCHOTA Frant., viz šk. r. 23/24
ZÁNA Tomáš, Velký Bor
ZIKÁN Jan, Seby

školní rok 1924/25

odd. zednické A
BARTÁK Jaroslav, St. Bozděchov
BARTOŠ Vavřinec, Rudice
BÍNA Rudolf, Závraty
BOHDAL František, Rájov
BUREŠ Emanuel, Radinovy
CIRHAN Josef, H. Knížeklady
ČERNÝ Václav, Smetanova Lhota
GABRIEL Tomáš, Tvrzice
GUŠLBAUER Frant., Dol. Lhotka
HRONEK Augustin, Třeboň
HULENA Jaroslav, Roudnice
CHLAD Petr, Hrádek
JANEČEK Jan, Petříkov
KARAS Šimon, Římov
KOHLÍČEK Josef, Plhov
KRECHT František, Stolčín
KŘÍŽ František, Zaluží
LENDR Jan, České Budějovice
LUSEK František, Štěkov
MÍČKA Antonín, Těšínov
NĚMEC Rudolf, Nekrasín
NOVÁK František, Písek
PEŠL Jan, Churánov

   107



Seznam absolventů školy

PLAŠIL Jakub, Unterberg
PROCHÁZKA Jan, Roudnice
ŘEZBA Václav, Klobuky
ŘÍHA Tomáš, Ločenice
ŠEDIVÝ Vojtěch, Košice u Tábora
ŠEREDA František, Nová Říše
ŠKRABÁNEK Josef, Lhotce
ŠŤASTNÝ Hynek, viz šk. r. 24/25
ŠTĚPKA Bohumil, České Budějovice
TROBL Josef, viz šk. r. 24/25
UNGR Josef, Zaječov
VLK Josef, viz šk. r. 24/25
VOŠTA Ludvík, viz šk. r. 24/25
ZDENĚK František, viz šk. r. 24/25

odd. zednické B
BALLÁK Alois, Podmokly
BĚLOHLÁVEK Bedřich, Měňany
BLAŽEK Dušan, Mazalov
BROŽ Karel, Záboří
DĚDIČ František, Dražíč
DOHNÁLEK Václ., Měst. Hrabová
DRBOUT František, Straňany
DVOŘÁK František, Podeřiště
FRAJT Matěj, viz šk. r. 24/25
HAŠEK Josef, viz šk. r. 24/25
HOŘEJŠ Jiří, Tábor
KNOT Josef, Bilovice
KŘIŠŤAN Antonín, Uhel. Příbramz
LITOŠ František, Olbramovice
MACEK Václav, Ústí Sezimovo
MELICH Vojtěch, Dražice
NACHÁZEL Ant., Kost. Myslová
NOVOTNÝ Antonín, viz šk. r. 24/25
PAPÁČEK Tomáš, Vráto
PICHLÍK Jan, viz šk. r. 24/25
PLZÁK Antonín, viz šk. r. 24/25
ŘEZNÍČEK Karel, Č. Budějovice
ŘEŽÁBEK Alois, Protivín
ŠAVLÍK Jan, viz šk. r. 24/25
ŠIDLOCH František, Buková
ŠŤASTNÝ Hynek, Malá Radounka
TROBL Josef, Malovice
URBAN Karel, Hořice

VÉBR Jan, Střelohoštice
VLK Josef, Písek
VOŠTA Ludvík, Náchod
ZDENĚK František, Vídeň
ZEMAN František, viz šk. r. 29/30

odd. tesařské
BLÁHA Josef, Budětice
BROM František, Týn n. Vlt.
BROŽ Antonín, Radňov
BUDÍN Bohumír, Protivín
ČECH František, viz šk. r. 26/27
FRAJT Matěj, Nedvědice
HAŠEK Josef, Svatonice
HOLUB Antonín, Babice
KLIČKA Josef, Makalovy
KOŘÍNEK Jan, Češov
MAROUŠEK Jan, viz šk. r. 25/26
NEVOLE Josef, Lhotka Libická
NOVOTNÝ Antonín, Okříšky
OPOLCR Jan, Buková
PELIKÁN Václav, Třešeň
PEŠEK Josef, Borovno
PEŠL Petr, Mříčí
PICHLÍK Jan, Zátaví
PLZÁK Antonín, Rakovice
ROUS Jan, Krokočín
RYŠAVÝ Antonín, Hněvkovice
SAMEC Václav, Čelkovice
SLÍPKA František, Višňová
STARÝ František, Hostí
ŠAVLÍK Jan, Černíkov
ŠÍMA Josef, Smilovice
TROBL Josef, viz šk. r. 24/25
UNGER Josef, viz šk. r. 24/25
VÉBR Jan, viz šk. r. 24/25
VLK Josef, viz šk. r. 24/25
VOŠTA Ludvík, viz šk. r. 24/25
VOVESNÝ František, Bohonice
ZDENĚK Frant., viz šk. r. 24/25

108 



Seznam absolventů školy

školní rok 1925/26

odd. zednické
ANDĚL Josef, Borovany
BEDNÁŘ Jaroslav, J. Hradec
BRAŠNIČKA Frant. viz šk. r. 25/26
BÜRGER Václav, Netřebice
DOLEŽAL Václav, viz šk. r. 25/26
FILSAK František, Příbraz
HRALA František, Tábor
HRNEČEK Frant., Voleš. Rástary
IKAVEC Karel, Kaliště
JANOVSKÝ Vojtěch, H. Růžodol
JANŮ Václav, viz šk. r. 25/26
JIŘÍK František, Výhrň
KLABAN Miroslav, Žižkov
KOKLAR František, Mírné u Lublaně
KONHEFR Josef, Hatín
KŘÍŽ Jindřich, Pohnání
KUBEŠKA Cyril, Praha
LINHART Jaroslav, Tábor
LOUŽEK Jindřich, Sedlo
LUKŠAN Miroslav, Tábor
MAROUŠEK Jan, viz šk. r. 25/26
NĚMEJC Alois, Frymburk
PIKL Rudolf, České Budějovice
PRÁGR Vojtěch, Hor. Nerestce
PROKOP František, Strakonice
ŘEZANKA Jan, Hluboká n. Vlt.
SLEZÁK František, Hůry
ŠUBRT Jan, viz šk. r. 25/26
ŠVEC Bohumír, Hatín
ŠVEC Václav, Chelčice
ŤUPA Antonín, Koloměřice
VELÍK Rudolf, Březí
VORÁČEK Stanislav, Tábor
VYDRA Karel, České Budějovice
ZEMAN František, Dolní Bukovsko
ŽEMLIČKA Vojtěch, viz šk. r. 26/27

odd. tesařské
BRAŠNIČKA František, Petrův Dvůr
BRAUN Václav, Čečelovice
BREJCHA Václav, Hrádek

DOLEŽAL Václav, Milenovice
JANŮ Václav, Leskovec
KŘÍŽ Jan, Nadějkov
KURC Václav, Sobětice
MAROUŠEK Jan, Hvožďany
MAŠEK Josef, Lnáře
ŠUBRT Jan, Bukovsko
ŠVEC Josef, Podol

odd. truhlářské
AMBROŽ Josef, Hluboká n. Vlt.
BLAHUTA Jan, Habří
BLAHUTA Tomáš, Habří
BRŮHA Jan, Libnič
BRUNHOFER Jan, České Budějovice
HAVLE Karel, Vídeň
HES Karel, Plošť
KOŠŤÁL Josef, Strážkovice
MORAVEC Adolf, Český Krumlov
PROKEŠ Rudolf, Vráto
PROKOP Jan, Kváskovice
PRŮCHA Jan, Suché Vrbné
SLAVÍK Antonín, Vodňany
ŠIMEK Karel, Ledenice
ŠŤASTNÝ Karel, České Budějovice
VÍTEK Václav, Krásetín
VLACH Hugo, Kardašova Řečice

školní rok 1926/27

odd. zednické
BALCAR Pravosl., Uherské Hradiště
BĚLINA Oldřich, Vídeň
BERENDA Jaroslav, Rakovice
CÍFKA Jaroslav, Hronov
ČERMÁK Vavřinec, Vídeň
ČURN Vojtěch, Holub. Bašta
DVOŘÁK Tomáš, Žernovice
FILSAK Ludvík, Příbraz
HERÁL František, Netřebice
HORÁČEK František, Rosice
HULLA Emil, Split
JANDA Václav, Janovice
JANOUŠEK Bohumil, Piňovice

   109



Seznam absolventů školy

JANOVSKÝ František, Sez. Ústí
KLÍMA Stanislav, Tábor
KLIMEŠ Jan, Praha
KOLÁŘ Václav, Týn n. Vltavou
KOMZÁK František, Smoleč
KOVÁŘ František, Benešov
KŘEMEN František, viz šk. r. 27/28
LAŠTOVKA Frant., Hluboká n. Vlt.
MALÍK František, České Budějovice
MAŠEK Bohumil, Nadějkov
PĚKNÝ František, Mitrovice
PILOUŠEK Václav, Lhota p. Horami
PITRA František, Vídeň
PIXA Vladimír, Praha
RAUVOLF Bohumil, M. Chýška
SCHARF Karel, Benešov
STUDENOVSKÝ František, Vídeň
SÝKORA Antonín, Pražák
ŠANOVEC Jan, Volanice
ŠIMEK Jan, České Budějovice
ŠTĚPÁNEK Josef, Vyskytná
ŠVEC František
TRÖSTER František, Netřebice
VAVRUŠKA Václav, Milenovice
VICEK Vladimír, České Budějovice
VOTÝPKA Vojtěch, Hnoj. Lhotka
VYHNÁNEK Josef, Řípec
ZASADIL František, Vitín
ŽEMLIČKA Vojtěch, Záblatíčko

odd. tesařské
ČECH František, Golčův Jeníkov
ČERNÝ František, Budyně n. Orlicí
HAVLÍK Josef, Kněžičky
HERIAN Josef, H. Kamenice
HNÁTEK Josef, Semovice
JANDA František, Volanice
KUČERA Václav, Malé Přílepy
LANDÍK Karel, Neznášev
MEŠKAN Josef, Třeboň
STIBŮREK František, Řehnice
STRUSKA Jan, Dolní Bukovsko
ŠROUBEK Václav, Sedliště
TLACH František, Horosedly

URBAN Karel, Zdeslavice
VALNOHA Ladislav, Sobákov

školní rok 1927/28

odd. zednické
BABOUČEK František, Křenovice
CEPÁK František, Zborov
ČECH František, Protivín
DOLEJŠ Jaroslav, Hlinice
FIGNA Stanislav, Pyšely
HEFFELNER Jan, Vídeň
HLAVÁČEK Antonín, Rynárec
HRÁDEK Josef, Paštiky
CHODURA Vojtěch, Klokočov
JÍLEK Josef, Olešník
JIŘÍK František, Zvíkov
KADLEC Stanislav, Žirovnice
KAHOVEC Jan, Cehnice
KEBRT František, Budapešť
KLAJN Jaroslav, Sedlec
KOBLENC František, Liběj. Hory
KOTT František, Bojenice
KOUKOL Kamil, Žd‘ár
KRAIBICH Josef, Strážov
KŘEMEN František, Měšice
LECHNÝŘ Josef, Struhy
LÍSKOVEC Jan, Hluboká n. Vltavou
LIŠKA Vilém, České Budějovice
MALÝ Emil, Čelkovice
MAREK Adolf, Včelná
MARŠÍK František, Skalice
MATĚJKA Václav, Břehov
MINÁŘ Vojtěch, Planá n. Lužnicí
NECHYBA Josef, St. Bozděchov
NOVÁČEK Josef, Mladé
NOVÁK František, Soběslav
PAYER Antonín, České Budějovice
PETERKA Václav, Albrechtice
PUDIL Antonín, Záluží
ŘEZÁČ Václav, Příbram
STRAŠÍK Jan, Bohdalín
SYROVÁTKA František, Sv. Ján
ŠAFÁŘ Jan, České Budějovice

110 



Seznam absolventů školy

ŠTĚPÁN František, Sedlice
TOMŠÍK Otakar, Hochfi lzen
TŮMA Emanuel, Nové Holice
VRŠITÝ Tomáš, Krtely
ZÁRUBA František, Majdalena
ZIŽKO Václav, Wloszov

odd. tesařské
AUBRECHT Jindřich, Volduchy
BARTOŠ Vojtěch, Plevňov
BERAN Cyril, Křečovice
BOČEK Jan, Pořežany
BROŽEK Václav, Všetice
ČERMÁK Antonín, Košíře
JAREŠ Karel, Protivín
KAUN Jan, Nová Ves
LOJDA František, Jihlávka
MAŘÍK Václav, Krč
ONDŘEJ František, Řípec
RAUWOLF Ladislav, Černýšovice
RYBIČKA František, Kameničky
SKALA Jan, Sedliště
SVOBODA Bohumil, Tmaň
ŠPERL Antonín, Pich
ODD. truhlářské
BÖHM Jakub, Radošovice
BOHONĚK Josef, České Budějovice
KRUPICKA Josef, Nová Vráž
KURŠ Bedřich, Husinec
POPP František, České Budějovice
ŘEPA Bedřich, Lutová
ŠPANVIRT Ladisl. České Budějovice
WITTNER Václav, viz šk. r. 23/24
ZASADIL Josef, Vitín

školní rok 1928/29

odd. zednické
BENÍŠEK Alois, Cetoraz
BROŽ Miloslav, České Budějovice
ČADEK Hynek, Kostelní Radouň
ČERNÝ Bohumil, Hermaň
ČÍŽEK Josef, Dvorce
DOLANSKÝ Jindřich, Český Krumlov

FRÜHBAUER Jan, Strmilov
HLAVÁČ Jan, Hůry
HLAVÁČEK Antonín, Dunajovice
HOĎÁNEK Ladislav, Čtyři Dvory
HOUSER František, Nekrasín
HOVORKA Jan, Olšovice
KALIŠ Antonín, Chňava
KLÍMA Josef, Todeň
KLIMEŠ Karel, Protivín
KORYTA Jan, Písek
KŘÍŽEK Jan, Sedlčany
KŘÍŽOVSKÝ Alois, Hnoj. Lhotka
KUCHAŘ Jan, Dolní Hořice
KYSELA Karel, Český Krumlov
LASZÁK Karel, Žižkov
MATHA Josef, Tábor
MAURENC Stanislav, Hůry
MINAŘÍK Josef, Zbudov
MINAŘÍK Václav, Česká Lhota
MLÁDEK Karel, České Budějovice
NEUBERT František, Rakovník
PETŘÍK Maxmilián, Smolotely
PLÁNSKÝ Ladislav, Strunkovice
POKORNÝ Josef, Žirovnice
PROCHÁZKA Jaroslav, Radimovice
ZEMAN František, Besednice

odd. tesařské
BOŠEK Václav, Doksy
DATEL Antonín, Braškov
DUBA Josef, Střížkov
FRANĚK Stanislav, Lišov
JEDLIČKA František, viz šk. r. 29/30
KALÍŠEK Josef, Libhošť
KARAS Ferdinand, Netolice
KOLENIŠ Jan, Dol. Lhota
KOŠAN Emanuel, Mileč
KUČERA Rudolf, Bratronice
MEČÍŘ Frant., St. Smrkovice
NOVÁK František, Rousínov
PROCHÁZKA Václav, Netolice
SLAVÍK František, Radouš
STANĚK František, Rastory
ŠEVČÍK Jiří, Milavče

   111



Seznam absolventů školy

TOMÁŠEK Jaroslav, Doubravka
TŮMA František, Mšeno n. Nisou
ŽLÁBEK August., Liběj. Hory

školní rok 1929/30

odd. tesařské
BABOUČEK Linhart, Habří
BARTONÍK František, Nětčice
CÍSAŘ Antonín, Královice
ČUNÁT František, Hrejkovice
FILSAK Tomáš, Příbrazí
HRABÁK Karel, Cheznovice
CHLÁDEK Ladislav, Heřmaň
JEDLIČKA František, Chvojenec
KOLÁŘ František, Červený Hrádek
KRISTL Václav, Radčice
KROTIL František, Dobřichovice
KUBÍČEK František, Pohoří
PATÁK František, Nedvědice
PECKA Jaroslav, Vídeň
PÍŠA Rudolf, Nebřežiny
PLACER Josef, Čakov
POSPÍŠIL František, Ostr. Cyranův
PŮLKRAB František, Jindřichův Hradec
ROUBAL František, Kladno
SPÍNA Josef, Lhota
STRACH František, Ruzyň
ŠVEJKOVSKÝ Alois, Týček
TOŠNER František, Buková
WINKELHOFER Václav, Obora

odd. zednické
ALBRECHT Jaroslav, Vojice
BABKA František, Milíkovice
BEJŠOVEC Jaroslav, Tábor
BLÁHA Jan, Kamenný Újezd
BOROVKA Jan, Krásetín
BOUŠKA Miloslav, Ústí Sezimovo
BREJZEK František, Boršov
ČERNÍM Jaroslav, Hluboká n. Vlt.
FERDA František, Opatov
FILIP Jan, Vidov
FLORIAN František, Suchdol n. L.

FOŘT František, Veselíčko
FRÍD Josef, Líšnice
GIRSTL Josef, Topělec
HÁJÍČEK František, Bzí
HESOUN Karel, Vlastec
HOCHTBERGER Frant., Malšice
JOŠT Jan, Malšice
KAŠPAR Jan, Lišov
KNEIFL Josef, Včelná
KOCMOUD Bohumír, Čes. Budějovice
KOMÁREK Josef, Zběšice
KOŠINA František, Kněž. Dvory
KOVÁŘÍK Antonín, Černýšovice
KOZEL František, Vídeň
KUBÍČEK Josef, Vídeň
MASÁK Josef, Týn n. Vlt.
MAURENC Jan, Hůry
MELZOCH František, Bohdalín
MÍKA Václav, Jetřichovec
NEJEDLÝ Tomáš, Štěkře
POŠVA Josef, Heřman
RÁČEK Václav, Benešov
REZEK Václav, Tábor
SKÁLA Josef, Žižkov
SMRŽ Antonín, Bezděčín
SMRŽ Jan, Stružky
STŘÍBRNÝ Karel, Vodňany
ŠVARC Antonín, Písek
ŠVEPEŠ František, Besednice
TOMKA Jaroslav, České Budějovice
TOŠNER Vojtěch, Buková
TRAPL Josef, Srnín
UHER Josef, České Budějovice
VYHNAL Karel, Plzeň
ZBORNÍK Vlad., České Budějovice

odd. truhlářské
BINDER Tomáš, Záboří
BÖHM Alois, Letňany
CÁBA Vojtěch, Mojné
DOBROVOLNÝ Stan., Přibyslav
EREMIÁŠ Frant., Hluboká n. Vlt.
HEZINA Matěj, Mlezné
KUNST Bedřich, Horní Cerekev

112 



Seznam absolventů školy

LÁZNIČKA Karel, Mezimostí
MACHART Jaroslav, Záblatí
NEDVĚD Jaroslav, České Budějovice
PETR Josef, Sv. Jan
POUZAR František, Hůry
POUZAR František, Levín
ŘEŽÁB Josef, České Velenice
SEDLÁČEK František, Mšec
ŠESTÁK Jan, České Budějovice
URBAN Adolf, Mezimostí
VITOŇ František, Přeseka

školní rok 1930/31

II. ročník zedníků
BAKULE Karel, Tábor
BICAN Jan, Bezejovice
BLÍZEK Augustin, Nová Hlína
CAPOUCH Antonín, Dobronice
CECH Josef, Číhalín
ČUTA Josef, Kosov
DIVIŠ Vojtěch, Mostečná
DVOŘÁK Josef, Žirovnice
EDER Josef, Střítež u Božej.
FENCL Josef, Lány
FILIP František, Kaliště
HERIÁN Karel, Horní Kamenice
CHAMRA Václav, Chotčiny
CHVÁTAL Jaroslav, Benešov
KOLÁŘ Josef, Nová Ves, Morava
KOZDERKA Josef, Mirovice
KUBEŠ Josef, Chlumec, Morava
LANGER Bedřich, Rakovník
LEBEDA Ladislav, Častolovice
MAJNER Otto, Liběšice
MAN Josef, Čimelice
MAREK Alois, Sezimovo Ústí
MIKEŠ Petr, Malešín
MILÁČEK Václav, Ledeč n. Sázavou
MLÁDEK František, Katov
NÁCAL Václav, Chýnov
PÍŽL František, Smilovy Hory
POLÍVKA Václav, Češnovice
PROFANT Václav, Číčenice

REJDA Jan, Milenovice
ROHEL František, Žirovnice
TRÖSTER Jan, Velečin
TŮMA Václav, Ledeč n. Sázavou
VEBER Josef, Libějovice
VEIS Václav, Protivín
VEJVAR Jindřich, Nová Ves
VÍTKŮ Karel, Stojčín
ZBORNÍK Jan, Krče U Protivína
ZÍKA Bohumil, Benešov

II. ročník tesařů
ANDERLE Karel, St. Postřekov
BOSTRÁNECKÝ Josef, Újezd
BRŮŽEK Josef, Hlincova Hora
BUREŠ Václav, Chudenice
BURIAN Jan, Zhorné
COUFAL Josef, Klenovka
FENCL Karel, Lány
HLAVIČKA Josef, Rozkoš
HNÁTEK Bohumil, Semovice
HRABÁK Karel, Cheznovice
JIŘÍČEK Karel, Čenkov
KALKUŠ Jan, Vrabče
KOBR Pavel, Hořenice
KOKTAVÝ Václav, Zborov
KOŠEK Václav, Uhříněves
LANG František, Skřivánek
MAREK František, Pece
PRŮCHA Václav, Víska
RYBÁŘ Josef, Rozdělov
SRCH Jan, Nový Dvůr
STOLEJDA Václav, Lysá n. Labem
ŠÍDLOCH Jan, Buková
VACÍK Vojtech, Křenice
VÁLKA Jan, Lažánky
VÍT Václav, Černochov
ZEMAN Karel, Besednice
ŽAHOUR Richard, Mezimostí

školní rok 1931/32

II. ročník zedníků
BAUMAN Jindřich, České Budějovice

   113



Seznam absolventů školy

BERAN Jan, Milevsko
BLÁHA Karel, Zálužany
BROUKAL Josef, Oustrašice
BUKVAJ Josef, Tábor
DVOŘÁK Ladislav, Sezimovo Ústí
FIALA Jan, Písek
HODÁNEK František, Čtyři Dvory
HOLUB Bohuslav, Kaliště
JIRGAL František, Suché Vrbné
KALÍŠEK Václav, Libějovice
KARLÍČEK Jan, Vrábče
KLÍCHA František, Velešín
KOCUM Josef, Luby
KOHOUT František, Krče u Protivína
KOUDELKA Josef, Ťupadly
KRAUS Antonín, Rakovník
KRUTIŠ Antonín, Opatov
KŘIVÁNEK Václav, Jeřice
KUBÍK Ludvík, Samotín
KUSÝ Stanislav, Mezimostí
LANG Bedřich, Tábor
MAHR Josef, České Budějovice
MAŘÍK František, Smoleč
MRÁZ Josef, Hlupín
MRÁZ Josef, Milotice
NECHYBA Karel, St. Bozděchov
NEKUT Bohumír, Kardašova Řečice
PÍPEK Viktor, Suché Vrbné
ŘEŽÁBEK František, Všeteč
SEBERA Václav, Vodňany
SOVA Vojtěch, Dolní Třebonín
ŠANDERA Karel, Rozpoutí
ŠIMEČEK Jan, Srnín
ŠPÍNA Josef, České Budějovice
ŠVÁB Josef, Zlatá Koruna
VOLF Václav, Lom u Mostu
VŠECHOVSKÝ František, Zár. Lhota
ZÍMA Miloslav, Sence

II. ročník tesařů
ANTONŮ Stanislav, Stajiště
AUBRECHT Václav, Radnice
DOLEŽAL Jaroslav, Lozice
FRESL Josef, Vrabče

HAVELKA Jiří, Pelhřimov
HOUSKA Josef, Zahrádka
JIŘÍČEK František, D. Těšice
KOBERA František, Svojšice
KOUDELKA Karel, Deblín
LACINA Karel, Zlukov
LOSKOT Oldřich, Kardašova Řečice
LUKÁŠ Václav, Březí
MEDULÁN Ladislav, Rtišovice
MRKVIČKA Antonín, Žleby
NOVÁK Josef, Řípec
RYVOLA Josef, Černěves
ŠUBRT Jaroslav, Lovosice
VAJS Vladimír, Tatobity
VÍTEK Václav, Rtyně
VOKŘÍNEK Alois, Brtnice
VRBATA Václav, St. Lomnice
ZÁVESKÝ František, Volanice

II. ročník truhlářů
BERAN Jan, Vídeň
BUŘIČ Jan, Čeřejov
DOSTAL Karel, Žižkov
FIKTUS Josef, Štěpánovice
KAPIČKA Karel, Střekov
KRONBERGER Karel, Protivín
MAREK František, Enzesdorf
NĚMEC Václav, Vitín
NOVÁK František, Suché Vrbné
PETRÁŠ Ludvík, Ledenice
PINTER Vlast., České Budějovice
POMIJE Josef, České Budějovice
REINDL Václav, Netolice
SVOBODA Emil, Vídeň
ŠESTÁK František, Čes. Budějovice
ŠÍP Josef, Čekanice
VACEK Josef, Křeč

školní rok 1932/33

II. ročník zedníků
BAŠTA Karel, Novosedly
BENEŠ Vilém, Vídeň
BOHÁČEK Frant., Suché Vrbné

114 



Seznam absolventů školy

BOROVSKÝ Antonín, Netolice
BOUDNÍK Josef, Hradec
BROŽEK Jakub, Hlincova Hora
BROŽEK Vilém, Rožnov
HANUŠ František, Čaviň
HAVLÁTKO Václav, Lhota p. Hor.
HOSPODÁŘ Josef, Mostečné
CHLOUPEK Josef, Příbram
KADLEC Jaroslav, Klabava
KAHOVEC František, Bavorov
KOVÁŘ Josef, Polšť
KRAUS Antonín, Bechyně
KUBÍN Jan, Dolní Lhota
KUTIŠ Jan, Vrcov
LEJSEK Stanislav, Todeň
LID Jaroslav, Paseky
MAREK Vojtěch, Branišovice
MARIK Jaroslav, Boudy
MAXA Emil, Klikov
MÍČKA Josef, Vídeň
MIKOLÁŠ František, Markvartice
MLÁDEK Josef, Poběžovice
NĚMEČEK Jan, Chotěnice
ONDŘICH Bohumil, Trhové Sviny
ONDŘICH Jindřich, Plavno Sasko
PROKEŠ Josef, Kamenný Újezd
SMUTEK Jan, Žaltice
STANĚK František, Netřebice
SUP František, Písek
SVITÁK Jan, Vídeň
ŠAMAN Otto, Beroun
ŠEBESTA Václav, Chlum
ŠTĚPKA Lad., Čtyři Dvory
TICHÝ Václav, Protivín
TOLAR Josef, Kaliště
TOUFAR Bohuslav, Radimovice
VÁLA František, Krnčice
VIKTORA František, Nesmeň
VODRÁŽKA Ant., Lhota p. Horami

II. ročník tesařů
BAYER František, Dobřany
BEJSTA František, Plzeň
CONK Josef, Kroměříž

ČAPSKÝ Josef, Praha
ČERNÝ Josef, Neprachovy
ČERNÝ Vincenc, Synčany
DVOŘÁK Jan, Vidov
KLESL Ferdinand, Holýšov
KOJAN Josef, Jílovice
KOLÁR Karel, Kladruby
KUBÁT Karel, Mšené
MUSIL Jan, Metánov
NOVÁK Josef, Čížkov
OPOLCER Jan, Buková
PEK Josef, Hor. Kamenice
POSPÍŠIL Miroslav, Bedřichov
PROCHÁZKA Bohumil, Semtěš
PROCHÁZKA Josef, Litol
PŘIBÁŇ Václav, Háje
ROUČKA Antonín, Kvíčovice
ŘÍHA Karel, Záboří
ŠKÁCHA Václav, Uzeničky
ŠOLC Josef, Nechanice
ŠPELDA Bohumír, Slatina
ŠTINDL Jan, Mojné
VAVRUŠKA Josef, Libějovice

školní rok 1933/34

II. ročník zedníků
ADAMOVSKÝ Bohusl., Holýšov
AMBROŽ Štěpán, Dobšice
BÍCA Jan, Křenovice
BOHDAL František, Netřebice
DVOŘÁK Vincenc, Kam. Malíkov
DVOŘÁK Josef, Krasejovka
GIRSTL Jiří, České Budějovice
HODÁNEK Karel, Čtyři Dvory
HOLÁT Václav, Strpí
HONNER Jan, Třebín
HRUŠKA František, Počerady
HUBENKA Emanuel, Chocov
CHALOUPKA Jos., Kněžské Dvory
JANDA Jaroslav, Heřmaň
JAREŠ Jaroslav, Heřmaň
KABOUREK Adolf, Tušť n. Luž.
KOUKOL Frant., České Budějovice

   115



Seznam absolventů školy

LOSKOT Štěpán, Řehořinky
MANDELÍK Václav, Truskovice
MATĚJČEK Bohusl., D. Třebonín
MATĚJKA Karel, Zliv
MRZENA Antonín, Měšice u Tábora
NEDOROST Karel, Branišovice
NOSEK Václav, Nevcehle
PÁVEK František, Vlkov
PENC Rudolf, Čtyři Dvory
POSLUŠNÝ Vojtěch, Jižná
PREISLER Jan, Jindřiš
PROCHÁZKA Josef, Lysá n. Labem
PROKEŠ Bohusl., Lomnice n. Luž.
RUCHAŘ Frant., St. Bozděchov
RŮŽIČKA Vladimír, Pacov
SLAVĚTÍNSKÝ Lad., Malé Černá
SVOBODA Frant., Vlkosovice
TESAŘ Boleslav, České Budějovice
TOŠIL Tomáš, Netřebice
TŘEBÍN Jan, Suché Vrbné
VANĚČEK Jan, Nesmeň
ZÁVESKÝ Stanisl., Mlázovice
ZÍDEK Karel, Petrovice

II. ročník tesařů
ČÍHAL Česlav, Hranice
DĚDOUREK Jos., Kostelec n. Černými lesy
HAVLÍN Tomáš, Sentice
HOUDEK Josef, Komorno
JANOVSKÝ Václav, Bečice
KOŠ Jan, Velký Újezd
KOUGL Antonín, Lhota
KRONEISL Jan, Záboří
KUKAČKA Jan, Dolní Svince
NOŽIČKA Jan, Český Krumlov
PÁNEK František, Počepice
RYNEŠ Josef, Záluží
ŘEPA Karel, Lutová
SUCHÁNEK Jan, Štěpánovice
ŠŤÁSTKA Alois, Křtěnov
ŠTROBL Karel, Český Brod
ŠTRUNC Jaroslav, Plzeň
TÝMA Antonín, Opatov
ŽÁČEK Josef, Poříčí n. Sázavou

II. ročník truhlářů
DVOŘÁK Jan, Ševětín
FESSL Václav, České Budějovice
IRA Václav, Přečín
JIŘÍK Josef, Neplachov
KARVÁNEK Karel, Č. Budějovice
KUBÍK Jan, České Velenice
MICHAL Jan, Hluboká n. Vlt.
MIMRA Ladislav, Heřman
POSPÍCHAL Antonín, Dašov
ŠÍDLO Jan, Pohorovice
TÝRA František, Suché Vrbné
UHLÍŘ Oldřich, Soběslav

školní rok 1934/35

IV. ročník

(1. absolventi čtyřletého studia)

AUTENGRUBER J., České Budějovice
BAKALÁŘ Josef, Borovany
BÖHM Otto, České Budějovice
BOŽOVSKÝ Frant., České Budějovice
DVOŘÁK Boh., České Budějovice
FABIÁN Josef, Libnič
FILSAK Josef, J. Hradec
HEŘMAN Jan, Č. Budějovice
CHALUPSKÝ Frant., Záboří
JÁKL Václav, Třeboň
KANTOR Bohumil, Vráto
KLÍMA Josef, Včelná
KOLÁŘOVÁ Věra, Č. Budějovice
KOUBA Ludvík, Komářice
KRUPIČKA Adolf, Stráž n. Než.
KUPTÍK Antonín, Bednárec
LANDA Tomáš, Dunajovice
LEPŠA Jan, Vráto
LEXA Vladimír, Suché Vrbné
MARXT Adolf, Protivín
NÁPRAVNÍK Jar., Falnov n. O.
OLŽBUT Antonín, Munice
PAPOUŠEK Frant., Markvartice
SEJK Jan, Ševětín
STIBOR Josef, Újezdec

116 



Seznam absolventů školy

STUDIHRAD Vikt., Lomnice n. Luž.
ŠAFRÁNEK Václav, Dobev
ŠEDIVÝ Jan, Dunajovice
ŠIDLOCH Josef, Buková
ŠNEJDA Josef, Třebeč
ŠTÍCHA Karel, Ratiboř
ŠVADLENA Jaroslav, Rudolfov
TAJRYCH Ferdinand, České Budějovice
TUPÝ František, Vodňany
VOKŮRKA Jaroslav, Tábor
VOSEJPKA Jaromír, Suché Vrbné
VOSEJPKA Frant., Suché Vrbné
WELTRUBSKÁ Zd., České Budějovice

II. ročník zedníků
AMPAPA Jaroslav, Opatov
BENÍŠEK František, Cetoraz
BROUKAL František, Bořetín
DOUCHA Jan, Řečice
HAŠKOVEC Antonín, Lhota Haškov.
HODA Jar., Kamenice n. Lipou
HRUBÝ Jaroslav, Protivín
CHURÁČEK Boh., Borkovice
KOČER Oldřich, Čtyři Dvory
KORTAN Frant., Jenisovice
KUBA Frant., Vranín
MATĚJKA Josef, Přední Lhota
MULTERER Josef, Záluží
NOVÁK Václav, Kašina Hora
PROFANT František, Radčice
RACHAČ Jarosl., Č. Budějovice
SEZEMSKÝ Josef, Borovnice
SMETANA Vincenc, Víska
SMOLA Karel, Písek
ŠÍBR Jaroslav, Políkno
TUREK Jaroslav, Bezděčín
VELÍŠEK Vít, Písek
VONDRÁČEK Jan, Chocov
WOLF Adolf, České Budějovice

II. ročník tesařů
BÍNA Josef, Klec
BÍNA Ludvík, Klec
FRANĚK Jan, Lišov

HÁZA Jaroslav, Třeboň
HOSKOVEC, Jan, Nezdín
KOHOUT Josef, Kvasejovice
LONĚK František, Bzová
NOVÁČEK Vojtěch, Ledenice
VČELÁK Jar., Újezd Pod Kladnem

školní rok 1935/36

IV. ročník
BOHDAL František, Rájov
ČIBERA Augustin, České Budějovice
ČIHÁK Felix, České Budějovice
ČÍŽEK Bohumír, Čtyři Dvory
DANĚK František, Tábor
DVOŘÁK František, Tábor
FASTER Petr, České Budějovice
HLAVÁČ František, Jivno
HORČIC Josef, České Budějovice
HRUBÝ František, Matějoves
JERHOT František, Zahájí
JIRKŮ Josef, Sezimovo Ústí
KASPER Miloslav, České Budějovice
KAZIL Jaroslav, České Budějovice
KLÍMA Josef, Včelná
KNĚŽÍNEK Jaroslav, Mezimostí
KRÁL Karel, Slabčice
KUPKA František, České Budějovice
MÍČKOVÁ Marta, České Budějovice
MILER Jan, Jílovice
PEYREK Bedřich, České Budějovice
POSEKANÁ Vlasta, Mladé
POUZAR Miroslav, České Budějovice
ROUSEK Roman, Čtyři Dvory
ŠESTÁK František, České Budějovice
ŠINDELÁŘ Frant., České Budějovice
ŠMICER František, Hodějovice
ŠVANTNER František, Písek
TESAŘ Josef, České Budějovice
ŤOUPALÍK Bedřich, Sezimovo Ústí
VACH Karel, Tábor
VÁCHA Jan, Veselý Žďár
VONDRÁŠEK Václav, Kard. Řečice
WEINZETTL Vilouš, Lišov

   117



Seznam absolventů školy

WESS Robert, Tábor
ŽÁK Ladislav, Křemže

II. ročník zedníků
ADAM Otomar, Suché Vrbné
BLÁHA Frant., Kamenný Újezd
CEPÁK Adolf, Žíteč
KANOV Stanislav, Mnich
LATA Vojtěch, Podklášteří
NEDOROST Václav, Veselka
NOHAVA Josef, Drahov
NOVOTNÝ František, Veselí n. Luž.
PETŘÍK Leopold, Suché Vrbné
ŘÍHA Ladislav, Čtyři Dvory
SCHEINPFLUG Josef, Dobrá Voda
SLAVÍK Karel, Svinky
ŠÍMA František, Kaliště

II. ročník tesařů
KLOGNER Josef, Vinaříce
PEKÁREK Josef, Obděnice
ŘEZNÍČEK František, Podhájí

II. ročník truhlářů
BÍCA Josef, Habří
BRÁZDA Prokop, Velešín
HESOUN František, Suché Vrbné
MRKÁČEK František. Mladé
POLANSKÝ Frant., Vodňany
SEZEMSKÝ Bedřich, Suché Vrbné
SLEPIČKA Jan, Hluboká n. Vlt
ŠIRŮČEK Vladimír, Soběslav
ŠTADLER Josef, Heřmaň
TOMÁNEK Jan, Počátky

školní rok 1936/37

IV. ročník
ADÁMEK Jan, Číčenice
BARTŮNĚK Jan, Staré Sedlo
BENEDIKT Jan, Záluží u Tábora
ČERNÝ Jaroslav, Dřínov
DOSOUDIL Antonín, Náchod
FILSAK Karel, Jindřichův Hradec

FÜLLSACK Jan, Rodvínov
HORKÝ Josef, Hubenec
KNĚŽÍNEK Jaroslav, Mezimostí
KOCURA Václav, Bašta u Votice
KONOPA Jan, Vrcov
KRBA Jaroslav, Poříčí u Č. B.
MAREK Otto, Český Krumlov
MATAS Ervin, Vítějovice
MATOUŠ Hubert, Myslivna u Raž.
NIKODÉM Karel, Mezimostí
NOVÁK Jan, Lom
PEŠL Václav, Třeboň
PETRŽELKA Josef, Hluboká n. Vlt.
POSTL Bohuslav, České Budějovice
POŠVIC Jaroslav, Jestřebice
RATAJ Stanislav, České Budějovice
STEINBAUER Emil, Trhové Sviny
STUDIHRAD Frant., Lomnice n. Luž.
ŠIMÁNA Josef, Zdemyslice
ŠOCHMAN Ladislav, Suché Vrbné
ŠTEDRONSKÝ Vlad., Suché Vrbné
TENGLER Josef, České Budějovice
VOJČ František, České Budějovice

II. ročník zedníků
BOČEK Jaroslav, Březí
ČERVENÝ Bohumil, České Budějovice
JANURA František, Chýnov
KOUTENSKÝ František, Doubí
KRÁL Jan, Podeřiště
MEJTA František, Borovany
NOVOTNÝ Karel, Byňov
PILS František, Zubčice
PUFFER František, Přísečná
SKÁLA Josef, Řemenov
SOUKUP Antonín, Stará Hlína
ŠEDIVÝ František, Dunajovice
TÝMA Vladimír, Opatov

II. ročník tesařů
HAVEL František, Buková
HRUŠKA Josef, Pec
KRUTIŠ Václav, Vrcov
SALÁTEK Josef, Dubiny

118 



Seznam absolventů školy

ŠNAJDR Karel, Kyšice
ŠVEPEŠ Bohumil, Otěvěk
VACEK Antonín, Vesce

školní rok 1937/38

IV. ročník
BENDA K., Trhové Sviny
ČÁSTA Otto, České Budějovice
DOUDĚRA Miloslav, Chodouny
DVOŘÁK Ludvík, Suché Vrbné
FAITL Josef, Adamov
FILIP Ludvík, Záluží
FRANĚK Jan, Lišov
HOLÝ Josef, České Budějovice
CHRT František, Dobrá Voda
JANDA Josef, Tábor
JELÍNEK Josef, České Budějovice
KARLÍK Jaroslav, Sušice
KLOUDA Adolf, Suché Vrbné
KREJCAR Jaroslav, Dívčice
KUBEŠ Jan, Smoleč
KVASNIČKA František, Suché Vrbné
MALČÁK Jan, Netolice
MAŠEK Přemysl, Chlumčany
MOUDRÝ Luděk, České Budějovice
MRÁZ Jan, Otěvěk
PAVEZA Jindřich, Litice
PLETKA Jan, Temelín
SOBOTA Bohuslav, Plzeň
SUCHAN Václav, Koloměřice
ŠOBR Jan, Mokré
TOMEK Stanislav, Koloděje
TOMŠÍČEK Antonín, Bavorov
TSCHAUDER Čestmír, České Budějovice
VACH Jan, Tábor
VITHA Jaroslav, Hluboká n. Vlt.
VOBR Václav, Březí
VOJČ Robert, České Budějovice
VOTAVA Antonín, Plzeň

II. ročník zedníků
FRÜHBAUER Ctimír, Strmilov
GUMSCH Jan, Děbolín

HAVLÍČEK Josef, Úhy
JINDRA Josef, Suchdol n. Lužnicí
KOLÍNSKÝ Josef, Dříteň
KUBEŠ Karel, České Budějovice
KUBŮ František, Břilice
KUKAČKA František, Zvíkov
MAŠEK Josef, Buzkov
NEDOROST František, Krasejovka
PODAŘIL František, Skrýšov
POUZAR Jaroslav, Hůrky
SÝKORA Otakar, České Velenice
TRÖSTER Jaroslav, Netřebice
VRANOVSKÝ Josef, Hroznějovice
ZÍTEK Karel, Sobědraž

II. ročník tesařů
DAVID Ludvík, Buková
MITÁŠ František, Komářice
SOSNA Jan, Ostrov

II. ročník truhlářů
BRABEC Richard, Čes. Budějovice
DOLEŽAL Jan, Soběslav
DŮRA Václav, Suché Vrbné
HERMANN Jan, České Velenice
KLOMFAR Josef, Rožnov
LAVIČKA Tomáš, Šindlovy Dvory
NACHTMAN Jan, Vyšné
VODIČKA Rudolf, České Budějovice

školní rok 1938/39
BENEŠ Zdeněk, Lišov
BITZAN Antonín, Poděbrady
BOHATÝ Ladislav, Holubov
BURIAN Zdenek, Ševětín
CICVÁREK Eduard, České Budějovice
CÍSAŘ Karel, Horažďovice
DOUCHA František, Hosín
EDELMAN Ludvík, Rožnov
FAITL Josef, Adamov
FENCL Miroslav, Nové Vráto
HANZÁLEK Antonín, České Budějovice
HOLUB Edmund, České Budějovice
HOVORKA Frant., Hluboká n. Vlt.

   119



Seznam absolventů školy

HRDINA Jan, Nový Dům
HŮRKA Jan, Klatovy
JELÍNEK Jaroslav, České Budějovice
JORDÁK František, České Budějovice
KADLEC Jarmil, Lhotka
KAMIŠ Jan, Suché Vrbné
KONOPA Karel, Záblatí
KOTOUN Jiří, Písek
KOUBA Jan, Obora
MAREŠ Přemysl, Beroun
MERTL František, Praha XII
MRÁZ František, Otěvěk
MRÁZEK František, Všechlapy
NEKOLA Josef, České Budějovice
PAVEZA František, Leogalig
POUZAR Jaroslav, Lišíc
PROCHÁZKA Jaroslav, Čtyři Dvory
PROKEŠ Vladimír, Dobrá Voda
PUDIL Karel, Lomnice n. Lužnicí
SOUKUP Erik, Praha-Karlín
ŠESTAUBER Karel, České Budějovice
TROŠKA Jaroslav, České Budějovice
ÜBERMAJER Filip, České Budějovice
VANČURA Bohuslav, Pacov
VÍTOVEC František, Zbudov
VOTAVA Antonín, Vídeň
VRZAL Ladislav, Kosov
WIKTOR Oldřich, České Budějovice

školní rok 1939/40
BATÍK Antonín, Vejrov
BENEŠ Jindřich, Úzor – Maďarsko
BOROVKA Josef, České Budějovice
DVOŘÁČEK Jan, Staňkov
DVOŘÁK Jaroslav, Rožnov
FENCL Miroslav, České Budějovice
FENOL Jiří, Cítoliby
HOURA Oldřich, České Budějovice
HRDINA Vlastimil, Nový Dům
JIRAVA Jan, Horní Planá
KLOUDA Jan, Lomnice n. Lužnicí
KOLÁŘ Jan, Hamr u Chluma
KUBÍK Otto, České Budějovice
KULHÁN Jaroslav, Suché Vrbné

KUPEC Václav, Vodňany
MÁCA Karel, Stříbřec
MEJDA František, Kyšice u Plzně
MIKUŠKOVIC Aug., České Budějovice
MIZERA František, České Budějovice
NĚMEC Josef, České Budějovice
PETERKA Josef, Borkovice
PINC František, České Budějovice
ŘEPA Miroslav, Česká Kremže
SOBOTKA Jaroslav, Falknov n. Ohří
SVOBODA Miloslav, Strakonice
SÝKORA Zdeněk, Ždírec
ŠIMON Rudolf, Hluboká n. Vlt.
ŠVIHLA Vladimír, České Budějovice
TRHLÍK Karel, Plzeň-Skvrňany
TVAROH Josef, Vídeň
URBAN Řehoř, Dobrá Voda
VACEK Antonín, Víska
VÍTŮ Adolf, Nesměn
VLČEK Jan, Suché Vrbné
VONDRÁŠEK Jiří, Český Krumlov
VYHNÁLEK Miroslav, Mezimostí
ZELENKA Jan, Paseky

školní rok 1940/41
BURIAN Václav, Čtyři Dvory
DOLANSKÝ Karel, Český Krumlov
FILIŠTEJN Jaroslav, Zahrádka
FOUSEK Miloslav, Libějice
FRANĚK Miroslav, Dunajovice
HUSÁK Jiří, Probstan
JORDÁK Vlastimil, Vodňany
KADLEC Jaroslav, Klabava
KADOUN Jiří, Adamov
KROUPA Stanislav, Adamov
KŘÍŽ Ladislav, Tešmák
LADÍK Emil, České Budějovice
LAUSEKER František, Třebín
LAVIČKA František, Rožnov
NEUBAUER Alois, České Vrbné
PANCÍŘ Václav, Otěvěk
PAPEŽ Miroslav, Dobrá Voda
PEKOTSCH Ladislav, České Budějovice
PETŘÍK Leopold, Suché Vrbné

120 



Seznam absolventů školy

RYBA Karel, České Budějovice
SCHMIED Václav, Svíny
SOVA František, Vodňany
STRÁNSKÝ Bohumil, Trhové Sviny
SÝKORA Ludvík, České Budějovice
ŠIMON František, Suché Vrbné
ŠIMON Miloslav, Ločenice
ŠÍREK Vladimír, Čeřejov
ŠOBR Jan, Mokré
ŠVEC Lumír, České Budějovice
VLÁŠEK Bohuslav, Petříkov
VOPÁTEK Karel, Hluboká n. Vlt.
WALLISCH Jan, Dobrá Voda
ZASADIL František, České Budějovice
ŽOČEK Miroslav, České Budějovice

školní rok 1941/42
BALATKA Zdeněk, Brno
BÍLEK Dalibor, Kamenice n. Lipou
BOHDAL Bohumír, Rájov
BŘEHOVSKÝ Václav, Rančice
DEJMEK Miroslav, Kard. Řečice
DRŠKA Václav, České Budějovice
HERDA František, Viglaš
HOUŠKA Václav, Pořežany
JERHOT Václav, Čtyři Dvory
KLIČKA Miroslav, Suché Vrbné
KOŘÍTKO Drahoslav, Jevišovice
KOS Josef, Odolena Voda
KOVAŘÍK Jaroslav, Mladé
KRNINSKÝ Vojtěch, Střížov
KŘÍŽEK Vladimír, Vodňany
LIPPL Miroslav, České Budějovice
LOHONKA Miroslav, Suché Vrbné
MAREK Ladislav, Česká Olešná
MARTINEC Václav, Suché Vrbné
MEISSNEROVÁ Květuše, Litomyšl
MORAVEC Rudolf, České Budějovice
PAVLÍČEK Jan, České Budějovice
PICK Jiří, České Budějovice
ŘÍČAŘ Václav, Kamenný Újezd
SIMÁNEK Josef, Temelínec
SUMERAUER František, Dolní Pláň
ŠAFRÁNEK Adolf, Terezín

ŠÁLEK František, Pražák
ŠINDELÁŘ František, Adamov
ŠOT František, Vůsí
TÝRA Jiří, České Budějovice
VÁCLAVOVSKÝ Bohumil, Horusice
VÁVRŮ Horymír, Benešov u Prahy
VOJTA Františaek, Vodňany
ZELENKA František, Jihlava

školní rok 1942/43

IV. A třída
AMBROŽ Milan, České Budějovice
BALEK Josef, Moravec
BAUER Ludvík, Kamenný Újezd
ČAREK Ludvík, Český Heršlák
ČINÁTL Milouš, Česká Cejle
DUPAL Karel, Kněžské Dvory
DUPAL Miloslav, České Budějovice
GROSSL Miroslav, Nová Baňa
HANZA Stanislav, Ratibořské Hory
KLEIN Ladislav, Velešín
KLOUDA František, Rudolfov
KOHOUT František, Protivín
KRŮTA Ctirad, České Budějovice
KUBÍČEK Juraj, Trebišov
LATA Vojtěch, Vorovec
LINDA Stanislav, Čtyři Dvory
LINHART Miloš, Police n. Met.
MACAR Václav, Markvarec
NECHANICKÝ Jiří, Ledenice
ROUŠEK František, Slavošovice
RUT Josef, Praha
SCHEINPFLUG Mil., Dobrá Voda
STARÝ Miloň, Strakonice
STEINBAUER Jaroslav, Trh. Sviny
STUDIHRAD Ladislav, Záhřeb
ŠÍMA Josef, Smilovice
ŠULC František, Suchá u Hr. Král.
ŠULC Václav, Mnichovo Hradiště
TOPKA Zdeněk, Louny
UHLÍK Václav, Tardošked
VALENTA Jaroslav, České Budějovice
VOŘÍŠEK Dalimil, Stachy

   121



Seznam absolventů školy

VOTRUBA František, Třebeč
ZIKMUND František, Dubné
ŽÁČEK Josef, Suché Vrbné

IV. B třída
AMBROŽ Adolf, České Budějovice
BENDA Jan, Trhové Sviny
BEZPALEC Jaromír, České Budějovice
ČADA Josef, Petříkov
DANĚK Jaroslav, Hojovice
DRÁB Bohuslav, České Budějovice
DUPAL František, České Budějovice
DVOŘÁK Lubomír, Třeboň
HALADA Jaroslav, Soběslav
HAVLÁTKA Vladimír, Boudy
HOLOUBEK Josef, Otěvěk
HOMOLKA Milouš, České Budějovice
CHALOUPKA Eduard, Pograničnaja
JUNGVIRT František, Košice
KANZELSBERGER V., České Budějovice
KOCLÍR Jan, Rožnov
KOZL Jaroslav, Dlouhá
KRÁL Vladimír, Nová Ves
KRAMPLHUBER V., České Budějovice
KUBAL Josef, Úsilné
LOHONKA Rudolf, České Budějovice
MAŇÁK Jan, Litvínovice
MAYER Vladimír, Boršov
MEJTA Jan, Borovany
NEKOVÁŘ Vítězslav, České Budějovice
NOVOTNÝ František, České Budějovice
NOVOTNÝ Otakar, Bratislava
POLÍVKA Josef, Protivín
SEDLÁČEK Jan, České Budějovice
SRBENÝ František, Pašice
ŠIMEČEK Zdeněk, Křemže
ŠINKA Jaromír, Hluboká n. Vit.
VELÍŠEK František, Skřídla
VELTRUBSKÝ Boř., Valaš. Meziříčí
ZIKMUND Josef, Freistadt, Rakousko

školní rok 1943/44

IV. A třída
AMBROŽ Václav, Purkarec
BÁRTL Jiří, Praha
BÍNA František, Třísov
BOUŠA Jaromír, Terezín
BROUM Jiří, Tábor
ČEJKA Vladimír, České Budějovice
DIVIŠ Bohuslav, Bratislava
EISNER Stanislav, České Budějovice
ENGL Jaroslav, Domažlice
FIEDLER Stepán, Hluboká n. Vlt.
HANZAL Stanislav, Nové Zámky
HARTL Jiří, Lišíc
HOTÍN Jan, Volyně
JÁCHYM František, Dolní Bukovsko
KRÁL Josef, Stará Tura
KUBOVSKÝ Jan, Veselí n. Lužnicí
KUKRÁL Alois, Číčenice
LIPERT František, České Budějovice
MACAR Karel, Dobřejovice
MATYÁŠ Vladimír, České Budějovice
NOVÁČEK Vladimír, Nová Říše
ORT Jiří, Písek
PŘIBYL František, Dolní Bukovsko
SAMEC František, Měšice
SCHNEIDER Stanislav, Lhotka
SCHWARZ Zdeněk, Rumburk
SLÁDEK Antonín, Písek
SMUTNÝ Vladimír, České Velenice
ŠEBOR Hubert, Jaroslavice
ŠITRA Otto, Rio De Janeiro
ŠVÁRA Otomar, České Budějovice
TĚŠÍNSKÝ Karel, Petö
VEJMELKA Karel, Černovice
WALTER Miloš, České Budějovice
ZELENKA Jaroslav, Vimperk
ZUNT Vladimír, Jindřichův Hradec

IV. B třída
BAČÁK Jaroslav, Heřmanice
BARTOŠ Jan, Třeboň
BÍLEK Jan, Volyně

122 



Seznam absolventů školy

BÍNA Josef, Černý Dub
BOHATÝ Vlastislav, Holubov
BOUCHAL Vlád., Lednice-Rovné
DVOŘÁK Jiří, Újezd
FLIEGER Jiří, Wozuben
HATTLMANN Velesl., Č. Lhota
HOLEČEK Josef, Praha
KADIDLO Miroslav, Vyšné
KALAŠ Milan, Popovice
KOCLÍŘ Vlast., Netřebice
KODAT Milan, České Budějovice
KRÝSL Zdeněk, České Budějovice
KUBÁT Josef, Drahotěšice
KUBŮ František, Janov
MRKVAN Zdeněk, Jankov
PAŘÍZEK Libor, České Budějovice
PETRŮ Ludvík, Mezimostí
PLAVÍK Jiří, Rožnov
PLEVKA Otakar, Nové Zámky
PODRUH Karel, Český Krumlov
POLICKÝ Antonín, Střebice
PROCHÁZKA Adolf, Újezdec
ŘEŽÁB Miroslav, České Budějovice
SELNER Jan, Včelná p. Boubínem
SELNER Jar., Včelná p. Boubínem
ŠKARDA Jaroslav, České Budějovice
ŠPATNÝ František, Vodňany
ŠULISTA Adolf, Doudleby
ŠVESTKA Saša, Mariánské Lázně
VONÁŠEK Roman, Borovany
VONDRÁK Bohuslav, Krásetín
VYCPÁLEK Oldřich, Litvínov
ZBÍRAL Josef, České Budějovice

školní rok 1944/45

IV. A třída
BOUŠA Zdeněk, Terezín
BROŽ Vojtěch, České Budějovice
ČERVENKA Vladislav, Motyčín
DOLEJŠ Jan, Cerhonice
FACKENBERG Vladimír, Teplice
FIALA Karel, České Budějovice
FOLLPRECHT Walter, Český Krumlov

HACKER Jar., Rankov
HOJDAROVÁ Zdeňka, Hluboká n. Vlt.
HOVORKA Jiří, Stará Dobev
HUJSL Jar., Žaltice
JÍLEK Jaroslav, Zliv
KADLEC Jiří, Praha
KAMIŠ Karel, Hluboká u Borovan
KOUKAL František, Nespery
KRISCHKE Vlad., České Budějovice
KŘEMEN Ludvík, Tábor
KUČERA Pavel, Zliv
LINHART Jiří, České Budějovice
MAGERSTEIN Mír. Hluboká n. Vlt.
MATOUŠEK Bohumír, Kutná Hora
MAZNA Josef, Třeboň
MŇUK Bohumír, Slavětín n. Met.
MORAVEC Ladislav, České Budějovice
PAŠEK Stanislav, Chvalešovice
PEKÁREK Jar. Obděnice
PEXA Václav, Hluboká n. Vltavou
PODHOLA Miloš, Liptovský Mikuláš
PRINC Přemysl, České Velenice
PROKEŠ Oldřich, Lomnice n. Luž.
PROKEŠ Zdeněk,_Veselí n. Lužnicí
RADOSTA František, Mlýny
RŮŽIČKA Zdeněk, České Budějovice
SCHARNAGL Jiří, České Budějovice
SLÁDEK Václav, Vitín
STANĚK Oldřich, Jílovice
STARÝ Vladimír, Košice
ŠIK Vlastimil, Tuřany
ŠULISTA Miroslav, Doudleby
VANČURA Josef, Straňany
VÁVRA Jar., Kamenný Újezd
VELFL Bohumil, Parkán
VESELÝ Jiří, Jindřichův Hradec
VITOŇ Josef, Frahelž
VÍTOVEC Vladislav, Zbudov
VLČEK Miroslav, Ražice
ŽÁČEK Vladislav, Dolní Svince

IV. B třída
ADÁMEK Dalibor, Nová Bystřice
BOHÁČ František, Janov

   123



Seznam absolventů školy

BŘEČKA Miloslav, Vitín
ČERNÝ Květoslav, Čkyně
DOUBEK Jaroslav, Žilina
EBENHÖH Jiří, Petržalka
FILIP Karel, Jivno
GALLISTL Stanislav, Přísečná
HERDA Jan, Majdalena
JAKL Bohumil, Větřní
JAN Vlad., Vysoké Mýto
KAUFMANN Jan, České Budějovice
KOTEK Jiří, Užhorod
KOURA Květoslav, Č. Budějovice
KROUPOVÁ Helena, Rožnov
KŘENEK Karel, Těšínov
KŘÍŽEK Miloslav, Vodňany
LADA Jiří, Strmilov
LHOTA František, Chlumec
MATOUŠEK Jaromír, České Budějovice
MORAVEC Jar., Řendějov
MYNÁŘ Jan, Krč
NECKÁŘ Milan, Hluboká n. Vlt.
NĚMEC Jan, Újezd
PEŠEK Miroslav, Košice
PETR Emil, České Budějovice
PODRÁSKÝ Jan, Kvasejovice
POŘÁDEK Václav, České Budějovice
SAMEK Bohumír, Včelná
SEDLÁČEK Jan, Kostelec
SÝKORA Miroslav, Žabovřesky
ŠAUER Bohumír, České Budějovice
ŠTOCHL Vlastibor, Netolice
TANZER Josef, České Chalupy
TSCHAUDER Frant. České Budějovice
ÜBERMAJER Zdeněk, České Budějovice
VÁVRA Zdeněk, České Budějovice
VINTER František, Blatná
VOŘÍŠEK Dalimil, Stachy
ZEMAN Jiří, Vráto

školní rok 1945/46

IV. A třída
BLAŽEK Vl., České Budějovice
BÖHM Bohumil, Český Krumlov

BREJCHA Miloš, Nabořany
BROUKAL Jindřich, Třeboň
BURIÁNEK Miloš, České Budějovice
ČÁP Václav, Tajanov
ČEŠKA Václav, Vilémov
DĚDIC Jar., Purkarec
DOUCHA Bohumil, Ločenice
FILÁT Josef, Borovany
HARASÍN Miroslav, Břeclav
HÁVA Vladimír, Telč
HLADÍK Bedřich, České Budějovice
HOLÝ Karel, Nová Cerekev
HROUDA Jar., Židovice
JAROLÍM Bohumil, Klatovy
KADLEC Jar., Čertyně
KADLEC Václav, Chlum
KLOFÁČ Ladislav, Brno-Židenice
KNITTL Jar., Suché Vrbné
KOLLMANN Vítězslav, Halámky
KOPR Mirolav, Zbudov
KYSELA Věroslav, Rudolfov
LEJŠEK Miroslav, České Budějovice
MÁRA Dalibor, České Budějovice
MÁRA Václav, Hosín
MĚŠŤAN Stanislav, Rudolfov
MICHAL Vlad., České Budějovice
MIZERA Vlad., České Budějovice
MRZENA Miloš, Liblín
PETR Jan, Muráň
PRAŽMA Jan, Klenov
PŘIB Václav, Horní Jelení
REJSEK Jan, Milfroň
RUT František, Osek u Duchcova
RYBIČKA Jan, Moldavita
STAŠEK Zdeněk, České Budějovice
SVOBODA Miroslav, České Budějovice
ŠEVČÍK Antonín, České Budějovice
TÁBORSKÝ Oldřich, České Budějovice
TICHÁ Blanka, České Budějovice
TRANTINA Jaroslav, Čes. Budějovice
VELÍŠEK Ladislav, Čes. Budějovice
VLÁSEK Stanislav, Rymburk
VRÁNEK Josef, Soběslav
ZNOJEMSKÝ Vladislav, Duchcov

124 



Seznam absolventů školy

ZVÁNOVEC Stanislav, Lužnice

IV. B třída
BOČEK Otomar, Sobězbach u Chebu
BÖHM Miloš, Suchdol n. Lužnicí
BURDA Petr, Jankov
CIKÁN Vojtěch, Hluboká n. Vlt.
DOSKOČIL Jiří, Trhové Sviny
FIŠLER Vladislav, Č. Budějovice
HAMBERGER Jan, Stropnice
HAMERNÍK Stanislav, Majdalena
HELEBRANT Lumír, Čtyři Dvory
JANÁT Milan, Černice
JAREŠ František, Heřmaň
JECH Richard, České Budějovice
JIRÁŇ Jar., Ústí n. Labem
KASKA Karel, Bavorovice
KAŠPAR Jaromír, Benešov
KOFLÁK Jiří, Plzeň
KOPŘIVA Jar., Milenovice
KROTKÝ Milan, Lišov
LAVIČKA Jiří, České Budějovice
LIŠKA Jan, Čtyři Dvory
MALÝ Jindřich, Sv. Ján n. Malší
MAŇÁK Jan, Litvínovice
MAYER Václav, České Budějovice
MÍKA Oldřich, Hosín
NĚMEC František, Soběnov
NERAD Jan, Mladé
NOSKA Václav, Bernartice
PODROUŽEK Josef, Třebíč
POLÁČEK Josef, Čelistná
PŮLPYTEL Jan, Pelhřimov
PURŠL Jan, Neznašov
REISCHIG Zdeněk, Zbuch
RYNDA Marcel, Modrava
ŘÍZEK Václav, Husinec
SVOBODA Jan, Rudolfov
ŠAŠEK Karel, České Budějovice
ŠINDLER Zdeněk, Praha
TIBITANZL Otomar, České Budějovice
ULMAN Bohuslav, Slavče
VÍT Stanislav, České Budějovice
VOŘÍŠEK Bořivoj, Úbislav

VRŠEK Jiří, České Budějovice
ZÁHORA Antonín, Sedlčany
ZBOŘIL Jar., Veljatín
ŽÁČEK Josef, Hosín

školní rok 1946

třída: II. – mistrovský tesař
Třídní učitel: Ing. arch. Antonín ŠVANCAR
BEDNÁŘ František, Vlasenice
BROŽ Jan, Rohovka
BŘEZINA Ladislav, Kunžak
BUCVAN Stanislav, Sendražice
BUMBA František, Zborov
BUŠTA Jan, Adamov
FALADA Jaromír, Podhoří
HRAŠE Jaromír, Okříšky
KINDL Jan, Lány
NOVÁK Josef, Mokré
POLANSKÝ Václav, Těšínov
ŠKRNA Václav, Záblatí
TENFL František, Černouček
TOMAS Karel, Zdešov
VODIČKA Josef, Putim
ZOUNAR Jaroslav, Vilantice

třída: II. – stavební
Třídní učitel: Ing. arch. Otakar WEINZETTEL
ADAM Josef, Tábor
BALOUŠEK Jar., Nové Kestřany
BÁRTŮ Josef, Proseč
BĚLOHLAV František, Janov
BEZDĚK Stanislav, Hořepník
GOBY Jaroslav, Olešnice
HANZLÍK František, Králova Lhota
HRÁDEK Josef, Rastovy
JANKŮ Miroslav, Trutnov
KAHOVEC František, Budyně
KAZDA Josef, Velešov
KMOCH Jaroslav, Chmelná
KOHOUT Stanislav, Ševětín
KOŘÍNEK Stanislav, Trýdnava
KOZEL František, Polště
KUPEC Karel, Tábor

   125



Seznam absolventů školy

LECHNÝŘ Frant., Vlastec-Struhy
LIS Josef, Tábor
LOUŠA Josef, Těmice
MAJER Vratislav, Brodec
MAREŠ František, Skrýšov
MATOUŠEK J., Doudleby n. Orlicí
MATOUŠEK Zdeněk, Veselí n. Luž.
MAZANEC Miroslav, Málinec
NOVOTNÝ Jos., Okrouhlá Radouň
PELECH Jan, Měchov
REŠL Josef, Ratiboř
RŮŽIČKA Josef, Vodňany
ŘÍHA Václav, Vlčeves
SMOL Ladislav, Nový Etynk
STEJSKAL Miroslav, Polště
ŠIMONÍK František, Oldřichov
ŠPIČKA Karel, Klenov
ŠTUDENT Bedřich, Talín
TVRDEK Miroslav, Výškovice
TYCHLT František, Vrážná
VAŇHA Eduard, Písek
VENUŠ Bohumil, Újezd
ZÁVORKA Miroslav, Putim

školní rok 1946/47

IV. A třída
BARTUŠKOVÁ Irena, Studené
BATÍK Jan, Liberec
BICENC Jan, Šamarýn
BÜRGER Jan, Chlumec
ČÍŽEK Oldřich, Čtyři Dvory
DAVID Jaroslav, Lišov
DOMIN Bohuslav, Chlum
FENCL František, České Budějovice
HANEL Lubomír, Netolice
HOBIZAL Václav, Hlinsko
HOUSKA Milan, Pacov
CHABR Eduard, Mezno
JÁCHYM Zdeněk, Mezimostí
JINDROVÁ Marie, Mazelov
KADOUR Miroslav, Hlinsko
KLEIN Vlastislav, Ločenice
KOLÁŘ František, Pořežany

KOLENČÍK Miloslav, Sevljuš
KYPTA Jan, Kralupy n. Vit.
MAREŠ Miloslav, Suché Vrbné
MAŘÍK Josef, Zvonkov
MRÁZ Václav, Soběnov
MRKVAN Jaroslav, Dubné
NOVÁČEK Bohumil, Malovičky
OTTENSCHLÄGER V., Soběnov
POSLUŠNÝ Jiří, Čtyři Dvory
PUŽEJ Jiří, Cheb
SMRČINOVÁ Věra, Jichovice
SVOBODA Miroslav, České Budějovice
ŠÍŘEK Vlast., Hostějoves
ŠKRDLE M., Tekov. Šarluhy
ŠPIROH Josef, Velký Bor
TOŠNER Ivo, Břeclav
VLČEK Václav, Vitín
VRANOVSKÝ Otto, Rožnov
VRŠITÝ František, Vráto

IV. B třída
BALOUN Jaroslav, Drahotěšice
BALOUŠEK Jan, Lazce
BÁRTA Vladislav, Vlašim
ČERNÝ Josef, Bernartice
FOUS Jiří, Praha
GOBY Jiří, Buková
HÁLA Vladimír, Dubné
HAVLÁTKA Bohumil, Doudy
KAŇKA František, Vitín
KRONEISL Jiří, Římov
KYSELA Miroslav, Domoradice
LIDINSKÝ Karel, Borovany
LUST František, Olešnice
MANČAL Stanislav, Krompachy
MARŠÁLEK Frant., Hluboká n. Vlt.
MAZANEC Jaroslav, České Budějovice
MICHAL Jindřich, Kles
NOVÁK Miroslav, Záhoří
NOVÁK Oldřich, České Vrbné
PAĎOUREK Ladislav, Lišov
PAUZ Josef, Vitín
PEKÁREK Jiří, Makovice
PERNÍK Václav, Prostřední Svince

126 



Seznam absolventů školy

PETERKA Jiří, České Budějovice
PLCH Adolf, Jiterní Ves
RAKUŠAN Jar., Branišovice
REITMAIEROVÁ J., České Budějovice
SLÁDEK Čestmír, Tábor
SMRŽ Josef, Dobřejovice
SUCHAN Vlad., Hrdějovice
ŠIMEK Václav, Zliv
TŮMA Václav, Novorožděstvenskaja
URBAN Vladimír, Třísov
VINTR Zdeněk, Narysov

IV. C třída
BUBLÍK Vlad., Štěpánov
ČAPEK Jiří, Třebeč
ČERVENKA Ladislav, Buřenice
ČÍŽEK František, Třebín
HANETŠLEGER Jan, Záhorčice
HLYBIN Michael, Pralmaj
HORKÝ Jar., Bratislava
HOŠNA Bohumil, Praha
HUDÍK Jar., Valy
JANEČEK Jiří, Praha
KLEANDER Luděk, Dvůr Králové
KLUSÁČEK Jan, Číhalín
KOČVARA Frant., České Budějovice
KOŠÍČEK Ladislav, Keblany
LEYER Josef, České Budějovice
LISTOPAD Josef, Sezimovo Ústí
LIŠKA Jan, Semice
MICKA Josef, Zlukov
PASA Josef, Radmovice
POTŮČEK Zdeněk, České Budějovice
SCHMIEDMAJER, V. Křtěnice
SCHNEEDORFER J., Horní Chrášťany
SMEJKAL Václav, Antonka
SOUČEK Jan, Hodějovice
STRÁNSKÝ Jar., Jablonné n. Orl.
VALNOHA Václav, Klikov
VÁŇA Václav, Kolenice
VANČATA Vladimír, Tábor
VODIČKA Vladislav, Višňová
VODVÁŘKA Václ., Lhota u Borovan
ZÁRUBA Václav, Rojšín

ŽOČEK Jar., Třeboň

školní rok 1947

třída: II. – odděl. tesařské
Třídní učitel: Ing. Pavel CERHA
ČEPIČKA Jaroslav, Bezděčín
DUBA Josef, Opatov
DUDA Jan, Zlatá Koruna
FAUST Josef, Hřivice
GOBY Václav, Buková
GROSSER Václav, Lhota
HOLEČEK Václav, Podhájí
HORNÁT Ladislav, Březí
HOŘČIČKA František, Studánka
HRUBÝ Josef, Rynárec
KLÍMA Jaroslav, Trhové Sviny
KLÍVANDA František, Třísov
KOFROŇ Václav, Nikovice
KRISTL Václav, Radčice
KUBÍČEK František, Velechvín
KUPEC Svatobor, Vodňany
LHOTA Václav, Hluboká n. Vlt.
MRÁZ Josef, Záluží
NOVÁČEK Václav, Radostice
NOVÁK Zdeněk, Tuchlovice
PEJŠA Jan, Oltyně
POSEKANÝ Jan, Bavorovice
ROM Bohuslav, Hvozd
SAMEC Jaroslav, Popovice
SAMEC Zdeněk, Drhovice
SAXL Vladimír, Praha
SIROVÝ Jan, Rájov
SOVKA Josef, Bořetice
SUDEK Bohumil, Mlázovice
SÝKORA Václav, Hostěradice
TOMAN Jan, Hvožďany
VACEK Miroslav, Majšperg
VALÍK Josef, Benetice
VOBORSKÝ Jiří, Větrovy
VORÁČEK Vojtěch, Hluboká n. Vlt.
ZAHRÁDKA Karel, Březnice
ZÁRUBA František, Suchdol
ŽIŽKOVSKÝ Vilém, Makov

   127



Seznam absolventů školy

třída: II. B – mistrovská zednická
Třídní učitel: Ing. arch. Otakar WEINZETTEL
BUBLÍK F., Hodonín u Vimperka
BUREŠ Antonín, Lásenice
FÄRBER Jaroslav, Protivín
KRATOCHVÍL Fr., Lom u Tábora
NĚMEC Josef, Suché Vrbné
NOVÁK František, Týn n. Vlt.
NOVÁK Josef, Dobrá
NOVOTNÝ Jaroslav, Pelhřimov
PAŘÍZEK Stanislav, Slavče
PAVEL Vojtěch, Řevnovice
PÍCHA Antonín, Újezdec
PIPEK Frant., Leština u Světlé
PRAJER Václav, Třísov
ROBL Ludvík, Včelná
RUDOLF Leopold, Slavče
SLÁMA Bohumír, Nítovice
ŠAFAŘÍK František, Skály
ŠAFRÁNEK Fr., Podmokly n. L.
TAŠNER Otakar, Halámky
TIŠLER Jan, Sedlo U Komařic
TOMAN Jar., Lípa u Havl. Brodu
TOMŠA Boh., Pleše u Kard. Řečice
VLASATÝ Václav, Talín
VOLENÍK Josef, Chřeštovice
VOŠNA Jan, Tábor
VRÁNEK Miroslav, Plavo
ZDENĚK Václav, Přísečná

třída: II. – mistrovská, truhlářská
Třídní učitel: A. ANDRLÍK
BRŮŽEK Josef, Lužnice
BRŮŽEK Václav, Dolní Miletín
HŘEBENSKÝ Josef, Žirovnice
KANTOR František, Hrůtov
KRONÍK Antonín, Rapšach
MAREK Vojtěch Dunajovice
MAXA Stan., Nová Ves n. L.
MELICHAR František, Chlebov
MĚŠŤAN Vladimír, Dunajovice
NOVOTNÝ Adolf, Stráž n. Než.
PROKEŠ Miroslav, Hůrky
ŠIMEK Bořivoj, Ledenice

ŠVARC Václav, Brloh
TRNKA Jan, Olešník

školní rok 1947/48

mistrovská škola
BEZDĚK Stanislav, Hořepník
BROŽ Jan, Rohovka
HANZLÍK Frant., Král. Lhota
HRÁDEK Josef, Rastovy-Podolí
JANDA Bohusl., Kamenný Újezd
KOHOUT Stanislav, Ševětín
KOMRSKA Jiří, Volyně
KUPEC Karel, Tábor
LOUŠA Josef, Těmice
MAJER Vratisl. Bradec
MATOUŠEK Zd., Veselí n. Luž.
PUNDA Josef, Příbraz
REŠL Josef, Ratiboř
STEJSKAL Mír., Polště
ŠMOL Lad., Nový Štynk
TVRDEK Mír., Výškovice

školní rok 1948

třída: II. – mistrovský tesař
Třídní učitel: Ing. Pavel CERHA
BUŘIČ Jos., Zelená Ves u Pelhřimova
HERVÍŘ Jindř., Drhovice u Tábora
KLASNA Stan., Loreta-Janovice
KORANDA Karel, Lásenice
KOTRČ Zdeněk, Dubějovice
KRÁL Ladislav, Kopidlo
KRÁTKÝ Zdeněk, Vrdy
KUBÍK Ladislav, Dubějovice
MALEC Jaroslav, Novosedlice
MATĚJČEK Václav, Bečice
NEŠKODNÝ Josef, Radětice
ODVODY Josef, Mimov
PELIKÁN Václav, Horní Záhoří
PETRÁŠ Václav, Lešišov
PETŘÍK Jaroslav, Probulov
PROCHÁZKA Antonín, Kořenice
RUBNER Jiří, Chyška

128 



Seznam absolventů školy

SMRČKA Miroslav, Žirovnice
SOUKUP Petr, Korytná
ŠONKA Jan, Dudov
VAVRUŠKA Frant., Milenovice
VOJÍK Josef, Truskovice
VONDRÁK Oldřich, Pavlovice
ŽATKO František, Jastrabie, Slov.

třída: II. – mistr, truhlářská Lišov
Třídní učitel: Arch. Hubert NEPOŽITEK
BAMBULE Ladislav, Lišov
BŘEZINA František, Lišov
FILEC František, Lišov
HÁNDL Jindřich, Hůrky
HERZA Karel, Tučapy
IRMIŠ Václav, Lišov
KÁNDL Jan, Lišov
LAFAR Bohumil, Mnich u Třeboně
PAŠEK Felix, Lišov
SOVA Jan, Záhořičko
ŠÍLENÝ Václav, Malovičky
VANČURA Štěpán, Lišov
VÁVRA Václav, Lišov

třída: II. – mistrov. truhlářská
Třídní učitel: Bedřich HLADÍK
BLAŽEK Jan, Sázava
ČAPEK Jaromír, Lišov
FLÍČEK František, Borkovice
HUBKA Stanislav, Semice
JÜDA Adolf, Zlatá Koruna
KÁPL Josef, Semice
KOLÁŘ Jan, Habří
KUBÍN Lad., Pistina – J. Hradec
MALOVEC Karel, Boršíkov
MATRAS Jaroslav, Kaplice
PEŘKA Mil., Chlum u Třeboně
PROCHÁZKA Fr., Kluky, Okr. Písek
SÁMEK Stanislav, Heřmaň
TÜRK Miloslav, České Budějovice
TVAROH Jan, Holkov
TYDLAČKA Vl., Všechovice, Morava
UHLÍŘ Jan, Vlkov

třída: II. – stavební
Třídní učitel: Ing. Jan KUBEŠ
BENHÁK Rudolf, Radostice
BICAN František, Žaličice
BÍLEK Alois, Lomnice n. L.
ČADEK Jiří, Horní Radouň
ČAPEK Stanislav, Mirotice
DUKÁT Miloslav, Dráchov
EVJÁK Zdeněk, Bratislava
HRUBÝ Václav, Rynárec
HRUŠKA František, Dlouhá Lhota
KLEJNA Jan, Jeníčkova Lhota
MÜLLER František, Písek
NEČAS Josef, Borkovice
NOVÁK Jan, Třebín
PETR Josef, Kochánov
PFAUSER Josef, Želivec
PODRÁZSKÝ Josef, Líšnice
REITINGER Jan, Kamenný Újezd
SALÁK Václav, Černice
ŠIMON Jaroslav, Ločenice
ŠULISTA Jan, Hosín
VÁCHA Karel, Chvalkov
VESELÝ Stanislav, Netřebice

školní rok 1948/49

IV. A třída
BLÁHA Karel, Veselí Nad Lužnicí
ČAPEK František, České Budějovice
ČERMÁK Miroslav, Hluboká n. Vlt.
ČERMÁK Vlad., Hluboká n. Vlt.
ČERNÝ Josef, Radonice
ČERVENÝ Kamil, Deštná
DOLEJŠKA Ludvík, Halouny
HÁLEK Josef, Radčice
HODÍK Jar., Ráztele
HOLEC Milan, Tábor
HONZA Jan, Vitín
CHAMRA Alfred, Užhorod
JIŘÍK Václav, Sumrakov
KAMIŠ Václav, Koloděje n. L.
KOCOUREK Jiří F., Praha
KOVAŘÍK Zdeněk, Strakonice

   129



Seznam absolventů školy

KRÁSNÝ Pavel, České Budějovice
KUKLA Miroslav, Sezimovo Ústí
MACHAR Jaroslav, Hluboká n. Vlt.
MAŠEK František, L., Veselí n. Luž.
MOUCHA Miroslav, Velká Bíteš
POSPÍCHAL Václav, Křeč
SILOVSKÝ Miloš, Mezimostí n. Luž.
SOVA Josef, Drážov
STRNAD Václav, České Budějovice
SVOBODA Jindřich, Bratislava
VALNOHA Jan, Klikov

IV. B třída
BENDA František, Bílina u Týna
DOLEŽAL Vlad., Kotbáše
DOSKOČIL Jiří, Trhové Sviny
DVOŘÁČEK Jar., České Budějovice
FOŘT Josef, Osek
JANÁT Jar., Němčice
JIRKAL Stanlslav, Dolní Lhotka
KOLAFA František, Malovičky
KOLAFA Josef, Záblatí
KUKAČKA Jan, Veselka
LACINA Jan, Zlukov
LIEBL Zdeněk, Suché Vrbné
MATYÁŠ Jar., České Budějovice
MEGERLEOVÁ Jarmila, České Budějovice
MĚCHURA Pavel, Soběslav
MRKVA Evžen, Veselí n. Luz.
NĚMEC Jaromír, Nový Jičín
PEKAŘOVA Marie, Veselí n. Luž.
PILNÝ Karel, České Budějovice
PUNDA Miroslav, České Budějovice
PUŽEJ Vladimír, Cheb
SEČEK František, Vodňany
SKŘIVAN Otakar, Vodňany
SLAVĚTÍNSKÝ Stanislav, Třeboň
SOLDÁT Josef, Bilinka
ŠKOPEK Václav, Vrbice
ŠRÁMEK Zdeněk, České Budějovice
ŠTĚPÁNEK Rudolf, Rakovník
VACEK Miloslav, Buková
VELF Josef, Kosov
VILHULM Josef, Štěkře

VINTEROVÁ Jarmila, Blatná

třída: II.

pro absolventy mistrovských škol
Třídní učitel: Ing. Miloš VONDRUŠKA
BERÁNEK Josef, Havlíčkův Brod
BUBLÍK František, Hodonín
BUDAŘ Miloslav, Tábor
CUŘÍN Jaroslav, Rokycany
DUBA Josef, Opatov
FALADA Jaromír, Podhoří
GAJER Miloslav, Dolní Měcholupy
IRISTL Václav, Radčice
JAHN Jan, St. Postřekov
JEDLIČKA Drahoslav, Ostrava
JIROUŠEK Josef, Zadní Chlum
KAIFER Vladimír, Albrechtice
KOFROŇ Václav, Nikovice
KOŘÍZEK Vlastimil, H. Hr. Králové
LIS Josef, Tábor
MAŠEK Oldřich, Světce
MUSIL Vladimír, Lešov
NOVÁK Jan, Jehnědí
NOVÁK Josef, Dobrá
PAVEL Vojtěch, Ževnice
PĚCHA Miloslav, D. Tošanovice
PRAJER Václav, Třísov
ROM Bohuslav, Hvozd
SOVKA Josef, Bořetice
SÝKORA František, Prosečnice
ŠIMÁK Jar., Podmokly
ŠOLC Jar., Rtyně v Podkrkonoší
TOMAN Jar., Lípa

školní rok 1949

třída: II. A – mistrovská truhlářská
Třídní učitel: A. ANDRLÍK
BICERA Štěpán, Lišov
BOROVKA Vojtěch, Brloh
FILAUS Jaroslav, Suché Vrbné
FILISTEIN Ludvík, Kamenný Újezd
HORÁK Josef, Týn n. Vlt.

130 



Seznam absolventů školy

KEMPF Evžen, Strážov na Šumavě
MLS Karel, České Budějovice
NOVÁK Václav, Zahájí
PANOCH Václav, Vestec
SEJKA Jaroslav, Ševětín
ŠIMEK Josef, Ledenice
ŠMÍD Rudolf, České Budějovice
TOMÁŠEK Jaroslav, Branišov
UTTL František, Včelná
VLACH František, Ševětín
ZVÁNOVEC Lubomír, Praha

třída: II. B – mistrovská truhlářská
Třídní učitel: Bedřich HLADÍK
BUZEK Jan, Nekrasín
ČÍŽEK František, Radětice
HAVLÍČEK Cyril, Palupín
HRON Josef, Valtinov-Morava
KAŠTÁNEK Rudolf, Plavsko
KOMÁREK František, Kozlov
LEXA Štěpán, Lišov
MÁCA Milan, Brno
MAXA Ludvik, Polště
NOVÁK Jan, Drahotěšice
RAINDLOVÁ Marie, Lišov
SKALA Boh., Otavožaty u Jihlavy
ŠÍMA František, Lhenice
ŠÍMA Tomáš, Lhenice

třída: II. – mistrovská škola zednická
Třídní učitel: Ing. Jan KUBEŠ
BEDNÁŘ František, Sedlec
BERAN Josef, Rožmitál
BEROUN Alois, Dol. Vilémovice
BOUŠKA Miloslav, Hoštice
BRAUN Rudolf, Pořešín
ČAPEK Václav, Varvažov
ČUDKA Stanislav, Vojákovice
HOMAN Antonín, Třebín
HOŠEK Lubomír, Parkáň
JANEČEK Václav, Týn n. Vlt.
KADLEC Bohuslav, Šmolovy
KAŠPAR Jaroslav, Dražíč
KOCINA Stanislav, Olešnice

KOFROŇ František, Sepekov
KOUŘIMSKÝ Vojtěch, Krňany
KŮŽEL Josef, Rataje
MENCL Jaroslav, Lučiště
OKTÁBEC Karel, Třebsín
ŘIMNÁČ Karel, Majdalena
SADÍLEK Josef, Chodov u K. Varů
STUCHLÝ Miroslav, Vlachovo Březí
ZACH Miloslav, Praha

školní rok 1949/50

IV. A třída
BERNARD Miroslav, Kadaň
BODSKÝ Bedřich, České Velenice
ČERMÁK Mir., Hluboká n. Vltavou
ČERNÝ Karel, Tábor
FALTA František, Košice
HOJDA Fr., Hluboká u Borovan
HOVORKA Václav, Písek
KARLÍK Jaromír, Lochovice
KNÍŽE František, Rataje
LEDER Otto, České Vrbné
LINHART Václav, Vitín
MRÁZ Zdeněk, Třeboň
PÁNEK Adolf, Litoměřice
PIVEC Jiří, Staré Město
PODLEŠÁK Josef, Stráž n. Nežárkou
SCHÁNĚLEC Ladislav, Bratislava
URBÁNKOVÁ Kristina, Nová Ves
VESELÝ Karel, Tábor
WORTNER Bohumil, Spojil

IV. B třída
Třídní učitel: Ing. arch. dr. Vojtěch GALL
BÍZEK Jan, Radčice
BROŽ Jiří, Vodňany
ČERMÁK Vladimír, Hluboká n. Vlt.
ČERNÝ Ladislav, Deštné
DUBOVSKÝ Josef, Záboří
DVOŘÁK Josef, Újezd
HESS František, Liberec
HOŠEK Eduard, Lidmovice
JINDRA Jar., Ševětín

   131



Seznam absolventů školy

KEBHART Jiří, Praha
KRUMP Miroslav, Rábín
MATYÁSEK František, Bezděčín
MOJŽÍŠ Václav, Záluží
SEDLOŇ Josef, Oldřichov
SILOVSKÝ Miloš, Veselí n. Lužnicí
VANÍČEK Miroslav, České Budějovice
VOGEL Zdeněk, Včelná
ŽABA Jar., Benešov u Prahy

třída: II. nástavba
Třídní učitel: Karel GALL
CIKÁN Jar., Chanovice
ČADEK Jiří, Horní Radouň
DOBIÁŠ Karel, Slabce
HRUBÝ Václav, Rynárec
KOTRČ Zdeněk, Dubějovice
KRÁL Ladislav, Kopidlo
KRÁTKÝ Zdeněk, Brdy
KUBÍK Ladislav, Dubějovice
LÁF Josef, Frahelž
MÜLLER František, Písek
NAVRÁTIL Josef, Lomeň
NEČAS Josef, Borkovice
NEŠKODNÝ Josef, Radětice
NOVÁK Jan, Třebíň
NOVOSAD Bořivoj, Znojmo
ODVODY Josef, Mimov
PELIKÁN Václav, Horní Záhoří
PETR Josef, Kochánov
PFAUSER Josef, Želivec
PODRÁZSKÝ Josef, Líšnice
RUBNER Jiří, Chyška
SMRČKA Miloslav, Žirovnice
SOURAL Ludvík, Harvítkovice
VÁCHA Karel, Chvalkov
VONDRÁK Oldřich, Pavlovice
VOVES Karel, Podhájí
ŽAŤKO František, Jastrabie

třída: II. S – stavební
Třídní učitel: Ing. arch. Václav SVOBODA
BEČVÁŘ Václav, Štefultov
BEDNÁŘ Vladislav, Vlasenice

BÍLÝ Jiří, Řevnov
CAIS Jiří, Zdíkov
ČÍŽEK Karel, Kaliště
ČÍŽEK Vladimír, Krč
DVOŘÁK Bohumil, Štěkeň
CHALOUPKA Jan, Křenovice
JIROUT Jaromír, Líšná
KMONÍČEK Ladislav, Starý Mátěrov
KOVÁŘ Ladislav, Polička
MACHOŇ Alois, Košice
MANDELÍČEK Stanislav, Zdíkov
PEŠEK Jan, Hrbov
PŘIBYL Josef, Kostelec
REJŽEK Václav, Bavorov
ŠÁLEK Jaroslav, Starý Hlavňov
ŠOT Stanislav, Srbice
VÁCHA Jaroslav, Myslkovice

třída: II. AB
Třídní učitel: Ing. arch. František NEUMANN
BOUCHAL Zdeněk, Bardej. Kúpele
HARTMAN Pavel, České Budějovice
HAŠEK Miroslav, Eseň
HLÁVKA Zdeněk, Žďár
JÍLEK Pavel, Dambořice
KROČÁKOVÁ Marie, Soběslav
MAGERSTEIN Zdeněk, Písek
MIHULA Dimitrij, Brno
MORÁVEK Václav, České Budějovice
PODHRÁZKÝ Dalibor, České Budějovice
POSTLOVÁ Drah., Hluboká n. Vlt.
PROKÝŠEK Jaromír, České Budějovice
ŠERÁ Jiřina, České Budějovice

školní rok 1950

třída: II. – mistr, tesař
Třídní učitel: Ing. Pavel CERHA
ČERVENKA František, Višňová
GREGUŠ Jan, Purkarec
HAMR Josef, Klec
HOLUB Cyril, Bradlo
HOLÝ Václav, Klatovy
JANDA Josef, Praha

132 



Seznam absolventů školy

JANOCH Stanislav, Hluboká
JINDRÁK Josef, Hulín
KOLOMAZNÍK Jan, Unkovice
KONEČNÝ František, Lovčice
KŘIVÁNEK Oldřich, Třesov
MALEC Jaroslav, Novosedlice
MORAVEC Petr, Řenče
NEDOMA František, Pleše
POMIJE Josef, Mydlovary
SOKOLÍK Otakar, Kolence
TKADLEC Vladimír, Hovězí
ZEMAN František, Oslavice

třída: II. mistr. – truhlářská
Třídní učitel: A. ANDRLÍK
AUJEZDECKÝ Josef, Praha
HRUBÝ Arnošt, Dolní Benešov
JECH Miroslav, České Budějovice
JELÍNEK Bohuslav, Chelčice
JEŽEK Zdeněk, České Budějovice
KAMSA Stanislav, Košice
KLÍMA Václav, Vodňany
KREJČÍ Jan, Okříšky
LOUŽENSKÝ Václav, Vodňany
MALEČEK Josef, Kriviany
POSPÍŠIL Petr, Kardašova Řečice
ŠINDELÁŘ Libor, Trhové Sviny
TYDLAČKA Frant., České Budějovice
VAČKÁŘ Stanislav, Hrbov
VODRÁŽKA Václav, Písek
VOCHOZKA Fr., Chlum u Třeboně

školní rok 1951

třída: II. – nástavba stavební
Třídní učitel: Karel GALL
BEDNÁŘ František, Sedlec
BOUŠKA Miloslav, Hoštice
DRAXLER Jan, Zlatá Koruna
HAVEL Jan, Milavče
HOŠEK Lubomír, Štúrovo
KADLEC Bohuslav, Šmolovy
KAŠPAR Jaroslav, Dražíč
KOFROŇ František, Božetice

KŘAPA Josef, Popovice
KŮŽEL Josef, Rataje
KVĚCH Václav, Velké Hydčice
LHOTA Václav, Hluboká n. Vlt.
MACHÁČEK Jaroslav, Chýnov
MENCL Jaroslav, Lučiště
SÝKORA Jaroslav, Zálší
VLASATÝ Václav, Talín
VLČEK Václav, Mimov

třída: II. – truhláři
Třídní učitel: Tomáš LAVIČKA
ČEČEK Lubomír, Kamenice n. L.
HANUS Karel, Kamenice n. L.
KAŠTÁNEK František, Lišov
KOTLÍN Josef, Dobešice
KRÁSA Rudolf, Staré Kestřany
KŘIVÁNEK Miloslav, Česká Olešná
LAFAR Karel, Kardašova Řečice
LIDINSKÝ Václav, Chrastiny
MASOPUST Karel, Suché Vrbné
PÁNA Stanislav, Deštná
PAZOUREK Josef, Tábor
ŠEDIVÝ Rudolf, Roseč
ŠIMEK Jaroslav, Ledenice
TROBL František, Truskovice

školní rok 1951/52

IV. VSK třída
BUMBA František, Roudnice n. L.
GEBR Miroslav, Višňová
HALAMA Alexandr, Vojtanov
CHAMRA Karel, Užhorod
KAIZER Josef, Tuří Remeta
KAŇKA Jan, Vitín
KARTÁK Vojtěch, Jindřichův Hradec
KOLAŘÍK Jiří, Karlovy Vary
NOVOTNÝ Vladimír, Písek
PELIKÁN Josef, Horní Záhoří
PILOUŠEK Václav, Strakonice
ŠEFL Karel, Plzeň
ŠPAČEK Zdeněk, Suché Vrbné
TESAŘ Rudolf, České Budějovice

   133



Seznam absolventů školy

TROJAN Alois, Suché Vrbné
ZIMA Antonín, Protivín

IV. VSD třída
BLÁHA Karel, Kamenný Újezd
ČIPERA Josef, Zvěstov
DOLEŽAL František, Hněvkovice
HEJDUK Josef, Řevnov
CHVÁTAL Josef, Struhařov
JENÍČEK Jar., Rožnov
KOMÁREK František, Vodňany
KONEČNÝ František, Lovčice
MŽÍK Josef, Varvažov
NEDVĚD Jan, České Budějovice
PANSKÝ Miroslav, Trhové Sviny
STROPEK Jar., Holubov
SVOBODA Jindřich, Turaň
TICHÝ Josef, Frýdnava
VOLÍK Jaroslav, Volová
VÖLFL Stanislav, Zavidovo

IV. třída PS
BEJLOVEC František, Vítkovice
BOHDAL František, Zubčice
ČAPEK Zdeněk, Nýřany
ČTVRTNÍK František, Ševětín
FLIEGER Jan, Chodeč
FÜRST Josef, Libnič
HLÁVKA Karel, Věznice
KOLLER Jiří, Vráto
KROPÁČEK Miroslav, Skaly
LEVÝ Lubomír, České Budějovice
MAJER Václav, Bílenice
MIKEŠ František, Strážkovice
MLS Vladimír, Volary
PROCHÁZKA František, Petrovice
SAMOTNÝ Miloslav, Krabonoš
SOVADINA Jan, České Budějovice
ŠTUFKA Zdislav, Novosedly
TISCHLER Alfred, České Budějovice
VALER Miloš, Prešov
VELEK Jindřich, Nesměň
VLČEK Věroslav, Rudolfov
VOJČ Rudolf, Suché Vrbné

ZAVADIL Pavel, Náchod
ZUKRIEGELOVÁ Ludmila, Tábor

školní rok 1952

třída: II. – truhláři nábytek
Třídní učitel: Vilém HABÁN
BICERA Miloslav, České Budějovice
CÍSAŘ František, Kejnice
HAVEL Jan, Lišov
HRONEK Václav, Paseky
HRUŠKA Jaroslav, Česká Lípa
KARÁSEK Václav, Jindřichův Hradec
KARPIÁNUS Václav, Lišov
KAŠTÁNEK Jiří, Plavsko
KOVÁŘ Josef, České Budějovice
KOVÁŘ Miloslav, Pístina
KŘÍŽ Václav, Pražák
LOKAPAUER Felix, Suché Vrbné
MOUZEK Jan, Růžov
NOVÁK Jiří, Soběslav
SYROVÁTKA Miroslav, Chrášťany
VLÁČIL Roman, Červený Hrádek

třída: II. – stavební
Třídní učitel: Hedvika SCHARNÁGLOVÁ
AUGUSTIN Ladislav, Stáj
BARTÁČEK Josef, Dub
BERAN František, Jindřichův Hradec
BICAN Karel, Besednice
CIBOCH Slavomír, Hradiště
ČAMRA Jan, Zliv
HOLOUBEK Josef, Kostelní Radouň
JAN Václav, Sv. Ján n. Malší
KONTEK Václav, Noskov
KOPŘIVA Miroslav, Suchdol n. L.
KOTRBA František, Zbelítov
KOVAŘÍK Jan, Ocmanice
LANDA Vlad., Dolní Bukovsko
MÁCA Karel, Plavsko
MACHOŇ Jiří, Košice
NOVOTNÁ Věra, Bořetín
PEŠEK Jan, Frahelž
POKOJ Miroslav, Jakubín

134 



Seznam absolventů školy

POUR František, Štipoklasy
RANDL Ladislav, Hojovice
ŠETKA František, Příbraz
ŠIMEČEK Václav, Mokrý Lom
ŠIMON Jaroslav, Ločenice
ŠKODA Jaroslav, Starý Bozdečkov
THEIER Jiří, Doubravice
VOLF Vlastislav, Lhotka Zubčická
ZEMAN Václav, České Budějovice

školní rok 1952/53

IV. PS třída
ČUTKA Jaroslav, Trhové Sviny
FLUSEK Josef, Radimovice
HLAVÁČEK Antonín, Dunajovice
CHMEL Jaroslav, Veska
JINDRA Josef, Horní Planá
KOTOUČ Jan, Dvorec
KOVÁŘÍK Miroslav, Vodňany
KUBOUŠEK Jiří, České Budějovice
LEPÍK Ladislav, České Budějovice
MAREK Mir., Šalvy, okr. Krupina
NÁCHLINGER Antonín, Těšovice
REJHONS Jiří, Jižná
SIROVÝ Bohuslav, Rájov
SPIEGLER Ladislav, Temelín
ŠETKA Karel, Dolní Lhota
ŠÍMA Josef, Týn n. Vltavou
TOMAN Ladislav, České Budějovice
TROBLOVÁ Zděnka, Č. Budějovice
VANÍČEK František, Kaliště
VORÁČEK Stanislav, Hlohovec
ZUNT Vladimír, Dražíč

školní rok 1953

třída: II. A – stavební
Třídní učitel: Tomáš FÜHRER
CÍCHA Jaroslav, Vyhnanice
ČÁBELA Jan, Slavošovice
DLOUHÝ Pavel, Soběnov
DVOŘÁK Antonín, České Budějovice
FENCLOVÁ Marie, České Budějovice

FORMÁNEK Jar., České Budějovice
HAJER Bohumil, Mříčí
JIRKA Josef, Římov
KADLEC Frant., Chlum u Třeboně
KADLEC Josef, Roseč
KOSTKA Josef, Lovětín
KRÁL František, Lučenec
KRUBNEROVÁ Vlast., Lochovice
KŘIVÁČEK Vladislav, Štěpánovice
KYSELA Stanislav, Domoradice
LENDER Jaroslav, České Budějovice
LIŠKA Jan, Kostelní Radouň
MÍKA Jan, Hluboká n. Vlt.
PETROVÁ Hana, České Budějovice
POLÁK Břetislav, Radonice
PRŮCHA Karel, Třeboň
PŮLPYTEL Jiří, Jindřichův Hradec
RŮŽIČKA Antonín, České Budějovice
RYBÁK Vladimír, České Budějovice
RYŠAVÝ Rudolf, Jindřichův Hradec
ŘIMNÁČ Jan, Stříbřec
SLÁMA František, Zubčice
ŠTĚPKA Karel, Čtyři Dvory
TRNKOVÁ Květa, Chomutov
TUTTER Karel, Jindřichův Hradec
VACKOVÁ Hana, České Budějovice
VALIŠ František, Češnovice
VODIČKA Karel, České Budějovice
VONDRÁŠEK Václav, Vyšné

třída: II. B – stavební
Třídní učitel: Václav TETOUR
AUZSKÝ František, Suchdol n. L.
DRUŽKA Bohumír, České Budějovice
DVOŘÁKOVÁ Zdeňka, České Budějovice
FRANĚK Miroslav, Ševětín
FRČKA Jar., Dolní Chrášťany
HÁJEK Josef, Netolice
HAŠKOVEC Jiří, Milevsko
HAVLOVÁ Věra, České Budějovice
JUNGWIRTH Frant., České Budějovice
KAISERŠTATOVÁ Květa, Mláka
KLICMAN Jaroslav, Praha
KNEISL Ladislav, Mladé

   135



Seznam absolventů školy

KNOTKOVÁ Marie, Noskov
KORECKÝ Jiří, Besednice
KRÁL Josef, Doubí
KRETZU Miroslav, České Budějovice
KRNÍNSKÝ Miroslav, Zvíkov
LEEB Stanislav, Malšice
MALÍK Jiří, Zliv
MAŠEK Václav, Drahotěšice
MIKÁT Josef, Radvánov
PFLUGMACHER Mír., České Budějovice
POUZAR Václav, Týn n. Vlt.
PŘIBYL Radomír, České Budějovice
ŘEZÁČ Ladislav, Božetice
SLÁDEK František, Svojšice
SOSNA Jiří, Soběslav
STRNADOVA Alena, Chýnov
TASCHNER Karel, Halamky
TOUŽIMSKÝ Frant., Dolní Bukovsko
TRÁVNÍČEK František, Zvěrkovice
VOTÝPKA Miloslav, Náchod
WITTINGEROVÁ Olga, České Budějovice
ZAPLETAL Milan, České Budějovice

IV. A třída
AMBROŽ Luděk, České Budějovice
BERAN Josef, Heřmaň
FAKTOR Ladislav, Vitín
FERRUCCIO Petr De Conti, Frýdlant n. O.
HÁJER Leopold, Mříčí
HANDSCHUCH Jan, České Budějovice
HOVORKA Vlád., Vícemily
HUBIČKA Frant., D. Záhoří
JEDLIČKA Vlad., Bavorov
JUNG Antonín, Senožaty
KLENKA Mir., Pohůrka
KOUBOVÁ Blažena, Břilice
LEXA Vlastimil, Suché Vrbné
MAŇHAL Josef, Boudy
MÁRA Miloslav, Ledenice
MARŠÁLEK Frant., Volyně
MRZENA Milosl., Trhové Sviny
NESTÁVAL Frant., Suchdol n. L.
NOVÁK František, Písek
NOVÁKOVÁ Věra, Plzeň

ONDOK Jan, Křenovice
PAVLÍK Bohumil, Střela
PRAJER Bořivoj, Křemže
PRŮCHA Rudolf, Vodňany
PUDIL Adolf, Lužnice u Třeb.
PÚŽA Bedřich, Krupina
ROSENFELDER J., České Budějovice
ROSENFELDER S., Č. Budějovice
SEDLÁČKOVÁ St., České Budějovice
SMRČKA František, Pístina
SÝKORA Jan, České Budějovice
ŠACHL Eduard, Volyně
ŠAROCHOVÁ Božena, Třeboň
ŠVEC Miroslav, Jivno
TROUP Václav, Slavče
UHLÍŘ Lad., Třebotovice
VONDRÁŠEK Alex., Třeboň
ZÍGLER Josef, Dynín
ZOUBEK Jaromír, Příbram

IV. B třída
BERNARD Bohuslav, Kadaň
BÍNA Václav, Chlumeček
BÜRGER Václav, Nové Homole
DOUBEK Václav, Liptovský Mikuláš
CHRT Jaroslav, Třebotovice
JINDRA František, Radonice
JIROUŠEK Vlad., Bernartice
KAŇKA Václav, Vitín
KLEČKA Miroslav, České Budějovice
KOMÁREK, Vlád., Radačov
KOUBA Stanislav, Suché Vrbné
KOUKAL Jiří, Nespery
KUBÍČEK Dalibor, České Budějovice
KVASNICKA Václav, Bavorovice
LANG Jan, Krtely
LISSEK Otakar, Svinov
MACHART Petr, Lhenice
MÁŠL Josef, Prachatice
NAGEL Josef, Tábor
NOUZA Oldřich, České Budějovice
NOVOTNÝ Vlastmil, Bratislava
PAVLÍK Václav, Dubné
POMYJE Jar., Krásetín

136 



Seznam absolventů školy

PRAŽÁK Oldřich, Zliv
REMTA Ludvík, České Budějovice
RYBÁK Jindřich, Zdice
SAMOHEJL Josef, Nákrí
SOUČEK Karel, Husinec
SOVA Ladislav, Týn n. Vltavou
SVOBODA Vlád., Vodňany
ŠINDELÁŘ Jiří, České Budějovice
ŠTOCHL Milan, Netolice
UHLÍŘ Jan, Radonice
VÁVRA Vlast., Zlatá Koruna
VAVREJN Miloslav, Velešín
VELIKOVSKÝ Milan, Žilina
VÍTOVEC Jan, Zliv
VOBORSKÝ Václav, České Budějovice
VYROUBAL Miroslav, Olomouc
ZEMAN Josef, Radimovice
ZEMEK Vladislav, Brusné
ZEMEN František, Katovice
ŽIŽKA René, Bratislava

školní rok 1953/54

třída S 4
FAKTOR Vladimír, České Budějovice
FIALA Břetislav, Třebotovice
GEBR Vojtěch, Višňová
HOREŠOVSKÝ Václav, České Budějovice
CHLUPÁČ Zdeněk, Černovice
KOHOUT Ladislav, Borkovice
KOKLAR Ladislav, České Budějovice
KONOPKA Ladislav, Třeboň
KOŽENÝ František, Čimelice
KUČERA Josef, Bratislava
MÁNEK Lubomír, Násobůrky
MAXA Zdeněk, Třeboň
MINÁŘÍK Vlad., Suché Vrbné
NOVÁK František, Nadějkov
POKORNÝ Karel, České Budějovice
PROISL Antonín, Dolní Žďár
STRAKA Jaroslav, Střezimíř
ŠAFÁŘ Jar., České Budějovice

třída V 4
BALOUN Josef, Drahotěšice
BARTÁČEK Josef, Dub
BICAN Karel, Besednice
FRAĎOUREK Rudolf, Suchdol n. L.
CHYLÍK Miroslav, Horní Ostrovec
IRMIŠ Václav, Lišov
KLAPA Bohumír, Plchov
KOČER Bohumil, Dubné
KOHOUT Karel, Veselí n. Lužnicí
LILÁK František, Suché Vrbné
LOUCKÝ Jiří, Košice
NEČESÁNEK Bohumil, Brno
NEDVĚD Ota, Drahotěšice
PFAUSER Miroslav, Č. Budějovice
PLÁŠIL Josef, Dobrá Voda
POLANKA Karel, Týn n. Vltavou
PROCHA František, Hamr u Chlumu
PUČELÍK Pavel, České Budějovice
SKOK Jan, Drahotěšice
SUK František, Jankov
TRÁVNÍČEK Jan, Zvěrkovice
TYKAČ Vladimír, Košice
VELEK Jaroslav, Třeboň
ZEMAN František, Těšínov

školní rok 1954/55

třída S 4
CÍCHA Jaroslav, Vyhnanice
ČÁBELA Jan, Slavosovice
DLOUHÝ Pavel, Soběnov
DVOŘÁK Antonín, České Budějovice
FORMÁNEK Jar., České Budějovice
HAJER Bohuslav, Mříčí
JIRKA Josef, Římov
KADLEC František, Chlum u Třeb.
KALSERŠOTOVÁ Květa, Mláka
KOHOUT Ladislav, Boskovice
KOSTKA Josef, Lovětín
KRÁL František, Lučenec
KRUBNEROVÁ Vlast., Lochovice
KŘIVÁČEK Vladislav, Štěpánovice
KYSELA Stanislav, Domoradice

   137



Seznam absolventů školy

LENDER Jaroslav, České Budějovice
LIŠKA Jan, Kostelní Radouň
MÍKA Jan, Hluboká n. Vltavou
PETROVÁ Hana, České Budějovice
PRŮCHA Karel, Třeboň
PŮLPYTEL Jiří, Jindřichův Hradec
RŮŽICKA Antonín, České Budějovice
RYBÁK Vlad., České Budějovice
RYŠAVÝ Rudolf, Jindřichův Hradec
ŘIMNÁČ Jan, Stříbřec
SLÁMA František, Zubčice
STRNADOVÁ Alena, Chýnov
TRNKOVÁ Květa, Chomutov
TUTTER Karel, Jindřichův Hradec
VACKOVÁ Hana, České Budějovice
VODIČKA Karel, České Budějovice
VONDRÁŠEK Václav, Vyšný
WITTINGEROVÁ O., České Budějovice

třída V 4
Třídní učitel: Tomáš FÜHRER
AUZKÝ František, Suchdol n. Luž.
DRŽNA Bohumír, České Budějovice
DVOŘÁKOVÁ Zdeňka, České Budějovice
FAKTOR Milan, Protivín
FENCLOVÁ Marie, České Budějovice
FRANĚK Miroslav, Ševětín
FRČKA Jar., Dolní Chrášťany
HÁJEK Josef, Netolice
HAŠKOVEC Jiří, Milevsko
JUNGWIRTH Frant., České Budějovice
KLICMAN Jaroslav, Praha
KNOTKOVÁ Marie, Noskov
KOLAŘÍK Ivo, Praha (exter.)
KORECKÝ Jiří, Besednice
KRÁL Josef, Doubí
KRETZU Miroslav, České Budějovice
KRNÍNSKÝ Miroslav, Zvíkov
LEEB Stanislav, Malšice
MALÍK Jiří, Zliv
MAŠEK Václav, Drahotěšice
PFLUGMACHER Mir., České Budějovice
POUZAR Václav, Týn n. Vltavou
PŘIBYL Radomír, České Budějovice

ŘEZÁČ Ladislav, Božetice
SLÁDEK František, Svojšice
SOSNA Jiří, Soběslav
ŠTĚPKA Karel, Čtyři Dvory
TASCHNER Karel, Holamky
TOUŽIMSKÝ František, D. Bukovsko
TRÁVNÍČEK František, Zvěrkovice
VOTÝPKA Miloslav, Náchod
ZAPLETAL Milan, České Budějovice

školní rok 1955/56

třída S 4

Občanské a průmyslové stavby

Třídní učitel: Ing. arch. Antonín ŠVANCAR
BEČVÁŘ Pavel, Praha
BOČAN Jan, Český Brod
BŮŽEK Jan, Mlýny
DOBEŠ Jiří, Nejdek
DOLEŽAL Rudolf, České Budějovice
FEREBAUEROVÁ Helena, Dubné
HOSNEDL Oldřich, Písek
KLABOUCH Josef, Rožnov
KOCÁN Jan, České Budějovice
KOLLOUCH Milan, Suché Vrbné
KOŽELUHOVA Dagmar, Písek
KRCH Josef, Pohnánec
KURFÜRST František, Albrechtice
LUKEŠ Jan, Drahlín
MACH Zdeněk, Veselí n. Lužnicí
MACHÁČEK Jan, Neveklov
MAREŠ Jiří, Třebíč
MRVÍKOVÁ Alena, Mirotice
NACHTMANNOVÁ J., České Budějovice
NOVÁK Miroslav, Písek
ODRADOVEC Václav, Dříteň
PECKA Václav, Chmelná
PETROUŠEK Frant., České Budějovice
PRŮŠA Václav, Dolní Záhoří
SCHWARZ František, České Budějovice
SKÁLA Václav, Čimelice
SVOBODA Josef, Albrechtice
SZAKOŠ Barnabáš, Szirmabesenyö

138 



Seznam absolventů školy

ŠEDIVÝ Jan, České Budějovice
ŠŤASTNÁ Marta, České Budějovice
ŠTĚTINA Jan, Lomec
TISCHLER Otmar, České Budějovice
VÁCHA František, Písek
VALIŠ František, Češnovice
VOSEJPKA Jaroslav, České Budějovice
ZEGERMACHER Jan, České Budějovice

třída V 4 – Vodohospodářské stavby
Třídní učitel: Tomáš FÜHRER
BRŮŽEK Jaroslav, Bavorov
DROBIL Miloslav, Ledenice
ERHART Jan, Lhenice
FÜRST Jaroslav, České Budějovice
HLAVÁČ Vladimír, České Budějovice
HOUFEK Rudolf, České Budějovice
KADOUN Karel, Hrdějovice
KOČÍ Vladimír, Slaný
KULHÁN František, Jílovice
MALÍK Oldřich, České Budějovice
MANDÍK Jaroslav, Rybáře u K. Varů
MAŇHAL Ladislav, Písek
MLÁDKOVA Jitka, Vráto
NÁRTA František, České Budějovice
PETRÁČEK Karel, Mladá Boleslav
PLÁTENÍK Ladislav, České Budějovice
PUFFER Milan, České Budějovice
SLÁDKOVÁ Ludmila, České Budějovice
SVÁČEK Jiří, Český Krumlov
ŠEDIVÝ Josef, Ratiboř
ŠKÁVA Jiří, České Budějovice
ŠKROV Zdeněk, České Budějovice
TOMÍČEK Bohumír, České Budějovice
VNENČÁK Jaroslav, Ševětín
VONEŠ Bohuslav, Záluží
ZIEGLER Richard, Nové Hrady

třída D 4 – Dopravní stavby
Třídní učitel: RNDr. František NEKOVÁŘ
ADÁMEK Jaroslav, Chocov
BERÁNEK Jiří, České Budějovice
DIVIŠ František, České Budějovice
DOLEŽALOVÁ Marie, Nové Homole

FEJFAR Zdeněk, Praha
GABRIEL Zdeněk, Košice
HERMAN Karel, Bechyně
KLÁSEK Jan, Myslkovice
KRÁL Jaroslav, České Budějovice
KRČEK Jan, České Budějovice
MÜLLER Vojtěch, Hájek
NĚMEC Jaroslav, České Budějovice
NEUBAUEROVÁ Marie, České Budějovice
NOVÁK Jan, České Budějovice
NOVOTNÝ Bohumil, Němčice
PAPOUŠEK Přemysl, Loučovice
PÍSEK Josef, Velešín
POLÍVKA Svatobor, České Budějovice
POUZAR Václav, Kamenný Újezd
PUNDA Jiří, Veselí n. Lužnicí
SELNAR Antonín, Opařany
SVOBODOVÁ Ivona, Lhenice
ŠENOLD František, Pluhův Žďár
ŠULISTA Evžen, Plzeň

školní rok 1956/57

třída 4 Sa – Obor: PS
ANÝŽ Oldřich, České Budějovice
BARTUŠKA Miroslav, České Budějovice
BURDA Václav, Lhota p. Horami
ČÁSTA Karel, České Budějovice
ČEDLOVÁ Otta, Veselí n. Lužnicí
DOBEŠ Josef, Třeboň
FÁBERA Jan, Jammík
HLÁVKA Josef, Praha
HRDÝ František, Svratouch
KOLÁŘ František, Kloub
KOMRMAJER Jar., Veselí n. Luž.
KORBA Vladimír, Krsice
KREJČÍ Jaroslav, Beranova Lhota
KREJSA Václav, Sudoměřice
KUPKA Ladislav, Višňová
KURZ Vlastislav, Slaný
MOTÁŇ Oldřich, Praha
PAVELKOVÁ Anna, Všeteč
PÍCHOVÁ Marie, Veselí n. Lužnicí
PRČKOVA Jiřina, Zliv

   139



Seznam absolventů školy

SCHORNÍK Josef, Vepice
SÍTTER Oswald, Stožec
SVOBODA František, Šipoun
TRÁVNÍČEK Karel, České Budějovice
ZEMAN Jan, Praha

třída 4 Sb – Obor: PS
BENDÍK František, Hosín
BOSTL František, České Budějovice
BRÁCHA Milan, Radostice
BUŠTA Karel, Domoradice
ČERNÝ Jaroslav, Louny
GRÁF Jiří, Praha
HEGEROVÁ Lidmila, Břeclav
HOLUB Václav, České Budějovice
HOUŠKA František, Hrdějovice
JELÍNEK Miloslav, Jílovice
JIRÁT František, Loděnice
KALIŠ Milan, Hůry
KOZOVÁ Miroslava, České Budějovice
MACHOVEC Jan, Švihov
MRÁZ František, Doubrava
NEČAS Josef, Albrechtice
NĚMEC Jindřich, Dunovice
PETROVÁ Marta, Romanin
PINCOVÁ Stanislava, České Budějovice
SYLLABA Miroslav, České Budějovice
ŠAFRÁNKOVÁ M., Novosedly n. Než.
ŠKÁVA Václav, České Budějovice
TOMÁŠKOVÁ Libuše, Rožnov
VOJTA František, České Budějovice
VORLÍČKOVÁ Jana, Tábor
VOSYKOVÁ Ludmila, České Budějovice
WEISOVÁ Emilie, České Budějovice
ZEMAN František, Hejlov

třída 4 Sc
BRYCH František, České Budějovice
DRHOLEC Jar., Dolní Lánov
HAVRÁNEK Frant., České Budějovice
HOLUB František, Týn n. Vltavou
HUSPEKA Josef, České Budějovice
KAHVODA Jiří, Zechovice
KASAL Josef, Plzeň

KUNA Alois, Karlovy Vary
KURÁŽ Václav, Březí
MALÝ Josef, Bernartice
MARŠÁLEK Jar., České Budějovice
MELNYK Miroslav, České Budějovice
NÁVARA Jan, České Budějovice
NEDBAL František, České Budějovice
PAULÍKOVÁ Vilma, Počátky
PAZDERKA Petr, České Budějovice
RODA Jan, Praha
ŠŤASTNÝ Jar., České Budějovice
TANCEROVÁ Jana, Kaplice
TRSEK Jiří, Lišov
VEJVODA Jiří, Záblatí
VODA Josef, České Budějovice
ZEMAN Zdeněk, Rudolfov

třída 4 Sd – Obor: PS
ARENBERGER Lad., Nová Ves n. L.
BEČVÁŘ Ladislav, Strakonice
BĚHOUNEK Bohumil, Strmilov
BERANOVÁ Anna, Kadešice
BÍNOVÁ Hana, České Budějovice
BUMBA Vlast., České Budějovice
DRÁZDA Josef, Pištín
FIALOVÁ Stanislava, České Budějovice
HÁJEK Jan, Netolice
JUNGSCHAFFEROVÁ M., České Budějovice
KAIZRLÍKOVÁ Jana, Jaroměř
KAMIŠ Adolf, Dvory n. Lužnicí
KLAPKA Miloslav, Kamenice n. Lip.
KŘÍŽ Václav, Oslov
KUČERA Jar., Bratislava
PARÝZEK Václav, České Budějovice
PRŮKA Václav, České Budějovice
PŘEDOTA František, Chlumany
SCHWARZOVÁ Libuše, České Budějovice
ŠÍLENÝ Karel, Suchdol n. Lužnicí
VONÁSEK Ladislav, Nová Cerekev
WINTERNITZ Petr, Tučapy

140 



Seznam absolventů školy

školní rok 1957/58

Obor: PS
Třídní učitel: Ing. arch. Vilém VONDRÁŠEK
BÍZA Jaromír
BÖHM Jiří, Třebín
BURIÁNEK Čestmír, Kadaň
ČERMIN Ladislav, Myslkovice
ČERNICKÝ Ladislav, Protivín
DOLEŽAL Josef, Třešť
FIRMAN Jar., Protivín
HORA Jaromír, Plánice
HORSKÝ Antonín, Kosov
HRBA Josef
JANKŮ Jar., Suché Vrbné
JIRÁŇ Zdeněk, České Budějovice
KAŠPAR Jaromír, Kežmarok
LOCKENBAUER Jar., České Velenice
MAREK Josef, Frička
MOUČKA Bohumír, České Budějovice
OTRUBA Josef, Trhové Sviny
PASOVSKÝ Miroslav, Volenice
PRAŽÁK Karel, Sv. Valentin
SLÁMA Jiří, Suché Vrbné
ŠABATKA Josef, Jindřichův Hradec
TAJRYCH Vlast., České Budějovice
TRÁVNIČEK Ivan, Prachatice
TRŽIL Miroslav, Aš
VANĚK Ivan, Dusina
VAVEROVÁ Božena, České Budějovice
VESELÝ Štěpán, Přehořov
VLČEK Václav, České Budějovice
VRKOČ Ladislav, Lomnice n. Luž.

Obor: PS
Třídní učitel: Ing. arch. Antonín ŠVANCAR
ERHART Miroslav, České Budějovice
GASSELDORFER Jan, Skřidla
HLÁSEK František, České Budějovice
HOUDEK Jiří, Počátky
JAVORSKÝ Pavel, České Budějovice
JIRÁK Jiří, Jindřichův Hradec
JŮZKO Václav, České Budějovice
KOCMICH Jan, Novosedly

MACHÁČEK Jiří, Soběslav
NOVÁK Zdeněk, Strakonice
POLÁK Mir., (Strakonice) Praha
PRAŽÁK Jan, Praha
PROZR Josef, Nová Vráž
REZEK Václav, České Budějovice
SLEZÁK Petr, Hosín
STANĚK Josef, Olešná
STRYCH František, Nemanice
ŠVEC Jar., Praha
VACH Josef, České Budějovice
VALVODA Václav, Vlastec
VILÍMEK Hubert, Jemčina
VLK Pavel, Praha
VOJTA Petr, Kolín
VOSTOUPAK Hubert, České Budějovice
WOLF Miroslav, Praha
ZEGERMACHER Karel, České Budějovice
ZEMAN František, České Budějovice

Obor: PS
Třídní učitel: Ing. arch. Václav SVOBODA
BUDÍN Václav, Protivín
FROLÍK František, Radostice
HOLEČKOVÁ Marie, Stožice
CHMEL Josef, Lišov
JAUKR Karel, Protivín
KLEČKA Dalibor, Borovany
LID Josef, Písek
LIŠKOVCOVÁ V., Novosedly n. N.
MAREŠOVÁ Anežka, Boršov n. Vlt.
MRÁZ Frant., Hrachoviště
NELIBOVÁ Hana, Netřebiceš
NOVÁK Frant., Týn n. Vlt.
PEŠEK Jar., Písek
POLÁČEK Frant., Branná
POLÍVKA Václav, Písek
PUMPRLA Fr., Třebějice
SLAVĚTÍNSKÝ Jos., Třebín
SMRŽOVÁ Marie, České Budějovice
SOUKAL Frant., Trhové Sviny
SVOBODA Josef, Strakonice
ŠAVER Stanislav, České Budějovice
ŠULISTA Jan, České Budějovice

   141



Seznam absolventů školy

TAŠNER Otakar, Halámky
TUPÝ Mir., Hluboká n. Vlt.
VCHYTILOVÁ Jitka, České Budějovice
VOBR Ivan, České Budějovice
VODIČKA Rudolf, České Budějovice

třída 4 V

Obor: Hydrotechnické stavby

Třídní učitel: Anna ŠOLEROVÁ
ČERNÝ Jiří, České Budějovice
DUŠEK Karel, Sez. Ústí
DUŠEK Karel, Suché Vrbné
DVOŘÁK Frant., České Budějovice
EDELMAN Karel, České Budějovice
FOŠUM Frant., Přísečná
FRIDRICH Václav, Rožnov
HOBIZAL Pavel, Č. Budějovice
HULE Jan, Zliv
CHYNA Vlad., České Budějovice
JEDLINSKÝ Karel, Pardubice
JÍROVEC Luboš, Pištín
JOHANIS Ant., Načeradec
KAŠPAR Břetisl., České Budějovice
KERLES Jar., Praha
KLEČKA Josef, Rožnov
KOTLABA Josef, Č. Budějovice
KŘÍŽ Jan, Pašínovice
KŘIŽ Václav, Plzeň
MANSFELD Vratisl., Praha
MAXA Jan, Rožnov
MRÁZEK Pavel, České Budějovice
NOVÁK Jiří, České Budějovice
PAZDERKA Karel, České Budějovice
PLETKA Lad., České Budějovice
PLOS Jan, České Budějovice
POSTL Ludvík, České Budějovice
PÝCHA Jindř., Hluboká n. Vlt.
RYBÁK Jaroslav, Včelná
SEDLÁČEK Jiří, Chlumec
ŠTĚPKA Jar., Čtyři Dvory
TAUER Jiří, České Budějovice
UNGER Josef, České Budějovice

školní rok 1959

ročník IV. S a – Stavby občanské 

a stavby pro výrobu průmyslovou 

a zemědělskou

Třídní učitel: Ing. arch. František NEUMANN
BAŽILOVÁ Marie, České Budějovice
BERÁNEK Jiří, České Budějovice
BÍCA Zdeněk, Žíteč
ČERKL Miroslav, České Budějovice
DRAČKA Zdeněk, Brno
DVOŘÁK Pavel, Čekanice
FALÁŘ František, Zdíkovice
HARVALÍK Jan, České Budějovice
JÍLKOVÁ Blanka, Plešovice
KLICMANOVÁ Vojsl., České Budějovice
KOLOUŠEK Pavel, Hluboká n. Vlt.
KOTRBOVÁ Zdena, Borovany
KOUDELKOVÁ Krist., České Budějovice
KŘÍŽ Jiří, Praha
KUBÍK Josef, Netěchovice
KULHÁNEK Jan, České Budějovice
KVASNICKA Petr, Suché Vrbné
LOHOŇKOVÁ Jana, Pohůrka
MÁLEK Jiří, Tábor
MEJDRECH Jiří, České Budějovice
PAVLÍK Jindřich, České Budějovice
PETRO Karel, Plzeň
RŮSEK František, Strážkovice
SEZEMSKÝ Bedřich, Suché Vrbné
TRPÁK Josef, Lhenice
URBAN Václav, Praha
VÁCLAVÍČEK V., Nová Včelnice
VAVRUŠKA Jiří, Zlín
VOPÁLKA Ladislav, České Budějovice
WOHLMANN, České Budějovice

ročník IV. S b – Stavby občanské 

a stavby pro výrobu průmyslovou 

a zemědělskou

Třídní učitel: Ing. arch. Václav SVOBODA
ADAMCOVÁ Jana, České Budějovice

142 



Seznam absolventů školy

BABOUČEK Frant., Jindřichův Hradec
BĚLE Jaroslav, Otročiněves
BRTOVÁ Věra, Třeboň
DAVID Bohuslav, České Budějovice
FILÍPKOVÁ Vlasta, Třeboň
GROSSER Jan, Hluboká U Borovan
HLAVÁČOVÁ Věra, České Budějovice
HRÁDKOVÁ Marie, Třeboň
CHROMÝ Tomáš, České Budějovice
KONRÁD Vladimír, České Budějovice
KOVAŘÍKOVÁ Marta, České Budějovice
KUNA Jan, Lomnice n. Luž.
MAUREROVÁ Marie, České Budějovice
NEVORALOVÁ Jana, České Budějovice
PETRLÍK František, České Budějovice
RIEDL Jan, Praha
ŘÍHA Karel, Malé Nepodřice
SCHNEIDER Zdeněk, Holubov
STUDÍK Petr, České Budějovice
ŠAFFEROVÁ Marie, České Budějovice
ŠESTÁKOVÁ Old., Č. Budějovice
ŠTURMA František, Dubenec
ŠVANCAR Jiří, Praha
TROUP František, Slavče
VÁCHOVÁ Jana, Hluboká n. Vlt.
VANČURA Milan, České Budějovice
VESELÝ Lubomír, Tábor
ZASADILOVÁ Marie, České Budějovice
ZEMAN Jiří, Suché Vrbné
ZEMAN Petr, České Budějovice

ročník IV. S a – Hydrotechnické stavby
Třídní učitel: Ing. arch. František NEUMANN
BELZA Václav, Tábor
BEZPALEC Pavel, České Budějovice
BRYKNER Ant., České Budějovice
ČERVENÝ Milan, Bavorov
FRČEK Adolf, Chvaletice
GOTTVALD Josef, Ježkovice
HAVLÍČEK Milan, Č. Budějovice
HYLMAR František, České Budějovice
JANEČEK Václav, České Budějovice
KLABOUCH Václav, České Budějovice
KOČER Jan, Nové Homole

KUCHAŘ Jan, České Budějovice
LEGÁT Václav, Chlumeček
LIEBL Jiří, České Budějovice
MALEČEK Pavel, Malá Paseka
MAYER František, Rožnov
MUSIL Karel, České Budějovice
PELANT Jiří, České Budějovice
PEŠEK Frant., Suché Vrbné
RŮŽLČKA Jiří, Tábor
ŠINDELÁŘ Rudolf, České Budějovice
ŠPALE Bedřich, České Budějovice
UHLÍŘ Petr, Stráž n. Nežárkou
VACHEL František, České Budějovice
ŽIŽKOVSKÝ Boh., České Budějovice

školní rok 1959/60

třída S 4 – Obor: PS
Třídní učitel: Ing. arch. Antonín ŠVANCAR
BERÁNKOVÁ Jitka, Veselí n. Mor.
BREČKOVÁ Mír., Sedlec
ČÁSTOVÁ Mir., České Budějovice
DÁŇOVÁ Jana, České Budějovice
DAVID Mir., České Budějovice
DRŮBEK Pavel, Protivín
FAKTOR Mil., České Budějovice
FOŠUM Rudolf, České Budějovice
HANZALÍK Frant., Římov
HÖCHTBERGEROVÁ M., Plzeň
HURTOVÁ Emilie, České Budějovice
CHARVÁT Karel, Skály U Protivína
JANDA Josef, České Budějovice
JINDRLOVÁ Marie, Č. Budějovice
KARVÁNEK Jan, Hluboká n. Vlt.
KOLÁŘOVÁ Olga, Jáma
KORSOVÁ Irena, České Budějovice
KOUDELKA Eduard, Hradec Králové
KŘÍHOVÁ Zdeňka, České Budějovice
MORAWETZ Adolf, Praha
MOTTL Milan, České Budějovice
NĚMCOVÁ Jar., České Budějovice
NOVOTNÁ Libuše, České Budějovice
PÍCHA Jan, Sv. Jan n. Malší
PROFANT Frant., České Budějovice

   143



Seznam absolventů školy

RYKLÍK Václav, České Budějovice
ŠARAPATKA Milan, Dobrá Voda
ŠÍLENÁ Jana, České Budějovice
ŠTĚPKA Pavel, Rožnov
ŠULC Milan, Stráž n. Nežárkou
TRUHLÁŘ Josef, České Budějovice
VITHA Josef, Olešník
ZÁLUSKÁ Růžena, Plzeň

třída V 4 A

Obor: Hydrotechnické stavby

Třídní učitel: Ing. Josef KOS
AUGUSTIN Ladislav, Zahájí
BABKA Jan, České Budějovice
BERÁNKOVÁ Vlasta, Domousnice
BEZPALEC Bohumil, České Budějovice
BOROVKOVÁ Blanka, Chotýčany
BUBLE Pavel, Rožnov
KASAL Emil, Praha
KOHOUT Josef, Tábor
KOLOUCH Josef, České Budějovice
KOŠLER Vlad., Jarošov n. Nežárkou
KRESL Václav, Husinec
KUBEŠ Jiří, České Budějovice
KYSELA Václav, Plešovice
LIEBL Zdeněk, Kamenný Újezd
MALÍK Leopold, Sezimovo Ústí
NEUDÖRFL Josef, Tábor
NOVÁK Ivan, České Budějovice
PSOHLAVEC Karel, Koloměrice
ROTTENBORN Karel, České Budějovice
SCHEIBMEIER Jan, České Budějovice
SLÁDEK Jiří, Třeboň
SOUKUP František, Jaronice
ŠTĚPÁNKOVÁ Jar., Rudolfov
TOMAN Emanuel, Rožnov
TOMŠÍK František, Strmilov
TRPIŠOVSKÝ Jar., Jiřice
VANĚK Václav, Nová Včelnice
VITOŇ Petr, České Budějovice
VOTOČKOVÁ Alena, Hluboká n. Vlt.
VRŠITÝ Josef, Babice
VYHNAL František, Praha

třída 4 VS

Obor: Hydrotechnické stavby

Třídní učitel: Ing. Jan LÍKAŘ
BERKA Pavel, České Budějovice
BOHONĚK Stanislav, Č. Budějovice
CIGLEROVÁ Marie, Hluboká n. Vlt.
ČULÍK Jan, České Budějovice
FRAJT Josef, Soběslav
GLASER Jiří, Sv. Jan n. Malší
KAHUDA Stanislav, České Budějovice
KAŠPAR Vojtěch, České Budějovice
KLIMEŠ Zdeněk, Tovačov
KLÍMOVÁ Eva, České Budějovice
KOBIÁNOVÁ Ludmila, Dobrá Voda
KONOPA Jindřich, Pohůrka
KORYTA Jar., Č. Budějovice
KRONIKA Viktor, Trphouze
KVASNIČKOVÁ Anna, Hvožďany
LAŠŤOVKA František, Zubč. Lhotka
MOJKA Jan, Praha
PEŠEK Rudolf, České Budějovice
PROLLOVÁ Blanka, Č. Budějovice
ROJDL Ludvík, Praha
ŘEŽÁBOVÁ Danuše, Chlum u Třeb.
SEDLÁČEK Jiří, Ptení U Prostějova
SOVADINA Michael, České Budějovice
ŠANDERA Karel, Praha
ŠTĚRBA Zdeněk, České Budějovice
ŠTINDL Pavel, České Budějovice
ŠVEHLOVÁ Marie, České Budějovice
TÝMAL František, Plzeň
URBAN Petr, Lišov
ZAHRADNÍKOVÁ Zlata, Paseky

třída A 2 – Obor: PS
Třídní učitel: Ing. arch. Vladimír PAVLÍK
CIRMON Karel, Hoslišov
FELIX František, Vel. Všebor
FUČÍK František, Lišov
GÖTZ Jiří, Košice
HOŘEJŠÍ Zdeněk, Písek
JAKEŠ Vladislav, Veselí n. Luž.
JAKŠ Vladimír, Lišov

144 



Seznam absolventů školy

JANOUŠEK Miroslav, České Budějovice
JEŽKOVÁ Eva, Praha
KRÁL Vladimír, Klatovy
KREPS Jiří, České Budějovice
MELICHAR František, České Velenice
MELICHAROVÁ Anna, Klec
PŘIBYL Jan, Vráto
SVOBODA Vlad., České Budějovice
ŠPIČKA Zdeněk, České Budějovice
TERING Adolf, Truskovice
VELKOBORSKÝ Václav, Praha

školní rok 1960/61

třída S 4
Třídní učitel: Engelbert HOMOLKA
BOUCHAL Pavel, České Budějovice
DOUCHA Václav, Nesměň
FÜLLSACK Jan, Rodvínov
HAVELKOVÁ Běla, České Budějovice
HLAVÁČ Jar., České Budějovice
HORÁČEK Fr., České Budějovice
CHRT Jan, České Budějovice
CHRTOVÁ Vlasta, České Budějovice
JANDA Frant., Pohůrka
KAZIL Antonín, České Budějovice
KOJAN Frant., Suchdol n. Luž.
KRÁSLOVÁ Bohum., České Budějovice
KŘIVANCOVÁ Alena, Hodějovice
MALÝ Jan, Čtyři Dvory
MARŠÍKOVÁ Václ., České Budějovice
MÁŠL Karel, České Budějovice
MÁTL Jan, Pardubice
MENDLÍKOVÁ Ludmila, Mololety
OCHOZKA Josef, České Budějovice
PAMETICKÁ Bož., České Budějovice
PAPEŽOVA Ludmila, České Budějovice
PAVLIŠOVÁ Marie, Hodějovice
PECHŮ Jan, Počátky
SIEBENBRUNNEROVÁ R., České Budějovice
SOVA Bohdan, České Budějovice
ŠERGL František, Jindřichův Hradec
ŠNEJD Jan, Borovany
ŠŤASTNÝ Josef, Popovice

ŠULC Mir., Praha-Libeň
TUREK Karel, Vráto
VACKOVÁ Věra, České Budějovice
VONKA Jiří, Třeboň
ZÁBRANSKÁ Marie, České Budějovice
ZAJÍC Jar., České Budějovice
ŽELEZNÝ Karel, Lomnice n. Luž.

třída V 4
Třídní učitel: Emilie ŠEBESTOVÁ
DOLEŽALOVÁ Hana, Kněžské Dvory
EDELMANNOVÁ Marcela, České Budějovice
HOLEJŠOVSKÁ Danuše, České Budějovice
HOMOLKOVÁ Hana, České Budějovice
HORÁK Ludvík, České Budějovice
CHLANDA Josef, Bavorov
JAVŮRKOVÁ Božena, Stráž n. Než.
KARVAN Karel, České Budějovice
KODADOVÁ Jana, České Budějovice
KOZÁK Pavel, České Budějovice
MALECHOVÁ Jar., Dolní Bukovsko
MERUŇKA Karel, České Budějovice
PAYER Jiří, České Budějovice
PRIMUS Bohuslav, České Budějovice
REZEK Jan, České Budějovice
ŠÍMA Karel, Petrův Dvůr
ŠIMON Bohuslav, Čtyři Dvory
ŠVEC Rudolf, České Budějovice
TANCER František, Milevsko
VALÍČEK Vladimír, Jindřichův Hradec
VANDRÁK Zdeněk, Holubov

třída D 4
Třídní učitel: Ing. Jan KUBEŠ
BLAŽKOVÁ Zdislava, Libín
FESSL Zdeněk, České Budějovice
FESSLOVÁ Marie, Vrábče
GSELOVÁ Libuše, České Budějovice
HÁJEK Václav, České Budějovice
HANDSCHUH Josef, České Budějovice
HAVEL Bohuslav, Novosedly n. L.
HRDLIČKOVÁ Marie, České Budějovice
HRUŠKA Miroslav, Lhotice
KANTOR Miroslav, Týn n. Vltavou

   145



Seznam absolventů školy

KRATOCHVÍLOVÁ Irena. České Budějovice
MACHÁČEK Pavel, České Budějovice
MIKEŠ Miroslav, Újezdec
PONCAR Josef, Úsilné
ROUBÍKOVÁ Renata, Kněžské Dvory
RŮŽIČKOVÁ St., České Budějovice
RYBÁKOVÁ Marie, Nové Homole
SLÁMA Josef, Soběnov
ŠAFFR Stanislav, České Budějovice
ŠAŠKOVÁ Anna, České Budějovice
ŠÍMA Jan, České Budějovice
ŠTĚPÁNEK Milan, České Budějovice
ŠTĚPKOVÁ Jana, České Budějovice
ŠUSTA Jiří, Praha
ŠVECOVÁ Ludmila, Ševětín
TRÁVNÍČEK Jan, Chlumec
VRBA Pavel, Střítež
ŽIVNŮSTKOVÁ Valburga, České Budějovice

třída DA 2
BERINGEROVÁ Jar., Písek
BÍLEK Karel, České Budějovice
BOČEK Ota, Luby
DVOŘÁK Vlastimil, České Budějovice
FIALOVÁ Jana, České Budějovice
FROULA Jan, České Budějovice
GUŠLBAUER Miroslav, Dobrkov
HAMEŠOVÁ Jarmila, České Budějovice
HANZAL Josef, Řípec
HAVLŮ Miroslav, Týn n. Vltavou
HIRECH Miroslav, Jindřichův Hradec
HOKR Jan, Olejnice
HRSTKA Jar., Měšice
JERHOT Josef, Netopíce
JINDRA Jan, Vitín
KLIMEŠ Jar., Chotýčany
KOREŠ Václav, Tura Lúka
LYCHA Bohumil, Martinov
PARMA Ladislav, Tábor
PRÜHER Jan, Leopoldov
PRÜHER Miroslav, České Budějovice
RÁSOCHA Jan, Dr., Vyskytná
ROŽNÍČEK Pavel, Praha
RYCHLÍK Vlad., Mletice

SPERGER Jar., České Budějovice
SVOBODA Zbyněk, Plzeň
TETOUR Ervín, České Budějovice
TŮMA Václav, Zahájí

školní rok 1961/62

třída S 4
Třídní učitel: Anna ŠOLEROVÁ
BÍLEK Jaromír, Protivín
BRÁZDA Mir., České Budějovice
FILIP Václav, Pelhřimov
FRELICH Václav, Borovany
HLAVÁČOVÁ Jana, České Budějovice
HOUSKA Jan, Včelná
HRADSKÝ Jar., České Budějovice
JANOVSKÝ Karel, České Budějovice
JAROLÍMKOVÁ Jana, Praha
KLIMEŠ Karel, Protivín
KODAD Václav, Květov
KOFROŇ Jiří, Skrýchov
KUBEŠ Zdeněk, Petrovice
KUS Jan, Dasný
LAŇKOVÁ Alena, Hrdějovice
MIKLOVÁ Marie, České Budějovice
MILBACH Ivan, Strakonice
NĚMEC Jiří, Hluboká u Borovan
NEUDÖRFLOVÁ Marie, Tábor
NOVÁK Vlast., České Budějovice
NOVOTNÝ Ivan, České Budějovice
POUR Stanislav, Dolní Bukovsko
PREISLEROVÁ Ivana, Volyně
PROCHÁZKA Lubomír, České Budějovice
PROCHÁZKA Rudolf, České Budějovice
PŘIBYL Lubomír, Třeboň
ŘEŽÁBOVÁ Aleša, Chlum
ŠLACH Antonín, Žichlice
ŠŤÁSTKA Jaromír, Písek
ŠŤASTNÁ Jar., České Budějovice
ŠTÍCHA Karel, Jindřichův Hradec
ŠVINGROVÁ Anna, Dolní Bukovsko
TŮMA Jaromír, České Budějovice
VILÍMEK Jiří, Jemčina
ZUCZKOWSKA Marcela, Hůrka

146 



Seznam absolventů školy

třída V 4
Třídní učitel: Tomáš FÜHRER
ANTOŠ Josef, Zahájí
BABOUČEK Jar., České Budějovice
BARTOŠEK Pavel, Protivín
BERÁNEK Mir., Vodňany
BUŠKA Václav, Český Krumlov
CETTL František České Budějovice
CIBUZAR Jan, České Budějovice
CIPÍNOVÁ Ivana, České Budějovice
DVOŘÁKOVÁ Jar., Heřmaň
FENCL Miloslav, České Budějovice
FLOSMAN Ivan, Benešov u Prahy
FRIDRICH Bohumil, Studená
HANKOVEC Rudolf, Mladá Boleslav
HONETSCHLÄGER Vl., České Budějovice
HRBEK František, České Budějovice
HŮNOVÁ Marta, Dolní Bukovsko
CHALOUPKA Vlad., České Budějovice
JÁNOŠOVÁ Ema, České Budějovice
KAMLACH Václav, Srní
KOPELENT Jan, Klatovy
KREJČA Václav, Praha
KUBEŠKA Cyril, České Budějovice
MARTÍNEK František, České Budějovice
MASÁK Josef, České Budějovice
NACHÁZEL Vlad., Jindřichův Hradec
NIEWELTOVÁ Herma, Praha
NOVÁK Karel, České Budějovice
ORHOLZ Pavel, Soběslav
PROKEŠ Jiří, Strakonice
ROBENHAUPTOVÁ Vlasta, Soběnov
SLÍPKA Jan, Tábor
SOUKUPOVÁ Růžena, České Budějovice
ŠKODOVÁ Anna, Hluboká n. Vlt.
ŠKRNA Jiří, Písek
ŠTĚDRONSKÝ Edvard, Strakonice
VÁCHA Karel, Hluboká n. Vlt.
VEJVAR Karel, Světce

třída D 4
Třídní učitel: Miloslav FENCL
BENEŠ Jan, Písek
BICEK Václav, Klec

BROUKAL Josef, Tábor
CIKÁN Jar., Pořezaný
DADURA Jiří, Petříkov
GOTTWALD Josef, České Budějovice
HLÁSEK Jar., České Budějovice
HORA Václav, Dolní Bukovsko
HRBKOVÁ Jiřina, České Budějovice
HŮNOVÁ Jana, České Budějovice
JANDA Jar., Zlatá Koruna
JIRKA Jan, Římov
KAISEROVÁ Eva, České Budějovice
KREJČŮ Aleš, Deštná u Soběslavi
KUČEROVÁ Jana, Hluboká n. Vlt.
LEVÝ Jan, Nová Ves
MAHR Karel, Přerov
MACHÁČEK Josef, Soběslav
MERTL František, Římov
NĚMEC Jossef, České Budějovice
PELECH František, Srnín
PITRA Libor, České Budějovice
POSEKANÝ Jiří, České Budějovice
PRIMUS Josef, České Budějovice
STRAKOVÁ Jiřina, České Budějovice
ŠÍMA Jan, Jižná
ŠOUREK Václav, Vysoké n. Jiz.
ŠUSŤÁK František, České Budějovice
TOMÁŠEK Jan, Jílovice
TURKOVÁ Alena, České Budějovice
VACHALEC Pavel, České Budějovice
VOBR Václav, České Budějovice
VODIČKA Jan, Kamenný Újezd

třída AS 2
Třídní učitel: Ing. arch. Antonín ŠVANCAR
DŮROVÁ Marie, Bavorov
FOJTL Pavel, České Budějovice
FUK Zdeněk, Dolní Cerekev
HANUŠ Jar., České Budějovice
HEŘMÁNKOVÁ Alena, Tábor
KENDÍKOVÁ Hana, Písek
KOBLÁSA František, Soběslav
KOMÁRKOVÁ Růžena, Vodňany
KONDRYS Milan, Jičín
KOTIŠOVÁ Dagmar, České Budějovice

   147



Seznam absolventů školy

KŘENKOVÁ Svatava, Přerov
MARKOVÁ Ludmila, Ševětín
NAVARA František, Mladé
PODRÁSKÁ Anna, Dačice
POSLEDNÍ Milan, Husinec
PŘIBYLOVÁ Vlasta, České Budějovice
RAŠEK Miloš, Pelhřimov
RAZIMA Jiří, Třešť
RYBÁŘ Stanislav, Havlíčkův Brod
SEDLÁK Vojtěch, Mor. Budějovice
SCHACHERLOVÁ Jitka, Tábor
SLÁDEK Jiří, Lhota n. Rohanovem
STEINBEUER Antonín, Trhové Sviny
STROUHOVÁ Marie, Třeboň
ŠKODA Jan, Dačice
ŠMEJKAL Antonín, Vitín
ŠNÝDR Jaromír, Jindřichův Hradec
ŠPLÍCHALOVÁ Hana, České Budějovice
VOLF Miroslav, Praha
VYROUBAL Vlast., Prostějov

třída AV 2

Obor: Vodohospodářské stavby

Třídní učitel: Ing. Adolf AMBROŽ
DIVIŠOVÁ Jar., Kocelovice
DOLANSKÁ Eva, Beroun
DOMINOVÁ Irena, Lhotka
FIALA Jan, Praha
HOMOLKA Jiří, Trhové Sviny
HOMOLKOVÁ Marie, Hradiště
HROBSKÝ Bohumil, Březina
CHRTOVÁ Jitka, Třebotovice
JANOUŠEK Jan, Počátky
JAUŠTA Jiří, Velké Meziříčí
KOLÁŘ Václav, Vlhlavy
KONOPOVÁ Jana, Slavče
KOTÍK Vladimír, Praha
KOTKOVÁ Marie, České Budějovice
KRČMOVÁ Božena, Horní Věžnice
KUBÍKOVÁ Anna, Zliv
MINAŘÍKOVÁ Drah., Ronov n. Doubr.
NÁDVORNÍK Jiří, České Budějovice
NOUSKOVÁ Marcela, Tábor

OTTOVÁ Margit, Tábor
PETR Ivan, Zlín
PILSKÝ Jiří, Kámen
PROCHÁZKA Jiří, Dačice
RÁŽ Josef, Plzeň
REITORAL František, Počátky
RŮTOVÁ Anna, Střížov
SKLENÁŘ Zdeněk, Vaneč
ŠAVER Jiří, České Budějovice
ŠIMKOVÁ Jar., České Budějovice
TOBEK Martin, Praha
VANĚK Václav, Suché Vrbné
VLACH Jiří, Tábor
VOPÁTEK Jiří, České Budějovice
ZEMANOVÁ Eva, České Budějovice

třída DS 5

tříleté nástavbové dálkové studium

Třídní učitel: Ing. arch. Václav SVOBODA
BRAUN Rudolf, Pořešín
ČERVENKA Josef, Pacov
HOMAN Antonín, Třebín
JANDA František, Zvěrotice
KAŠ František, Pašínovice
KREJČÍK František, Litoradlice
MAŘÍK Vladimír, Mimov
MATOUŠEK Jar., Veselí n. Lužnicí
NĚMEC Josef, České Budějovice
NOVOTNÝ Vojtěch, Obora
PLACHKÝ František, České Budějovice
SOKOLÍK Otakar, Kolence
ŠEDIVÝ Jar., Maršov
ŠIMEK František, Dolní Římov
ŠONKA Pavel, České Budějovice
ŠULISTA Jan, Hosín
URBÁNEK Vl„ Velká Čalomys
VOBORSKÝ Jiří, Větrony

školní rok 1962/63

třída S 4
Třídní učitel: Ing. Václav SLÁDEK
BICAN Karel, Tábor

148 



Seznam absolventů školy

DVOŘÁKOVÁ Olga, Hluboká n. Vlt.
FABIÁN Ludvík, České Budějovice
FRANĚK Miroslav, Lišov
GUTTWIRTHOVÁ Zd., České Budějovice
HRDINA Pavel, Vodňany
JOZOVA Věra, České Budějovice
KAINRÁTH Pavel, Kapšach
KAMIŠ Jan, České Budějovice
KLÍPKOVÁ Marie, Jižná
KOLOUŠEK Jan, Staňkov
KOSTKA Igor, Nové Zlatovce
KOSTNER Josef, Písek
KOUTENSKÝ Miroslav, Tábor
KURPIČKOVÁ Alena, Praha
KUSBACH Miroslav, Týn n. Vlt.
LUKŠOVÁ Božena, Zvěrkovice
MACEK Vlad., Jindřichův Hradec
MÍKA Alois, Soběnov
MIZERA Vlad., České Budějovice
NOVÁKOVÁ Eva, Liberec
PILS František, Lhotka
POHAN Alois, Nový Dvůr
SCHNEIDER Miroslav, Holubov
STRAKA Jiří, Květnov
ŠPIČKA Jiří, Klenov
ŠTĚPANČÍKOVÁ Růžena, Praha
VALENTA Vojtěch, České Budějovice
WEBER František, Holubov
ZAHRADNÍKOVÁ Marta, Dobrá Voda

třída V 4
Třídní učitel: František JÁCHYM
BLAŽEK Ivan, Praha
BUČIL Josef, Slivice
ČÁSTA Václav, České Budějovice
DVOŘÁK Petr, Mezholesy
JÁRA Jan, České Budějovice
JÍLKOVÁ Jar., České Chalupy
JINDROVÁ Marie, České Budějovice
JŮZOVA Alena, České Budějovice
KLOJDA Miroslav, Hluboká n. Vlt.
KOZOJED Petr, Opařany
KREJCHA Jiří, České Budějovice
LANDÍKOVÁ Hana, Strážkovice

LUKŠ Pavel, Srubec
PELECKÝ Miroslav, Nymburk
POHAN Jar., Moraveč
POKORNÁ Blanka, Mladé
PRANTL Stanislav, Vizovice
RUSO František, České Budějovice
RYPÁČEK Jan, Bechyň. Smoleč
ŠERÁ Alena, České Budějovice
VOZÁBAL František, Planá n. Vlt.
ZYCH Jan, Lomnice n. Lužnicí
ŽÁK Jar., Paseky
ŽIKEŠ Ivan, Šternov

třída V 4
Třídní učitel: Ing. arch. Vilém VONDRÁŠEK
CALETKOVÁ Marie, České Budějovice
DANIEL František, Jindřichův Hradec
DĚDIČ Miloš, Praha
KŘÍŽ Josef, Radešov
OULEHLA Vilém, Jemnice
RADOSTNÁ Věra, České Budějovice
SCHOTT Jan, České Budějovice
ŠÍLENÝ Vratislav, České Budějovice
ŠIMKOVÁ Emilie, České Budějovice
ŠTEFAN Josef, Březnice
ŠTĚPÁN Josef, Vyskytná
VOPAVA Jiří, Dolní Bukovsko
VORLÍČKOVÁ Ludmila, České Budějovice
VRCHOTOVÁ Jana, České Budějovice

třída D 4
Třídní učitel: Ing. Josef KOS
APFELTHALER Petr, Praha
BALOUN Pavel, České Budějovice
BRANDOVÁ Otilie, České Budějovice
BRUNCLÍK Josef, Nové Město n. Met.
ČALOUNOVÁ Miluše, Zliv
ČECH Jan, Hluboká n. Vlt.
DOLANSKÁ J., Český Krumlov
EISMAN Milan, Jindřichův Hradec
HÁJEK Karel,, Veselí n. Luž.
HANZALÍK Bohumír, Římov
HÖCHTBERGER František, Rožnov
CHMEL Vlad., České Budějovice

   149



Seznam absolventů školy

KADLUS Karel, České Budějovice
KARPÍŠKOVÁ Jana, Soběslav
KARVÁNEK Josef, Strážkovice
KOLÁŘ Jar., Drahotěšice
KOŠŤÁL Jan, Zahájí
KŘÍŽEK Augustin, Vodňany
KUČERA Zdeněk, Třeboň
MAŘÍK Vlad., České Budějovice
MELICHAR Karel, České Budějovice
NOVÁKOVÁ Ivana, Tábor
NOVÁKOVÁ Zdeňka, Soběslav
PÍŠOVÁ Magdalena, České Budějovice
SMÍŠEK Dalibor, Bechyně
SMUDKOVÁ Marta, Hluboká n. Vlt.
SÝKORA Josef, Záblatí
ŠANDERA Pavel, Praha
ŠKODA Jan, Oslavany
TACLOVÁ Marie, Český Krumlov
TLAČIL Václav, Břilice
VANĚČEK Josef, České Budějovice
WODOVÁ Jar., České Budějovice

třída DA 3
BROŽ Jiří, České Budějovice
ČERVENKA Alois, Prešov
DVOŘÁK František, Soběslav
FILIP Jan, Týn n. Vltavou
FOREJT Fr., České Budějovice
FRIČ Jan, Partyz. Lupča
HASELMAN Vl., Ing., Týn n. Vlt.
HAVLÍČEK Rudolf, Praha
HUCKOVÁ Eva, České Budějovice
JÁCHYM Miloslav, Jindřichův Hradec
JANÁK Jiří, Ing., Levice
JAREŠOVÁ Jana, Praha
KOPŘIVA Zdeněk, České Budějovice
KOŠEK Jan, Praha
KOVÁŘ Stanislav, Suché Vrbné
KŘIŽÁNEK Jan, Ing., Písek
LÍKAŘ František, Žíšov
MILEC Mir., Klatovy
NEVŠÍMAL Jan, Bystré u Poličky
NOVÁK Jar., Český Krumlov
NÝDL Václav, České Budějovice

PRAŽÁK Zdeněk, Číčenice
PRÜHEROVÁ Eliška, Praha
SVAČKOVÁ Ingrid, Český Krumlov
TETOUR Adolf, České Budějovice
URBAN Josef, Rožnov
VÁCHA Frant., Úsilné
VITUJ Zd., Ing., Čáslav
ZAREČNÁ Jarmila, Dačice

třída DS 5, DS 4
Třídní učitel: ing. arch. Fratišek NEUMANN
BARTUŠKA Josef, Albrecht. Hladná
BEDNÁŘOVÁ Hana, České Budějovice
BOROVKA Josef, Libín
ČAPEK František, Pamětice
ČÍŽEK Vlad., Krč u Protivína
HOLÁK Josef, Praha
KOLÁŘ Josef, Vídeň
KOVÁŘ Josef, České Budějovice
KRÁTKÝ František, České Budějovice
KŘÍŽ Josef, Lišov
LUKEŠOVÁ Anna, Purkarec
MÍCHAL Karel, Drahotěšice
NĚMEC Václav, Purkarec
SOUKUP Vlast., Trhové Sviny
TOMAN Jan, Hvožďany
ZAJÍC Vlast., Machov
ZEMAN Jan, Stříbřec
ZEVLOVÁ Věra, České Budějovice

třída EXT Obor: DS a VS
KUBÍKOVÁ Jindřiška, D. Bukovsko
KUKRÁLOVÁ Milada, Košice
NOVOTNÝ Lubomír, Písek

školní rok 1963/64

třída S 4 Pozemní stavby
Třídní učitel: ing. arch. Fratišek NEUMANN
BLÁHA Milan, Kamenný Újezd
BRONEC Jiří, Praha
ERHARTOVÁ Anna, České Budějovice
HANZALÍK Jan, Římov
HAVELKOVÁ Ludmila, České Budějovice

150 



Seznam absolventů školy

JAREŠ Karel, Protivín
KAMIŠ Jiří, Ústí n. Luž.
KLOUDA Adolf, Netolice
KRÁTKÝ Petr, České Budějovice
KREJCHOVÁ Ivana, České Budějovice
KUBÁK Jiří, České Budějovice
KUBÍKOVÁ Ludmila, Srnín
MACH Milan, Nymburk
MAREŠOVÁ Olga, Jihlava
MOTTLOVÁ Hana, České Budějovice
NÁCALOVÁ Olga, České Budějovice
NEKOVÁROVÁ Radm., Hluboká n. Vlt.
NĚMEC Vratislav, České Budějovice
NOVÁČKOVÁ Běla, České Budějovice
NOVÁKOVÁ Taťjana, České Budějovice
REHOUŠKOVÁ Jana, Český Krumlov
ŘEHÁNEK Bohumil, Martin
SCHNEIPFLUG Josef, Dobrá Voda
SOVOVÁ Libuše, České Budějovice
STUDIHRAD Oldřich, České Budějovice
SUCHAN Josef, Doubrava
SVOBODOVÁ Pavla, České Budějovice
ŠERGL Karel, Pluhův Žd‘ár
ŠIMEK Václav, České Budějovice
ŠTINDLOVÁ Jaroslava, Český Krumlov
ŠVANCAR Antonín, Praha
TISCHLER Josef, České Budějovice
URBAN Lubomír, České Budějovice
VOJTA Josef, Karlovy Vary
VOKURKA Vratislav, Všetec
VOTAVA Josef, Písek

třída V 4 Vodohospodářské stavby
Třídní učitel: Ing. Jan LÍKAŘ
BABOUČKOVÁ Marie, České Budějovice
BRTOVÁ Marie, Třeboň
DRDÁK Josef, Bechyně
EISENSTEINOVÁ I., České Budějovice
FESSLOVÁ Drahosl., České Budějovice
FRYŠTENSKÝ Josef, Slavkov u Brna
GOLDSCHMIED Jiří, České Budějovice
HAVEL Milan, Aš
HLADÍK František, České Budějovice
HRUŠKOVÁ Věra, České Budějovice

CHOBOTSKÁ Marie, Benešov
JAREŠ Petr, České Budějovice
KALČÍKOVÁ Marie, Písek
KUBEŠ Jiří, Tábor
KUČEROVÁ Svatava, České Budějovice
MOJKOVÁ Marie, Praha
NEKOVÁŘOVÁ Milada, České Budějovice
NĚMEC Ladislav, České Budějovice;
NOVÁK Ladislav, Veselí n. Luž.
OULICKÝ Václav, České Budějovice
PECHOČ Pavel, České Budějovice
PETRŮ Ladislav, České Budějovice
POKORNÝ Frant., Jaroměřice n. Rok.
SCHEICHENOSTOVÁ Marie, Vimperk
SMEJKAL Josef, Sudoměřice
STRNAD Bohumír, Trhové Sviny
ŠEFLOVÁ Marta, České Budějovice
ŠPERGER Gustav, České Budějovice
VALNOHA Petr, České Budějovice
ŽIŠKA Ludvík, České Budějovice

třída DA 3 Pozemní stavby
Třídní učitel: Ing. arch. Antonín ŠVANCAR
GRIMM Karel, Kutná Hora
KUČERAVÝ Michal, Nižný Orlík
PLÁTENKA Jan, Dříteň
SKÁLA Pavel, Radovesnice
WEISSOVÁ Jiřina, Písek
ŽALOUDEK Zdeněk, Suché Vrbné

třída DP 5

Pilařství a přidružená výroba

Třídní učitel: Ing. Milan SVOBODA
DVOŘÁČEK Karel, Haklovy Dvory
JANOCH Karel, Suchdol n. Luž.
KONVALINA Karel, Tábor
KRIEG Jaroslav, Hluboká n. Vlt.
KUBÍČEK Josef, Praha
LÁSKA Zdeňko, Praha
MAREK Josef, Čtyři Dvory
OSVALD Zdeněk, České Budějovice
STRAKA Antonín, Radostice
TROJAN František, Lhota p. Roh.

   151



Seznam absolventů školy

TYCHTL Václav, Vrážná
VOPELKA František, Modletice

třída DT 5 Truhlářství
Třídní učitel: Ing. Milan SVOBODA
BAMBULE Jaroslav,, Lišov
FISCHER Richard, Zlín
JIRKO Jan, Věžná
KOLOUCH Václav, Černice u Tábora
KUBÍN Josef, Horní Radouň
LINHART Václav, Volenice
MALEČEK Josef, Kriviany
NOVOTNÝ Josef, Strakonice
POSTL František, Čakov
POSTL Jiří, Čakov
SAZMA František, Hrdlořezy
ŠALOM Josef, Srbice
ŠRÁMEK Vladimír, Kozárovec
ŠTĚRBA Stanislav, Písek
ŠTROBL Břetislav, Lišov
TOMÁŠEK Jaroslav, Branišov
VACHOUŠEK František, Damíč
VRTAL Oldřich, Chlum

třída VT 5 Truhlářství
Třídní učitel: Ing. Jan NOVÁK
AUGUSTA Václav, Světlá n. Sáz.
BRŮŽEK Václav, Dolní Miletín
HORNYCH Miroslav, Volyně
IRMIŠ Václav, Lišov
KANDL Jan, Lišov
PAŠEK Felix, Lišov
TVAROH Jan, Holkov
VÁVRA Václav, Lišov
WOCHOZKA František, Chlum u Tř.

školní rok 1964/65

třída S 4
Třídní učitel: Ing. arch. Antonín ŠVANCAR
BLÁHA Josef, České Budějovice
BLÁHA Karel, Jižná
BLAŽEK Ivan, Jindřichův Hradec
BOUŠA Jaromír, České Budějovice

COUFAL Bohuslav, Častrov
ČTVRTNÍK Aleš, České Budějovice
FERENEČ Jiří, Neplachov
FOŠUM Jan, Český Krumlov
HAJER Jan, Třeboň
HAVLÍČEK Václav, České Budějovice
HLUBOCKÝ František, Nové Vráto
KETTNER Rudolf, Praha
KOŤOVÁ Jar., Třeboň
KŘÍŽOVÁ Jiřina, Benešov
KUTIŠ Václav, Benešov
MALECHA Bohumír, Pelejovice
MAREK Ladislav, České Budějovice
MAŠEK Gustav, Rudolfov
MRÁZ Jan, Hluboká n. Vlt.
NOVÁK Bohumil, Hůrky
NOVOTNÝ Petr, Blatná
PINTEROVÁ Jana, České Budějovice
PRAŽÁK Zdeněk, Plzeň
SAMEC František, Tábor
STEJSKALOVÁ Marcela, Písek
ŠMEJKALOVÁ Zdeňka, Vitín
ŠOLLE Josef, České Budějovice
VOJTA František, Dobřejovice
VOSOL Antonín, Deštná
ZÁMEČNÍK Zbyněk, České Budějovice
ZEMÁNEK Karel, Volyně
ZNAMENÁČEK Jan, Chocerady
ZVÁNOVEC Josef, Lomnice n. Luž.

třída V 4
Třídní učitel: Eduard JÁNSKÝ
ANDRLOVÁ Marie, České Budějovice
ČEJKA Petr, České Budějovice
EGENER Jiří, Písek
HERDA Karel, Göppingen
HLAVÁČ Milan, Plzeň
HULE Miroslav, Zliv
IRRA Miroslav, Rožmberk n. Vlt.
KANTOROVÁ Marie, Drahotěšice
KINDL Bohuslav, České Budějovice
KNEIFLOVÁ Marie, Plzeň
KODAD Petr, České Budějovice
KORBEL Václav, Kněžské Dvory

152 



Seznam absolventů školy

KOREČKOVÁ Dana, Tábor
KOROSTENSKÁ Stanisl., Český Krumlov
MATÁSEK Miroslav, České Budějovice
MATĚJKOVÁ Libuše, Hradištko
MRÁČEK Jan, České Budějovice
NÁVARA Jar., České Budějovice
NEKUT Bohumil, Soběslav
NOVÁK Josef, Praha
PAVLAS Jan, Třeboň
RŮŽIČKA Josef, České Budějovice
RŮŽIČKA Pavel, Tábor
SIMOTA Jan, České Budějovice
SMUDKOVÁ Jiřina, České Budějovice
SVÁTEK Pavel, České Budějovice
ŠONKA Josef, Hodonice
VLČEK Jar., České Budějovice

třída AV 2
Třídní učitel: Ing. Adolf AMBROŽ
BUREŠ Petr, Havlovice
ČERVENKOVÁ N., Pardubice
FÍLSAK Čestmír, Příbraz
HALEŠOVÁ Ludmila, Trhové Sviny
JINDRLOVÁ Zdenka, Brno
KALINA Ladislav, Milevsko
MELICHAR Josef, Křivsodov
NOVOTNÝ Zdeněk, Tábor
PLZÁK Josef, České Budějovice
PUNČOCHÁŘ Josef, Počepice
RATAJ Pavel, Volary
SCHENK Albín, Lipt. Sliač
VAŇKOVÁ Alena, Veselí n. Luž.
VOSTRACKÝ Josef, České Budějovice

třída VS 4, VS 5
Třídní učitel: ing. arch. Fratišek NEUMANN
BÁRTÍK Josef, Těšovice
BLEDÝ Jan, Radostice
DŮRA Jiří, Šumavské Hoštice
EIBL Miroslav, Trhové Sviny
FRANĚK Jan, Trhové Sviny
GAJDOŠÍKOVÁ Olga, Mandlová
HAVRÁNEK Václav, Třeboň
JANOCH Stanislav, Hluboká u Bor.

LAPÁČEK Ladislav, Veselí n. Luž.
MAŇHAL Josef, Hlinsko
MYSLÍK Ladislav, Kisice
PELIKÁNOVÁ Jar., České Budějovice
ŠVARC Zdenek, Kudoměřice-Černice
VÁŇA Ladislav, Čtyři Dvory

třída N 4 več.
Třídní učitel: ing. arch. Fratišek NEUMANN
BERÁNEK František, Chlumec
KRAJÍČEK Jindřich, Okrouhlice
LIŠKA Václav, Záluží
MOJŽÍŠ Ludvík, Římov
MRÁZ František, Soběslav
PÁNEK Stanislav, Břehov
SVATONSKÝ Josef, Svatonice
ŠEFL Josef, Rudolfov
VOZÁBAL Jiří, Bavorov
ZIMA František, Protivín

třída DS 5
Třídní učitel: Ing. František PŘIBYL
BLÁHA Karel, Vodňany
FESL Jan, Třísov
HLAVÁČEK
HRONEK František, Chrášťany
JEŽEK Alois, Jindřichovice
KUBÍČEK Stanislav, Rodvínov
LASIČKA Pavel, České Budějovice
MICHAL Josef, Záhoří
MRTVÝ Zdeněk, Chvalšov
NOVOTNÝ František, Zbudov
PETŘÍK Jar., Probulov
PIVEC Jiří, St. Město
SÍROVÝ Jan, Rájov
STEHLÍK Luděk, Březnice

třída DA 3
Třídní učitel: Ing. arch. Antonín ŠVANCAR
BEŇAS Václav, Ervěnice
BENEŠ František, Jinín
FAJTL František, Praha
FILÍPKOVÁ Marie, České Budějovice
HRUŠKA Karel, Praha

   153



Seznam absolventů školy

KROPÁČEK Vlad., Trnava
KUSÝ Jan, Kutřín
MAJER Jossef, Sušice
MRÁZ Milan, Suché Vrbné
MRÁZ Miroslav, Praha
PANSKÝ František, Český Krumlov
PITAŠ Xaver, Praha
SOBOTKA Vlad., Dolní Vltavice
SUCHAN František, Hrdějovice
ŠÍRKOVÁ Libuše, České Budějovice

třída DSA – ext.
HYNOUŠ Jan, Údraž
KERLES Pavel, Praha
KLOUD Zdeněk, Střítež
SCHWARTZ František, Pudeřany
VALNÍČEK Vlad., Brno

školní rok 1965/66

třída S 4
Třídní učitel: Tomáš FÜHRER
BEDNÁŘOVÁ Marcela, České Budějovice
BÍNA František, Mojné
BUDÍN Jan, Protivín
DIAKITÉ Moussa, Bougoni, Mali
FARKA Jiří, České Budějovice
FROJDOVÁ Lenka, Kaplice
HEJL Josef, Soběslav
HLOŽEK Jiří, Pelhřimov
HORÁKOVÁ Eva, Louny
HRBA Ladislav, Nová Olešná
HRUŠKA Jan, Klenovice
HUMPÁL Zdeněk, České Budějovice
JAKUBCOVÁ Věra, Sezimovo Ústí
JELÍNEK Josef, České Budějovice
KACBUNDA Miroslav, Písek
KOCOUREK Maxmil., České Budějovice
KORANDA Petr, České Budějovice
KRAMAN František, Nedabyle
KRONIKOVÁ Marie, České Budějovice
KŘÍHOVÁ Marie, České Budějovice
MICHÁLEK Otakar, Kroměříž
NOUZOVSKÝ Petr, České Budějovice

NOVOTNÁ Helena, Sokolov
NOVOTNÝ Jan, České Budějovice
PAPÁČOVÁ Miloslava, Studislav
PIXA Josef, České Budějovice
PLETZER Vladimír, České Budějovice
PUNDA Milan, Jindřichův Hradec
ROUŠAL Karel, České Budějovice
SCHNEIDER Stanislav, České Budějovice
STARÝ Václav, Údražské Chalupy
STOLAŘ Karel, Klánovice
ŠANDERA Libor, České Budějovice
ŠTEFFL Jan, České Budějovice
ŠTĚCHOVSKÝ Jiří, České Budějovice
ŠTĚPÁNKOVÁ Marie, České Budějovice
URBAN Otakar, Veselí n. Lužnicí
VRANOVSKÝ Jarosl., České Budějovice
WIENEROVÁ Marie, Vidov

třída D 4
Třídní učitel: Ing. Václav SLÁDEK
ANDERLOVÁ Jaroslava, Kopaniny
BAJTOVÁ Zdenka, České Budějovice
CIBULKOVÁ Jana, České Budějovice
DANĚK Jaromír, České Budějovice
DAVIDOVÁ Hedvika, České Budějovice
FRANK Miroslav, Domažlice
HONETSCHLÄGER Jiří, České Budějovice
HRABĚTOVÁ Jiřina, České Budějovice
JANEK Jiří, České Budějovice
KAIFER František, Kaliště
KATDOVÁ Ludmila, Kraslice
KUBEŠ Jan, Praha
MLSNA Pavel, Třeboň
MOUCALOVÁ Marie, České Budějovice
NEDOROST Jiří, České Budějovice
PELANTOVÁ Stanisl., České Budějovice
PILAŘ Vladimír, Protivín
PRÁSEK František, Aš
SEIFERTOVÁ Libuše, České Budějovice
SKLENÁŘ Jan, České Budějovice
SKOK Josef, Třeboň
SLABÝ Zdeněk, Praha
SLÁDEK Josef, Tábor
ŠERHANT Miloslav, Plzeň

154 



Seznam absolventů školy

VIKTŮREK Václav, České Budějovice
ZELENKA Jiří, České Velenice
ZIMA Jiří, Protivín

třída V 4
Třídní učitel: Ing. František JÁCHYM
BABKA Vojtěch, České Budějovice
BENEDA Jan, Miletín
BEZPALEC Pavel, České Budějovice
ČIHÁK Josef, Praha
HÁLOVÁ Jitka, Čakov
HERDA Václav, České Budějovice
HORÁKOVÁ Věra, Tábor
HRONEK František, Pacov
JANDA Pavel, České Budějovice
KOZÁKOVÁ Eva, České Budějovice
KREJČÍ Jaroslav, Pacov
KRTEK Karel, Tábor
KUPEC František, České Budějovice
MAŘÍK Miloslav, Písek
PENCOVÁ Alena, Praha
PEŠKOVÁ Blanka, České Budějovice
PETROVÁ Marie, České Budějovice
PÍCHOVÁ Věra, Jindřichův Hradec
PILÁT Daniel, Dobrkovice
POKORNÝ Jiří, České Budějovice
POLÁK Jiří, Ponědrážka
ROUBÍČKOVÁ Eliška, Tábor
RŮŽIČKA Pavel, Tábor
ŠIMERA Miroslav, Studená
ŠULDA Jiří, České Budějovice
TESAŘ Miroslav, Dolní Lhota
TOMOVÁ Marie, Pístina
TRNKA Václav, Hluboká n. Vlt.
VLACH Alois, Třeboň
VLČEK Jaroslav, České Budějovice
VOBOŘILOVÁ Jarmila, Most

třída AD 2
Třídní učitel: Ing. Jan KUBEŠ
BOUCHAL Bohumír, Čelina
BUSTA Josef, České Budějovice
ČEJKA Jaroslav, České Budějovice
ČERNÝ Ivan, Písek

ČEŠKA Miloslav, Kladno
HAVRÁNEK Václav
KORYTOVÁ Alena, Benešov
NAVRÁTIL Bohumil, Semily
SÁDECKÝ Josef
TARABA Miloslav, Velešín
TESAŘ Josef, Lutová
VOŠAHLÍK Arnošt, Buk

třída VS 5a
Třídní učitel: Eduard JÁNSKÝ
BÁRTA Jan, Slavče
BÁRTÍK František, České Budějovice
FLORIÁN Václav, Vlkovice
GRŇÁK František, Uherský Ostroh
KLOJDOVÁ Anna, České Budějovice
KOCOUREK Josef, České Budějovice
KREJCAR František, Čtyři Dvory
KŘÍŽKA František, Bzenec
LINDUŠKA Bohuslav, České Budějovice
MAŇHAL František, Boudy
MAROUŠEK Stanislav, Těšínov
MLS Karel, České Budějovice
NÝDL Jan, Novosedly
SKLÁŘ Jiří, Koroseky
VAŇHA Eduard, Písek
VONDRUŠKA Miloslav, Praha
VONDRUŠKOVÁ Růžena, Praha
ZÁŘECKÝ Vlad., Hutě-Sudoměřice

třída VS 5b
Třídní učitel: Ing. František PŘIBYL
DRAXLER Jaroslav, Včelín
FOŠUM Karel, Přísečná
FOŠUM Václav, Přísečná
GUTWIRTH Josef, Slavče
HOMOLKA Petr, Děčín
MAŤHOVÁ Růžena, Lhotka
SLAVĚTÍNSKÝ Frant., Spolí
VALJENT Rudolf, Šípková
VYZRÁLEK Bohuslav, Kaliště

   155



Seznam absolventů školy

třída DT 5
Třídní učitel: Ing. Jan NOVÁK
BARTOŠ Stanislav, Znojmo
BENEŠ Václav, Novosedly
ČERVENKA Stanislav, Nítovice
DLOUHÝ Karel, Černovice
FERCHNBAUER St., Čtyři Dvory
FILEC František, Lišov
HÁNDL Rudolf, Lišov
HLAVÁČEK František, Křížanov
HLFELD Antonín, Písek
JAN Jaroslav, Besednice
JANDA Jaroslav, Růžov
KLUBAL Zdeněk, Býkovec
KOLIHA Josef, Krasejovice
KŘÍŽ Vladimír, Plavsko
MACEK Miroslav, Náchod u Tábora
PILS Karel, Suchdol n. Luž.
POPEL Milan, Suchdol n. Luž.
SMETANA Jaroslav, Vrcov
SOVA Jaroslav, České Budějovice
ŠÍMA Václav, Lišov
ŠIMÁK Jiří, Žirovnice
ŠIMEK Josef, Ledenice
TRINKL Milan, Dubné
VORÁČEK Mir., Suché Vrbné
NEDOSTAVILI se k maturitní zkoušce
BUŘIČ Václav, Malešín
LÍNEK Josef, Rakovice

třída DT 5 Pilařství
Třídní učitel: Ing. Milan SVOBODA
HAVEL Jan, Písek
JANDA Jaroslav, Hůrky
LEXA Karel, Žíteč
MÁDR Josef, Paseky
MATYS Bohumil, Branná
MÍKA Jan, Sajopaljalva
NEŠPOREK Milan, Budkovice
NOVÝ Vladimír, České Budějovice
PRÁZDNÝ Frant., Hluboká n. Vlt.
PUPÍK Václav, Majdalena
TUPÝ Jaroslav, Hluboká n. Vlt.
VÁŇA Václav, Vlásenice

VANĚK Ladislav, Strakonice
VYDRNA Tomáš, Chlum u Třeboně
ŽÁK Václav, Zliv

třída DS 3
Třídní učitel: Ing. arch. Antonín ŠVANCAR
DOLEJŠÍ Frant., Smetanova Lhota
DUNDÁLEK Květ., Habrovany
HARVALÍK Václav, Oseky
HLADÍK Josef, Chudonice
KARKOŠKA Jan, Eisden, Belgie
MATĚJKA Václ., Horní Nakvasovice
PEROUTKA Jan, Bezdědovice
REŠL Miroslav, Políkno
SEDLÁČEK Vladimír, Stupava
SCHUBERT Bohumil, Tábor
ŠAFR Josef, Branišovice
ŠESTÁK Miroslav, Čepyrohy
TYKAL Václav, Vlčnov
VRANOVSKÝ Jan, České Budějovice
ZENKL Václav, Tábor

třída EXT DA 3
Třídní učitel: Eduard JÁNSKÝ
DOUCHA Karel, Ločenice
ONDOK Josef, Mydlovary

školní rok 1966/67

třída S 4
Třídní učitel: Ing. František PŘIBYL
BOROVKA Pavel, Slavče
CARVOVÁ Alena, Frýdlant
COUFAL Jiří, Nová Bystřice
ČERNÍK Tomáš, České Budějovice
DROZDOVÁ Helena, Tábor
FILSAK Josef, Jindřichův Hradec
HÁNOVÁ Marie, Hrachoviště
HOLÝ Vojtěch, České Budějovice
KAZILOVÁ Jaroslava, Plzeň
KOBZOVÁ Jana, České Budějovice
KOPAČKA Ladislav, Val
KOZÁKOVÁ Soňa, Karlovy Vary
LÍKAŘ Zdeněk, České Budějovice

156 



Seznam absolventů školy

MARTÍNEK Jiří, Počátky
MRKVANOVÁ Marie, Dubné
PINSKER Jan, Český Krumlov
PIXOVÁ Marie, České Budějovice
POSPÍŠIL Ant., Ústí n. Labem
RYCHLÝ František, Skrýšov
STANĚK Josef, Jílovice
SULEK Vladimír, Nemanice
SÝKORA František, Kaplice
ŠTÍCHOVÁ Irena, Jindřichův Hradec
TRÁVNÍČKOVÁ Vl., České Budějovice
VONDRUŠ Rudolf, Jindřichův Hradec
VRBOVÁ Eva, České Budějovice
WEBER František, Protivín
ZABILKOVÁ Alena, Nemanice
ZAIMLOVÁ Alena, Nová Ves u Č. Budějovic
ZIMMERMANN Karel, České Budějovice

třída D 4
Třídní učitel: Ing. František JÁCHYM
BERÁNEK Jan, Písek
BLÁHOVÁ Ludmila, České Budějovice
DOSBABA Otakar, Jindřichův Hradec
ERTLOVÁ Ludmila, České Budějovice
FRIEDRICH Jan, Praha
HÁJKOVÁ Marie, České Budějovice
HAMPLOVÁ Olga, České Budějovice
HLISNIKOVSKÁ M., Šternberk
JORDÁK Vladislav, Sedlčany
KLIMEŠ Milan, Kardaš. Řečice
KOCOUR Miroslav, Lukavec
KREJČÍ Jiří, Myslkovice
LINHOVÁ Anna, Český Krumlov
MODRÝ František, České Budějovice
MUSIL Zdeněk, Nová Bystřice
NOSKOVÁ Marie, Týn n. Vltavou
POSLUŠNÁ Miluše, České Budějovice
SCHMIDTMAYEROVÁ J., České Budějovice
SCHOLZOVÁ Jana, Jablonec n. Nisou
STASEK Ferd., Petrovice n. Děsnou
ŠAFRÁNEK Miloslav, Jindřichův Hradec
TUREK Ludvík, Kněžské Dvory
VEJVODA Jiří, České Budějovice
VESECKÁ Věra, Tábor

VRZAL Karel, České Budějovice

třída V 4
Třídní učitel: Ing. Ambrož ADOLF
BERGER Jan, Doudleby
BUŇATOVÁ Jarmila, Podmokly
CAKLOVÁ Marie, České Budějovice
ČADOVÁ Věra, České Budějovice
ČEŠKA Miroslav, České Budějovice
DOUBEK Petr, Volenice
FELENDA Milan, České Budějovice
GSELA Břetislav, České Budějovice
HEJNÝ Jaroslav, Čenkov
JAROUŠKOVA Marta, Vyšší Brod
JUNGWIRTH Eduard, České Budějovice
KAŠPAR Jan, České Budějovice
KOŠKA Josef, Písek
KOZÁK Jindřich, Pelhřimov
KRENÍK Václav, České Budějovice
LOVČÍK Bohumil, Český Krumlov
MUMMEL Jan, Nová Bystřice
PADRTA Jaromír, České Budějovice
PETROVÁ Vlasta, Písek
ROBENHAUPT Zdeněk, Suché Vrbné
SUMERAUER Jarosl., České Budějovice
ŠANDERA Bohuslav, České Budějovice
ŠÍMA Milan, České Budějovice
ŠIMEČKOVÁ Jiřina, České Budějovice
ŠNEIDEROVÁ Marie, Ledenice
VACOVSKÝ Vladislav, Písek
VÁŇOVÁ Božena, České Budějovice
VODRÁŽKA Fr., Lhota p. Horami
VRÁŽKOVÁ Marta, České Budějovice

třída VS 5
Třídní učitel: Eduard JÁNSKÝ
BERNARDOVÁ Jar., Kamenice n. Lip.
FUČÍK Jan, Kolný
HAJNÝ Josef, Pořežany
HRUŠKA Ladislav, Slavče
KUKAČKA Ladislav, Nahořany
MARTAN Ladislav, Volyně
MRÁZ František, Radostice
PTÁČNÍK Miloslav, Žíšov

   157



Seznam absolventů školy

REITINGER Jan, Kamenný Újezd
SLÁDKOVÁ Vlasta, České Budějovice
SMRŽ Stanislav, Dobřejovice
ŠPÍNA Jaroslav, Dražíč
ŠTOKINGER František

třída DS 5
Třídní učitel: Eduard JÁNSKÝ
ALBRECHT Miroslav, Zdíkov
BENDA Stanislav, Český Krumlov
FIALA Jaroslav, Měšice
HRUŠKA Rudolf, České Budějovice
CHADIM Josef, Nová Ves
KOUBA Bohumil, Bolíkovice
MAREK František, Jestřebí
PETERKA Miroslav, České Budějovice
PROKOP Josef, Nihošovice
SLÁMA Jan, Jindřichův Hradec
SLÁMA Jiří, Jindřichův Hradec
ŠINOGL František, Čejč
ŠVÁCHA Karel, Složice

třída DA 3
Třídní učitel: Ing. František PŘIBYL
HOLEČEK Mir., Hradec Králové
LISTOPADOVÁ Milosl., Blovice
NĚMCOVÁ Květoslava, Tábor
OPLETAL Lubomír, Štěpánov
OUBRECHT Ladislav, Černíkovice
PEROUTKA Ladislav
PEŘINA Vojtěch, Tábor
PETR Dalibor, Zborov

školní rok 1967/68

třída S 4
Třídní učitel: Akad. malíř Jan BULÍŘ
ASCHENBRENNEROVÁ K., České Budějovice
BÁRTA Oldřich, Dubné
BEČVÁŘ Pavel
BEZPALCOVÁ Jana, České Budějovice
CERHA Pavel, Praha
ČERMÁK Jan, České Budějovice
DOBIÁŠ Frant., Syňov

DOLEJŠ František, Pelhřimov
DUŠKOVÁ Miluše, České Budějovice
FLAŠKA Milan, České Budějovice
FROJDOVÁ Jar., České Budějovice
HLISNIKOVSKÁ V., Olomouc
HRONEK Zdeněk, České Budějovice
CHRT Jar., České Budějovice
JÍLEK Frant., Jindřichův Hradec
LEPŠA Rudolf, Dohanín
NÝDL Pavel, České Budějovice
PEŘAN Milan, Počátky
PODLEŠÁKOVÁ Eva, České Budějovice
POSTL Zdeněk, Č. Velenice
ROUBALOVÁ Zdeňka, Písek
STEJSKALOVÁ Hana, České Budějovice
SULEK Vladimír, Nemanice
ŠÍDLO Lubomír, Mirovice
ŠIMEK Bohumil, Vel. Skaliny
ŠIMON Karel, Ponědraž
ŠKRDLE Jan, České Budějovice
TOMAN Václav, Tábor
TRÁVNÍČKOVÁ Marie, Zvěrkovice
TVRDÝ Zdeněk, Humpolec
VICEK Miloslav, Římov
ZEMANOVÁ Blanka, České Budějovice
ZIKMUND Roman, Počátky

třída D 4
Třídní učitel: Ing. Václav SLÁDEK
BÁRTŮ Mir., Brandlín
BENDÍKOVÁ Alena, České Budějovice
BORKOVEC Jan, Jičín
BOUCHALOVÁ Hana, Veselí n. Luž.
DADEK Bohuslav, Bližná
DUKÁT František, Jindřichův Hradec
DŮRA Václav, Suché Vrbné
DVOŘÁK Emil, Tábor
EDELMANN Miloš, České Budějovice
FILLA Miroslav, Uhřice
HLAVÁČ Vlad., České Budějovice
JOSKA Václav, České Budějovice
JOZOVÁ Blanka, České Budějovice
KOLÁŘ František, D. Bukovsko
KONOPICKÝ Mir., Veselí n. Luž.

158 



Seznam absolventů školy

KRÝSLOVÁ Olga, České Budějovice
KUTHAN Zdeněk, Český Krumlov
LÁLA Jan, Tábor
LIŠKA Josef, Ušovice
MELENA Jar., Jiříkov
MRÁZEK Josef, Tábor
NEJEDLÝ Václav, České Budějovice
OSOVSKÝ Karel, Majdalena
PAVLÍČEK Oldřich, N. Bystřice
POKORNÁ Marie, České Budějovice
RYBÁŘOVÁ Julie, České Budějovice
ŘIMNÁČ Pavel, Branná
SAMCOVÁ Helena, Štipoklasy
SEVERA Jiří, České Budějovice
SMRŽ Jiří, České Budějovice
STAŠKOVÁ Milena, České Budějovice
ŠIMKOVÁ Vlasta, České Budějovice
VÁVROVÁ Vlasta, České Budějovice
VOBR Karel, Hor. Dubenky

třída V 4
Třídní učitel: Ing. Jan LÍKAŘ
BAŠTA Jiří, České Budějovice
BLECHA Jar., N. Bystřice
BOHÁČKOVÁ Jitka, Kaplice
BŮRKA Jiří
ČEPIČKA Jar., Všechlapy
ČERMÁKOVÁ Alena, České Budějovice
FLÍČEK Jan, České Budějovice
HAVLÍČEK Jar., České Budějovice
HRBEK Josef, Hor. Olešná
KAISER František, České Budějovice
KRLÍN Josef, České Budějovice
KŘIKLÁN Zdeněk, Tučapy
LÍKAŘOVÁ Marie, Zálší
MACH Ladislav, Nymburk
MICHALCOVÁ Jiřina, Rančice
MUCHNA Václav, Plzeň
NOVOTNÁ Alena, České Budějovice
POHANKA Jan, Trhové Sviny
PUNDOVÁ Marie, Jindřichův Hradec
ROŠICKÁ Drah., České Budějovice
ŘÍHA Karel, Jindřichův Hradec
SOUKUP Augustin, Malý Bor

STACH Karel
VEJVODA Milan, Rakovník
VRZAL Ladislav, České Budějovice
ŽÁČEK Dalibor, České Budějovice

třída VS 5
Třídní učitel: Eduard JÁNSKÝ
BOŠKA Vlad., Bušanovice
CARDA Josef, Skály
CIBOCH Zdeněk, Razíce
KŘENEK Václav, Těšínov
LEDINSKÝ Václav, Dolní Záhoří
LUKEŠ Jar., Strakonice
NOVÁK Jar., Drahotěšice
STEHLÍK Ladislav, Konopiště
TENGLEROVÁ Helena, České Budějovice
ZIKEŠ Jiří, České Budějovice

třída DT 5
Třídní učitel: Ing. Milan SVOBODA
BÍLEK Josef, Dobešovice
BOROVKA Vojtěch, Brloh
ČAPEK Jaromír, Lišov
HOJDAR Antonín, Dívčice
KŮS Josef, Prachatice
LAND Václav, Ložiště
NEUMAIER František
TRŮBL Josef, Nebahovy
WEINZETTEL Petr, Praha
WIPPLINGER Eduard, Suchdol n. Luž.

školní rok 1968/69

třída S 4a
Třídní učitel: Ing. arch. Jan MÍKA
ČERNICKÝ Ladislav, Protivín
DOLEJŠÍ Marie, Havlíčkův Brod
HAJSKÁ Jana, Písek
HŮRKOVÁ Božena, České Budějovice
HUSINECKÝ Jar., Újezd
JÍLEK Gerand, Jindřichův Hradec
KADLECOVÁ Marta, České Budějovice
KALÍŠEK Josef, Libějovice
KOC Václav, Písek

   159



Seznam absolventů školy

KUČEROVÁ Evženie, Třeboň
KUDLÁČEK Václav, Černá v Pošumaví
KURTINEC Jiří, Chvalšiny
MIKŠÍČEK Václav, Protivín
MIZERA Petr, České Budějovice
NOVOTNÝ Jan, Dírná
PINKASOVÁ Ludmila, Český Krumlov
SLEZÁKOVÁ Marie, České Budějovice
SOUKUP Karel, Zadní Zborovice
STEINHAUSER Jiří, Jindřichův Hradec
STRÁSKÝ Jiří, České Budějovice
SVACH Antonín, Plzeň
ŠEJDA Jar., České Budějovice
ŠIMÁNEK Josef, Jindřichův Hradec
ŠPUTTOVÁ Zdenka, Blansko
TOMŠÍK Viktor, České Budějovice
VÁVRA Zdeněk, České Budějovice
VENCOVSKÝ Ivan, Havlíčkův Brod
VISINGEROVÁ Danuše, Plzeň
VÍTOVEC Vladislav, České Budějovice

třída S 4b
Třídní učitel: Eduard JÁNSKÝ
BENEŠ Václav, České Budějovice
DUBSKÝ Bernard, Volary
FRANTA Josef, Mirochov
HOHENDERGER Josef, Trhové Sviny
HORTOVÁ Marta, Soběslav
HOVORKA Jiří, České Budějovice
KAMIŠOVÁ Hana, Ostí n. Lab.
KASÍK František, Písek
KODAD Milan, Opařany
KOCH Josef, Pelhřimov
KOLÁŘ Jan, Český Krumlov
KOLOUCH Miroslav, České Budějovice
LEHMAN Jar., České Budějovice
LEJSKOVÁ Marie, Sviny
NAIDR Jan, Nová Říše
NAKLÁDALOVÁ Pavla, Jestřábí
NOSKOVÁ Libuše, Beroun
PODLAHA Petr, Jindřichův Hradec
RAUS Aleš, České Budějovice
ŘÍDKÝ Milan, Milevsko
ŘÍHA Jiří, Kaplice

ŘÍHA Pavel, České Budějovice
ŠRÁMEK Zdeněk, České Budějovice
VOCO Jar., Lomnice n. Lužnicí
VRBOVÁ Jitka, České Budějovice
ZAJÍC Václav, Nová Bystřice

třída S 4c
Třídní učitel: Ing. arch. František NEUMANN
BURIÁNEK Čestmír, Včelná
ČOUDEK Milan, Nová Bystřice
ELLEDER Zdeněk, České Budějovice
HEJTMÁNKOVÁ Marie, Písek
HONDLÍK František, České Budějovice
JIRKOVÁ Jiřina, České Budějovice
KOVÁŘ Miroslav, Chrástov
KREJCAROVÁ Jana, České Budějovice
KUKLA František, Pelhřimov
LÍKAŘOVÁ Eva, Klenov
LUKÁŠ Petr, České Budějovice
MACH Karel, Kardašova Řečice
MASOPUST Miroslav, České Budějovice
MĚŠŤANOVÁ Jar., Ledenice
MIČÁN Bohuslav, Lomnice n. Luž.
MIKOLÁŠ Josef, Zliv
NETUŠIL Jiří, České Budějovice
NEUBAUEROVÁ Karla, Český Krumlov
PÁN Vladimír, Jindřichův Hradec
PRŮŠA Petr, České Budějovice
PUFFER František, Český Krumlov
RŮŽIČKOVÁ Mirosl., České Budějovice
SCHNEIDEROVÁ J., České Budějovice
ŠINDELÁŘOVÁ Marie, Kard. Řečice
TROJANOVÁ Alena, Nový Bor
ZDENĚK Václav, České Budějovice

třída DT 5
Třídní učitel: Ing. Milan SVOBODA
ČÍŽEK František, Borkovice
HLAVÁČEK Karel, Jetetice
LÍKAŘ Jaroslav, Soběslav
LOKAPAN Josef, Lišov
PRÜHER Josef, Dolní Bukovsko
VAVERA Václav, Žichlice

160 



Seznam absolventů školy

třída VS 5
Třídní učitel: Eduard JÁNSKÝ
DEJMEK František, Vlachovo Březí
FIALA Hojmír, Kunžak
HASIL Stanislav, Temelín
JOZA František, Hluboká n. Vlt.
PAVLÍČEK Jan, Pivkovice
RUKAVIČKA Karel, Částrov
ŠOUL Václav, České Budějovice
ŠTROB Ota, Český Krumlov
VALEŠ Ladislav, České Budějovice

třída DS 5
Třídní učitel: Ing. Milan SVOBODA
BLAŽEK Jan, Stříbřec
ČERVENÝ František, Hříběcí
KLÁSEK Josef, Radostice
KUBEŠ Vlad., Jemnice
KVASNIČKA Václ., České Budějovice
LIBÝ Jan, Blatná
NOVOTNÝ Jan, Nové Homole
RATKOŠ Ján, Výchovná
RŮŽIČKA Bohum., Stráž n. Než.
TRCH Jindřich, Milejovice
VELEK Mir., Malovice
VONDRUŠ Ant., Kostol. Bašta

školní rok 1969/70

třída S 4a
Třídní učitel: Ing. František PŘIBYL
BAZAL Bohuslav, České Budějovice
BEDNAŘÍK Jaroslav, České Budějovice
ČADOVÁ Marcela, České Budějovice
DAVID Jaroslav, Lišov
DOBIÁŠ Josef, Čtyři Dvory
DOLEŽALOVÁ Pavla, Čtyři Dvory
FLORIÁNOVÁ Anna, Suchdol n. Luž.
GÖTZ Zdeněk, Třeboň
HÁNOVÁ Dana, Dobronice
HOUSKA Čestmír, Jindřichův Hradec
JÁCHYMOVA Milena, České Budějovice
JIRÁK Stanislav, České Budějovice
KARLÍK Vladimír, Jílovice

KOMENDA Josef, České Budějovice
KOTIL Augustin, Třeboň
KŘEPELKOVÁ Marie, České Budějovice
MACKOVÁ Václava, Habří
MARĚJOVICOVÁ Mír., Týn n. Vlt.
MASOPUST Josef, Sobědraž
NOUZA Jan, Lužnice
NOVOTNÁ Hana, České Budějovice
PEKÁREK Jiří, České Budějovice
POLAN Václav, Třebohostice
SAMEC Josef, Hluboká n. Vlt.
SLOVAN Václav, České Budějovice
STARÁ Anna, Oslov
ŠATAVA Karel, Blatná
ŠEDIVÝ Jiří, Třeboň
ŠÍREK Vladimír, České Budějovice
ŠPIROCH Milan, Netolice
TEJMLOVÁ Milada, Třebín
TOMEČEK Stanislav, Tábor
VACLÍK Josef, České Budějovice
VONDRÁČKOVÁ Zd., České Budějovice
ZEMAN Karel, Besednice

třída S 4b
Třídní učitel: Ing. Václav SLÁDEK
ASCHENBRENNER K., Čtyři Dvory
BARTYZAL Karel, Třeboň
DRÁBOVÁ Helena, České Budějovice
FRYCOVÁ Marie, Homole
HAVLÁTKO Vlad., České Budějovice
HOLICKÝ Vlad., Čtyři Dvory
HORA Jan, České Budějovice
HOUSKA František, Mažice
HOVORKOVÁ Stan., Č.Budějovice
KAMLACHOVÁ Jana, Lipí
KOLLMANN Vítěz., České Budějovice
KOPÁČOVA Ludmila, Homole
KROPÁČKOVÁ Miluše, Č.Budějovice
KUBEŠOVÁ Zdeňka, Hůrka
KULHÁNEK Zdeněk, Veselí n. Luž.
LENOMAROVÁ Eva, České Budějovice
MATĚJKA Adolf, Mirochov
MEJTA Karel, Třeboň
MIKULA Miloslav, Týn n. Vlt.

   161



Seznam absolventů školy

MORAVEC Milan, Jindřichův Hradec
NECHANICKÝ Jiří, Ledenice
NĚMEC Jan, Kardašova Řečice
NOUZOVÁ Zdeňka, Veselí n. Luž.
NOVOTNÁ Stan., České Budějovice
PETRÁL Jaroslav, Kunžak
PINC František, České Budějovice
PROCHÁZKOVÁ Anna, Lomnice n. Luž.
PROKEŠ Bohuslav, Třeboň
PŘIBYLOVÁ Dagmar, Čtyři Dvory
PYTEL Ladislav, Suché Vrbné
SISL Jan, Brloh
SÝKORA Miroslav, Čtyři Dvory
TVAROH Jan, České Budějovice
VACEK Miroslav, České Budějovice
VACKOVÁ Ivana, Suché Vrbné
VEJVODOVÁ Marie, Hor. Kněžeklady
VONDRÁŠEK Václav, České Budějovice
ZAHRADNÍK Bohuslav, Rudolfov
ZEMAN Pavel, Vráto u Českých Budějovic
ZENÁHLÍK Blahoslav

třída D 4
Třídní učitel: František JÁCHYM
BABKA František, České Budějovice
BASTL Pavel, Sušice
BICEK Vladimír, Soběslav
BOHOŇKOVÁ Marie, Suché Vrbné
BUMBA Ladislav, Suchdol n. Luž.
ČONDL Josef, České Budějovice
ČURDA Jiří, Suché Vrbné
HORNÍK Pavel, Chotýčany
HRADECKÁ Dana, Zliv
KAČEROVA Jitka, Veselí n. Luž.
KADLEC Zdeněk, České Budějovice
KALISTA Pavel, České Budějovice
KALKUŠ Jan, Boršov n. Vlt.
KOCINOVÁ Božena, Trhové Sviny
KOUKOL Jiří, Nová Bystřice
KŘENEK Bohumil, Vodňany
MAŘÍKOVÁ Jana, České Budějovice
MATOUREK Jan, Trhové Sviny
MIKEŠ Jan, České Budějovice
MODSPIEGLOVÁ M., Ledenice

NEDVĚDOVÁ Marie, Ševětín
NĚMEČEK Frant., Veselí n. Luž.
OPPOLZEROVÁ Anna, Štiptoň
PANGRÁC Josef, Sušice
PICH Vladislav, Milevsko
ŘIHÁČKOVÁ Věra, České Budějovice
SMRČKA Čestmír, Česká Olešná
SUDOVÁ Eva, České Budějovice
ŠILHOVÁ Marcela, České Budějovice
ŠKRDLOVÁ Zdeňka, Veselí n. Luž.,
ŠMOL Stanislav, Deštná
ŠMUCR Michael, České Budějovice
ŠNAJDER Vlastimil, České Budějovice
VAŇKOVÁ Naděžda, České Budějovice
VÁPENÍKOVÁ Hana, České Budějovice
VOTRUBA Václav, Borovany

školní rok 1970/71

třída S 4a
Třídní učitel: Ing. arch. František NEUMANN
BALEK Pavel, Blatná
BAMBULE Milan, Štěpánovice
BUCHTA Jan, Tábor
CIMBUREK Stanislav, Tábor
ČERKL František, O. Újezd
DRÁBOVÁ Eliška, České Budějovice
DRNEK Radovan, České Budějovice
DVOŘÁK Jindřich, České Budějovice
FÜRTH Vladimír, České Budějovice
HALADOVÁ Květoslava, Tábor
HOMOLKOVÁ Marie, České Budějovice
CHMEL Jan, Dobrá Voda
JAROLÍM Zdeněk, Suché Vrbné
JEŽEK Jiří, Horní Cerekev
JIRSÁK Milan, České Budějovice
KNAP Karel, České Budějovice
KŘIKLÁN Milan, Veselí n. Luž.
KUBEŠ Vlad., Kardašova Řečice
KUČERA Karel, Jindřichův Hradec
LEJSEK Vladimír, Suché Vrbné
LÍBALOVÁ Jar., Nová Včelnice
MÁCHOVÁ Věra, Slavošovice
MAKSIMOVÁ Jitka, České Budějovice

162 



Seznam absolventů školy

MARŠÁLEK Jaroslav, Český Krumlov
MAYER Eduard, České Budějovice
MEZEROVÁ Pavla, Nevězice
MLCHNEROVÁ Jindra, České Budějovice
NOHAVA Miroslav, Košice
NOŽIČKA Josef, Zliv
PLUCAROVÁ Stáňa, Radlice
SADILOVÁ Věra, Týn n. Vlt.
SCHOBEROVÁ Gáb., České Budějovice
STAŠEK Bohumil, České Budějovice
SÝKORA Josef, Třeboň
ŠAFÁŘ Karel, Kladruby u Chýnova
ŠAMALOVÁ Jana, Pacov
TOŠNEROVÁ Lad., Č, Budějovice
VOTRUBA Václav, České Budějovice
ZEMANOVÁ Helena, České Budějovice

třída S 4b
Třídní učitel: Jan NOVÁK
BICEK Jiří, Klec
BÍNOVÁ Zdeňka, České Budějovice
ČADA Josef, Dobrá Voda
FENCLOVÁ Daniela, Vráto u Českých 

Budějovic
HOŘICKÝ Pavel, Kaplice
HYNOUŠOVÁ Marie, České Budějovice
JELÍNKOVÁ Marie, Dolní Bukovsko
JERHOT Vratislav, České Budějovice
JŮZL František, České Budějovice
KAHOUN Stanislav, Sobědraž
KAJTMAN Jiří, Dobrá Voda
KREJČŮ Karel, Starý Bezděchov
KŘIVÁNKOVÁ Hana, České Budějovice
LEXOVÁ Alena, České Budějovice
MAREK Josef, Dunajovice
MAREŠ Přemysl, Č. Velenice
MARTÍNEK Jar., České Budějovice
MORA Zeman, Blatná
NOVÁK Pavel, Nové Hrady
ONDOK Jiří, České Budějovice
PODLEŠÁKOVÁ Jar., České Budějovice
POZNÍČKOVÁ Jar., Neplachov
PŮLPYTLOVÁ Alena, České Budějovice
REIDLOVÁ Ludmila, České Budějovice

ŘEPA Jaroslav, Jindřichův Hradec
SKORUNKOVÁ Eva, České Budějovice
STRAKA Antonín, Vyšší Brod
SUSKÝ Antonín, České Budějovice
ŠVARC Adolf, Stachy
ŠVEC Miroslav, Kamenný Újezd
UHLÍŘ Ladislav, Sezimovo Ústí
VACHTA Václav, Bavorov
VACHULKOVÁ Eva, České Budějovice
VALOŠEK Miroslav, Vyšší Brod
VÁVRA Jiří, České Budějovice
VESELÝ Otakar, České Budějovice
VOLDŘICH Jaroslav, České Budějovice
ZIFČÁKOVÁ Růžena, Slupečná

třída V 4
Třídní učitel: Ing. Adolf AMBROŽ
BENEŠOVÁ Anna, Lišov
BROUSEK Miroslav, České Budějovice
BUŇATA Jan, České Budějovice
EDER Alexej, Vyšší Brod
FILEC František, České Budějovice
HOĎÁNEK Pavel, Velešín
JIRKALOVÁ Alena, České Budějovice
JŮZKOVÁ Jana, Borovany
KLIČKA Pavel, Jindřichův Hradec
KNITTL Zdeněk, České Budějovice
KONOPA Jiří, Vrabče
KRBEC Stanislav, Třeboň
KRŇÁK Jiří, Č. Velenice
LÍNEK Jan, Čimelice
MOTTLOVÁ Marie, České Budějovice
NOVOTNÝ Vladimír, České Budějovice
PEŠEK Milan, Stará Radouň
SCHESTAUBEROVÁ Kv. České Budějovice
SCHUSTR František, České Budějovice
SUK Josef, Mohelnice
ŠTEFAN Karel, Sudoměřice
ŠULC Petr, Třeboň
VAVEROVÁ Vladimíra, České Budějovice
ZACHAŘ Jaroslav, Rudolfov

   163



Seznam absolventů školy

školní rok 1971/72

třída S 4a
Třídní učitel: Ing. arch. Jan MÍKA
BAJTOVÁ Alena, České Budějovice
BERKA Jaroslav, Cetoraz
BRŮŽA Petr, Veselí n. Lužnicí
CERHÁK Adolf, Jindřichův Hradec
DOUDOVÁ Marcela, České Budějovice
HADAČ Vladimír, Třeboň
HAMBERGER František, Vadkov
HNILIČKOVÁ Alena, Mydlovary
HRUBÁ Věra, Rynárec
JORDÁN Miloslav, Dačice
KUČERA Božetěch, Nové Hodějovice
LANCOVÁ Hana, České Budějovice
LEJSKOVÁ Zlatuše, Suché Vrbné
MAŘÍK Antonín, Větřní
MRZENA Jiří, České Budějovice
NOVÁK Lumír, Zlukov
PAPOUŠKOVÁ Mich., České Budějovice
PERGLOVÁ Magdal., České Budějovice
ROBL Jan, České Budějovice
STRÁDA Oldřich, Kaliště
SÝKOROVÁ Dana, České Budějovice
TRÁVNÍČEK Jindřich, Kaplice
VAVRUŠKA Václav, Včelná
VOBORSKÝ Zdeněk, Rožnov u Českých 

Budějovic
VRBA Josef, České Budějovice
ŽÁČEK Jiří

třída S 4b
Třídní učitel: Ing. František PŘIBYL
BARTOŇKOVÁ Daniela, Kunžak
BARTOŇOVÁ Helena, České Budějovice
BRANDEJS Pavel, Bechyně
DUDA Vladimír, Dvorce
ERTL Milan, Soběnov
HAVLÍČEK Milan, České Budějovice
HRUŠKA Václav, Ledenice
HŮLKOVÁ Dana, Nemanice
HYBŠMAN Zdeněk, Hněvkovice
KOLÍČEK František, Sezimovo Ústí

KUSKA Marcel, Třeboň
LACENA Zdeněk, Březnice
MÍCHALOVÁ Milosl., České Budějovice
MÍKA Zdeněk, Pacov
MIKŠÍČKOVÁ Marie, Číčenice
POLANSKÝ Vladimír, České Budějovice
PROCHÁZKA Václav, České Budějovice
SCHEINHERR Ondřej, Bezděkovice
SPÁLENÝ Milan, Blatná
STEHLÍK Bohuš, České Budějovice
STULÍK Josef, Dříteň
SVOBODOVÁ Helena, České Budějovice
ŠANDEROVÁ Zdena, Srubec
VONDRKA Michal, České Budějovice
WALLISCHOVÁ Irena, České Budějovice
ŽENÍŠEK Jiří, Tábor

třída S 4c
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
BOUDOVÁ Marie, Soběslav
EIBL Vladimír, České Budějovice
FOŘT Miloš, České Budějovice
HANETSCHLEGR Miroslav, Záhorčice
HERZOVÁ Miroslava, Týn n. Vlt.
HOUDEK Václav, Veselí n. Luž.
JELÍNKOVÁ Renata, České Budějovice
JEŽEK Vlastimil, Kaplice
JIROUCHOVÁ Sylvie, Tábor
KARTÁK Vladimír, Lomnice n. Luž.
KOUKAL Ladislav, Dačice
KRATOCHVÍL Jiří, Vráto u Českých Budějovic
KRICHLOVÁ Milena, Rožnov u Českých 

Budějovic
MARSCHNITZ Bedřich, České Budějovice
NOVÁČEK Stanislav, České Budějovice
NOVOTNÁ Marta, Březí, p. Boršov
STEJSKAL František, Strýčice
TRANTINA Karel, České Budějovice
TRINKLOVÁ Eva, České Budějovice
VACHTOVÁ Alena, České Budějovice
VONDROVSKÁ Anna, Český Krumlov
WEISOVÁ Hana, České Budějovice
WINKLHOFER Jan, Hluboká n. Vlt.
ZOLMANOVÁ Blanka, České Budějovice

164 



Seznam absolventů školy

třída D 4
Třídní učitel: Ing. Václav SLÁDEK
BICKOVÁ Jana, Veselí n. Luž.
BLÁHA Stanislav, Velešín
BOČEK Václav, České Budějovice
BURDA Karel, Vodňany
CUŘÍN Stanislav, České Budějovice
DIVIŠ Josef, České Budějovice
DOBEŠ Jiří, Votice
DUROŇOVÁ Blanka, České Budějovice
EDER Josef, Vyšší Brod
HELEBRANT Lumír, České Budějovice
HOJDA František, České Budějovice
HORÁKOVÁ Daniela, Týn. n. Vlt.
HRUŠKA Jaroslav, Čtyři Dvory
CHUCHLOVÁ Alena, České Budějovice
JEDLIČKA František, Sudoměřice
KADLEC Josef, Borovany
KOTAŠKA Ivan, České Budějovice
KRTEK Jiří, Jindřichův Hradec
KUNEŠOVÁ Marie, Lhenice
MAREK Jiří, Čtyři Dvory
NĚMEC Bohumír, Lišov
NOVOTNÝ Vladimír, České Budějovice
OUPICOVÁ Hana, České Budějovice
PÁNEK Karel, Český Krumlov
PSOHLAVEC Ladislav, České Budějovice
SEDLÁČEK Jan, České Budějovice
SIHELNÍK Josef, Pěčín
SOKOLÍK Jaroslav, Vyšší Brod
SOUKUP Jan, České Budějovice
SOUKUPOVÁ Alena, Srubec
STANĚK Ladislav, Soběslav
SVATOŠOVÁ Eva, Lišov
ŠVEHLOVÁ Věra, Bučanovice
TOMEK Pavel, Lišov
VÍTOVEC Zdeněk, České Budějovice

školní rok 1972/73

třída S 4a
Třídní učitel: Ing. František PŘIBYL
BEDLIVÝ Karel, Výheň – Kaplice
BEZOVÁ Hana, Staré Vráto

BÍLEK Miloslav, Dlouhá Lhota
BOUBLÍKOVÁ Jarmila, Rožnov – České 

Budějovice
BŘEČKA Milan, České Budějovice
CANDRA Zdeněk, Srubec
ČÍŽEK Josef, Písek
ČURDA Petr, Jílovice
DAVIDOVÁ Marie, Lišov
DRMOTA Pavel, Hluboká n. Vlt.
HEJNÝ Petr, České Budějovice
HOŠEK František, České Budějovice
HRUBEC Miroslav, Orlík n. Vlt.
JANOUŠKOVÁ Helena, České Budějovice
KOREJČÍKOVÁ Helena, České Budějovice
KUBÍK Otto, České Budějovice
KUDRLOVÁ Jana, Olešník
KULÍŠKOVÁ Marcela, Milevsko
KUS Vladimír, České Budějovice
MAXA Jiří, Jindřichův Hradec
MĚŠŤAN Jiří, Nemanice
MRZENA Pavel, České Budějovice
NEDOROST Jiří, České Budějovice
NĚMEC Vladislav, České Budějovice
NOVÁČKOVÁ Marie, Ledenice
NOVOTNÝ Čestmír, Maršov
PECH Vladimír, České Budějovice
PECHÁČ Josef, Vrážná
PIZINGER Vladimír, Písek
SEDLÁŘ Roman, České Budějovice
SCHNEDORFEROVÁ Alena, Vlhlavy
SMRČKA Václav, Záhrobí
ŠVEC Miroslav, Třeboň
VALEŠ Miloš, Zběšice
VOPELKA Vladimír, Srubec
ZELENDA Jan, Horní Dvořiště

třída S 4b
Třídní učitel: Ing. arch. František NEUMANN
BÍCHOVÁ Helena, České Budějovice
BLAHOUT Jaroslav, Vacov
CEPÁK Josef, Haklovy Dvory
DVOŘÁK Jiří, České Budějovice
GLASER Josef, Meziříčí
GREGOR Zdeněk, Rožnov – České Budějovice

   165



Seznam absolventů školy

HABADA Oldřich, Dubné
HÁLKOVÁ Jarmila, Vodňany
HLOŽEK František, Mezná
HRABA Pavel, Mladé u Českých Budějovic
CHROUSTOVSKÝ Jiří, České Budějovice
JUNEK Vladimír, Vodňany
KAMIŠ Miroslav, Třeboň
KOHLÍČEK Zdeněk, České Budějovice
KRÁL Václav, Záblatíčko
KROUPOVÁ Alena, Rožnov – České Budějovice
LAVIČKA Jan, Kaplice
LOUKOTA Jiří, Hluboká n. Vlt.
LUŇÁČEK Jaroslav, Týn n. Vlt.
MACHÁČKOVÁ Ivana, Hluboká n. Vlt.
NEPOŽITEK Jan, České Budějovice
NETRH Jiří, Mladé u Českých Budějovic
NOVOTNÝ Josef, Plav
PRAŽMA Jan, Klenov
PROKEŠOVÁ Marie, Veselí n. Luž.
ROSENFELDEROVÁ O., České Budějovice
SLAVĚTÍNSKÝ Frant., Český Krumlov
SOLAR Zdeněk, Písek
STANĚK Josef, Maršov
SVOBODA Miroslav, Dolní Bukovsko
TISCHLEROVÁ Hana, České Budějovice
VLČEK Václav, Rožnov – České Budějovice
VOBORSKÁ Jitka, Rožnov – České Budějovice
VOLDŘICH Miroslav, Hluboká n. Vlt.
VÝBORNÝ Pavel, Soběslav
ZAHRADNÍK Jaroslav, Mokré
ZAJÍČKOVÁ Dana, České Budějovice

třída V 4
Třídní učitel: Ing. Jan LÍKAŘ
BARTUŇKOVÁ Jarosl., České Budějovice
BLAHNÍK René, Příbram
ČECHAL Jan, České Budějovice
GUBANIOVÁ Hana, Nová Pec
CHUDÝ Jiří, Bechyně
JARATH Miloslav, České Budějovice
KINTZL Jaroslav, České Budějovice
KOLÁŘOVÁ Miluše, České Budějovice
KULHAVÝ Bohuslav, České Budějovice
MAGROT Miroslav, České Budějovice

MAREK Jaromír, Dolní Svince
MĚŠŤAN Vladimír, Soběslav
NOVÁČEK Miroslav, Kamenice n. L.
PANOCHOVÁ Jarmila, Milenovice
PYTEL Pavel, České Budějovice
SMAŽÍK Milan, České Budějovice
SOUKUPOVÁ Jana, České Budějovice
SVOBODOVÁ Věra, Jindřichův Hradec
ŠOCHMAN Jan, Vacov
ŠULISTA Otakar, České Budějovice
TOŠOVSKÝ Miloš, Příbram
TŮMA František, Bochtice
TŮMOVÁ Libuše, Sviny
VODRÁŽKA Václav, České Budějovice
WERNER Zdeněk, Třeboň

školní rok 1973/74

třída S 4a
Třídní učitel: Arnošt BINTER
AMBROŽ Petr, České Budějovice
BLAŠKOVÁ Marie, České Budějovice
BOČEK Pavel, Jindřichův Hradec
ČADA Václav, České Budějovice
DAVID Luděk, České Budějovice
HEŘMAN Zbyněk, Jindřichův Hradec
HOŘČIČKA Václav, Písek
CHLOUPEK Miroslav, České Budějovice
JAKOUBKOVÁ Ivana, České Budějovice
KNIETEL Josef, České Budějovice
KOTOUN Jiří, Písek
MALÍNEK Jiří, Dačice
NEŠPOROVÁ Václava, České Budějovice
NOVOTNÝ Jaroslav, Kamenice
PILEČEK Karel, Temelín
PŘIBYLOVÁ Bohumila, Zliv
RADA Vilém, Horní Planá
REINDLOVÁ Jana, Rožnov – České Budějovice
ŘEHOŘ Josef, Myšenec
SEDLÁČEK Vladimír, České Budějovice
SMÍŠEK Bohumil, Kamenice
STRUSKOVÁ Jana, České Budějovice
ŠPÁNEK Josef, Blekov
ŠPILAUER Jaroslav, Kaplice

166 



Seznam absolventů školy

ŠTABRŇÁK Jiří, Křtěnov
ŠULISTA František, České Budějovice
TURKOVÁ Magdalena, Hrdějovice
ZAJÍČEK Jiří, Chlum u Třeboně

třída S 4b
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
ANDĚL Vladimír, Milevsko
BENEDIKTOVÁ Marie, České Budějovice
BENÍŠEK Jan, Halámky
DOSTÁL Petr, Milevsko
HRŮZA Jiří, Nová Včelnice
JELÍNKOVÁNEUŽILOVÁ Jar., Dačice
JINDROVÁ Hana, Měšice
KABELA František, Vodňany
KAINRÁTH Josef, Třeboň
KALKUŠOVÁ Hana, České Budějovice
KORBEL Pavel, Ústrašice
KRTKOVÁ Věra, České Budějovice
LENC Petr, Nová Včelnice
MANDELÍK Vladimír, Písek
NOVÁKOVÁ Vlast, Dvorce
NOVOTNÝ Miroslav, České Budějovice
PAŤKOVÁ Radomíra, České Budějovice
PETERKA Josef, České Budějovice
RAKOVAN Milan, Písek
ROSENFELDER Stan., České Budějovice
RÖSCHLOVÁ Zuzana, České Budějovice
SMRŽ Jaroslav, České Budějovice
ŠKOCH Vladimír, Písek
ŠMILAUER Ivan, Pacov
VAŇKOVÁ Hana, Dolní Bukovsko
VAŘEJČKA Lubomír, Chlum u Třeb.

třída S 4c
Třídní učitel: Ing. Václav SLÁDEK
BENEŠ Jan, Trhové Sviny
BOROVKA Zdeněk, Třeboň
ČERNÁ Jana, České Budějovice
DRBAL Pavel, Častrov
HÁČEK Karel, Soběslav
JANN Pavel, Jindřichův Hradec
KLÍMA Ivan, České Budějovice
KOLÁŘ Miroslav, Tábor

KUBATA Adolf, České Budějovice
KUS Jiří, České Budějovice
LINDA Stanislav, Čtyři Dvory
MĚCHURA Bohumil, Soběslav
MICHALOV Ludvík, České Budějovice
PAVLÁSEK Milan, Týn n. Vlt.
PITTEROVÁ Karla, České Budějovice
PROKOP Josef, Třeboň
RANKOVÁ Milada, Litvínovice
SMOLEJA Vlastimil, Jemnice
SOVA Luděk, České Budějovice
SOVA Milan, České Budějovice
ŠAFRÁNEK Jan, Čtyři Dvory
ŠÍCHOVÁ Pavla, České Budějovice
VEBER Pavel, České Budějovice
VEIS Miroslav, Suché Vrbné – České Budějovice
VOCHOZKA František, Břilice
VOLEK Jaroslav, Tábor
VRABEC Jiří, Tábor

třída D 4
Třídní učitel: František JÁCHYM
BLÁHA Pavel, Jindřichův Hradec
BORŠEK Vladimír, České Budějovice
BRABEC Milan, České Budějovice
ČARKOVÁ Olga, České Budějovice
ČECHAL Petr, Tušť, p. Klikov
DUŠÁK Stanislav, Lišov
JELÍNEK Jan, Protivín
KAMIŠ Jindřich, České Velenice
KRCHOVÁ Ludmila, České Budějovice
KUČERA Milan, České Budějovice
MACHOVÁ Pavla, České Velenice
MAŘÍK Petr, České Budějovice
MÍKA Libor, Soběnov
MRÁZEK Jaroslav, České Budějovice
NOVÁK Josef, Veselí n. Luž.
PAVEL Michael, České Budějovice
PETRÁŠEK Jan, Vodňany
PETRŮ Václav, Sezimovo Ústí
PILLER Zdeněk, Jindřichův Hradec
POLÁČEK Karel, Český Krumlov
POSPÍŠIL Miloš, Tábor
ROŠICKÝ Miroslav, Vodňany

   167



Seznam absolventů školy

STEJSKAL Jiří, Dolní Skrýchov
STEJSKAL Václav, Albrechtice n. Vlt.
SUKOVÁ Alena, České Budějovice
SÝKORA Jaroslav, Čtyři Dvory
ŠÍMA Jaroslav, Zliv
ŠRÁMEK Vladimír, České Budějovice
TANZER Josef, České Budějovice
TOMKOVÁ Magdalena, Lišov
TROCH Erazim, Tábor
ZELENKA Karel, Veselí n. Luž.

školní rok 1974/75

třída S 4a
Třídní učitel: Ing. Libor FARSKÝ
ADAMEC Vladislav, České Budějovice
BARTYZAL Jan, Stříbřec
BATÍKOVÁ Ivana, České Budějovice
BURIAN Jaroslav, Netěchovice
DVOŘÁK Pavel, Oldřichov
FLAŠKA Lubomír, Nová Bystřice
GREINEROVÁ Irena, České Budějovice
HANZÁLKOVÁ Eva, České Budějovice
HAVLOVÁ Věra, České Budějovice
CHADIM Petr, Slavonice
JABŮREK Jaroslav, Č. Velenice
JANDLOVÁ Alena, Bechyně
JIRKAL Miroslav, Nové Hrady
JONÁŠOVÁ Jana, České Budějovice
KABÁT Vlastimil, České Budějovice
KANDL Václav, Lišov
KOHOUTEK Petr, České Budějovice
KOLEŠOVÁ Alena, Haklovy Dvory
KORANDA Karel, Lásenice
KRIMOVÁINDROVÁ P., Týn n. Vlt.
KRPÁLKOVÁ Vladimíra, Vlašim
KUPSA Lubomír, Sezimovo Ústí
LÍKAŘ Vladimír, Veselí n. Luž.
LUŇÁČEK Jiří, Týn n. Vlt.
NOVÁK Zdeněk, Pacov
NUTIL Miloslav, Roudné
PÁRTL Václav, Větřní
ŘÍHA Pavel, Příbram
VESELÝ Vladimír, Vodňany

třída S 4b
Třídní učitel: Ing. Ladislav VONÁŠEK
BENEDA Václav, Lomnice n. Luž.
DANĚK Václav, Týn n. Vlt.
KORANDA Zdeněk, Jindřichův Hradec
KUČEROVÁ Pavla, České Budějovice
LINHARTOVÁ Jitka, Tábor
MIKSCHOVÁ Dagmar, Dačice
MILAN Zdeněk, Dolní Třebonín
NOVÁKOVÁ Růžena, České Budějovice
PAŠKOVÁ Libuše, Lišov
PEŠEK Rostislav, Přední Zborovice
POHAN Vladimír, Chotoviny
POHANKA František, České Budějovice
POKORNÁ Hana, Ledenice
POUR Jiří, Soběslav
PRŮŠOVÁ Marie, Neplachov
PUNDA Jiří, Polště
ROSA Ladislav, Soběslav
ŘEHÁČEK Stanislav, Bukvice
ŘEŽÁB Jiří, České Budějovice
ŘÍHA Pavel, České Budějovice
SIZOVÝ Jan, Zlatá Koruna
SUCHANOVÁ Anna, Bošilec
ŠAFRÁNEK Karel, Orlík n. Vlt.
ŠIMON Miloslav, České Budějovice
ŠLECHAT Jan, Pacov
ŠTĚPÁNKOVÁ Jana, České Budějovice
TUREK Vilém, Vodňany
VAŇKOVÁ Jana, České Budějovice
VAVŘÍN Milan, Horní Planá
VESELÝ Karel, České Budějovice
VOCHOZKA Pavel, Klikov
ZVETTLER Jan, České Budějovice
ŽÁČEK Jan, Jindřichův Hradec

třída V 4
Třídní učitel: Ing. Adolf AMBROŽ
BEZ Milan, Staré Vráto
BINTER Vladimír, Kaplice
BÍZEK Zdeněk, České Budějovice
ČEJKA Jaroslav, Jindřichův Hradec
ČÍŽEK Pavel, České Budějovice
FLORIÁN František, Suchdol n. Luž.

168 



Seznam absolventů školy

FREUDL Václav, České Budějovice
HOLÁ Jaroslava, České Budějovice
HRDLIČKA Emil, Trhové Sviny
HRUŠKA František, Želeč
HYNEK Petr, Veselí n. Luž.
JANDA Jiří, České Budějovice
JANOUŠEK Ivan, České Budějovice
KAŠPAR Jaroslav, Týn n. Vlt.
KLOUDA Ivan, České Budějovice
KOUBELE František, Soběslav
KOZEL Miloslav, Dvorce
KUČERA Josef, Třešť
LIBÁ Jana, Blatná
MARHOUN Emil, Týn n. Vlt.
MASOPUST Karel, České Budějovice
MEZERA Václav, Novězice – Orlík
MÜLLEROVÁ Marcela, České Budějovice
PELLAR Miloslav, České Budějovice
PILNÝ Jiří, České Budějovice
ŘÍHOVÁ Helena, České Budějovice
SUROVÁTKA Rudolf, České Budějovice
VÁŇA Jiří, České Budějovice
WINKLER Milan, České Budějovice
ZAHRADNÍK Jiří, České Budějovice,
ŽOČEK Jiří, České Budějovice

třída AS 2
Třídní učitel: Ing. arch. Jan MÍKA
BERANOVÁ Ivana, Jindřichův Hradec
FABIÁN Václav, Ledenice
JELEN Vladimír, Osek
KRÁL Jan, Kašperské Hory
LEŠTINOVÁ Jiřina, Třeboň
LETOVSKÁ Jitka, Kamenný Újezd
LOUDA Ivo, Skřívánčí, Jablonec n. Nis.
MALEČKOVÁ Pavla, Havlíčkův Brod
MRAČEK René, Český Krumlov
NECID František, Staré Hobzí
PEREK Jan, Neplachov
PETR Vladimír, České Budějovice
PROKEŠOVÁ Hana, Spolí
SEDLÁČEK František, Dvorce, Plzeň
SEDLÁČEK Jiří, Český Krumlov
SEILEROVÁ Milena, Křenovice

STACH Jaroslav, Volyně
STRÁNSKÝ Petr, Tábor
SVATONSKÝ Ladislav, Trhové Sviny
ŠAFRÁNEK Josef, Písek
TAUER Jiří, Nýrsko
TOMEŠ Lubomír, Vrkoslavice
TUPÝ Jiří, Soběslav
VODIČKABENEŠ Zdeněk, Tábor
VRBOVÁ Jindřiška, České Budějovice
VRBOVÁ Miluše, České Budějovice

školní rok 1975/76

třída S 4a
Třídní učitel: Ing. Marie 

GALIČOVÁHÁJKOVÁ
BECKEROVÁ Zuzana, České Budějovice
BRABEC Jaroslav, Kojetín
BROM Josef, Týn n. Vlt.
DOUCHA Jaroslav, České Budějovice
HANZÁLEK Miroslav, Polesí
HARTMANOVÁ Dana, Jindřichův Hradec
HLAVÁČ Jaromír, Suché Vrbné
HOLUBOVÁČAPKOVÁ J., České Budějovice
HONSA Otakar, České Budějovice
HRUBEC Vladimír, Písek
HRUBÝ Josef, Pelhřimov
JAN Jiří, Kaplice
JANDA Pavel, Velešín
JONÁŠ Lubomír, Pelhřimov
KARLÍK Jaromír, Mirkovice
KARPIÁNUSOVÁ Jitka, Lišov
KLIVANDA Bohuslav, Český Krumlov
KOZEL Milan, Besednice
KRAMPERA Vladimír, Jindřichův Hradec
LOSOSOVÁ Jar., Horní Kněžeklady
MAŘINEC Vladimír, České Budějovice
MORAVA Václav, Pelhřimov
NEDVĚD Jan, České Budějovice
NOVOTNÝ Dalibor, České Budějovice
PAVLÍK Jiří, Tábor
PISKAČ Jan, Hluboká n. Vlt.
POLÁČEK Jaroslav, Malá Turná
PUMPR Jan, Dynín

   169



Seznam absolventů školy

ROUBAL Miroslav, Suchdol n. Luž.
SCHNELZER Vladimír, Český Krumlov
SNÍŽKOVÁ Eva, Brandlín
STIBOROVÁ Olga, České Budějovice
SUCHÝ František, Tábor
TŮMOVÁ Jana, České Budějovice
VÁVRA Jiří, Přídolí
VOLEMAN Ivan, České Budějovice

třída S 4b
Třídní učitel: Ing. František PŘIBYL
BENEŠ Petr, České Budějovice
BERNARDOVÁ Mir., České Budějovice
BINTER Arnošt, České Budějovice
BRATRÁNEC Jaroslav, Český Krumlov
BRÁVEK Pavel, Babčice
ERNEST Miroslav, České Budějovice
FUČÍK Vladimír, Kolný
HADTOVÁ Eva, České Budějovice
HOUF Vlastimil, České Budějovice
JÁCHYM František, České Budějovice
JEŽKOVÁ Olga, České Budějovice
KLEIN Ladislav, České Budějovice
LEEB Vladimír, Tábor
MACHOŇ Zdeněk, Košice
MÁTL Vladimír, Vlčice
MRÁZ Ivan, České Budějovice
MÜLLEROVÁ Dagmar, České Budějovice
NEDOROSTOVÁ Jana, České Budějovice
NĚMEČEK Otto, Otín
PAVLÁSKOVÁ Drah., Č, Budějovice
PETRÁŠEK Jiří, Skočice
PLÁTENÍK Rudolf, Sezimovo Ústí
STEINBAUER Ant., České Budějovice
STEJSKAL František, Tábor
STRÁSKÁ Bohumila, České Budějovice
STRÁSKÝ Aleš, České Budějovice
STROPEK Milan, Tábor
ŠESTÁK Václav, Čtyři Dvory
ŠÍMA Josef, Majdalena
TANZER Jiří, České Budějovice
TURKOVÁ Miroslava, České Budějovice
VLASÁK Vladimír, Český Krumlov
VORÁČKOVÁ Anna, Hluboká n. Vlt.

ŽAMPA Zdeněk, Slavonice
ŽLŮVA Vladimír, České Budějovice

třída D 4
Třídní učitel: František JÁCHYM
ALBRECHT Aleš, Otín
BÍNA Miroslav, Třeboň
C Glbauer Miloš, České Budějovice
DRAXLER Jan, Zlatá Koruna
DUŘÍŠ Antonín, Kaplice
HÁJEK Miroslav, Týn n. Vlt.
HAMMER Oldřich, České Budějovice
HOLKA Petr, Nemanice
CHROMÝ Jan, Kaplice
KECLÍK Karel, Jindřichův Hradec
KOREŠ Jiří, České Budějovice
KOZELSKÁ Věra, Hluboká n. Vlt.
LEPŠÍ Jiří, České Budějovice
LOŠEK Jiří, České Budějovice
LUŇÁČEK Zdeněk, Týn n. Vlt.
MAREK František, Dačice
NĚMCOVÁ Stan., Sezimovo Ústí
PEČMAN Vladimír, Sezimovo Ústí
PÍCHÁ Václav, Písek
PODRÁBSKÝ Oldřich, Strakonice
PROSPALOVÁ Věra, České Budějovice
REBEC Bohumil, Šumavské Hoštice
RYS Karel, Sedlice
ŘEPA Zdeněk, Čtyři Dvory
SCHREIBER Ota, Horní Stropnice
SOUČEK Josef, Pacov
STECHER Michal, České Budějovice
ŠÍP Jiří, Tábor
ŠULISTA Vladimír, Nemanice
VÁCLAV Miroslav, České Budějovice
VYHLÍDKA Stanislav, Tučapy
WOFEK Pavel, České Budějovice

třída AS 2
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
BAROCH Ivan, Klatovy
CONIC Bohumír, Jablonec n. Nisou
ČERNÝ Vladimír, Jablonec n. Nisou
HAISER Miloš, Strakonice

170 



Seznam absolventů školy

HANOUSEK Vladimír, Otín
HERMAN Viktor, České Budějovice
HOLMAN Miloslav, Strakonice
HOMAN Jiří, České Budějovice
JAUKEROVÁ Marie, České Budějovice
KOLEBÁČOVÁ Evženie, Český Krumlov
KOLLAROVÁ Alena, Trhové Sviny
PETERKOVÁ Marcela, České Budějovice
PETRŮ Jaroslav, České Budějovice
PŘÍBOVÁ Stanislava, České Budějovice
SCHNEIDER P., Strunkovice
SIHELNÍK Zdeněk, Trhové Sviny
SVOBODOVÁ Jana, České Budějovice
ŠVARC Miloš, Tábor
TOMÍČEK Jaromír, Strakonice
VALACH Miroslav, Jindřichův Hradec
VÁVROVÁ Marie, Strakonice
VOBORSKÝ Zlatko, Tábor

školní rok 1976/77

třída S 4a
Třídní učitel: Ing. Ladislav VONÁŠEK
BARTOŠOVÁ Eva, České Budějovice
BÍCA Karel, České Budějovice
BRABEC František, Čtyři Dvory
CEPÁKOVÁ Jana, České Budějovice
ČÁBELA Jan, Tábor
ČECH Miloslav, České Budějovice
DOMIN Miloš, České Budějovice
FIDRA Michael, České Budějovice
FRANĚK Jan, Trhové Sviny
HAVEL Jan, Tábor
HODINA Jaroslav, České Budějovice
HOUDEK Jiří, České Budějovice
CHRT Pavel, Chotýčany
JOZA Jan, Vitín
KLABOUCHOVÁ Pavla, Nové Vráto
KOČÍ Vladimír, Tábor
KOUKOLOVÁ Jarmila, Čtyři Dvory
KOUMAL Vladislav, České Budějovice
KRČMA Vladimír, Soběslav
KRŮTOVÁ Daniela, České Budějovice
KUBÁT Bohumil, Suché Vrbné

KYRBISOVÁ Irena, Petříkov
MAŘÍK Milan, Veselí n. Lužnicí
NEKULOVÁ Dana, Jemnice
ONDRÁŠEK Václav, Křemže
PRCHALOVÁ Marie, Český Krumlov
SLAVĚTÍNSKÝ Jaroslav, Český Krumlov
SOUKUPOVÁ Pavla Hluboká n. Vlt.
SPIEGLER Ladislav, Temelín
STŘELEČKOVÁ Blanka, České Budějovice
ŠAFRÁNEK Jindřich, Češnovice
ŠEDIVÝ Petr, Lukavec
ŠPILAUEROVÁ Jana, Jindřichův Hradec
TOMČALA František, Nová Pec
TŮMA Jiří, Střítěž
UHLÍŘ Jan, České Budějovice
VÁLKOVÁ Jiřina, Zlatá Koruna

třída S 4b
Třídní učitel: D. JUNKOVÁ
BĚHOUNKOVÁ Eva, České Budějovice
FÄRBER Jaroslav, Protivín
FILIPOVÁ Jana, České Budějovice
HAVELEC Dalibor, České Budějovice
HOUŠKA Karel, Jindřichův Hradec
JÁCHYM Václav, Dubné
KADLEC Otto, Hrdějovice
KARLÍN Petr, Mladé – České Budějovice
KASPEROVÁ Marcela, České Budějovice
KOTAS Jiří, České Budějovice
KOUDELKOVÁ Jana, České Budějovice
KŘIVÁČEK Robert, České Budějovice
LANZ Zdeněk, České Budějovice
LEITGEB Miroslav, Suché Vrbné
LETOVSKÝ Jiří, Kamenný Újezd
MRÁZOVÁ Marie, Třeboň
MRZENA Pavel, Suché Vrbné
MÜLLER Václav, Jindřichův Hradec
POUZAROVÁ Ludmila, Nové Vráto
PUDILOVÁ Edita, České Budějovice
SEBROŇ Petr, Hosín
SLEZÁKOVÁ Jaroslava, Lišov
STARKA Jiří, Suché Vrbné
ŠAMALOVÁ Dana, Pacov
ŠEVČÍK Jiří, Týn n. Vltavou

   171



Seznam absolventů školy

ŠÍMA Petr, České Budějovice
ŠKOPKOVÁ Vendulka, České Budějovice
ŠTĚPÁNEK Ladislav, Nové Hrady
ŠTROUF Zdeněk, České Budějovice
TOMAN Karel, České Budějovice
TŮMA Libor, Jindřichův Hradec
TVAROH František, Netřebice
VANĚK Jan, Vřesce
VONDRA Karel, České Budějovice
VRABEC Milan, Tábor
VRCHOTA Josef
ZNAMENANÝ Zdeněk, Řípec

třída V 4
Třídní učitel: Ing. Jan LÍKAŘ
BOČEK Miloslav, Jindřichův Hradec
BOŠEK Jiří, České Budějovice
BŘEZINOVÁ Ludmila, České Budějovice
HIRSCH Roman
HOUSKA Jaroslav, Dráchov
CHROMÝ Miloš, Přídolí
JINDRA Milan, Chotýčany
KAŇKA Jiří, České Budějovice
KOLOUŠKOVÁ Ivana, Veselí n. Luž.
KOTRBA Jiří, Ševětín
KOVAŘÍKOVÁ Jana, České Budějovice
KRAMLOVÁ Ludmila, Stachy
KŮZL Zdeněk, Kamenný Újezd
MACHO Václav, Mladá Vožice
MAŇHAL Josef, Smetanova Lhota
MIKOLÁŠEK Václav, Týn n. Vltavou
MINÁRIK Luboš, Křemže
ONDOKOVÁ Jitka, České Budějovice
PEKOČ Pavel, České Budějovice
PITROVÁ Miloslava, Soběslav
STANĚK Zdeněk, Pohorská Ves
ŠEBESTA Libor, Žirovnice
ŠEDIVÝ Vilém, Rudolfov
ŠIMOV Zdeněk, České Budějovice
ŠMITMAJER Zdeněk, Vodňany
VEISOVÁ Olga, České Budějovice
VÖLFL Stanislav, České Budějovice
WIPPLINGER Karel, České Budějovice

třída AS 2
Třídní učitel: Ing. arch. Vilém VONDRÁŠEK
BÁRTŮ Milan, Slavonice
DAVIDOVÁ Marie, Kojčice
DVOŘÁK Miroslav, Jindřichův Hradec
DVOŘÁK Vlastimil, Kamen. Malíkov
CHVOSTA Mirosl., Strunkovice n. Vol.
JURKOVÁ Miloslava, Vodňany
KNOTEK Ladislav, Žirovnice
KŘEŠNIČKA Jaroslav, České Budějovice
LAHODNÝ Vladimír, Hořepník
MATĚJŮ Jaroslav, Klášterec n. Ohří
MILLER Zdeněk, Klášterec n. Ohří
PEŘINKA Pavel, České Budějovice
SVÁČEK Pavel, Pacov
ŠIMÁNEK Vojtěch, Třeboň
VALÁŠEK Miloslav, České Budějovice
VODIČKA Jaroslav, Písek
VOJTA Petr, České Budějovice
VRÁNEK Roman, České Budějovice

školní rok 1977/78

třída S 4a
Třídní učitel: Ing. arch. Jan MÍKA
BASTLOVÁ Marie Kunžak
BENEŠ Vladimír, Písek
BŮŽEK Stanislav, Černovice
DAŇKOVÁ Miroslava, Dobrá Voda
HADAČ Zdeněk, Nové Hrady
JAREŠ Bohuslav, Ševětín
KÁPL Jiří, Jílovice
KAŠPAR Pavel, Týn n. Vltavou
KLEIBL Petr, Dačice
KORBELOVÁ Mirosl., České Budějovice
KREJČÍ Karel, Velešín
KUCHTA Pavel, Milevsko
MAREK Stanislav, Prachatice
MARUŠKA Jan, Zárybniční Lhota
NOVÁKOVÁ Alena, České Budějovice
OBORNÝ Eduard, České Budějovice
OTRUBA Pavel, České Budějovice
PECHA Pavel, Domoradice
POLÍVKOVÁ Alena, České Budějovice

172 



Seznam absolventů školy

REJDA Jiří, Písek
ŘÍDELOVÁ Jiřina, Řírnov
SCHINKO Robin, Český Krumlov
SLÁMA Jiří, Jindřichův Hradec
SMRČKA Petr, České Budějovice
STROPEK Jiří, Veselí n. Lužnicí
SVOBODA Marcel, Český Krumlov
ŠAFRÁNEK Bedřich, Jindřichův Hradec
TLAČIL Jan, Břilice
TRÁVNÍČEK Ivo, České Budějovice
VOJTA Jiří, České Budějovice
VOŇKOVÁ Zdeňka, České Budějovice
VOPRAVIL Jaroslav, Vlčice
VORAČKA Petr, Kamenný Újezd
ZUNT Vladimír, České Budějovice

třída S 4b
Třídní učitel: Ing. Libor FARSKÝ
BERAN Jiří, Jindřichův Hradec
BLAŽEK Jan, Tábor
BÖHMOVÁ Ingrid, Rudolfov
ČERMÁKOVÁ Hedvika, České Budějovice
ČUNÁT Milan, Milevsko
DAŇHEL Stanislav, České Budějovice
HAVEL Jaroslav, Lišov
HOLÝ Milan, Sezimovo Ústí
JANKEROVÁ Jana, České Budějovice
JIŘIČKA Jan, Český Krumlov
KÁŠEK František, Mladá Vožice
KOČVAROVÁ Eva, České Budějovice
KOLÁŘ Petr, Ledenice
KOLLER Jiří, České Budějovice
KONEČNÝ František, Kard. Řečice
KRÁL Vladimír, Byňov
KREPS Radon, České Budějovice
KROUPA Stanislav, České Budějovice
KUŘÁTKO Josef, České Budějovice
LUKŠ František, České Budějovice
POJSL Miroslav, Český Krumlov
POKORNÝ Miloslav, Tábor
STARÝ Vladimír, Pelhřimov – Vláseč.
SUŠICKÝ Luděk, České Budějovice
ŠINDELÁŘ Libor, České Budějovice
ŠÍŘEK Richard, České Budějovice

VAŇAČ Pavel, Nová Bystřice
VLADIMÍR Blažek, Malšice
VONDRUŠKA Jiří, České Budějovice
VRBKA Vladimír, Suchdol n. Luž.
ZIEMEN Zdeněk, Pelhřimov
ŽÁKOVSKÝ Pavel, Soběslav

třída D 4
Třídní učitel: Eduard JÁNSKÝ
BAŠTOVÁ Milena, České Budějovice
BEDNÁŘ Jan, Nová Včelinice
BROM Petr, Poněšice
BRYCHCA Jiří, Libkova Lhota
CALDR Vladimír, Stará Dobev
HALAMA Miroslav Stínadla-Písek
HANZAL Ivo, Tábor
HAVLÍČEK Jaroslav, České Budějovice
HRŮZOVÁ Jitka, Rákov – Písek
HUMEŠ Milan, Vlašim
KAIGL Jan, České Budějovice
KARLÍK Vladimír, Mirkovice
KOFROŇ Vladimír, Sezimovo Ústí
KOŘÍNEK Ota, Kaplice
KROČÁKOVÁ Jindř., České Budějovice
KŘIVÁNEK Martin, Tábor
KUBOUŠEK Josef, Rudolfov
MACHT Karel, Borovany
MATĚJŮ Zdeněk, Želiv
MATZNER Karel, České Budějovice
MINAŘÍK Vladimír, České Budějovice
NEDVĚD Jiří, České Budějovice
NĚMEC Pavel, Velký Jeníkov
PRAŽÁK Jiří, České Budějovice
PRCHALOVÁ Jana, Nové Spolí
PŘITASILOVÁ Lenka, České Budějovice
PUPÍK Václav, Majdalena
ROST Milan, Čtyři Dvory
ŠÁLKOVÁ Dana, Čtyři Dvory
TRNKA Lubomír, České Budějovice
UHLÍŘ Bohumil, Vlkov
VAŘEČKA Pavel, Protivín
VODA Josef, Hrdějovice
VOTÍK Miroslav, Vodňany

   173



Seznam absolventů školy

třída AS 2
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
ANTUŠ Vlastislav, Katovice
BAUEROVÁ Eliška, Rájov
BOLEK Jaroslav, Milevsko
FRNOCH Miloslav, Husinec
HAVEL Bohumil, Lásenice
HOFFMAN Vladimír, Tábor
JANUROVÁ Jar., České Budějovice
KADLECOVÁ Jarmila, Prachatice
KFRAFL Miroslav, Osek
KLOUDOVÁ Hana, České Budějovice
KOPAČKA Stan., České Budějovice
KUKAČKOVÁ Marc., Veselí n. Luž.
NOHEL Petr, Vyšší Brod
PEROUTKA František, Tábor
RAJDL Jiří, České Budějovice
ŘEČNÝ Pavel, Počátky
ŠIMURDA Zdeněk, Dačice
ŠINDELÁŘ Pavel, Orlík n. Vlt.
VANĚČEK Bohumír, České Budějovice

školní rok 1978/79

třída S 4a
Třídní učitel: RNDr. Milan VACKA
BROŽOVÁ Jaroslava, České Budějovice
ČAREK Miroslav, České Budějovice
DVOŘÁKOVÁ Zlata, České Budějovice
HAMAN František, Týn n. Vlt.
HAVLÍČEK Roman, Dobronice
HONEROVÁ Vilma, Kněžské Dvory
JEŽEK Zdeněk, Rudolfov
KLEIBL Petr, Dačice
KLEIN Pavel, České Budějovice
KOLÁŘ Antonín, České Budějovice
KONEČNÝ Pavel, Jindřichův Hradec
KOŠÍKOVÁ Jitka, Sezimovo Ústí
KOZIBRÁTKOVÁ Jar., Vranov
KUKAČKA Petr, Vlkov
LENKOVÁ Ivana, České Budějovice
MIKYŠKA Milan, Nová Hlína
PACLÍK Vratislav, České Budějovice
PLACH František, Malče

PLEMÁTLOVÁ Gertrud., Vyšný
PROKEŠ Jan, České Budějovice
RŮŽIČKA Věroslav, Velký Ratmírov
SKALIČKA Jaroslav, Tábor
SUKDOL Libor, České Budějovice
ŠEDIVÝ Ladislav, Větrovy
ŠTEFAN Petr, Vesce
ŠTĚPÁNEK Ladislav, Hroznějovice
ŠTROUF Jiří, České Budějovice
TRAJER Jiří, České Budějovice
TROCH Ladislav, České Budějovice
VAŘIL Jan, Včelná
VAŘILOVÁ Marie, České Budějovice

třída S 4b
Třídní učitel: Ing. Otakar BOUČEK
AUGSTEN Vlad., Černá v Pošumaví
BAŠTÁŘ Jiří, Dačice
ČUTKOVÁ Milena, České Budějovice
DANĚK Jaroslav, Hosín
DOSTÁLOVÁWINKELHOFEROVÁ A., 

Hluboká n. Vlt.
FIALA Luděk Český Krumlov
FLODER Miloš, České Budějovice
GUĽAŠ Milan, České Budějovice
HAJNÁ Olga, České Budějovice
HOCH Pavel, Protivín
HONNER Miroslav, Brloh
CHOUTKA Petr, Pelhřimov
CHUNDELOVÁ Irena, České Budějovice
JANEČKOVÁ Milena, Kard. Řečice
KALINA Václav, Sezimovo Ústí
KLIMEŠ Josef, České Budějovice
KOCIÁN Vladimír, Žirovnice
KOFLASA Miroslav, Malšín
KOLAFA Jiří, České Budějovice
KUČERA Josef, České Budějovice
LINHART Ivan, Třeboň
LOUKOTKA Ivan, Hluboká n. Vlt.
MÁLKOVÁ Božena, Libějovice
MOJKOVÁ Milada, Hosín
MYSLÍKOVÁ Ivana, Zliv
NOVÁK Ladislav, Dačice
POLÁK Jiří, Rudolfov

174 



Seznam absolventů školy

SEJK Václav, Ševětín
STANEK Milan, Černovice
ŠIRŮČEK Milan, Tábor
ŠVEC Jaroslav, Lišov
TÝROVÁ Monika, České Budějovice
VENTUROVÁ Dana, České Budějovice
VOBR Miroslav, Třísov
ŽALUD Josef, Profulov

třída V 4
Třídní učitel: Jaroslav VEJSADA
BOHONĚK Josef, České Budějovice
ČOPÁK Vladimír, Jindřichův Hradec
HOUŠKOVÁ Eva, Týn n. Vlt.
HRUBEŠ Milan, Písek
JUNGVIRTOVÁ Zuz., České Budějovice
KADĚROVÁ Jana, Loučovice
KLIKOVÁ Marie, Horní Bukovsko
KOVÁŘ Petr, Jindř Hradec
KRATOCHVÍL Pavel, Planá n. Luž.
KRATOCHVÍL Petr, Planá n. Luž.
KŽIŽOVSKÝ Jan, Obora
LUČANÍK Petr, Kaplice
MACH Karel, České Budějovice
MORAVA Pavel, Pelhřimov
NĚMEC Josef, Staré Hodějovice
NOSKA Jaroslav, České Budějovice
NOSKA Václav, České Budějovice
PROCHÁZKA Petr, České Budějovice
PRŮCHA Karel, Třeboň
REIDINGER Josef, Loučovice
SEDLOŇ Miroslav, Hamr
SLABÝ Miroslav, Mladá Vožice
SLÁMOVÁČÁPOVÁ V., Písek
SMÉKALOVÁMAZANCOVÁ I., České 

Budějovice
SOUKUP Karel, Sedlice
ŠAFRATA Karel, České Budějovice
ŠTROB František, Křemže-Chlum
TRAJER Josef, Velešín
VEITH Adolf, Lužnice
WIPPLINGEROVÁ Zuz., České Budějovice
ZADÁK Petr, Počátky

třída AS 2
Třídní učitel: Ing. Adolf AMBROŽ
BALCAR Jaroslav, Tábor
ČERVENÝ Tomáš, České Budějovice
ČIVIŠ Jar., Such. Vrbné-Neurazy
DEMELA Milan, Nepomuk
FÁL Václav, Volary
FRČKA Jaroslav, Strakonice
GREGER Josef, Nový Dražejov
HLAVÁČ Petr, Soběslav
HOŘEJŠÍ Michal, Volary
HUSÁKOVÁ Marie, České Budějovice
KALMUSOVÁ Dana, České Budějovice
MAŠEK Ivan, Praha
MONHARTOVÁ Jana, Třemošná
MRÁZ Karel, Strakonice
NAVRÁTIL Mir., Sezimovo Ústí
NOVOTNÝ Jiří, Písek
PŮHONÝ Miroslav, Chvost
RŮŽIČKA Jiří, Rakovník
RYBÁKOVÁ Ivana, Tábor
ŘEŘICHA Jiří, Sezimovo Ústí
SMRT Václav, Pechova Lhota
SVOBODA Bohumil, Dolní Dvořiště
TITL Jiří, Kamenný Újezd

školní rok 1979/80

třída S 4a
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
BÁRTOVÁ Yvetta, Sokolov
BAYER Petr, České Budějovice
BOŘILOVÁ Nataša, Trenčín
ČADEK Jan, České Budějovice
DVOŘÁK Jan, Tábor
GAJZLER St., Český Krumlov
HÁLA Frant., České Budějovice
HARAZIM Karel, České Budějovice
HRONEK Antonín, České Budějovice
JAKUBEC Vlast., Český Krumlov
KAŇKA Milan, České Budějovice
KAŠTÁNKOVÁ Růžena, Jindřichův Hradec
KOUTNÍK Mil., České Budějovice
KOVAŘÍKOVÁ Anna, České Budějovice

   191



Seznam absolventů školy

KUBÁTOVÁ Květ., České Budějovice
MALÝ Zdeněk, Počátky
MAŠKA Bohusl , Pelhřimov
MORAVEC Václav, Jindřichův Hradec
NOBISOVÁ Radka, České Budějovice
PAPOUŠEK Mir., České Budějovice
PÍSAŘ Jiří, Jindřichův Hradec
PROCHÁZKOVÁ Irena, České Budějovice
PSOTA Pavel, Pacov
SIXTOVÁ Dagmar, České Budějovice
SLAVÍK Jindřich, Hodonín
SMÍTKA Pavel, Pelhřimov
SPILKA Lad., Tábor
ŠPAČEK Jan, Jindřichův Hradec
TRSEK Jan, České Budějovice
VONKA Oldřich, České Budějovice
VOPAVA Jiří, Písek
WALLISCHOVÁ Bohd., České Budějovice
ZÁVIŠ Pavel, České Budějovice
ZÍDEK Pavel, Karlovy Vary
ZÍDEK Petr, Karlovy Vary
ŽÁK František, Jindřichův Hradec

třída S 4b
Třídní učitel: Ing. František PŘIBYL
BAKULE Vlad., Praha
BLÁHOVÁ Lud, České Budějovice
BRAUN Petr, České Budějovice
BROM Václav, České Budějovice
BŮŽEK Pavel, Tábor
ČERVENÝ Petr, České Budějovice
ČÍŽEK Jan, České Budějovice
ČTVRTNÍKOVÁ Mil., České Budějovice
FRČEK Michal, České Budějovice
HANZÁLEK Zd., České Budějovice
HEJSKOVÁ Libuše, České Budějovice
KAŠPAROVÁ Dagmar, České Budějovice
KOČER Jar., Český Krumlov
KOZLOVÁ Eva, Jihlava
KŘÍHA František, České Budějovice
KUBEŠ Vlad., České Budějovice
KUČERA Josef, Dačice
MIKOLÁŠ Václav, České Budějovice
NĚMEC Jindřich, České Budějovice

PARMA Ladislav, Tábor
PARÝZEK Petr, České Budějovice
PETROUŠEK Fr., České Budějovice
PFAUSEF Pavel, České Budějovice
POLÁK Pavel, České Budějovice
REHÁKOVÁ Jiřina, Kadaň
SEDMÍK Václav, České Budějovice
SCHWARZ František, České Budějovice
STUDENÝ Josef, České Budějovice
STUDIHRAD Petr, České Budějovice
SVOBODA Stanisl., České Budějovice
ŠIMEK Robert, České Budějovice
ŠUBRTOVÁ Eva, České Budějovice
TRIPES Milan, České Budějovice
VANČURA Vlad., Rokycany
VLČEK Štěpán, České Budějovice
VOCHOZKA Mir., České Budějovice

třída D 4
Třídní učitel: Ing. Bohuslav ŠVEPEŠ
BALOUNOVÁ Hana, České Budějovice
BALOUNOVÁ Zdeňka, Písek
BAŠTÝŘ Lad., Písek
BENEŠ Eduard, Český Krumlov
BOČKOVÁ Jitka, České Budějovice
ČERNUŠÁK Zdeněk, Praha
HRONKOVÁ Drah., České Budějovice
HÜTTNER František, Český Krumlov
CHARVÁT Josef, České Budějovice
JOSEF Jar., Most
KAŇKA Bohusl., České Budějovice
KORANDA Jindřich, České Budějovice
KOREŠ Mir., České Budějovice
KOS Jaroslav, Pelhřimov
LEVÝ Zdeněk, České Budějovice
MARUŠ Pavel, Strakonice
MEJZLÍK Martin, Tábor
MEJZLÍKOVÁ Marcela, Třebíč
NOVÁK Vlad., Počátky
PÁLKA Libor, Písek
POKORNÝ Jiří, Počátky
ROD František, Počátky
RŮŽIČKOVÁ Jana, České Budějovice
ŘÍHA Václav, Tábor

192 



Seznam absolventů školy

SLÍPKA Jan, Pardubice
STEJSKAL Jiří, Písek
ŠORNA Milan, Strakonice
ŠRAM Michal, Prachatice
TOMAN Rostisl., Jindřichův Hradec
VEJMĚLKOVÁ Jindra, České Budějovice
VENUŠ František, Písek
ZETEK Roman, České Budějovice
ŽONDECKÝ Alex., Rokycany

třída V 4
Třídní učitel: Ing. Jan LÍKAŘ
BALOUNOVÁ Hana, České Budějovice
ČAMRA Michal, České Budějovice
FLIEGER Jan, České Budějovice
GROHMAN Ivan, Písek
HOLOVSKÝ Mir., Písek
HOLUB Karel, Pacov
CHROMÁ Marie, Dasný
KOČEROVÁ Renata, České Budějovice
KOS František, Pacov
KRATOCHVÍL Zdeněk, Tábor
KREISINGER Petr, Most
KUDLÁČKOVÁ Božena, Český Krumlov
LORENC Zdeněk, Jindřichův Hradec
MAŠEK Stanislav, Plzeň
MRÁZ Pavel, Tábor
NEZNAJ Robert, České Budějovice
NOVÁK Petr, Jindřichův Hradec
NOVOTNÝ Mir., Dačice
PROCHÁZKA Mir., Praha
ROČEK Pavel, Český Krumlov
RYCHTÁŘÍK Ant., Tábor
SLEPIČKA Josef, Písek
STANĚK Jar., Tábor
ŠVÁCHA Jar., Počátky
TOMÁŠKOVÁ Markéta, České Budějovice
VAJO Pavel, České Budějovice
VORÁČKOVÁ Vlad., České Budějovice
WOLLNEROVÁ Jitka, České Budějovice
ŽDIMERA Libor, Písek

třída VS 5
Třídní učitel: Ing. Libor FARSKÝ
DVOŘÁK Jar., Ústí n. Labem
HADRAVA Jiří, Strakonice
HOLBOJ Ondřej, Komárno
HUJER Jar., České Budějovice
KRÁL Zdeněk, Písek
KUDLÁČEK Karel, České Budějovice
LINDOVÁ Jana, Teplice
LUKEŠ Jiří, České Budějovice
MELMER Petr, České Budějovice
NOVÝ Václav, Lhota n. Rohan.
SVOBODA Jiří, Český Krumlov
ŠTĚTINA Mir., Benešov n. Černou
VIKTORA Jiří, České Budějovice

třída DS 5a
Třídní učitel: Ing. arch. Jan MÍKA
ANDREJCO Jiří, Studánky
BARTOŇ Oldřich, Pelhřimov
BÁRTŮ Jiří, Dačice
FÜRSTOVÁ Marta, Sedlice
HAJNÝ Zdeněk, České Budějovice
KAŇKA Frant., České Budějovice
KUBÍČEK Václav, Písek
LHOTÁK František, Tábor
NOSKOVÁ Jitka, Suché Vrbné
OKTÁBCOVÁ Alena, Praha
PLACH Stanislav, Rychlonože
PODHORSKÝ Václav, Praha
PODLAHOVÁ Irena, České Budějovice
SAMEK Jar., Pelhřimov
SMETANOVÁ Hana, České Budějovice
STLUKA Václav, Prachatice
STODOLKA Jan, Brno
STRNAD Jiří, České Budějovice
VACHOVEC Václav, Letiny
VICHR Vilém, Strakonice
VITOUŠEK Josef, Údraž
VOJNA Luděk, Želiv

třída DS 5b + DT 5
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
BRABEC František, Tábor

   193



Seznam absolventů školy

DĚDEČEK Mil., Krišt. Údolí
FENCL Václav, Ledenice
HELLER Josef, Mojné
HLADÍK Josef, Jindřichův Hradec
HOLLER Pavel, Tábor
HRUŠKA Rudolf, České Budějovice
HRUŠKA Vojtěch, Borovany
CHALOUPEK Petr, Počátky
JIŘÍK Radovan, České Budějovice
KAČER Milan, Otročín
KÁNOL Jan, Lišov
KOČAN Michal, Český Krumlov
KOLÁŘ Petr, Vrbice
KOMENDA Josef, Tábor
KRAML Josef, Strakonice
KREJČA Pavel, Dobešov
KROPÍK Adolf, Rapšachy
KROPÍK Max., České Budějovice
KUDLÁČEK Karel, České Budějovice
KULHÁN Karel, Praha
LINDOVÁ Jana, Teplice
MACHO Josef, České Budějovice
MAXOVÁ Jana, Cheb
MEJTA Ilja, Sezimovo Ústí
NĚMEČEK Petr, České Budějovice
POLANSKÝ Josef, Záboří
PROKEŠ Lad., Jindřichův Hradec
RANDÁK Karel, České Budějovice
SALON Pavel, Český Krumlov
SMOLA Vladisl., Sušice
VANĚK Vlad., Strakonice
ZÁMEK Karel, České Budějovice

školní rok 1980/81

třída S 4a
Třídní učitel: Ing. Ladislav VONÁŠEK
BÁRTOVÁ Dagmar, Písek
BARTYZAL Petr, České Budějovice
BOBEK Vlast., České Budějovice
BRABCOVÁ Olga, Chomutov
BUŘIČ Jan, Pacov
DOMÁNEK Pavel, Pelhřimov
FOITL Josef, Kaplice

HANZAL Jiří, Jindřichův Hradec
HRUŠKA Petr, České Budějovice
HŮLKA Jiří, Český Krumlov
JANKOVSKÁ Marcela, České Budějovice
KÁLAL Jaromír, Písek
KEC Martin, Tábor
KORANDA Pavel, Jindřichův Hradec
KOSTKA Josef, Jindřichův Hradec
MAXOVÁ Zdeňka, České Budějovice
MIČAN David, České Budějovice
MICHAL Jiří, Jindřichův Hradec
MICHAL Vlast., České Budějovice
NOVÁKOVÁ Marie, Pelhřimov
POLÁK Václav, Strakonice
POMYJE Jaroslav, Počátky
SVOBODA Pavel, Strakonice
ŠARŠOK Milan, Strakonice
ŠEJNOHA Mil., Kaplice
ŠTEIER Bohuslav, Dačice
TEJC Radek, Příbram
TOUŠOVÁ Jitka, Pacov
VELÁT Vítězsl., České Budějovice
VLK Radomil, České Budějovice

třída S 4b
Třídní učitel: Ing. Libor FARSKÝ
BARTOŇOVÁ Alena, Pelhřimov
BERÁNEK Zdeněk, Jindřichův Hradec
DANĚK Pavel, Kaplice
FILISTEIN Luděk, České Budějovice
GOTTWALDOVÁ Marie, Jindřichův Hradec
GREGOROVÁ Eržika, Český Krumlov
HENSEL Petr, Chrudim
HORÁK Daniel, Jindřichův Hradec
HOUŠKA Jiří, Pelhřimov
JERHOTOVÁ Hana, České Budějovice
KOCÁN Michal, České Budějovice
KOŽICH František, Počátky
KUBÁŇ Pavel, České Budějovice
KUBEŠOVÁ Milena, České Budějovice
MADĚROVÁ Alena, Pelhřimov
MACHO Vladimír, Jindřichův Hradec
MAŘINEC Jiří, Pelhřimov
MELZOCH Pavel, Pelhřimov

194 



Seznam absolventů školy

NOVÁK Jan, České Budějovice
PALATA Petr, Brno
PINDROCH Josef, Jindřichův Hradec
RADKOVIČ Jiří, Jindřichův Hradec
SIROVÝ Michal, České Budějovice
STAŠKOVÁ Alena, České Budějovice
STAŠOVÁ Jana, České Budějovice
STRAKOVÁ Hana, České Budějovice
SUCHANOVÁ Stanisl., České Budějovice
ŠAFRÁNEK Petr, České Budějovice
ŠKODA Stanislav, České Budějovice
ŠULISTA Lubomír, České Budějovice
TALÍŘ Jan, Český Krumlov
TOMÁŠKOVÁ Eva, České Budějovice
TOMÁŠKOVÁ Ivana, Tábor
URBANOVÁ Jana, České Budějovice
VÍCH Miroslav, Tábor
VÍTA Zdeněk, České Budějovice
ZIMMERMANNOVÁ J. České Budějovice
ŽIŽKA Pavel, Počátky

třída S 4c
Třídní učitel: Arnošt BINTER
ANDERLOVÁ Marta, Český Krumlov
BENHÁKOVÁ Marc., České Budějovice
BICERA Mil., České Budějovice
BINTER Libor, České Budějovice
BRIEZSTIENSKÝ Fr., České Budějovice
BULÍŘOVÁ Monika, České Budějovice
DANĚK Vladan, České Budějovice
FÜRSTOVÁ Mirka, České Budějovice
HAIN Jiří, České Budějovice
HANZAL Zdeněk, Strakonice
HOLINKOVÁ Zdeňka, České Budějovice
HOUFEK Vlastimil, České Budějovice
JIRSOVÁ Libuše, Tábor
KOLÁŘOVÁ Jana, České Budějovice
KOŘENSKÝ Jiří, České Budějovice
KROUPA Petr, České Budějovice
KUBŮ Milan, Tábor
KUPKA Jiří, Jindřichův Hradec
MACAR Petr, České Budějovice
MAREŠ Jindř., Český Krumlov
MINAŘÍK Luděk, České Budějovice

MYSLIVEČEK Jiří, České Budějovice
OKROUHLÝ Petr, České Budějovice
PÁŠA Jiří, Tábor
PEČENKA Jiří, České Budějovice
PETERKA Mir., České Budějovice
PROCHÁZKA Jiří, Tábor
RŮŽIČKOVÁ Kristina, České Budějovice
SNÍŽEK Petr, Počátky
SRBA Miloslav, České Budějovice
STRÁNSKÁ Zuzana, České Budějovice
STRNADOVÁ Marie, Prachatice
STRUSKA Mir., České Budějovice
SUCHANOVÁ Jana, České Budějovice
ŠEBESTA Ivan, České Budějovice
TUŠLOVÁ Eva, České Budějovice
VEJMĚLEK Zdeněk, České Budějovice
VOPĚNKOVÁ Hana, Vlašim
WARISCH Vladimír, České Budějovice
ZEGERMACHEROVÁ H., České Budějovice

třída D 4
Třídní učitel: Ing. Miroslav PFLUGMACHER
CÍSAŘ Petr, České Budějovice
ČIHÁKOVÁ Iva, Písek
DANIELOVÁ Olga, Písek
DUBSKÁ Lída, Jindřichův Hradec
DUDLOVÁ Jana, Hustopeče
DVOŘÁK Václav, České Budějovice
DVOŘÁK Zdeněk, České Budějovice
FRAŇKOVÁ Jaroslava, České Budějovice
HAJSKÁ Jitka, České Budějovice
HERNA Jiří, Horní Dubénky
HOLINKA Miloš, České Budějovice
CHOCHOLOUŠEK K., Jindřichův Hradec
JANOUŠEK Miroslav, Prachatice
JŮZKO Václav, České Budějovice
KUBEŠ Bohumil, České Budějovice
MAŤA Miroslav, České Budějovice
MERTL Václav, Kaplice
MICHAL Jiří, Jindřichův Hradec
MRZENOVÁ Eva, Tábor
NEUŽILOVÁ Libuše, České Budějovice
NOVÁK Oldřich, České Budějovice
PÁN Bohumír, Tábor

   195



Seznam absolventů školy

PANTOFLÍČEK Mir., České Budějovice
PELIKÁN Václav, Písek
PODROUŽEK Luboš, České Budějovice
POKORNÝ Jiří, Počátky
PROKOPOVÁ Dana, České Budějovice
SALAVA Jaroslav, Počátky
SEDLÁČEK Petr, Tábor
SEDLÁKOVÁ Alena, Tábor
SEMRÁD Josef, Pelhřimov
ŠEDIVÝ Josef, Jindřichův Hradec
ŠKABROUD Pavel, Prachatice
ŠPATENKOVÁ Jitka, České Budějovice
TEJČKA Karel, Jindřichův Hradec

třída V 4
Třídní učitel: Ing. Miloslav FENCL
ANDERLE Jiří, Český Krumlov
AUGUSTIN Miloš, Český Krumlov
BLÁHA Otakar, Český Krumlov
BREDLOVÁ Jana, Prachatice
DIVIŠ Jiří, České Budějovice
HEJNOVÁ Ludmila, České Budějovice
HLAVICOVÁ Eva, Košice
HRUBÝ Vlast., Dačice
CHRT Josef, České Budějovice
IRMIŠ Libor, České Budějovice
KARLÍKOVÁ Ivana, Český Krumlov
KRAMETBAUDEROVÁ M., Strakonice
KUPEC Zdeněk, Tábor
LUKEŠ Josef, Prachatice
MACOUN Ivan, České Budějovice
MIKEŠ Miroslav, České Budějovice
MIZERA Pavel, Tábor
NEYMONOVÁ Eva, České Budějovice
NOUSKOVÁ Jolana, České Budějovice
NOVOTNÝ Petr, Písek
PIVOŇKOVÁ Ivana, České Budějovice
PUDIL Jar., České Budějovice
RATAJ Stanislav, Český Krumlov
SAITZ Milan, České Budějovice
ŠESTÁKOVÁ Zdeňka, Český Krumlov
ŠINÁKL Zdeněk, České Budějovice
ŠVECOVÁ Jana, Kaplice
TVRDEK Vlad., České Budějovice

VIKTOR Štěpán, České Budějovice
VRÁNKOVÁ Marcela, Humpolec
ŽENBOR Milan, České Budějovice

třída DS 5
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
BÍLEK Zdeněk, Cheb
BIŠOF Ladislav, Sahavice
CIBULKA Jiří, Tábor
ČERNÍK Vlad., České Budějovice
DVOŘÁČEK Josef, Pelhřimov
DVOŘÁKOVÁ Eva, Ilberstadt
FIALA Milan, Malšice
HOLEČEK Bohumil, Bílina
JAKŠ Vlad., České Budějovice
JAN Josef, České Budějovice
JANÁK Karel, Pacov
KAFKA Jar., Kestřany
KACHYŇA František, Velké Bílovice
KLIMEŠ Josef, Smetanova Lhota
KNÍŽE František, Písek
KOLÁŘ František, Lišov
KOLEŇÁK Jiří, Bekescaba
KOŘÁNEK František, Písek
KOVAČÍK Josef, Lenora
LIŠKA Jar., Těmice
MOKA Martin, Horní Dvořiště
OPLUŠTIL St., Velké Bílovice
PLACHÝ František, Dolní Bilíkov
RYŠAVÁ Věra, Jindřichův Hradec
ŠANDERA František, České Budějovice
TROJAN Jiří, Dačice
VALČÍK Antonín, Štítary
VOŘÍŠEK František, Kramolín
VOTAVA Václav, Písek
ZABILKA Josef, České Budějovice

třída DT 5
Třídní učitel: Arnošt BINTER
BAXA Stanislav, Ptenín
BJELOVÁ Mil., Domažlice
BRABEC Václav, Buková
DOVÍN Václav, Lnáře
DVOŘÁK Jan, Tábor

196 



Seznam absolventů školy

JANDA Josef, České Budějovice
KOBLIŽKA Jan, Karlov
KOKEŠ Petr, Pelejovice
KORUNKA Ferdinand, Tušť
KORUNKOVÁ Eva, Jindřichův Hradec
LAFATA Miroslav, České Budějovice
MIKYŠKA Jar., Chlum u Třeboně
NINGER Bohumír, České Budějovice
NOVÁČEK Pavel, Písek
PELNÁŘ Josef, Domažlice
PRINZ Miroslav, Těchvonice
PROCHÁZKA Karel, Český Krumlov
STAŇKOVÁ Alena, České Budějovice
ŠINDELÁŘ Josef, Český Krumlov
ŠTEFL Jiří, Jindřichův Hradec
VEJVAR Stanislav, Jindřichův Hradec
VRÁNA Václav, Plzeň
ZÍKA Josef, Strakonice

třída VS 5
Třídní učitel: Ing. Ladislav VONÁŠEK
BRŮŽEK Oldřich, České Budějovice
KOUBA Jan, České Budějovice
LUSCHNI František, České Budějovice
MAROUŠEK Vlad., České Budějovice
PAVLÍK Alois, České Budějovice
PIKAL Václav, České Budějovice
PŘIBYL Daniel, Praha
PŘIBYLOVÁ Slava, České Budějovice
PŘÍHODA Josef, Týn n. Vltavou
SULEKOVÁ Eva, České Budějovice
ŠPENGER Miloslav, České Budějovice
ŠTĚPÁN Jan, Závraty

třída DA 3 Obor: pozemní stavby
Třídní učitel: Akad. arch. Vojtěch KARTÁK
BEDLIVÝ Josef, Výheň
BOHÁČKOVÁ Naděžda, České Budějovice
DEJMEK Jaromír, Pelhřimov
FRID Josef, Ing., České Budějovice
GABRIELOVÁ Alena, Karlovy Vary
GAJDOŠ Jiří, Český Krumlov
HELMICH Jiří, České Budějovice
JAVORSKÝ Jiří, Tábor

JINDRA Jan, České Budějovice
MRÁZ Karel, Ing., Oseky
MRÁZKOVÁ Jana, Petrovice
PÍPALOVÁ Marta, Písek
SLABA Jlří, Písek
STAŇKOVÁ Jana, Písek
STAROŠTÍK Vlad., Šternberk
STUPKOVÁ Božena, Sezimovo Ústí
TESAŘ Josef, Ing., Písek
ZAHRADNÍK Jiří, Tábor

školní rok 1981/82

třída 4 Sa exp.
Třídní učitel: Ing. arch. Jan MÍKA
BENEŠ Petr, Dačice
BÍCOVÁ Jarmila, České Budějovice
BÜRGER Václav, Český Krumlov
ČEGANOVÁ Jar., Český Krumlov
DRÁZDA Petr, České Budějovice
DRCHAL Václav, České Budějovice
FÜHRER Miroslav, České Budějovice
HÁJEK Jiří, Pelhřimov
HEJNÝ Miroslav, Písek
IVANOV Jan, České Budějovice
JANKOVSKÁ Ivana, České Budějovice
JELÍNKOVÁ Hana, Teplice
JIRKOVSKÝ Vít, České Budějovice
JÍROVÁ Jana, Ostrov n. Ohří
KADLČŮK Stanislav, Prachatice
KAFKOVÁ Milena, České Budějovice
KAMAN Martin, Humpolec
KAZDA Jaromír, Tábor
KONZALOVÁ Marie, České Budějovice
LONSKÝ Zbyněk, Tábor
MARUŠKOVÁ Iva, Tábor
MLS Vladimír, České Budějovice
MOUČKA Petr, Dačice
PAPEŽ Miroslav, Dačice
PECH František, Pelhřimov
PELICHOVÁ Martina, České Budějovice
POJŽÁREK Pavel, Strakonice
ROSSOVÁ Lenka, Jindřichův Hradec
SCHINKO Tomáš, Český Krumlov

   197



Seznam absolventů školy

SOUČEK František, Pelhřimov
STRNAD Miroslav, Písek
ŠVEHLA Pavel, Vimperk
TVRZICKÝ Milan, České Budějovice
VAVREIN Stanislav, České Budějovice

třída 4 Sb
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
BEŇO Petr, Strakonice
BOSTL František, České Budějovice
BURIÁNEK Ladislav, Tábor
BUTAL Luboš, Pacov
ČUŘÍN Petr, Písek
DOUCHOVÁ Alena, České Budějovice
FRANTIŠÁK Luboš, Dačice
GRŇÁK František, České Budějovice
HOMOLKOVÁ Helena, Plzeň
HOŠEK Jan, Písek
HRNČÍŘ Bohumil Pelhřimov
JANDOVÁ Miloslava, Kaplice
KÁPL Jiří, Písek
KEBL Vladimír, České Budějovice
KLINGEROVÁ Olga, Plzeň
KNAPÍK Vladimír, Jindřichův Hradec
KOČEROVÁ Iva, České Budějovice
KOLÁŘOVÁ Šárka, České Budějovice
KORTUS Luděk, Český Krumlov
KOŽICH František, Počátky
KRÁTKÝ Martin, České Budějovice
KŘIVÁČEK Jiří, České Budějovice
KUBIŠ Ladislav, Prachatice
LAMOŠ Pavel, České Budějovice
LINHART Jiří, Karlovy Vary
NÁHLOVSKÝ Miroslav, Tábor
PANCER Norbert, Český Krumlov
PAVLOVÁ Jana, Jindřichův Hradec
PREM Jan, Český Krumlov
RADOSTOVÁ Jar., Tábor
SLACH Antonín, České Budějovice
STANĚK Petr, Netolice
TRNKA Jiří, Dačice
TROUP Josef, Český Krumlov
VRCHOTA Bohuslav, České Budějovice
ZÁŠKOLA Pavel, Jihlava

ZUNTOVÁ Eva, České Budějovice

třída 4 Sc
Třídní učitel: Akad. arch. Vojtěch KARTÁK
BAUER Bohuslav, České Budějovice
BEHOTA Roman, Tábor
BEUTLOVÁ Helena, Kaplice
BLAŽÍČEK Pavel, České Budějovice
BONDIŠOVÁ Věra, Tábor
BUŘIČ Jan, České Budějovice
BUSÍN Stanislav, České Budějovice
FELLER Jaromír, České Budějovice
GLASSER Karel, Kaplice
HAJDUCHOVÁ Alena, Český Krumlov
HANETŠLÉGR Petr, České Budějovice
HOLÝ Milan, Tábor
HORKEL Zdeněk, České Budějovice
HUMLER Stanislav, České Budějovice
HUSINECKÝ Vlad., Jindřichův Hradec
JOZA Petr, Tábor
KADLEC Václav, Jindřichův Hradec
KALÍŠKOVÁ Ilona, Ústí n. Labem
KOJAN Pavel, České Budějovice
KOPPOVÁ Magda, České Budějovice
KOVAŘÍKOVÁ Karla, České Budějovice
KRONIKA Michal, České Budějovice
LIŠKA Zdeněk, České Budějovice
MACHÁČEK Milan, Plzeň
MAŠEK Zdeněk, České Budějovice
NĚMEC Vítězslav, České Budějovice
OGERFALZER Ivan, České Budějovice
POLENA Vlad., České Budějovice
SCHWARZ Miroslav, České Budějovice
ŠIMEČEK Josef, České Budějovice
ŠTEPÁNOVÁ Jar., Počátky
VÁVRŮ Luboš, Dačice
VOPAT Vlad., České Budějovice
VRKOČ Ivan, České Budějovice

třída 4 Sd
Třídní učitel: Ing. Adolf AMBROŽ
BERIT Jan, České Budějovice
BOHÁČ František, Tábor
BUZÍNOVÁ Ladislava, České Budějovice

198 



Seznam absolventů školy

DOBEŠOVÁ Marie, Jindřichův Hradec
DUŘT Jiří, České Budějovice
FEDUR Miloslav, České Budějovice
FILIPOVÁ Vlasta, České Budějovice
GOCALA Jan, Kaplice
HAVLÍČEK Zdeněk, Jindřichův Hradec
HODAČ Milan, České Budějovice
HOUŠKA Miloš, Hořice
HOUŠKA Pavel, České Budějovice
HRADIL Antonín, České Budějovice
HUISLOVÁ Martina, České Budějovice
KMOCH Zdeněk, České Budějovice
KOUT Jan, Tábor
KOVÁŘ František, Tábor
LITVAN Jar., České Budějovice
MACHOVEC Jar., Praha
NEUŽIL Petr, České Budějovice
NOVÁK Josef, Písek
NOVÁK Karel, České Budějovice
PAŠTYKA Daniel, České Budějovice
PULEC Kamil, Prešov
SEVERA Karel, České Budějovice
SCHÖNBAUER Milan, České Budějovice
SOUKUP Miroslav, České Budějovice
ŠILHO Jar., Tábor
VEITH Karel, České Budějovice
VODIČKA Miroslav, Pelhřimov
VOVES Pavel, České Budějovice

třída D 4
Třídní učitel: Ing. B. ŠVEPEŠ
BICEK Rostislav, České Budějovice
BOROVKA Pavel, České Budějovice
BROŽ František, Vlašim
ČERMÁK Jar., České Budějovice
ČÍŽEK Ivo, Český Krumlov
DOHNAL Pavel, Dačice
FILIP Josef, Prachatice
FRYŠ František, Jindřichův Hradec
HERMANOVÁ Soňa, Vejprty
HLADÍK Luboš, Tábor
HRONEK Luboš, Jindřichův Hradec
CHALUPSKÝ Eduard, Dačice
CHLIVÉNYI Vl., Hranice

KALINA Jiří, Tábor
KAPAR František, Český Krumlov
KORINEK Zdeněk, České Budějovice
KOS Jiří, Pelhřimov
KREJČÍ Jiří, České Budějovice
KRŠEK Josef, Pelhřimov
KUBÁT Zdeněk, Strakonice
NÍVRAT Stanislav, České Budějovice
PACLÍKOVÁ Ivana, Pelhřimov
PEŠEK Roman, Jindřichův Hradec
PETROVSKÝ Miroslav, České Budějovice
ROZKOŠNÝ Zdeněk, Pelhřimov
SLABÝ Zdeněk, Tábor
STEINHAISLOVÁ B., České Budějovice
ŠVARCOVÁ Jitka, Kaplice
TOMAN Petr, Dačice
VOBR Jaromír, Jindřichův Hradec
VOZÁRY Jan, Vimperk

třída V 4
Třídní učitel: Ing. Josef NOVOTNÝ
BLECHA Libor, České Budějovice
ČECHURA Dalibor, Trenčín
DVOŘÁČEK Jaromír, České Budějovice
FAKTOROVÁ Božena, České Budějovice
HLADÍK Milan, Valtice
HOUŠKA Pavel, Tábor
HOUŠKA Václav, Tábor
JEDLIČKA Ivan, České Budějovice
JUNGWIRTHOVÁ Mich., České Budějovice
KAISEROVÁ Ludmila, České Budějovice
KORBAJ Petr, Český Krumlov
KRÝDA Václav, Strakonice
MATOUŠ Václav, České Budějovice
MELNYKOVÁ Mirosl., České Budějovice
MLADA Luděk, Pacov
NEUBERT Zdeněk, Český Krumlov
NOVÁKOVÁ Olga, České Budějovice
NOVOTNÝ Bedřich, Tábor
PAVELEC Zdeněk, Český Krumlov
PODROUŽKOVÁ H., Nové Město na Mor.
POUZAR Milan, Tábor
PRŮCHA František, České Budějovice
ROD Jan, Písek

   199



Seznam absolventů školy

ROTŠEIDL Pavel, Jindřichův Hradec
SKÁLA Otakar, Praha
STARÝ Martin, České Budějovice
SVÁČEK Jiří, Český Krumlov
TOMÍŠEK Jiří, České Budějovice
VESELÝ Radek, Dačice

třída G 2
Třídní učitel: Ing. Eva HOŘEJŠÍ
BROŽOVÁ Marta, České Budějovice
BRYCH Milan, České Budějovice
CODLOVÁ Milada, České Budějovice
FRK Ladislav, Strakonice
HADRABA Jiří, Strakonice
HAVLÍKOVÁ Blanka, Dačice
HLÁSEK Petr, Český Krumlov
KEILOVÁ Marie, České Budějovice
KLABOUCH Vlad., Prachatice
KOZLOVÁ Yvetta, Tábor
LANDOVÁ Marie, Pelhřimov
PODSTALSKÝ Miroslav, Strakonice
PUBAL Pavel, Vimperk
ROUBALOVÁ Jitka, České Budějovice
SMRČINA Luboš, Písek
SOUKUPOVÁ Hana, České Budějovice
ŠVARC Martin, České Budějovice
TOMŠŮ Dana, Pelhřimov
VALENTA Přemysl, Dačice
VOJTĚCH Zdeněk, Praha
VOPALECKÝ Miloš, Tábor
ZIKMUND Jiří, Český Krumlov

třída DA 3
Třídní učitel: Ing. Libor FARSKÝ
ČERNÝ Václav, Protivín
DVOŘÁK Pavel, Třeboň
HRADECKÝ Vojtěch, Strakonice
ING. KLÁT František, Nové Hrady
JAHELKA František, Tábor
KOBLIC Vlad., Ratibořice
KOUBEK Karel, České Budějovice
KUBIŠTOVÁ Ludmila, Brno
MUSILOVÁ Jiřina, Počátky
NESTÁVAL František, Jindřichův Hradec

PETERA František, Dvůr Králové
PLAČEK Karel, Zlín
PLOCEK Otakar, Uherské Hradiště
PUFFEROVÁ Marie, Písek
SIMANDL František, Sedlatice
SÝKORA Miloslav, Praha
ŠOLTOVÁ Zuzana, Hradec Králové
VESECKÝ Zdeněk, České Budějovice
VESELÝ Vlad., Velké Poříčí

třída DS 5a + DT 5
Třídní učitel: Ing. Adolf AMBROŽ
BARTOŠKA Miloslav, České Budějovice
BODVANSKÝ Ondřej, Szirmabessenyó
DIVOKÁ Anna, Český Krumlov
DVOŘÁK Jan, Brno
GÁZDA Jan, České Budějovice
HADAČ Karel, Jindřichův Hradec
HLAVIENKA Jan, Protivín
HOUŠKA Jar., České Budějovice
JAŠAROV Zdeněk, České Budějovice
MUSIL Václav, Počátky
PADRTOVÁ Miroslava, České Budějovice
SRNEC František, České Budějovice
ŠÍLENÝ Jaroslav, České Budějovice
ŠTUMFOL Miroslav, Panenská
UHLÍŘ Přemysl, České Budějovice
URBAN Václav, Praha
VALENTA Josef, Plzeň

třída DS 5b
Třídní učitel: Jaroslav VEJSADA
BARTYZAL Karel, České Budějovice
KOVATÍK František, Jablonec
KRÁTOŠKA Karel, Pelhřimov
KŘIŠŤAR Václav, Písek
KŘÍŽ Bohuslav, Český Krumlov
KUBÍČEK Josef, Tábor
KUČERA Jar., Týniště
KUPITÍK Zdeněk, Domažlice
MAREŠ Ladislav, České Budějovice
MAREŠ Milan, Pelhřimov
PETROVIČ Karel, České Budějovice
RÁŽ František, Strakonice

200 



Seznam absolventů školy

SEDLÁČEK Rudolf, České Budějovice
ŠŤASTNÝ Petr, Strakonice
ŠTEFFAR Karel, Veselí n. Luž.
ŠURÁT Josef, Skališany
TOBIÁŠ Pavel, České Budějovice
VANDA Jar., České Budějovice
VEISS Václav, Chlum

školní rok 1982/83

třída IV. Sa exp.
Třídní učitel: Jaroslav VEJSADA
ALBERT Jar., Strakonice
ARNOLD Lubomír, Prachatice
BOUCHAL Petr, České Budějovice
ČERNICKÝ Michal, Tábor
DĚKAN Zdeněk, Český Krumlov
HLUBOCKÝ Petr, České Budějovice
HOLEČEK Jan, Strakonice
HOLEČKOVÁ Kat., Písek
HŮZL Jar., Počátky
JAKEŠ Pavel, Hranice
JÍŠKA Jan, Tábor
JÍŠKA Pavel, Tábor
KLOJDOVÁ Vlad., České Budějovice
MÁCHA Pavel, Písek
MAREŠOVÁ Martina, České Budějovice
MAROUŠEK Zdeněk, České Budějovice
PAPEŽ Mir., Pelhřimov
PAVLÍK Josef, Prachatice
REZEK Vít, České Budějovice
RYBÁKOVÁ Iveta, České Budějovice
SEDLÁK Radek, Tábor
SIVÁ Martina, České Budějovice
SLÁMA Ladislav, Český Krumlov
SRBA Jaromír, České Budějovice
ŠÍLENÝ Radek, Strakonice
ŠOT Ivan, Počátky
ŠTĚCHA Roman, České Budějovice
TONZAR Jiří, České Budějovice
TURKOVÁ Hana, České Budějovice
VACEK Petr, České Budějovice
VÁŇA Petr, Kaplice
VONKOVÁ Hana, Jindřichův Hradec

ZAJÍC František, Pelhřimov

třída IV. Sb
Třídní učitel: Ing. František PŘIBYL
ALINČE Radek, Jindřichův Hradec
BOJANOVSKÝ Josef, Pelhřimov
HAISOVA Eva, Prachatice
HEJNA Miloš, Písek
HOVORKA Miroslav, Tábor
HRUBEŠ Martin, Tábor
HŮLKA Miroslav, Český Krumlov
KAPL Petr, Písek
KIGLER Josef, Příbram
KOLÁŘ Pavel, Tábor
KOSTKA Oldřich, Tábor
KŘÍŽ Václav, Písek
KUSOVÁ Yvona, České Budějovice
MALEČEK Martin, Tábor
MALEČEK Stanislav, Strakonice
MENTLÍKOVÁ Jana, České Budějovice
NOVOTNÁ Jar., Písek
PAPEŽ Jar., Pacov
POLENA Roman, Strakonice
POLEŠÁK Jiří, Prachatice
PRIMUS Radek, České Budějovice
PRŮKA Petr, České Budějovice
PŘIBYLOVÁ Irena, Český Krumlov
SKÁLA Petr, Písek
STAŇKOVÁ Jana, Klatovy
STUDÍK Petr, České Budějovice
ŠTĚPÁNEK Miloš, Český Krumlov
ŠTĚTKA Petr, České Budějovice
TALÍŘ Petr, České Budějovice
TONCAR Jan, Prachatice
TURKOVÁ Běla, České Budějovice
ZAVADIL Petr, České Budějovice

třída IV. Sc
Třídní učitel: Ing. arch. Miloslav TŮMA
BENETKOVÁ Šárka, Sušice
BROŽ Vlad., České Budějovice
CIMRHANZLOVÁ N., České Budějovice
ČADOVÁ Tamara, České Budějovice
ČERVENÝ Kamil, České Budějovice

   201



Seznam absolventů školy

DOBEŠ Jiří, České Budějovice
DRAHOŇOVSKÝ Miloš, Liberec
FILÍPEK Zdeněk, České Budějovice
FILISTEINOVÁ Eva, České Budějovice
GUĽAŠ Radek, České Budějovice
HOLUB Marcel, České Budějovice
HOUFEK Rudolf, České Budějovice
JINDRA Zdeněk, Jindřichův Hradec
KABÁT Karel, Tábor
KOIT Pavel, Počátky
KOTLÁRIK Peter, Praha
KOTYZA Aleš, Jindřichův Hradec
KULÍŠEK Petr, České Budějovice
LÍKAŘ Jan, České Budějovice
MATĚJKA Václav, České Budějovice
MÍKOVA Renata, České Budějovice
NOVÁK Petr, Humpolec
OTČENÁŠKOVA Jana, České Budějovice
PETROUŠKOVÁ Simona, České Budějovice
PEVNÝ Jan, Počátky
SLÁDEK Roman, České Budějovice
SLÁMA Jiří, Jindřichův Hradec
STEINBAUER Petr, České Budějovice
ŠABATKOVÁ Jana, České Budějovice
ŠÁLEK Josef, České Budějovice
ŠVARC Jan, Tábor
TRAJER Jan, České Budějovice
VÁCLAVOVSKÁ Iveta, České Budějovice
VOPALECKÁ Simona, České Budějovice
ZOUREK Milan, České Budějovice

třída IV. Sd
Třídní učitel: RNDr. Milan VACKA
BACIL Ladislav, Tábor
BRUSOVÁ Olga, Počátky
BUČEK Jiří, České Budějovice
ČÍŽEK Ivo, Jindřichův Hradec
ERHART Marek, České Budějovice
FENCLOVÁ Jana, České Budějovice
HADOVÁ Jana, České Budějovice
HAJNA Pavel, Jindřichův Hradec
HOLINKOVÁ Jana, České Budějovice
HORŇÁK Ivan, Městec Králové
HOVORKA Zbyněk, Strakonice

JAKŠOVÁ Eva, Strakonice
JÍROVEC Luboš, České Budějovice
KOCOURKOVÁ Milena, České Budějovice
KOHOUT Ivan, Jindřichův Hradec
KOLÁŘ Jiří, Mladá Boleslav
KOTRBOVÁ Ivana, České Budějovice
KRÁL Josef, České Budějovice
MÍKA Pavel, Tábor
MIKEŠ Karel, České Budějovice
MLÁDEK František, Tábor
MRÁZEK Milan, Tábor
NEUDÖRFL Josef, České Budějovice
PEROUTKOVÁ Jana, Praha
PEŠINOVÁ Marcela, Tábor
PLÁTENÍKOVÁ Iveta, České Budějovice
POKORNÝ Pavel, Tábor
PROKOP Vlad., České Budějovice
PRŮŠA Josef, Pacov
RAČANSKÝ Zdeněk, Brno
REJLEK Jiří, Tábor
ŠKRÁBEK Josef, Tábor
TRSOVÁ Michaela, České Budějovice
URBÁNEK Stanislav, Kaplice
VÍTOVEC Jiří, České Budějovice
VODIČKA Emil, Dačice
ZEMAN Zbyněk, Pelhřimov
ŽÁKOVA Jana, České Budějovice

třída IV. V
Třídní učitel: Ing. Jan LÍKAŘ
ALDORF Lubomír, Dačice
BOUDA Ladislav, Dačice
ĎURANA Petr, Tábor
FARA František, Pacov
HILBERT Daniel, Český Krumlov
HORÁK Luděk, Brno
HOVORKA Marcel, Tábor
HRBEK Kamil, Jindřichův Hradec
JIRKAL Miroslav, Slaný
KOLÍK Jiří, Jindřichův Hradec
KOMRMAJEROVÁ Hana, Jindřichův Hradec
KOTALÍK Zdeněk, České Budějovice
KRYZÁNEK Vlad., Jindřichův Hradec
KUBÍK Michal, České Budějovice

202 



Seznam absolventů školy

KUČEROVÁ Zuzana, Kaplice
MEDER Miroslav, České Budějovice
MICHAL Jiří, Jindřichův Hradec
NETOČNÝ Jan, Český Krumlov
NÝDL Zdeněk, Jindřichův Hradec
PECH Jiří, Pelhřimov
PETRŮ Jana, Počátky
PLÁTENÍKOVÁ Milena, České Budějovice
PLETKOVÁ Jitka, Český Krumlov
POUZAR Václav, České Budějovice
SKALICKÝ Milan, Pelhřimov
SMOLEŇ Mikuláš, Jindřichův Hradec
SUCHAN Josef, České Budějovice
ŠŤASTNÁ Eva, České Budějovice
VALÍČEK Josef, Kaplice
VLK Petr, České Budějovice
VOPALECKÁ Alena, Tábor
VORÁČEK Tomáš, České Budějovice
ŽALUD Jiří, České Budějovice

třída II. G
Třídní učitel: Ing. Eva HOŘEJŠÍ
ADÁMEK Vlad., Rychnov n. Kněžnou
BĚHOUNKOVÁ Marc., České Budějovice
BÍLÝ Ladislav, Prachatice
BOSTLOVÁ Jitka, České Budějovice
BRUSOVÁ Dagmar, Tábor
FICAL Zdeněk, Jindřichův Hradec
FRÝD Jiří, České Budějovice
GREGOROVÁ Olga, České Budějovice
HÁJKOVÁ Jana, České Budějovice
HOLUB Jar., České Budějovice
HRANIČKOVÁ Sylva, Pardubice
JOHNOVÁ Miroslava, Kaplice
KADIČ František, Český Krumlov
KOUTSKÁ Marcela, České Budějovice
KOZOJED Jan, Prostějov
KRÁL Ivan, Praha
KRÁSOVÁ Zuzana, Prachatice
LIPERT Vlad., České Budějovice
MARKOVÁ Milena, České Budějovice
MORAVEC Petr, Vimperk
MRÁZ František, Plzeň
NOVÁK Jan, České Budějovice

PAĎOURKOVÁ Zdeňka, České Budějovice
PELECHOVÁ Jarmila, Prachatice
PFEFFEROVÁ Jana, České Budějovice
PÍSAČKA Štěpán, České Budějovice
RYCHNAVSKÁ Monika, Kaplice
SKORUNKA Vlad., Český Krumlov
ŠOLCOVÁ Vlad., České Budějovice
ŠPATENKOVÁ Jitka, České Budějovice
TRAPL Roman, Český Krumlov
VANĚČEK František, Tábor
ŽEMLIČKA Petr, Počátky

třída V. DSa + DT 5
Třídní učitel: Arnošt BINTER
BINDER Jan, Dolní Lhota
BRABEC Bohumír, České Budějovice
ČAPEK Zdeněk, České Budějovice
FENCL Hubert, Český Krumlov
HOUŠKA Vladimír, České Budějovice
KARAFIÁT Jiří, Městec Králové
KOPENEC Miroslav, České Budějovice
KREJČIŘÍK Miroslav, Prostějov
KUČERA Milan, Pelhřimov
KUKAČ František, Tábor
LOHONKA Milan, Český Krumlov
LUSTIG Jan, Praha
NEPOŽLTEK Jan, Lišov
PAVLÍČEK Jan, Písek
SECHÁNILEC Václav, Písek
SUCHÁNKOVÁ Libuše, Tábor
SUKDOL Miroslav, České Budějovice
ŠEVČÍK Petr, Kaplice
ŠÍSA Bohumil, Třešť
ŠŤASTNÝ Miroslav, Záříčí
ŠVEHLA Miroslav, České Budějovice
TALÍŘ Jan, České Budějovice
TESAŘ Miroslav, České Budějovice
VANČURA Josef, Písek
VANĚK Jan, Jindřichův Hradec
VÁVROVSKÝ Zdeněk
VONDRUŠOVÁ Leona, Tábor
ZÁVODNÝ Ivan, Trenčín

   203



Seznam absolventů školy

třída V. DSb
Třídní učitel: Ing. Libor FARSKÝ
BLÁBOLIL Jiří, České Budějovice
BOČKOVÁ Marie, České Budějovice
DAUČÍK Štefan, B. Bystrica
DORŇÁK Jiří, Tábor
DRDA Jiří, Tábor
DRS Vácav, Chotěnice
FASTNER Jiří, Plzeň
GALBAČ Miroslav, Hraň
HEJDA Miroslav, České Budějovice
HLOUŠEK František, Brno
JAKEŠ Jan, Nová Ves
JUNGWIRTH František, Netolice
KLICMAN Václav, Tábor
KOKEŠ Pavel, Chrášťany
KUBART Antonín, Kojetín
LECHNER Jan, Olešnice
MACHÁČEK Miroslav, Prachatice
MYSLIVEC Jan, Tábor
NERUDA Oldřich, Slapy n. Vlt.
PAVLÍČEK Pavel, České Budějovice
PODLAHA Josef, Tábor
RŮŽIČKOVÁ Helena, České Budějovice
RYBÁK František, Písek
SOUKUPOVÁ St., České Budějovice
VLACH Ladislav, Tábor
VOLDŘICH Václav, Kašperské Hory

školní rok 1983/84

třída IV. Sa exp.
Třídní učitel: PhDr. Dagmar 

THORAUSCHOVÁ
BÍZEK Milan, České Budějovice
BRTNA Roman, Pelhřimov
BURSOVÁ Marie, Prachatice
ČEJKA Milan, České Budějovice
ČERMÁKOVÁ Jana, Tábor
DOLINA Jar., České Budějovice
DUBSKÝ Petr, Písek
DVOŘÁKOVÁ Květuše, České Budějovice
HAITMANN Daniel, České Budějovice
HERMANOVÁ Magda, České Budějovice

HOMAN Petr, České Budějovice
HORKA Jindřich, Prachatice
CHLANDOVÁ Monika, Jindřichův Hradec
CHMEL Josef, České Budějovice
JAROLÍM Pavel, České Budějovice
KÁLAL Tomáš, Praha
KAMIŠ Luděk, České Budějovice
KARVÁNEK Jan, České Budějovice
KOLBÁBKOVÁ Ivana, Písek
KORANDA Roman, Jindřichův Hradec
KOVANDA Radim, Písek
KUBALÁK Petr, České Budějovice
KUMŠTA Pavel, Kutná Hora
MARCHAL Josef, České Budějovice
PADRTKA Miroslav, Tábor
PALEČEK Václav, Šumperk
PÁRAL Josef, Pacov
PECHÁČEK Oldřich, Přílepy
PEKÁREK Stanislav, Písek
SMOLEK Pavel, České Budějovice
ŠIMÁNKOVÁ Markéta, České Budějovice
ŠKOPEK Josef, Vimperk
ŠULISTOVÁ Jana, České Budějovice
VANIŠ Luboš, Písek
ŽÁK Stanislav, Český Krumlov

třída IV. Sb
Třídní učitel: Bohuslav BOHDAL
BÍCA Pavel, České Budějovice
BLÁHOVÁ Štěpánka, České Budějovice
FENC Roman, České Budějovice
FOŠUM Rudolf, České Budějovice
GONZÁLEZ Santiago, Havana
HÁNDL Jiří, Jindřichův Hradec
HLÁSKOVÁ Jana, Český Krumlov
HOMOLKA Josef, Český Krumlov
HUMMEL Luboš, Počátky
CHROMÁ Jarmila, České Budějovice
KLAPKA Milan, České Budějovice
KLÍMA Josef, České Budějovice
KNĚZŮ Pavel, Počátky
KOFROŇ Radek, České Budějovice
KOPEČNÝ Zbyněk, Pelhřimov
KRČIL Ladislav, Humpolec

204 



Seznam absolventů školy

LAUFKOVÁ Jitka, Litoměřice
MATĚJKOVÁ Marta, České Budějovice
NAVRÁTIL Zdeněk, Pehřimov
NĚMEČEK Karel, Vimperk
PAVLÍK Václav, Tábor
PLEMÁTLOVÁ Jana, České Budějovice
PLÍHALOVÁ Simona, České Budějovice
RÍHA Petr, Tábor
ROBENHAUPTOVÁ L., České Budějovice
SOLONEK Petr, Lupsko
ŠEMBERA Petr, České Budějovice
ŠIMEK Jar., České Budějovice
ŠPERGER Michal, České Budějovice
ŠTIPL Pavel, Nové Město Na Moravě
ŠVECOVÁ Lenka, Varnsdorf
VÁVROVÁ Helena, Tábor
VESELÁ Pavlína, Tábor
VONÁŠEK Ladislav, České Budějovice
ZRNA Václav, České Budějovice

třída IV. Sc
Třídní učitel: Ing. Miloslav FENCL
BARTÁK Zdeněk, Praha
BLÁHA Josef, České Budějovice
BRÁZDOVÁ Jitka, Hradec Králové
COUF Jiří, České Budějovice
ČEŇKOVÁ Blanka, Počátky
FRANKOTA Karel, Brno
FÜRST Petr, České Budějovice
HÁJEK Jindřich, České Budějovice
HALÁMKA Pavel, Jindřichův Hradec
HEFNER Josef, Strakonice
HLADÍK Miroslav, České Budějovice
HOFFMAN Zbyněk, České Budějovice
JAKŠA Vlad., České Budějovice
JIRKAL Jan, České Budějovice
KALIVODA Karel, Český Krumlov
MATÁSEK Radek, České Budějovice
MOUCHA Luboš, Pelhřimov
NÁVARA Miroslav, Praha
NOVOTNÁ Hana, České Budějovice
PECH Luděk, České Budějovice
PEROUTKA Václav, Jindřichův Hradec
PFUDL Radek, Jindřichův Hradec

PLÁNSKÁ Jana, České Budějovice
PLOJHAR Jan, České Budějovice
POLENA Mirek, České Budějovice
PRŮCHOVÁ Dagmar, Jindřichův Hradec
ŘEHOŘ Petr, České Budějovice
SPILKA Jiří, Tábor
STEJSKAL Ladislav, Tábor
ŠULISTA Petr, České Budějovice
TOMANOVÁ Hana, Počátky
TRNKA Radek, České Budějovice
VOLAVKOVÁ Hana, České Budějovice
VONEŠ Jaromír, Tábor
VRCHOTA Rudolf, Jindřichův Hradec
VYSKOČIL Miloslav, Tábor
WOHLGEMUTH Martin, České Budějovice
ZADRAŽIL Ivan, Počátky

třída IV. D
Třídní učitel: Ing. Otakar BOUČEK
BALDA Karel, Počátky
DAVID Zdeněk, Jindřichův Hradec
DRDEK Milan, Tábor
DVOŘÁK Pavel, České Budějovice
GABRIŠKA Josef, České Budějovice
GAJSLER Jan, Český Krumlov
GAŽO Marcel, Šumperk
GOLOMBKOVÁ Helena, České Budějovice
HAML Luboš, Český Krumlov
HOŘEJŠÍ Eva, České Budějovice
CHLAŇOVÁ Drahomíra, České Budějovice
ILLEOVÁ Radka, Počátky
KERNALOVÁ Michaela, České Budějovice
KLEČKOVÁ Štěpánka, Jindřichův Hradec
KORCH Ivan, Český Krumlov
KOVÁŘ Radoslav, Pelhřimov
KRAUS Radovan, České Budějovice
KUBÁLEK Zdeněk, Pacov
KUBEŠ Pavel, Jindřichův Hradec
KUBKA František, Tábor
KUBŮ Petr, Jindřichův Hradec
KUČERA Petr, České Budějovice
LONČÁKOVÁ Jana, Ludvíkovice
MACHOŇ Petr, Tábor
MAŠKOVÁ Jana, České Budějovice

   205



Seznam absolventů školy

MUK Petr, Český Krumlov
NOVÁK Jiří, České Budějovice
NOVOTNÁ Jana, České Budějovice
NOVOTNÝ Tomáš, Jindřichův Hradec
OPELKA Michal, České Budějovice
PAVELEC Petr, Český Krumlov
PRCHAL Jan, Český Krumlov
SEKYRA František, České Budějovice
STANĚK Jan, České Budějovice
ŠVEC Ivan, České Budějovice
ŠVEC Jar., Kaplice
TRIPESOVÁ Jana, Rokycany
URBAN Martin, Dačice
VYSKOČIL Michal, Tábor

třída V. DSa
Třídní učitel: Ing. Libor FARSKÝ
BARTUŠKA Jiří, Písek
BRDLÍK Jiří, Počátky
DEMUTH Vladimír, Praha
DLOUHÝ Václav, Staňkov
HRDLIČKA František, Prachatice
HŮLEK Jan, České Budějovice
JÍCHA Vlast., Písek
JÓDL Jar., Horní Planá
JURČÍK Pavel, Boletice
KLENKA František, České Budějovice
KOUTNÍK Jindřich, Písek
MELENA Václav, Planá n. Lužnicí
NERUDA Oldřich, Slapy n. Vltavou
PEŠÍČEK Karel, Jindřichův Hradec
PROKEŠ Jiří, Tábor
RADECKÝ Otakar, Ostrava
RAJM Jiří, Praha
ŠRÁMEK Stanislav, České Budějovice
ŠULC Josef, Krč
VONDRÁK Václav, Písek
ZÍKA Vlad., Tábor

třída V. DS b + DT 5
Třídní učitel: RNDr. Milan VACKA
BALÁT Miloš, Praha
BENEŠOVÁ Evžena, Český Krumlov
ČEJKA Pavel, České Budějovice

ČUTA Pavel, České Budějovice
DOMIN Bohuslav, České Budějovice
FATKA Stanislav, České Budějovice
FIŠER Jaromír, Strakonice
FRAJT Josef, Soběslav
HAMR Ladislav, Třeboň
HOLUBOVÁ Marie, České Budějovice
HOUBA Ladislav, Rokycany
KOLÁČEK Miroslav, České Budějovice
KOUTENSKÝ Josef, Tábor
KRECHT Vlad., Jindřichův Hradec
MALÝ Vlastimil, Český Krumlov
MRÁZ Jan, Jeseník
NETUŠIL František, České Budějovice
POUZAR Josef, Čakov
SCHUSTER Václav, Český Krumlov
ŠVEC Milan, Strakonice
TUREK Milan, Písek
VEITOVÁ Alena, Kovářov
VORÁČEK Miroslav, Písek

školní rok 1984/85

třída IV. Sa exp.
Třídní učitel: Ing. Ladislav VONÁŠEK
BALOUN Tomáš, České Budějovice
BÁRTA Tomáš, České Budějovice
BÖHMOVÁ Irena, České Budějovice
BRADÁČOVÁ Jar., Dačice
BROŽ Radek, Dačice
ČERMÁK Jar., České Budějovice
DVOŘÁK Milan, Jindřichův Hradec
GOTTFRIED Zdeněk, České Budějovice
HALÁK Roman, Praha
HODAČ Radek, Pelhřimov
HRUDKA Roman, Písek
KASAL Martin, Humpolec
KLIMEŠ Pavel, Tábor
KOUDELKA Michal, České Budějovice
LOSKOTOVÁ Eva, Humpolec
MALEC Antonín, České Budějovice
MATĚJKA Michal, Vlašim
MATOUŠKOVÁ Radka, České Budějovice
NOVOTNÝ Jiří, Tábor

206 



Seznam absolventů školy

NÝDL Jan, České Budějovice
REMTOVÁ Irena, České Budějovice
SCHNEIDER Jiří, České Budějovice
STÁREK Miroslav, České Budějovice
ŠÍMA Roman, Jindřichův Hradec
ŠTOCHLOVÁ Lenka, Tábor
TAJRYCHOVÁ Jana, České Budějovice
TANCEROVÁ Radka, Jindřichův Hradec
TETOUROVÁ Jana, České Budějovice
TOBKOVÁ Kateřina, České Budějovice
TRUHLÁŘ Jar., Prachatice
VACEK Petr, Český Krumlov
VYBÍRAL Vlad., Dačice
WEIS Luboš, Pelhřimov

třída IV. Sb
Třídní učitel: Arnošt BINTER
BENEDA Josef, Jindřichův Hradec
BENEŠ Karel, České Budějovice
BENEŠ Martin, Kolín
BOTKOVÁ Simona, Praha
BULKOVÁ Monika, České Budějovice
CÍSLER Miloš, Kaplice
DLOUHÝ Stanislav
DVOŘÁK Jan, České Budějovice
FOGL Bohumil, Nová Bystřice
HANETSCHLÉGEROVÁ M., České 

Budějovice
HANZLÍK Karel, České Budějovice
HAVELKOVÁ Jana, České Budějovice
HAVLÁTKO Petr, České Budějovice
HOLUB Michal, České Budějovice
HROCHOVÁ Blanka, Boskovice
HRONEK Stanislav, Písek
JIRÁKOVÁ Iveta, Jindřichův Hradec
JŮNA Jiří, Pelhřimov
JŮZKO Jiří, Jindřichův Hradec
KADLEC Ivo, České Budějovice
KLÍMOVÁ Renata, České Budějovice
KOLAFOVÁ Jana, České Budějovice
KOTRBA Petr, České Budějovice
KURZOVÁ Vladislava, České Budějovice
LIŠKA Jiří, Jindřichův Hradec
PROKOP Jiří, Tábor

PRÜHER Jan, Prachatice
ŘEZÁČ Petr, České Budějovice
SLAVÍČEK Jiří, Tábor
SMAŽIL Artur, Dačice
STAŠKOVÁ Jana, České Budějovice
STRYCH Radek, České Budějovice
ULMANOVÁ Romana, České Budějovice
VÁCHOVÁ Eliška, České Budějovice
VOJTA Václav. Tábor
VONÁŠKOVÁ Václava, České Budějovice
ZEMAN Karel, Lužnice

třída IV. Sc
Třídní učitel: Mária KLIEROVÁ
ANÝŽ Petr, České Budějovice
BABKOVÁ Jar., České Budějovice
BACIL Petr, Tábor
BOHÁČ Ladislav, České Budějovice
CÍCHA Pavel, Tábor
CUDLMAN Daniel, České Budějovice
ČÍŽEK Jiří, České Budějovice
DOLEŽALOVÁ Ivana, České Budějovice
DRÁB Petr, Jindřichův Hradec
HÁLKOVÁ Olga, Tábor
HES Miloš, Jindřichův Hradec
HRBEK Marek, Jindřichův Hradec
HRDLIČKOVÁ Radka, České Budějovice
JAROLÍMKOVÁ Renata, České Budějovice
KECEK Pavel, České Budějovice
KNEISL Ladislav, České Budějovice
KODADA Ladislav, Tábor
KUČERA Luděk, České Budějovice
KUDRNA Jiří, Humpolec
MORAVA Petr, Pacov
NĚMEC Bohuslav, České Budějovice
NOVÁK Jiří, Humpolec
NOVOTNÁ Miroslava, České Budějovice
NOVOTNÝ Petr, Pelhřimov
PERGEROVÁ Dagmar, Jindřichův Hradec
PRAŽÁKOVÁ Lada, Plzeň
PŘECH Zdeněk, Pelhřimov
RŮŽIČKA Jan, Jindřichův Hradec
SEZEMSKÝ Petr, České Budějovice
ŠIMÁNKOVÁ Ladislava, Třebíč

   207



Seznam absolventů školy

VALEŠ Ladislav, České Budějovice
VAŇÁSEK Petr, Jindřichův Hradec
VLÁŠEK Petr, Jindřichův Hradec
VOKROJ Petr, České Budějovice
VOLDŘICH Radek, České Budějovice
ZMEŠKAL Pavel, Jihlava

třída IV. V
Třídní učitel: Ing. Josef NOVOTNÝ
BOŠKOVÁ Dana, Humpolec
BOŠKOVÁ Jitka, Tábor
ČAJDÍKOVÁ Yvona, Ústí n. Labem
ČTVERÁČEK Jiří, Benešov
DOLANSKÝ Pavel, České Budějovice
DONABAUER Jan, Pelhřimov
DVOŘÁK Martin, České Budějovice
HANOUSEK Miroslav, České Budějovice
HOBIZAL Tomáš, Jindřichův Hradec
HOLZÄPFEL Jan, České Budějovice
JANEČEK Václav, Český Krumlov
JAROŠ Jan, České Budějovice
JERHOT Petr, České Budějovice
KAŠPAROVÁ Juliána, České Budějovice
KAŠPAROVÁ Olga, České Budějovice
KRUMMEROVÁ Miroslava, Písek
LUKÁČ Roman, Přerov
MALÝ Pavel, České Budějovice
MIČAN Petr, Český Krumlov
MRÁZ Marcel, Tábor
MRÁZEK František, Pacov
MUSIL Karel, České Budějovice
PASOVSKÝ Radek, České Budějovice
PETRÁŠKOVÁ Stanisl., České Budějovice
ROB Stanislav, Košice
SAZMA Pavel, Tábor
SEIMLOVÁ Jana, České Budějovice
SKÁLA Václav, České Budějovice
SLOŽIL Milan, Český Krumlov
SOUČEK František, Jindřichův Hradec
STUPKA Jar., Pacov
ŠÁDEK Jar., České Budějovice
VLK Miroslav, Jindřichův Hradec
WERNER Stanislav, Český Krumlov
ZICH Otakar, České Budějovice

ZIKMUNDOVÁ Jana, České Budějovice

třída II. DPS
Třídní učitel: Ing. arch. Miloslav TŮMA
BABIC Ivan, Vlatice
BERAN Pavel, Tábor
CACHOVÁ Irena, Jindřichův Hradec
CIHLOVÁ Věra, Tábor
ČÍŽKOVÁ Olga, České Budějovice
ČURDA Pavel, Dačice
FAKTOR Jan, Polička
FORST Jiří, České Budějovice
GROULÍK Jakub, České Budějovice
HABR Pavel, Dačice
HOMOLKA Vlad., České Budějovice
JIROUŠEK Miroslav, Tábor
KALINOVÁ Šárka, České Budějovice
KASTLOVÁ Šárka, České Budějovice
KECLÍKOVÁ Eva, Tábor
KORBELOVÁ Jitka, České Budějovice
KUDLOVÁ Zdena, České Budějovice
MADĚRA Martin, Tábor
MALÍKOVÁ Jana, České Budějovice
MARKOVÁ Michaela, České Budějovice
MARTÍNEK Michal, České Budějovice
MELICHAROVÁ Hana, České Budějovice
PETR Luděk, České Budějovice
REHBERGER Miloš, Český Krumlov
SALCER Jar., České Budějovice
SCHRABAL Michal, České Budějovice
SLAVÍK Jaromír, Humpolec
SLUNEČKO Vlad., Písek
SMIEŠKO Slavomír, Bojnice
SÝKORA Oldřich, České Budějovice
ŠTĚRBOVÁ Blanka, Jihlava
ŠVEJDA Petr, České Budějovice
TRNOVSKÁ Magda, České Budějovice
VALENTA Jiří, České Budějovice
VEJVODA Jiří, Teplice

třída V. DS
Třídní učitel: Ing. arch. Jan MÍKA
BEDNÁŘ Vlad., Jindřichův Hradec
BISKUP Jan, Písek

208 



Seznam absolventů školy

BREJCHA Miroslav, Písek
GAŽÁK Jan, Hodslav
HOŘEJŠÍ Adolf, České Budějovice
JAROŠOVÁ Marie, Tábor
KOLDA Josef, Libelice
KREBS Leopold, Tábor
KRUTINA Jan, Domažlice
MAREK Jar., Pavlov
MEZERA Zdeněk, Písek
PEŠEK Jar., Frahelž
PETŘÍK Jiří, České Budějovice
RIEPL Oskar, Teplice
ŘEZANKA Rudolf, Strakonice
STRÁNSKÝ Pavel, České Budějovice
SZADOVSKI Elemer, Štúrovo
ŠŤASTNÝ Jan, Strakonice
ŠVÍKA Jan, Karlovy Vary
TOBIÁŠ Zdeněk, Karlovy Vary
URBAN Jan, Komárov
URBÁNEK Vlst., České Budějovice
VESECKÝ Josef, Tábor
VÍTOVEC Petr, Vimperk
ZELENKA Jar., Tábor
ŽENÍŠEK Jar., Jindřichův Hradec

školní rok 1985/86

třída S 4 A
Třídní učitel: Ing. arch. Jan MÍKA
BENEŠ Jiří, České Budějovice
BLÁHA Petr, České Budějovice
BRŮŽEK Zbyněk, České Budějovice
BULÍN Karel, České Budějovice
ČÍŽEK Petr, Český Krumlov
FISCHER Zdeněk, České Budějovice
FOUSOVÁ Zdeňka, České Budějovice
HADAČ Petr, České Budějovice
HLÁSEK František, Český Krumlov
HOFHANZL Petr, Jindřichův Hradec
HOLUBOVÁ Hana, České Budějovice
HORÁKOVÁ Jitka, Strakonice
CHLUPÁČ Karel, Počátky
JAKEŠOVÁ Jindra, Český Krumlov
JANOCH Milan, České Budějovice

JAROŠOVÁ Jana, Kaplice
KADLEC Dalibor, České Budějovice
KOHOUT Václav, Kamenice nad Lipou
KOSMA Arnošt, Počátky
KOSTKA Jaroslav, Jindřichův Hradec
KOSTKA Tibor, Český Krumlov
KOTRŠAL Gustav, České Budějovice
KOVÁŘOVÁ Eva, České Budějovice
KUSOVÁ Jana, Tábor
MRKVANOVÁ Olga, České Budějovice
NOVÁK Vladimír, České Budějovice
PÍSAŘÍKOVÁ Marie, Tábor
PŘIBYL František, Tábor
ŠNEJDA Radek, České Budějovice
TESAŘ Jaroslav, České Budějovice
TOLKNER Michal, Počátky
URBAN Hynek, Ústí nad Labem
ŽEMLIČKA Milan, Tábor

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
ČERVINKA Adolf, České Budějovice
ČUTKA Pavel, České Budějovice
DVOŘÁKOVÁ Renata, České Budějovice
FLAŠKOVÁ Miroslava, České Budějovice
HABART Michal, Český Krumlov
HÁJKOVÁ Anna, Dačice
HEŘMÁNEK Libor, Tábor
HOLÁ Martina, České Budějovice
HOŘEJŠ Jan, Tábor
HOUSKA Jan, České Budějovice
CHALOUPKOVÁ Pavlína, Pelhřimov
CHUCHEL Jiří, Pelhřimov
JAHODA Miroslav, Tábor
JAKEŠOVÁ Eva, Český Krumlov
KARAS Karel, Strakonice
KLEČKA Dalibor, České Budějovice
KOLÁŘ Ivo, České Budějovice
KUDĚJOVÁ Lenka, Prachatice
LEJČKO Jiří, České Budějovice
MEŠKAN Václav, České Budějovice
MOJCHER Josef, Český Krumlov
MORAVEC Josef, Kaplice
OLIVA Radim, Tábor

   209



Seznam absolventů školy

PANCÍŘ Milan, České Budějovice
PETRŮ Šárka, Počátky
PFLUGMACHER Miroslav, České Budějovice
ROSENTHALER Jan, České Budějovice
ŘEPOVÁ Dagmar, Český Krumlov
SMOLKOVÁ Renata, České Budějovice
SOUKUP Roman, České Budějovice
ŠENBAUER Václav, Tábor
ŠINKO Pavel, České Budějovice
VÁLEK Roman, České Budějovice
VÁVRA Karel, České Budějovice
ZVOLÁNEK Radek, Tábor

třída S 4 C
Třídní učitel: Akad. arch. Vojtěch KARTÁK
FIALA Jaroslav, České Budějovice
FILIPOVÁ Dana, České Budějovice
FIŠAR Petr, Humpolec
JŮN Richard, Sušice
KLÁSKOVÁ Věra, České Budějovice
KOCOURKOVÁ Lenka, Kaplice
KORCH Zdeněk, Vyšší Brod
KRÁTKÝ Jaroslav, Jindřichův Hradec
KRAUSOVÁ Jaroslava, Tábor
KROUPA Luděk, České Budějovice
KUBÍČEK Michael, Tábor
LAVIČKA Oldřich, Kaplice
LUČIVŇÁKOVÁ Lenka, České Budějovice
LUSCHNIGOVÁ Lucie, České Budějovice
MARYŠKA Karel, Kaplice
NOVÁČEK Ladislav, České Budějovice
PANSKÝ Michal, České Budějovice
PEŘINA Miroslav, Dačice
PINKASOVÁ Jaroslava, Pacov
PLÁNSKÁ Jaroslava, České Budějovice
PROKEŠ Michael, České Budějovice
PROKOP Petr, České Budějovice
PUDILOVÁ Alena, Dačice
ROTTENBORN Karel, České Budějovice
RYBA Miroslav, Tábor
SLÁDKOVÁ Ilona, Tábor
SMEJKAL Karel, Počátky
SUK Jaroslav, Tábor
TOMEK Michal, České Budějovice

TRNKA Petr, Plzeň
UHLÍŘ Radek, České Budějovice
VACHEL Petr, České Budějovice
VEJDA Miroslav, České Budějovice
VOTAVA Jindřich, České Budějovice
ZVÁNOVEC Jaroslav, Písek

třída S 4 D
Třídní učitel: Ing. Bohumil ŠVEPEŠ
BARTH Stanislav, České Budějovice
ČERNÁ Věra, Strakonice
DVOŘÁK Hynek, Tábor
FROLÍK Stanislav, České Budějovice
FRYDRYCH Luděk, České Budějovice
GALLISTL Luděk, Český Krumlov
GOTVALD Jiří, České Budějovice
GRUPÁČKOVÁ Vlasta, České Budějovice
GUTWIRTH Antonín, České Budějovice
HÁJKOVÁ Markéta, České Budějovice
HANZLÍK Vlastimil, Tábor
HAUZER Roman, Strakonice
HONDLÍK Martin, České Budějovice
HOUŠKOVÁ Lenka, Chomutov
KODADA Ladislav, České Budějovice
KOLÁŘ Miroslav, Jindřichův Hradec
KŘIŽÁNEK Petr, České Budějovice
MANDÍK Pavel, České Budějovice
MERTL František, České Budějovice
MĚŠŤAN Pavel, České Budějovice
MIKEŠ Miroslav, Prachatice
NĚMEC Luděk, Český Krumlov
NOVÁKOVÁ Václava, České Budějovice
NÝDL Libor, České Budějovice
PEŠEK Vít, Praha
PETRŮ Libor, Pelhřimov
RUKAVIČKOVÁ Jana, České Budějovice
ŠANDERA Karel, Benešov
ŠVÁCHOVÁ Lenka, České Budějovice
TOPKA Jiří, České Budějovice
VACHOVÁ Romana, Sokolov
VONDRUŠKA Pavel, Vimperk
VRZALOVÁ Jiřina, České Budějovice

210 



Seznam absolventů školy

třída 2 DPS
Třídní učitel: Ing. Libor FARSKÝ
DRAXLEROVÁ Iva, Český Krumlov
HOUŠKOVÁ Marie, Tábor
KRÁL Karel, Pelhřimov
KRÁL Roman, České Budějovice
KRONIKOVÁ Ivana, České Budějovice
KROUPOVÁ Hana, České Budějovice
LOVĚTÍNSKÁ Jitka, Český Krumlov
NEHODA Antonín, České Budějovice
PROVAZNÍK Milič, Tábor
REITINGER Miroslav, Český Krumlov
ROBAUSCH Pavel, České Budějovice
ŘIHOUTOVÁ Alena, Prachatice
SLANCOVÁ Šárka, České Budějovice
SOUKUPOVÁ Drahomíra, Kamenný Újezd
SUCHOMEL Stanislav, České Budějovice
SÜSSER Otakar, Tábor
ŠÁLENÝ Václav, České Budějovice
ŠAVEL Michal, České Budějovice
ŠIPANOVÁ Jana, Prachatice
ŠTEFLÍČEK Vladimír, Počátky
TUPÝ Miroslav, České Budějovice
TŮMA Pavel, České Budějovice
ZEMANOVÁ Zuzana, České Budějovice

třída 5 DS
Třídní učitel: Ing. Otakar BOUČEK
BIEBL Heřman, Horní Jílovice
BLECHOVÁ Dana, Český Krumlov
BOHÁČ Zdeněk, Tábor
BURIÁN Pavel, Strakonice
BURIÁNOVÁ Eva, Korkusova Huť
ČERVENKA Petr, České Budějovice
DOJČAR František, Prachatice
FRAJMAN Vladimír, Prachatice
HOLUBOVÁ Marie, České Budějovice
HOVORKA Jiří, Žatec
HRNČÍŘ Václav, Počátky
KAINC Jaromír, Vimperk
KOVAŘÍKOVÁ Alena, Vyškov
KRÁZL Karel, Písek
LESKO Pavel, Púchov
MAREŠ Pavel, České Budějovice

MATUŠKOVÁ Ivana, České Budějovice
MILISDÖRFER Jiří, České Budějovice
NOVOTNÝ František, České Budějovice
PEŠEK Pavel, České Budějovice
PODZEMSKÝ Antonín, České Budějovice
RUKAVIČKA Jan, Tábor
ŠÍMA Stanislav, České Budějovice
ZIEGLER Vladimír, Český Krumlov

školní rok 1986/87

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Jaroslav VEJSADA
BOŠKOVÁ Iva, Tábor
BRABEC Milan, České Budějovice
BRŮŽKOVÁ Ivana, České Budějovice
BŘEZINA Jaroslav, Tábor
CÍCHA Jiří, Tábor
ČÁSTA Jiří, České Budějovice
DIRNOVÁ Šárka, České Budějovice
DOČEKALOVÁ Helena, České Budějovice
DOLEJŠÍ Radek, Písek
DOUBRAVSKÁ Alena, České Budějovice
HOLÝ Jiří, Jindřichův Hradec
HOUDKOVÁ Romana, Most
CHROMÝ Tomáš, Litvínov
JANŮ Josef, Tábor
KAČENKA Martin, Bojnice
KRLÍN Ladislav, České Budějovice
KŘIVÁNEK Václav, Humpolec
KULHÁNKOVÁ Alena, České Budějovice
KUNC Jindřich, Český Krumlov
LERCH Zbyněk, České Budějovice
MUSIL Stanislav, Jindřichův Hradec
NOHAVA Pavel, České Budějovice
NOVÁK Jaroslav, Pelhřimov
PAPOUŠEK Petr, Český Krumlov
PETROUŠKOVÁ Blažena, České Budějovice
POKORNÝ Petr, České Budějovice
PRŮKOVÁ Petra, České Budějovice
SCHRABAL Pavel, České Budějovice
SLABÝ Petr, Pelhřimov
STAŇKOVÁ Lenka, České Budějovice
TRÁVNÍČKOVÁ Jana, České Budějovice

   211



Seznam absolventů školy

VRCHOTOVÁ Martina, Trhové Sviny

třída S 4 B
Třídní učitel: RNDr. Milan VACKA
BEDNÁŘOVÁ Milena, Tábor
BUČKOVÁ Petra, České Budějovice
DŮRA Jan, České Budějovice
FERDANOVÁ Lenka, Dačice
FORŠT Petr, Jindřichův Hradec
GRYČOVÁ Stanislava, České Budějovice
HRDINOVÁ Hana, Most
JANOUCH Libor, České Budějovice
JEDLIČKA Miroslav, Brno
JELÍNEK Jiří, Benešov u Prahy
JIŘÍK Miroslav, České Budějovice
KOHOUT Pavel, České Budějovice
KOUBEK Václav, Písek
KUČERA Roman, České Budějovice
LOMECKÁ Simona, České Budějovice
MAREK Milan, České Budějovice
MAREK Miroslav, Jindřichův Hradec
NOVÁK Jaroslav, České Budějovice
NOVÁKOVÁ Marta, Dačice
PAVČO Jiří, Dačice
PROISL Ivo, Český Krumlov
ROUHA Pavel, České Budějovice
RUPRECHTOVÁ Ilona, České Budějovice
ŘÍČÁNEK Jaroslav, Dačice
STADLICHOVÁ Martina, Pelhřimov
ŠÁLEK Václav, České Budějovice
ŠEBOROVÁ Marie, České Budějovice
ŠIMEČKOVÁ Ludmila, Praha
ŠÍMA Dominik, České Budějovice
TICHAVOVÁ Lenka, Praha
VODÁK Josef, České Budějovice
VOSTRACKÝ Josef, České Budějovice
VOTAVOVÁ Lenka, České Budějovice

třída S 4 C
Třídní učitel: Mgr. Pavel NOVÁK
BUDÍNOVÁ Olga, České Budějovice
CICVÁREK Jaroslav, Tábor
ČALOUN Zdeněk, České Budějovice
FELBÁBOVÁ Marcela, Jindřichův Hradec

GABRIŠKA Martin, Kaplice
HAVLÍČEK Karel, České Budějovice
HORÁKOVÁ Lenka, Strakonice
JIRKA Jiří, České Budějovice
KIČINKA Petr, České Budějovice
KONVALINA Jaroslav, České Budějovice
KOSOVÁ Lenka, Písek
KOZOJED David, Český Krumlov
KREGL Josef, Jindřichův Hradec
MALAFA Daniel, České Budějovice
MOJKA Jan, České Budějovice
MRÁZEK Pavel, České Budějovice
PAUŠ Roman, Tábor
PĚKNÝ Martin, Děčín
PRKNA Josef, Dačice
PŘEVRATILOVÁ Vladislava, Český Krumlov
SLABIHOUDEK Martin, Liberec
SMÍLKOVÁ Jana, Pelhřimov
SVOBODOVÁ Jana, České Budějovice
ŠTĚDRÝ Václav, Praha
ŠUSTER Robert, České Budějovice
TICHÁ Dagmar, České Budějovice
TICHÁČEK Milan, Český Krumlov
VÁCHA Jiří, Pelhřimov
VESELÁ Jana, České Budějovice
VOKOUN Karel, Tábor
ZACHAŘOVÁ Marie, České Budějovice
ZAVADIL Štěpán, Tábor

třída V 4
Třídní učitel: Ing. Jan LÍKAŘ
BAMBULE Luboš, České Budějovice
BARCAL Daniel, Teplice
BARTOŇ Stanislav, Tábor
BLEHA Karel, Jindřichův Hradec
BUČIL Jaroslav, České Budějovice
CENTKO Josef, Strakonice
DUŠKOVÁ Michaela, České Budějovice
DVOŘÁK Miloš, České Budějovice
FOŘTOVÁ Martina, České Budějovice
FOŠUM František, Český Krumlov
HANUŠ Roman, Český Krumlov
HÁLOVÁ Lenka, Vimperk
HEJNÝ Zdeněk, Tábor

212 



Seznam absolventů školy

HRUŠKA Ladislav, České Budějovice
JANÁČEK Bohumil, Písek
JANDA Pavel, České Budějovice
JINDRA Jiří, České Budějovice
JIRKOVÁ Šárka, České Budějovice
KLIMPERA Luboš, Prachatice
KOLÍK Martin, Jindřichův Hradec
KUBÍČKOVÁ Pavla, Vimperk
KUČEROVÁ Jana, České Budějovice
KULÍŘOVÁ Karolína, Litomyšl
NACHTIGAL Petr, České Budějovice
NOSEK Milan, České Budějovice
SAMEC Miroslav, Tábor
ŠAFRATOVÁ Alena, Pacov
TURINSKÝ Jan, Varnsdorf
VÍTŮ Petr, Ústí nad Orlicí
VOHÁK Evžen, České Budějovice
VONDROVÁ Irena, České Budějovice

školní rok 1987/88

třída S 4 A
Třídní učitel: Ing. Ladislav VONÁŠEK
BAŠTA Karel, Kaplice
BAYEROVÁ Lenka, Český Krumlov
BAŽALIKOVÁ Miriam, Košice
BICEK Pavel, Jindřichův Hradec
DRDOVÁ Jitka, Pacov
DVOŘÁK Jan, České Budějovice
ERHARTOVÁ Dagmar, České Budějovice
HERMANOVÁ Magda, Tábor
HONSEJMAN Tomáš, České Budějovice
JAKUBCOVÁ Romana, České Budějovice
KADRNOŽKA Michal, Dačice
KRATOCHVÍLOVÁ Drahomíra, Tábor
KUŘÁTKOVÁ Petra, Písek
MACHKOVÁ Pavlína, Pelhřimov
MACHO Bohumil, České Budějovice
MASÁK Jiří, České Budějovice
MILISDÖRFER Libor, České Budějovice
NEUŽILOVÁ Šárka, České Budějovice
NOVOTNÝ Luboš, Pacov
PACLT Milan, Nymburk
PAŘÍZEK Jaromír, Jindřichův Hradec

PAVLOVÁ Ingrid, Kaplice
PUDILOVÁ Eva, Jindřichův Hradec
ROSEČSKÁ Lada, České Budějovice
RYNEŠOVÁ Radka, České Budějovice
SALCER Jiří, České Budějovice
SLÁDKOVÁ Marcela, České Budějovice
SOUKUP Václav, České Budějovice
STRNAD Karel, Český Krumlov
ŠIMON Vladimír, Počátky
ŠTĚPÁNEK Martin, České Budějovice
ŠUHAJ Jiří, Kaplice
VAVRUŠKA Petr, Tábor
VYDROVÁ Edita, České Budějovice

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Miloslav FENCL
BENEŠ Martin, České Budějovice
BĚLOCHOVÁ Marcela, Sokolov
BRŮŽEK Daniel, České Budějovice
FLORIÁN Lukáš, Dačice
HÁJEK Karel, Pacov
HLÁSEK Jaroslav, České Budějovice
HOMOLOVÁ Marie, Tábor
HRUŠKA Radek, Tábor
CHLUPÁČKOVÁ Miloslava, Čáslav
ICHA Josef, Tábor
KOLÁŘOVÁ Věra, Počátky
KOLBABA Petr, Most
KOMŽÁK Stanislav, Český Krumlov
KONEČNÝ René, Český Krumlov
KOŠINOVÁ Dagmar, Český Krumlov
KREJČOVÁ Štěpánka, České Budějovice
KUČEROVÁ Kamila, České Budějovice
MERTL Jan, České Budějovice
MUSIL Zdeněk, České Budějovice
NĚMCOVÁ Jana, Čáslav
PRAŽÁK Roman, České Budějovice
RAJDLÍK Zdeněk, Pelhřimov
SEDLÁČKOVÁ Pavla, Tábor
SEMRÁD Vít, Tábor
SCHUSSER Radek, České Budějovice
STUDIHRADOVÁ Jana, České Budějovice
ŠÁLKOVÁ Ivana, České Budějovice
ŠEDIVÝ Michal, Pacov

   213



Seznam absolventů školy

ŠÍTAL Roman, České Budějovice
ŠLEMAR Radek, Hořovice
ŠVEPEŠOVÁ Hana, České Budějovice
TOMAŠOVIČ Jiří, České Budějovice
TOMEČKOVÁ Dana, České Budějovice
TURINSKÁ Iveta, České Budějovice

třída V 4
Třídní učitel: Mgr. Dobromila PŘIBYLOVÁ
BÍNOVÁ Jarmila, Brno
BLÁBOLIL Tomáš, Jindřichův Hradec
BRYCHOVÁ Dana, České Budějovice
CETTL Martin, České Budějovice
ČERVENKOVÁ Hana, Roudnice nad Labem
FILÍPEK Radim, Jindřichův Hradec
FRNOCH Roman, České Budějovice
HAASEOVÁ Ivana, České Budějovice
HANÁK František, České Budějovice
HOVORKA Ladislav, Praha
JANDÍK Václav, České Budějovice
JERHOT Josef, Prachatice
KAHOUNOVÁ Pavla, Kaplice
KLÁSEK Michal, České Budějovice
KOVÁŘOVÁ Jana, České Budějovice
KRLÍNOVÁ Ivona, Praha
MIČAN Radek, Hluboká nad Vltavou
NEDVĚD Petr, České Budějovice
PICKA Petr, Jindřichův Hradec
PRŮCHA Milan, Jindřichův Hradec
SAVKOVÁ Jaroslava, České Budějovice
SEBEROVÁ Alena, České Budějovice
SKOK Petr, České Budějovice
SLOVANOVÁ Marcela, České Budějovice
ŠTICHOVÁ Hana, Český Krumlov
VINCENEC Pavel, České Budějovice
WINZIG Jaroslav, Český Krumlov
ZEMAN Vladimír, České Budějovice

třída G 2
Třídní učitel: Ing. Josef NOVOTNÝ
BABOROVÁ Romana, Praha
BARTYZALOVÁ Miloslava, Jindřichův Hradec
CVACHOVÁ Marcela, České Budějovice
DUDOVÁ Marcela, Písek

DUŠIL Libor, České Budějovice
DVOŘÁK Jaroslav, České Budějovice
HRAŠOVÁ Milada, Prachatice
JEDLINSKÁ Monika, Tábor
JÍLEK Zdeněk, Kaplice
JUŘÍČKOVÁ Jolana, České Budějovice
KAČEROVÁ Jitka, České Budějovice
KŘIKLÁN Pavel, Benešov u Prahy
KUBÁKOVÁ Dagmar, České Budějovice
LUDAČKOVÁ Šárka, Prachatice
MALÝ Milan, Písek
MATOUŠEK Pavel, České Budějovice
MIKOLÁŠ Jiří, Písek
ORTMANOVÁ Jitka, České Budějovice
PRÁŠEK Kamil, Karviná
PRŮCHA Libor, Kaplice
REJŠKOVÁ Gabriela, České Budějovice
RUIDER Filip, České Budějovice
ŠABART Josef, Duchcov
ŠTUMBAUEROVÁ Monika, Tábor
ŠULC Richard, Strakonice
TRENDA Pavel, České Budějovice
VOŽICKÝ Petr, České Budějovice
ZELENKA Jiří, Plzeň

školní rok 1988/89

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Arnošt BINTER
AUJEZDECKÁ Hana, Tábor
BRÁCHOVÁ Lenka, Vimperk
ČEČETKA Vladimír, Český Krumlov
ČERNÝ Martin, Tábor
ČISTOTOVÁ Helena, České Budějovice
DLOUHÁ Hana, České Budějovice
DOSKOČILOVÁ Stanislava, Jihlava
DUŠEK Jaroslav, České Budějovice
DVOŘÁKOVÁ Vladimíra, České Budějovice
FENCL Pavel, Tábor
FÜLLSACKOVÁ Martina, Počátky
FÜRST Radek, České Budějovice
GABRHEL Josef, Znojmo
HANOUSEK Radek, České Budějovice
CHRDLOVÁ Štěpánka, České Budějovice

214 



Seznam absolventů školy

KAŇOVÁ Jarmila, Havířov
KOCOURKOVÁ Kamila, České Budějovice
KUBEŠ Petr, Dačice
KUPEC Tomáš, České Budějovice
MACHOVÁ Martina, Sokolov
PÁLOVÁ Aranka, Kaplice
PICHRTOVÁ Petra, Chomutov
PIKL Vladimír, České Budějovice
STÁREK Michal, České Budějovice
STŘEDOVÁ Jana, Prachatice
ŠÁLKOVÁ Milena, České Budějovice
ŠKODA Radek, Pacov
TEPLÝ Aleš, Dačice
VÁŇA Pavel, České Budějovice
VEBER Jan, České Budějovice
VITHA Petr, České Budějovice
VÍTOVCOVÁ Martina, České Budějovice
WÖLFL Pavel, České Budějovice

třída S 4 B
Třídní učitel: Mgr. Mária KLIEROVÁ
BLAŽEK Petr, Prachatice
BOŠKA Rudolf, České Budějovice
DAVIDOVÁ Ivana, České Budějovice
DĚDIČOVÁ Jana, České Budějovice
DOLANSKÝ Pavel, Český Krumlov
DRSOVÁ Eva, Jindřichův Hradec
DUŠKOVÁ Eva, Tábor
FRDLÍK Vojtěch, České Budějovice
HAVEL Milan, České Budějovice
HRÁDEK Pavel, Tábor
JAKEŠOVÁ Martina, České Budějovice
JIRÁSKO Martin, České Budějovice
JIRSA Miloš, Počátky
JIŘÍČKOVÁ Martina, České Budějovice
KASANDOVÁ Monika, České Budějovice
KONOPOVÁ Pavla, České Budějovice
KUČEROVÁ Marie, České Budějovice
LÁCHA Radek, České Budějovice
MARTANOVÁ Vladislava, Český Krumlov
MATOUŠKOVÁ Irena, České Budějovice
MORAVEC Otta, Jindřichův Hradec
NETUŠIL Jiří, České Budějovice
NINGER Jaroslav, České Budějovice

PŘIBYLOVÁ Renata, České Budějovice
SCHESCHYOVÁ Dana, Český Krumlov
SOCHOVÁ Irena, Počátky
ŠTĚPANOVSKÁ Gabriela, České Budějovice
TIBITANZLOVÁ Alena, České Budějovice
TOPKA Martin, České Budějovice
TŮMA Zbyněk, Tábor
VÁLEK Luděk, České Budějovice
VEJVODA Pavel, České Budějovice
VRCHOTOVÁ Vlasta, České Budějovice
ZETTL Miroslav, Jindřichův Hradec

třída S 4 C
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
AMBLER Petr, České Budějovice
BAŠTÁŘOVÁ Dagmar, Český Krumlov
BLAŠKOVÁ Iveta, České Budějovice
ČERMÁKOVÁ Štěpánka, Tábor
DAVIDOVÁ Martina, České Budějovice
EGERT Jiří, České Budějovice
GAŽÁKOVÁ Miluše, Český Krumlov
HANZALÍK Roman, České Budějovice
HOTOVEC Milan, Pelhřimov
ILLEOVÁ Miroslava, Počátky
JÍROVEC Karel, Český Krumlov
KABELE Pavel, Tábor
KOSTOHRYZOVÁ Romana, Kaplice
KOVÁŘOVÁ Jana, České Budějovice
KRONIKOVÁ Vladislava, České Budějovice
LEFAN Robert, České Budějovice
LUKEŠOVÁ Markéta, České Budějovice
MACURA Milan, Pelhřimov
PIXA Josef, České Budějovice
RŮŽIČKA Radek, České Budějovice
RYBÁKOVÁ Petra, České Budějovice
SCHNEIDEROVÁ Jiřina, České Budějovice
SOCHOREK Pavel, Pelhřimov
SOUKUPOVÁ Gabriela, České Budějovice
STENGL Martin, České Budějovice
SVORAD Miroslav, Nitra
ŠNEJDA Roman, České Budějovice
ŠTĚCH Roman, Jindřichův Hradec
ŠULISTA Roman, České Budějovice
ŠVARC Václav, Český Krumlov

   215



Seznam absolventů školy

VOSEJPKOVÁ Štěpánka, České Budějovice

třída D 4
Třídní učitel: Ing. Otakar BOUČEK
ANTUŠEK Luděk, Chomutov
BAREŠ Radek, Písek
BEDNÁŘ Miroslav, České Budějovice
BERÁNEK Vladimír, Jindřichův Hradec
BERNÝ Jan, České Budějovice
BEZDĚKOVÁ Pavla, České Budějovice
BLAŽEK Milan, České Budějovice
BRÁZDA Pavel, Prostějov
ČURDOVÁ Marcela, České Budějovice
DANĚK František, České Budějovice
HANSA Daniel, České Budějovice
HRUŠKOVÁ Miluše, České Budějovice
CHALOUPKOVÁ Dagmar, Kaplice
CHRENKOVÁ Jana, Tábor
KOSAŘ Daniel, Jihlava
KOZÁK Jan, České Budějovice
KREJČÍ Roman, Tábor
LONSMÍNOVÁ Jana, České Budějovice
LUKÁČOVÁ Andrea, Počátky
MAŘÍKOVÁ Vladimíra, České Budějovice
MÁRA Václav, Písek
MELMEROVÁ Libuše, České Budějovice
MICHALEC Jan, Prachatice
MRÁZKOVÁ Pavla, České Budějovice
PECH Bohumil, Prachatice
PLETKA Ladislav, České Budějovice
PONCAROVÁ Eliška, České Budějovice
RÝPAR Zbyněk, Ostrov nad Ohří
SUCHÝ Rostislav, České Budějovice
ŠILHAVÝ Libor, České Budějovice
ŠOULA Roman, Pacov
ŠTĚCH Martin, České Budějovice
ŠTINDLOVÁ Gabriela, Český Krumlov
TACHVATULÍNOVÁ Marie, České Budějovice
VOJTA Petr, České Budějovice
ZAHORÁKOVÁ Markéta, České Budějovice

třída 5 DS
Třídní učitel: Ing. Libor FARSKÝ
BARTOŇ Stanislav, Tábor

BEK Miroslav, Písek
BENÍŠEK Stanislav, České Budějovice
BĚHŮNEK František, Kroměříž
BRÁZDOVÁ Iveta, Prachatice
DAVID Jindřich, České Budějovice
DOLEŽAL František, Strmilov
DUDA František, Ledenice
DVOŘÁK Vladimír, Nemanice
DVOŘÁKOVÁ Hana, Tábor
FEREBAUER Jiří, České Budějovice
FUKA Hynek, České Budějovice
HEJNA Pavel, Písek
HEŠÍK Jiří, Branná
LIKAVEC Pavel, České Budějovice
MANDÁT Zdeněk, Dačice
MARTÍNKOVÁ Hana, Tábor
NEDOROSTOVÁ Daniela, Mělník
POKRÝVKA Josef, Kuří
PROKŮPEK Miloslav, Český Krumlov
REJHONSOVÁ Věra, Počátky
REZEK Jan, Příbram
ŘEZNÍČEK František, České Budějovice
ŠPINA Jaroslav, Praha
TŮMA Václav, České Budějovice
UVÍRA Vilém, Šternberk
VOJÁČEK Jaroslav, Praha
VOLTR Roman, Kaplice
ZELNÍČEK Vavřín, Karlovy Vary
ZEMAN Jiří, Tábor
ŽEMLIČKA Karel, České Budějovice

třída S 4 DS
Třídní učitel: Ing. Bohumil ŠVEPEŠ
ALMER Vlastimil, Omlenice
AYRER Ladislav, Jindřichův Hradec
BEDNÁŘ Arnošt, Brno
DOPITA Jiří, Tábor
DOSBABOVÁ Jana, Bořetín u Jind. Hradce
DVOŘÁK Oldřich, Most
HORAŽĎOVSKÝ Josef, Písek
HUBÁČEK Václav, Písek
CHARVÁT Václav, Písek
JINDRA Petr, Jindřichův Hradec
KLETZENBAUER Josef, Kaplice

216 



Seznam absolventů školy

KLOUDA Jan, Sobětice
KOHOUT Stanislav, Písek
KOMÍN Petr, Tábor
KOPECKÝ Josef, Prachatice
KOTRBOVÁ Eva, České Budějovice
KOUKOL Jaroslav, Písek
KUČERA Josef, Planá nad Lužnicí
LUKÁČ Jan, Rudolfov
NĚMEC Ladislav, Jindřichův Hradec
NOVOTNÝ Vladimír, Tábor
PAPOUŠEK Jaroslav, České Budějovice
PRŮCHA Emil, České Budějovice
SAHAN Vladimír, České Budějovice
SLÁDEK Jan, Kaplice
TRAPL Jan, České Budějovice
TURKOVÁ Anna, Zliv

školní rok 1989/90

třída S 4 A
Třídní učitel: Ing. arch. Miloslav TŮMA
BÁRTA Josef, České Budějovice
ČENĚK Dušan, Praha
ČURDA Pavel, České Budějovice
DĚDIČOVÁ Dita, České Budějovice
EGERT Martin, České Budějovice
FABIÁN Ludvík, České Budějovice
FELENDOVÁSIGMUNDOVÁ Leona, 

České Budějovice
FRONCOVÁ Šárka, České Budějovice
HÁNA Aleš, Počátky
HAVLÍČEK Marek, České Budějovice
HURDA Jaroslav, České Budějovice
JIRSOVÁ Lenka, Počátky
KADLEC Štěpán, České Budějovice
KÁLAL Martin, České Budějovice
KITZBERGEROVÁ Ludmila, Kaplice
KOTEN Ondřej, Sokolov
KOUBA Milan, České Budějovice
KUBÍČKOVÁ Dagmar, Kaplice
KURZ Daniel, České Budějovice
LOVČÍK Radek, Český Krumlov
MATISKA Martin, České Budějovice
PETERKOVÁ Lenka, České Budějovice

PROCHÁZKOVÁ Ida, Tábor
PROKOPEC Karel, Český Krumlov
SMETANOVÁ Ilona, Tábor
SOUKUPOVÁ Eva, České Budějovice
SÝKOROVÁ Šárka, Kaplice
ŠVEHLOVÁ Renata, Jindřichův Hradec
TŮMA Pavel, Pacov
VÍTKOVÁ Lenka, Pelhřimov

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. arch. Jan MÍKA
BENEŠOVÁ Romana, Jindřichův Hradec
ČAPKOVÁ Eva, Beroun
ČERNÝ Robert, České Budějovice
DOLEŽAL Josef, Jindřichův Hradec
HAVLÍČKOVÁ Jitka, České Budějovice
JELÍNKOVÁ Michaela, České Budějovice
JŮZOVÁ Vlastimila, České Budějovice
KAZDA Luboš, Tábor
KOCINOVÁ Martina, České Budějovice
KORDÍKOVÁ Dagmar, České Budějovice
KOVÁŘOVÁ Věra, České Budějovice
KURZ Martin, České Budějovice
NOVÁK Jiří, Jindřichův Hradec
PEIGER Aleš, České Budějovice
PEKÁREK Jaroslav, Počátky
PELIKÁN Tomáš, České Budějovice
PETROUŠKOVÁ Jana, Český Krumlov
PLÁVKOVÁ Marie, České Budějovice
PUDIVÍTR Jiří, Tábor
STARČEVSKÝ Patrik, České Budějovice
ŠERGL Karel, Počátky
ŠMALCLOVÁ Hedvika, České Budějovice
ŠMAUSOVÁ Eva, České Budějovice
ŠTĚRBOVÁ Iva, Dačice
TOMČAN Petr, Tábor
VACKA Marek, České Budějovice
VRANOVSKÝ Jaroslav, České Budějovice
WEIS František, České Budějovice
ZÁVODSKÝ Petr, Český Krumlov
ZEMEN Luboš, České Budějovice

   217



Seznam absolventů školy

třída S 4 C
Třídní učitel: Mgr. Věra ČERVENKOVÁ
ČECH Ondřej, České Budějovice
HAVELKOVÁ Eva, České Budějovice
HÍSEK Dalibor, České Budějovice
HLAVATÝ Miroslav, České Budějovice
HLUBOCKÝ Radek, České Budějovice
HORÁČKOVÁ Iveta, České Budějovice
HOUSER František, Počátky
HRUŠKOVÁ Veronika, České Budějovice
JESENSKÝ Petr, České Budějovice
KAČER Martin, České Budějovice
KÁNDL Martin, Rokycany
KLOKOČKA Petr, Pelhřimov
KORDOVÁ Martina, České Budějovice
KOSTOHRYZOVÁ Martina, Kaplice
KOŠŤÁLOVÁ Martina, Děčín
LERCH Jiří, České Budějovice
MAŠTEROVÁ Dagmar, Děčín
NEUWIRTHOVÁ Petra, České Budějovice
NOVÁKOVÁ Jana, České Budějovice
PŘÍPLATA Martin, Tábor
ROHLÍK Jiří, Kaplice
SEDLÁK Pavel, Jindřichův Hradec
SCHACHERL Petr, Prachatice
SKUHRA Roman, Počátky
STEJSKAL Jan, Pacov
ŠINDELÁŘOVÁ Michaela, Tábor
ŠTĚPÁNKOVÁ Radka, Tábor
TESAŘ Robert, České Budějovice
VÁCHA Marek, České Budějovice

třída D 4
Třídní učitel: Ing. Bohumil ŠVEPEŠ
BAUEROVÁ Gabriela, České Budějovice
BUŠTOVÁ Zdeňka, České Budějovice
FAKTOR Bronislav, České Budějovice
HAVELKA František, České Budějovice
HONNER Ladislav, Český Krumlov
JANDOVÁ Miroslava, České Budějovice
KETTNER Pavel, České Budějovice
KLIMEŠOVÁ Hana, České Budějovice
KREJČOVÁ Marta, České Budějovice
KUŘÁTKOVÁ Radka, Písek

MAŠKOVÁ Lucie, České Budějovice
MLČÁK Luboš, Jindřichův Hradec
MRÁZEK Tomáš, Kaplice
PAZDERKOVÁ Petra, Český Krumlov
POLÁNSKÝ Jiří, Český Krumlov
ROBENHAUPTOVÁ Ivana, České Budějovice
ŘIMNÁČ Pavel, Jindřichův Hradec
SCHUH Martin, České Budějovice
SCHUSTEROVÁ Pavla, České Budějovice
STAŇKOVÁ Kateřina, Vimperk
ŠILHAVÁ Jaroslava, České Budějovice
ŠIMÁNEK Jindřich, České Budějovice
VĚTROVEC Václav, Strakonice
VONDRÁŠEK Václav, Vimperk
VYSLOUŽIL Radek, Kaplice
ZEWELOVÁ Eva, České Budějovice

třída V 4
Třídní učitel: PhDr. Miloslav PECHA
BLÁHA Jan, České Budějovice
BOHOŇKOVÁ Renata, České Budějovice
ČULEN Martin, Český Krumlov
EDELMANN Patrik, České Budějovice
HEŘMANOVÁ Ilona, České Budějovice
HRONKOVÁ Marie, Pacov
HUDERA Karel, Praha
CHLUMECKÝ Pavel, Písek
KADLEC Jan, České Budějovice
KAŠPAR Jiří, Písek
KOHOUT Jan, Kaplice
KOLÁŘ Petr, České Budějovice
KONDELÍK Roman, České Budějovice
KOTRBA Tomáš, Písek
LEDINSKÝ Rostislav, České Budějovice
MAČKAL Jiří, Kaplice
MARTÍNEK Robert, Jindřichův Hradec
MARTSCHINI Petr, České Budějovice
MAŘÍK Milan, Písek
PAVLÍKOVÁ Zuzana, České Budějovice
RUDOLFOVÁ Edita, Vimperk
ŘÍHA Martin, České Budějovice
SLABÁ Daniela, České Budějovice
ŠVEHLOVÁ Irena, České Budějovice
TOMÁNEK Vladimír, České Budějovice

218 



Seznam absolventů školy

TOMSOVÁ Pavla, České Budějovice
VLKOVÁ Kateřina, České Budějovice

třída G 2 DS
Třídní učitel: Ing. Václav KŘÍŽ
BELKOVÁ Štěpánka, České Budějovice
BENEDA Jiří, České Budějovice
BERIT Jan, České Budějovice
BROM Antonín, Český Krumlov
ČECH Viktor, Prostějov
DUBNOVÁ Vlasta, Humpolec
GAŽÁKOVÁ Marie, České Budějovice
HAMERNÍKOVÁ Jaroslava, Jindřichův Hradec
HRACH Jan, Písek
JAROŠOVÁ Jitka, Písek
KALKUŠ Jaroslav, Český Krumlov
KORBELA Vladimír, České Budějovice
KREJČÍ Petr, Pelhřimov
MATYÁŠOVÁ Markéta, České Budějovice
MERGL Ivan, České Budějovice
NĚMCOVÁ Eva, Třebíč
PICKA Petr, Jindřichův Hradec
POKORNÁ Blanka, Tábor
ROYT Pavel, České Budějovice
SLAVÍČKOVÁ Iva, Jindřichův Hradec
VLACHOVÁ Martina, Jindřichův Hradec

třída S 4 DS
Třídní učitel: Ing. Libor FARSKÝ
BEDNÁŘ Miroslav, Brno
BLÁHA Petr, Písek
BODVANSKÝ Ondřej, Kaplice
CIMLOVÁ Anna, České Budějovice
DOLEŽALOVÁ Eva, Ústí nad Orlicí
GAZDA Jaroslav, České Budějovice
HAŠEK František, Tábor
HLAVNIČKA Pavel, Tábor
HÜTTNER Jan, Český Krumlov
JANKOVSKÝ Jiří, Kojetín
JINDA Josef, Tábor
KLEPSOVÁ Eva, Nové Sedlo
KOZÁK Zdeněk, Český Krumlov
KUNST Pavel, Pelhřimov
KUTIŠ Radek, České Budějovice

LIŠKA Jaroslav, Tábor
MÁLEK Zdeněk, Humpolec
PECKA Miroslav, České Budějovice
PLUCAR Jiří, Radlice
PRAŽÁK Jiří, Nová říše
ŠEBESTA František, Březí u Týna n. Vlt.
ŠESTÁKOVÁ Ivana, Písek
TONZAR Rudolf, České Budějovice
TRS Petr, České Budějovice

školní rok 1990/91

třída S 4 A
Třídní učitel: RNDr. Milan VACKA
ANDREJCO Jiří, Kaplice
BEDNÁŘOVÁ Petra, České Budějovice
BLAHO Ondřej, Prachatice
ČOUDEK Jakub, České Budějovice
FRAŇKOVÁ Helena, Český Krumlov
HLAVÁČ David, České Budějovice
HORÁKOVÁ Veronika, Praha
IRMIŠ Radim, České Budějovice
JANŮ Miloš, Tábor
JEŽEK Jiří, České Budějovice
KADLECOVÁ Jana, České Budějovice
KEMPFOVÁ Jana, České Budějovice
KLÍMOVÁ Irena, České Budějovice
KRÁTKÝ Jan, Prachatice
KUBÍČEK Štěpán, České Budějovice
KUCHAŘ Libor, Pelhřimov
MATOUŠEK Pavel, Jindřichův Hradec
NEUDORFLOVÁ Alena, České Budějovice
OPELKA František, Český Krumlov
PODHRÁSKÝ Miroslav, Počátky
RŮŽIČKA Jiří, České Budějovice
SOKOLÍKOVÁ Lenka, Jindřichův Hradec
SOUKUPOVÁ Ivana, České Budějovice
STACH Josef, Tábor
STAŠKOVÁ Pavla, České Budějovice
ŠÍMA Jaroslav, České Budějovice
ŠKODA Jan, České Budějovice
ŠTĚPÁN Martin, Počátky
ŠVECOVÁ Šárka, Tábor
VALENTIN Josef, Český Krumlov

   219



Seznam absolventů školy

třída S 4 B
Třídní učitel: Mgr. Ludmila VOZÁRYOVÁ
BÍLKOVÁ Marcela, České Budějovice
ČERNÍKOVÁ Gabriela, Jindřichův Hradec
DOBEŠ Ivan, České Budějovice
HOTAŘ František, Český Krumlov
HOVORKOVÁ Eva, České Budějovice
JANOUŠEK René, České Budějovice
JEDLIČKA Karel, Písek
JIRÁK Stanislav, České Budějovice
KŘIKAVA Bronislav, České Budějovice
KUBATOVÁ Magdalena, České Budějovice
LENDĚLOVÁ Václava, Jindřichův Hradec
LUKJANOV Viktor, Most
MÁŠA Michal, Český Krumlov
MUSILOVÁ Marie, Kaplice
MÜHLSTEINOVÁ Ivana, Kaplice
MYŠÍK David, Jindřichův Hradec
NÁVORKOVÁ Monika, Kaplice
PETRÁK Martin, Tábor
PRÁZNÝ Michal, České Budějovice
RAKOVÁ Martina, České Budějovice
ROD Robert, České Budějovice
STRNAD Jiří, Jindřichův Hradec
SVOBODOVÁ Veronika, České Budějovice
ŠÁRA Roman, Český Krumlov
ŠTĚPÁNEK Martin, České Budějovice
ŠTOLKOVÁ Blanka, Česká Lípa
VESELÝ Jakub, České Budějovice
VOLESKÁ Markéta, České Budějovice
VOLF Marek, Písek
WITTNER Jan, České Budějovice

třída S 4 C
Třídní učitel: Akad. arch. Vojtěch KARTÁK
BINTER Jan, České Budějovice
ČASTOVAL Kamil, Český Krumlov
DANĚK Bořivoj, Kroměříž
DUBOVÁ Lenka, Jindřichův Hradec
FUX Zdeněk, České Budějovice
HANZALÍK Josef, České Budějovice
HLAVÁČ Vladimír, České Budějovice
HOVORKOVÁ Marcela, České Budějovice
HROMÁDKA Radek, České Budějovice

JEDLIČKA Vladimír, České Budějovice
JEŽ Rostislav, Boskovice
JIROVSKÝ Petr, Vimperk
KUBA Martin, České Budějovice
LEJČKOVÁ Daniela, České Budějovice
MACEK Martin, Jindřichův Hradec
MRÁZKOVÁ Miluše, České Budějovice
NOVÁČKOVÁ Světlana, České Budějovice
NOVÁKOVÁ Romana, České Budějovice
NOVOTNÁ Libuše, Tábor
PITRA Vladimír, České Budějovice
PRCHALOVÁ PECHOVÁ Gabriela, 

České Budějovice
ROH Václav, České Budějovice
ŘÍHA Aleš, Pelhřimov
SCHICKEROVÁ Jana, České Budějovice
SLADKÝ Ondřej, Chomutov
SMOLÍK Martin, Tábor
SVOBODOVÁ Marie, Český Krumlov
ŠESTÁK Bohuslav, Český Krumlov
TICHÁ Petra, České Budějovice
VOJTOVÁ Petra, České Budějovice
VOPALECKÝ Radek, České Budějovice

třída D 4
Třídní učitel: Mgr. Pavel NOVÁK
BECHYŇOVÁ Štěpánka, České Budějovice
BŘEČKA Daniel, České Budějovice
DAVID Jan, Pacov
DROBIL Karel, Pelhřimov
DŘÍNEK Karel, Tábor
DUŠEK Radoslav, Český Krumlov
FRANKOVÁ Zuzana, České Budějovice
HOLÁ Jaroslava, Prachatice
HOSPODÁŘSKÝ Radek, České Budějovice
JAKEŠ Vladimír, Tábor
JAKEŠOVÁ Andrea, Praha
KADLEC Jaromír, Písek
KOKEŠOVÁ Martina, České Budějovice
KONOPOVÁ Martina, Kaplice
KREBS Tomáš, České Budějovice
MARSCHITZOVÁ Leona, České Budějovice
MASOPUST Miloš, Teplice
NEUDORFLOVÁ Martina, České Budějovice

220 



Seznam absolventů školy

OLŠÁK Otakar, Český Krumlov
SEJKOVÁ Michaela, České Budějovice
SCHENDORFEROVÁ Petra, Kaplice
SOUKUP František, Český Krumlov
STAŇKOVÁ Renata, České Budějovice
ŠAFÁŘOVÁ Ilona, České Budějovice
ŠIMONČÍKOVÁ Jana, Příbram
TIKALOVÁ Lenka, Kaplice
TLAČIL Daniel, Jindřichův Hradec
TUČKOVÁ Zuzana, České Budějovice
VAŠEK Dušan, Písek
VÖLFL, Pavel, České Budějovice
ZEMANOVÁ Veronika, Praha

třída V 4
Třídní učitel: Ing. Jiří KOTRBA
BARTYZAL Roman, České Budějovice
BENDOVÁ Šárka, České Budějovice
BENEDA Petr, České Budějovice
BERGER Martin, České Budějovice
BIGASOVÁ Květoslava, Český Krumlov
BOUČEK Pavel, Humpolec
BŘEZINA Zdeněk, České Budějovice
DIBĎÁKOVÁ Petra, České Budějovice
DVOŘÁK Jan, Jindřichův Hradec
FIALOVÁ Jitka, České Budějovice
HOĎÁNEK Pavel, České Budějovice
JOHANIS Martin, České Budějovice
KOJANOVÁ Petra, České Budějovice
KUČEROVÁ Daniela, České Budějovice
PADRTA Miroslav, Kutná Hora
PANCLOVÁ Tamara, České Budějovice
PITROVÁ Denisa, Ostrov nad Ohří
SEIDENGLANZOVÁ Jana, České Budějovice
SELTSAM Josef, Kaplice
STACH David, Písek
STANĚK Lumír, České Budějovice
ŠIMÁK Petr, České Budějovice
ŠIMEČEK Pavel, Český Krumlov
ŠTĚPÁN Pavel, České Budějovice
TĚŠÍNSKÁ Kateřina, České Budějovice
VRCHOTOVÁ Milena, České Budějovice
ZÁHORSKÝ Aleš, Humpolec

třída S 4 DS
Třídní učitel: Akad. arch. Vojtěch KARTÁK
BEDNÁŘ Roman, Tábor
BOROVKA Jiří, Český Těšín
ČEJKA Aleš, České Budějovice
DOČEKAL Jiří, České Budějovice
DVOŘÁK Milan, Kladno
HABICH Vladislav, Pacov
HROMÍŘOVÁ Jiřina, České Budějovice
CHALUPOVÁ Tamara, České Budějovice
JÍLEK Karel, Počátky
JIRÁČKOVÁ Milada, Jihlava
MORAVCOVÁ Zdeňka, České Budějovice
NEUMANN Jiří, Český Krumlov
PETERKA František, Písek
PETRÁK Jiří, České Budějovice
RONČÁK Eduard, Český Krumlov
SLAVÍK Stanislav, Humpolec
ŠKORPIL Bořivoj, Prachatice
ŠMAUS Karel, Borovany
ŠUSA Václav, České Budějovice
TURNHÖFER František, Český Krumlov

školní rok 1991/92

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Jaroslav VEJSADA
AMBROŽ Jiří, Jindřichův Hradec
BALOUN Pavel, Český Krumlov
ČÁSTA Petr, České Budějovice
FIALA Stanislav, Dačice
FILIP Miloš, Tábor
GAŽÁKOVÁ Lucie, Praha
HEŘMÁNKOVÁ Radka, Tábor
HOLBOJOVÁ Klára, České Budějovice
KAMIŠ Martin, Jindřichův Hradec
KLOSSE Karel, Písek
KOCINOVÁ Jitka, České Budějovice
KŘIVÁNKOVÁ Marie, České Budějovice
KUBEŠOVÁ Markéta, České Budějovice
KUČERA Pavel, České Budějovice
LEŠTINOVÁ Monika, České Budějovice
MATOUŠ Luboš, České Budějovice
NOVOTNÝ Jan, Tábor

   221



Seznam absolventů školy

POUR Stanislav, České Budějovice
SABOLČÁK Tomáš, Český Krumlov
SCHMITSCHLÄGER Radim, České 

Budějovice
SCHÖNBAUER Radek, České Budějovice
SLÁDEK Jiří, Počátky
STŘELEČKOVÁ Ivona, České Budějovice
ŠENA Tomáš, Tábor
ŠTĚPÁN Pavel, Český Krumlov
ŠULISTOVÁ Jindra, České Budějovice
TVAROHOVÁ Šárka, Písek
VACHULKA Radek, Prachatice
VANĚČKOVÁ Jana, České Budějovice
VICAN Radek, České Budějovice
ZEDNÍČEK Ivo, Počátky
ZIKMUNDOVÁ Renata, České Budějovice
ŽIŠKOVÁ Šárka, Humpolec

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Miroslav PFLUGMACHER
BARTOŠOVÁ Eva, Český Krumlov
BERAN Václav, Český Krumlov
BOUŠKA Václav, Tábor
BULANTOVÁ Šárka, Pelhřimov
CUŘÍN Petr, Jindřichův Hradec
EHRENBERGER Karel, České Budějovice
GÖTZ Jiří, Jindřichův Hradec
CHALUPA Pavel, České Budějovice
JANSA Petr, České Budějovice
JEZDINSKÝ Petr, České Budějovice
JÍLKOVÁ Lenka, České Budějovice
KALINA Jaroslav, Humpolec
KAŠÁK Karel, Český Krumlov
KLINKL Michal, Český Krumlov
KOLÁŘOVÁ Pavlína, Písek
KOUBA Pavel, Jindřichův Hradec
KROLUPPEROVÁ Jana, Česká Lípa
KŘIŠŤAN Roman, České Budějovice
KYSELOVÁ Václava, Kaplice
LOSOSOVÁ Marika, České Budějovice
MRÁZKOVÁ Šárka, Kaplice
OSOUCH Vlastimil, České Budějovice
PAPOUŠEK Vlastimil, Český Krumlov
PETRŮ David, České Budějovice

PISKAČOVÁ Sylvie, České Budějovice
RYCHLÝ František, Tábor
SEDLOŇOVÁ Petra, Vlašim
SKOK Marek, České Budějovice
STRÁNSKÁ Lenka, Jindřichův Hradec
ŠIPONOVÁ Lenka, Jindřichův Hradec
ŠTĚCH Luděk, Jindřichův Hradec
TAMÁŠ Libor, České Budějovice
VEIS David, České Budějovice
VOBROVÁ Šárka, České Budějovice
VRBÍK Pavel, Tábor

třída S 4 C
Třídní učitel: Ing. Ladislav VONÁŠEK
BĚHOUNKOVÁ Veronika, Počátky
HÁJEK Jiří, Kaplice
HEŠÍK Luboš, Jindřichův Hradec
CHROMÝ Jan, České Budějovice
KOLOUCHOVÁ Petra, České Budějovice
KOMÁREK Kamil, Český Krumlov
KOUPAL Martin, České Budějovice
KRÁLOVÁ Kateřina, České Budějovice
KRAMANOVÁ Hedvika, České Budějovice
KULHANOVÁ Gabriela, České Budějovice
MÁCA Vlastimil, Tábor
MAREK Tomáš, České Budějovice
MESIARIKOVÁ Hana, České Budějovice
MICHAL Petr, Jindřichův Hradec
NOVOTNÁ Gabriela, Český Krumlov
PECKA David, Tábor
PIKLOVÁ Jana, České Budějovice
POSTLOVÁ Věra, České Budějovice
PRIMAS Pavel, Rokycany
REMEŠ Radek, Tábor
STRNAD Marek, Počátky
SVOBODA Petr, Pelhřimov
ŠPAČEK Roman, České Budějovice
TOMAN Vladimír, Tábor
TOMKOVÁ Petra, Český Krumlov
TROUP Milan, České Budějovice
TŮMA Milan, Kaplice
TURKOVÁ Diana, Pelhřimov
VÁCLAVEK Jan, České Budějovice
VAČKÁŘ František, České Budějovice

222 



Seznam absolventů školy

VESELÁ Ladislava, České Budějovice
VLACH Zbyněk, Prachatice
VONTOR David, Tábor

třída D 4
Třídní učitel: Ing. Zdeněk HANZAL
BERAN Jindřich, Písek
ČÍŽEK Zdeněk, České Budějovice
DVOŘÁKOVÁ Lenka, Jindřichův Hradec
HOLICKÁ Vladimíra, Jindřichův Hradec
HRÁDEK David, České Budějovice
HRUŠKA Radek, Borovany
JIRÁNKOVÁ Lenka, Tábor
KAHUDA Jiří, Prachatice
KECKOVÁ Lenka, Plzeň
KOBERNA Martin, České Budějovice
KOUBA Radek, České Budějovice
KRAFKA Vladimír, Počátky
KUBO Jaroslav, České Budějovice
LAISKOVÁ Iveta, Český Krumlov
LUČIVŇÁKOVÁ Martina, České Budějovice
NĚMEC Marek, České Budějovice
NOVOTNÁ Iveta, České Budějovice
ONDŘICH Miroslav, České Budějovice
PROPŠ Jiří, České Budějovice
SRNCOVÁ Dagmar, České Budějovice
STARÝ Václav, Prachatice
SVITÁKOVÁ Michaela, České Budějovice
ŠVEC Petr, České Budějovice
VACHEL Jiří, České Budějovice
VLKOVÁ Lucie, České Budějovice
VOLDŘICH Petr, Tábor
VOLFOVÁ Renata, České Budějovice
VRÁNOVÁ Jana, Vimperk

třída V 4
Třídní učitel: Mgr. Lidmila SCHLEISSOVÁ
BARTOŠOVÁ Ivana, České Budějovice
BOBKOVÁ Radka, Prachatice
BOŠKA Pavel, Prachatice
EDELMANNOVÁ Gabriela, České Budějovice
EREMIÁŠ Jaroslav, Tábor
FARSKÝ Libor, Praha
GAZDOVÁ Dagmar, Český Krumlov

HÁVA Roman, Dačice
CHLAŇOVÁ Milena, České Budějovice
CHROMÝ Tomáš, Jindřichův Hradec
CHROUSTOVSKÁ Zuzana, České Budějovice
JANOVSKÝ Jiří, České Budějovice
JAROŠOVÁ Aneta, Prachatice
KRÁTKÝ Ondřej, České Budějovice
LAVIČKOVÁ Renata, České Budějovice
LUKŠ Martin, České Budějovice
MAJEROVÁ Gabriela, Český Krumlov
MELICHAROVÁ Jana, České Budějovice
MELNYK Milan, České Budějovice
MIKEŠOVÁ Petra, Prachatice
NETUŠILOVÁ Lucie, České Budějovice
NEUBERG Petr, Humpolec
NOVÁK Miroslav, Humpolec
NOVÝ Marek, Strakonice
ONDŘICH Petr, České Budějovice
ORSÁGOVÁ Kateřina, České Budějovice
PONCAROVÁ Hana, České Budějovice
POVA Jaromír, Dačice
RODOVÁ Lenka, Dačice
ROZVORALOVÁ Iva, České Budějovice
RŮT David, České Budějovice
ŠTĚRBA Martin, České Budějovice
ŠVECOVÁ Eva, Roudnice nad Labem
TÝMAL Martin, České Budějovice
VACHTA Václav, Prachatice
VALNOHOVÁ Pavla, Český Krumlov
ZEMAN Jan, České Budějovice

školní rok 1992/93

třída S 4 A
Třídní učitel: RNDr. Milan VACKA
BŘEZINA Tomáš, Český Krumlov
DAŇHA Václav, Strakonice
FARSKÝ Tomáš, Český Krumlov
HOBZA Martin, České Budějovice
HONSNEJMANOVÁ Eva, České Budějovice
HOŘICKÁ Kamila, Kaplice
HRÁDKOVÁ Renata, České Budějovice
IŠKOVÁ Miroslava, České Budějovice
JÍREK Jan, České Budějovice

   223



Seznam absolventů školy

KADLECOVÁ Lenka, Český Krumlov
KOLÁŘOVÁ Lenka, České Budějovice
KOŘÍNKOVÁ Ivana, České Budějovice
KUBLA Ondřej, České Budějovice
KUNEŠ Tomáš, České Budějovice
MÁŠLOVÁ Tamara, České Budějovice
MATOUŠEK Jindřich, Tábor
MOURAL Karel, České Budějovice
NEDVĚDOVÁ Jana, Děčín
OBERFALZEROVÁ Jana, České Budějovice
PECHA Radim, České Budějovice
PETRÁŠKOVÁ Romana, Praha
ROUBALOVÁ Lenka, Jindřichův Hradec
SEZEMSKÁ Eva, České Budějovice
SCHEINPFLUGOVÁ Simona, České Budějovice
SITTEROVÁ Jana, České Budějovice
SOMERAUER Pavel, Český Krumlov
SOVOVÁ Jana, České Budějovice
SÝKORA František,České Budějovice
ŠTRONER Radek, České Budějovice
VACLÍK Daniel, České Budějovice
VÍTOVCOVÁ Petra, České Budějovice
VOLENOVÁ Jitka, České Budějovice
VOPALECKÝ Martin, České Budějovice

třída S 4 B
Třídní učitel: Mgr. Dobromila PŘIBYLOVÁ
BEZPALEC Pavel, České Budějovice
BICERA Milan, České Budějovice
HAJNOVÁ Viola, České Budějovice
HLÁSEK Roman, České Budějovice
HYKYŠOVÁ Veronika, Český Krumlov
CHRTOVÁ Jindřiška, České Budějovice
JOCH Zdeněk, České Budějovice
KOHOUTOVÁ Vladimíra, České Budějovice
KOPAČKA Ladislav, Jindřichův Hradec
KRŮTOVÁ Hana, České Budějovice
KUMNACKÝ Tomáš, České Budějovice
LÁLA Martin, České Budějovice
MASOPUST Marek, Písek
MAXOVÁ Štěpánka, České Budějovice
PELCOVÁ Andrea, České Budějovice
PROKOPEC Tomáš, Prachatice
REZKOVÁ Jana, Jindřichův Hradec

RYBÁKOVÁ Pavla, České Budějovice
SCHAFFELHOFEROVÁ Soňa, České 

Budějovice
SKLUZÁČKOVÁ Jitka, Tábor
SLAVĚTÍNSKÝ Martin, České Budějovice
STŘELEČEK Tomáš, České Budějovice
ŠLEHOVR Slavomír, České Budějovice
ŠLEMAR Petr, Příbram
ŠTĚPÁNÍK Robert, České Budějovice
ŠTĚPÁNOVÁ Dana, České Budějovice
ŠTICH Jaromír, Kaplice
ŠUSTEROVÁ Kateřina, České Budějovice
URBAN Josef, České Budějovice
VÁCHA Dušan, České Budějovice
VĚTROVCOVÁ Daniela, České Budějovice
VONDRUŠKOVÁ Pavlína, Tábor
VOTRUBA Michal, České Budějovice
WOLFSCHLÄGEROVÁ Jana, Kaplice

třída S 4 C
Třídní učitel: Ing. Jiří KOTRBA
BEDNÁŘ Lukáš, České Budějovice
BLÍZEK David, Jindřichův Hradec
BRŮNA Pavel, Pelhřimov
ČAPEK Jiří, Praha
DUBSKÝ Josef, Tábor
JANEČEK Stanislav, Třebíč
KÁPAROVÁ Helena, Kaplice
KOLMANOVÁ Gabriela, Jindřichův Hradec
KOZLOVÁ Šárka, České Budějovice
KUBIČKOVÁ Martina, Kaplice
KUČEROVÁ Hana, Tábor
MENŠÍKOVÁ Jitka, Kaplice
MIKULÁŠOVÁ Radka, České Budějovice
NOVOTNÁ Romana, Tábor
PETRŮ Hana, Počátky
PÍŠA Jiří, Český Krumlov
POUSTKA David, České Budějovice
SMEJKAL Jan, Pelhřimov
STUDENÝ Petr, Tábor
ŠAFRATOVÁ Jana, Vlašim
ŠNEJD Daniel, Český Krumlov
ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar, Dačice
ŠULC Petr, České Budějovice

224 



Seznam absolventů školy

ŠVEJCAROVÁ Markéta, Český Krumlov
TONCAROVÁ Daniela, České Budějovice
VÁŇA Ladislav, Pelhřimov
VEJDOVÁ Romana, Tábor
VLK František, České Budějovice

třída D 4
Třídní učitel: Ing. Otakar BOUČEK
ALBRECHTOVÁ Eva, České Budějovice
ANDREJCO Jan, České Budějovice
BINDER Miloslav, Prachatice
BIŇOVCOVÁ Ivana, České Budějovice
BRDÍČKOVÁ Michaela, České Budějovice
ČEČÁK Michal, České Budějovice
DVOŘÁK Pavel, České Budějovice
FIŠEROVÁ Martina, Pelhřimov
HLADÍKOVÁ Michaela, Český Krumlov
HONETSCHLÅGEROVÁ Markéta, 

České Budějovice
HRŮZA Josef, Písek
HŘEBEČKOVÁ Věra, Netolice
KUBO Roman, České Budějovice
KUNSTOVÁ Marcela, Pacov
LEXOVÁ Lenka, České Budějovice
LONSKÝ Marek, Tábor
MALCÁT Roman, Prachatice
MÍKA Petr, Tábor
NOVÁKOVÁ Marie, České Budějovice
OPEKAROVÁ Hana, Kaplice
PETRÁŠOVÁ Daniela, České Budějovice
PRÁCHENSKÝ Miloš, Pelhřimov
RYKLÍKOVÁ Helena, České Budějovice
SOUDEK Roman, Počátky
STIBOR Jiří, Jindřichův Hradec
ŠTĚPÁNOVÁ Radka, České Budějovice
ŠTINDL Pavel, Český Krumlov
TESAŘ Jiří, Humpolec
TĚŠÍNSKÝ Pavel, České Budějovice
TREJBALOVÁ Alena, České Budějovice
TURKOVÁ Marcela, České Budějovice
VÍTOVCOVÁ Lenka, Karlovy Vary
VOHÁK Evžen, Jindřichův Hradec
VONDRUŠKOVÁ Lenka, Tábor
WINZIGOVÁ Veronika, Kaplice

ZVARDOŇOVÁ Martina

třída G 4
Třídní učitel: Ing. Eva HOŘEJŠÍ
BEKEČ Imrich, Dačice
BENDA Vlastimil, Písek
BERAN Tomáš, České Budějovice
BERNARD Svatopluk, České Budějovice
BŘEZINOVÁ Lenka, České Budějovice
BŘÍZOVÁ Alena, Pelhřimov
DOLANSKÝ Tomáš, Český Krumlov
FAKTOR Daniel, České Budějovice
FÜGNEROVÁ Karolína, Strakonice
FÜGNEROVÁ Magdalena, Strakonice
HÁJKOVÁ Lenka, Strakonice
HANZLÍK Petr, České Budějovice
HUCKOVÁ Pavlína, Jindřichův Hradec
KRÁLOVÁ Andrea, Počátky
KRAMLOVÁ Lucie, České Budějovice
KŘÍŽEK Petr, Praha
MAREŠOVÁ Jana, Český Krumlov
MARHOUN Zbyněk, Kaplice
MARŠÁLEK Kamil, České Budějovice
MIČANOVÁ Vendula, České Budějovice
ONDŘEJ Rostislav, Tábor
ONDŘICH Jan, Moravská Třebová
PECHO Pavel, České Budějovice
POKORNÁ Markéta, České Budějovice
RAUCH Jaroslav, Tábor
ŘEHOŘ Vladimír, České Budějovice
SKOŘEPA Petr, České Budějovice
STAVINOHOVÁ Jana, Jindřichův Hradec
SYSLOVÁ Lenka, Kaplice
TATAROVÁ Petra, České Budějovice
THEINER Michal, Český Krumlov
VACHTA Jan, Prachatice
VALICSKOVÁ Markéta, Český Krumlov
VALÍČKOVÁ Markéta, Prachatice
VEJSADOVÁ Romana, České Budějovice
VEJVODOVÁ Jana, České Budějovice
VLČKOVÁ Jitka, Zábřeh
VYHNALOVÁ Eva, Písek

   225



Seznam absolventů školy

třída P 2
Třídní učitel: Ing. Ladislav VONÁŠEK
BERGEROVÁ Romana, Jaroměř
ČASTORAL Kamil, Český Krumlov
ČECH Václav, Humpolec
FUČÍK Libor, Prachatice
FUX Zdeněk, České Budějovice
HAVLÍČKOVÁ Jitka, České Budějovice
HLAVÁČ Vladimír, České Budějovice
HORÁČKOVÁ Kateřina, Dvůr Králové 

nad Labem
HROMADA Karel, Strakonice
JIROVSKÝ Petr, Vimperk
KAŠPAR Martin, Prachatice
KRAUS Robert, Mělník
KURZ Martin, České Budějovice
NOVÁKOVÁ Romana, České Budějovice
NOVOTNÁ Libuše, Tábor
OPELKA František, Český Krumlov
PLÁNEK Jan, Prachatice
PODHRÁSKÝ Miroslav, Počátky
ROH Václav, České Budějovice
ŘÍHA Aleš, Pelhřimov
SCHETTINOVÁ Magdalena, Plzeň
SOCHOREK Pavel, Pelhřimov
SVOBODA Kamil, Chomutov
VÁŇA Pavel, České Budějovice
VEJVODA Pavel, České Budějovice
VYLEŤAL Jan, Ústí nad Labem
ZOBALOVÁ Simona, Kladno

třída S 4 ES
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
BURDOVÁ Ivana, České Budějovice
CHYTRÁČEK Stanislav, České Budějovice
KONHEFR Jaroslav, Hatín
PAUROVÁ Renata, Jindřichův Hradec
PAVLŮ Břetislav, Hostovice
ŠIMÍČEK Tomáš, Brno
VELEK Zdeněk, Prachatice
VOHARČÍK Jan, Počátky

školní rok 1993/94

třída S 4 A
Třídní učitel: Ing. arch. Miloslav TŮMA
BÍLKOVÁ Michaela, České Budějovice
BOROVKA Jiří, České Budějovice
ČÁBELA David, Český Krumlov
ČERMÁK Bohumil, Kaplice
DAVID Radek, České Budějovice
DAVIDOVÁ Pavla, České Budějovice
DIVIŠ Jiří, České Budějovice
GRBAČ Pavel, Český Krumlov
HEJL David, České Budějovice
HRABČÁK Marek, České Budějovice
HRBEK Jan, Prachatice
KALISTOVÁ Petra, České Budějovice
KLÍMA Tomáš, Písek
KOHOUTOVÁ Eva, České Budějovice
KUTA Jan, České Budějovice
LEJSKOVÁ Radka, České Budějovice
LOJKA Michal, Jindřichův Hradec
NOVÁK Karel, České Budějovice
PETRŮ Jana, Počátky
PÍCHOVÁ Štěpánka, České Budějovice
PROCHÁZKA Pavel, Písek
PRŮHEROVÁ Eliška, České Budějovice
RAK Lukáš, Tábor
ROSÍK Luboš, Levice
SIHELNÍKOVÁ Kamila, České Budějovice
SLÁDKOVÁ Marika, České Budějovice
ŠEVČÍK Radek, České Budějovice
UHLÍŘOVÁ Lenka, České Budějovice
VALÁŠKOVÁ Martina, České Budějovice
VESELÝ Tomáš, České Budějovice
VOCŮ Jaroslava, České Budějovice
VRÁŽEK Miroslav, České Budějovice
ZEMAN Radek, České Budějovice
ZIKMUND Petr, České Budějovice
ŽIŠKOVÁ Andrea, České Budějovice

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
BEDNAŘÍK Roman, Pelhřimov
BOUCHAL Jan, České Budějovice

226 



Seznam absolventů školy

DAŇHOVÁ Dagmar, Český Krumlov
DRMOTOVÁ Radka, České Budějovice
DRTINOVÁ Hana, Tábor
DVOŘÁK Jindřich, České Budějovice
EREMIÁŠ Pavel, České Budějovice
FÁRA Roman, Počátky
HLÁSKOVÁ Lenka, Český Krumlov
CHALOUPKOVÁ Jitka, České Budějovice
JAUKEROVÁ Renata, České Budějovice
KLIMEŠ Roman, Počátky
KURKOVÁ Edita, České Budějovice
MATĚJKA Martin, Jindřichův Hradec
MÁCHOVÁ Veronika, České Budějovice
NOVÁČKOVÁ Karolína, Počátky
NOVÁKOVÁ Helena, Praha
PELEŠKOVÁ Marie, Strakonice
PERINA Josef, České Budějovice
PEŠL Radovan, Sokolov
PINKAVA Lukáš, České Budějovice
POKORNÁ Hedvika, České Budějovice
RAMEŠ Josef, Praha
RYCHLÝ Václav, Tábor
ŘÍMALOVÁ Irena, Jindřichův Hradec
SACHR Michal, Tábor
ŠVARC Václav, Bukovec
THEIMEROVÁ Lucie, České Budějovice
TICHÝ Petr, České Budějovice
TOMKOVÁ Marie, České Budějovice
TUŠIL Radek, Pelhřimov
VAVRUŠKA Jiří, Tábor
VLKOVÁ Eva, Plzeň
VONDRA Filip, České Budějovice

třída D 4
Třídní učitel: Ing. Bohumil ŠVEPEŠ
ALEŠ Pavel, Český Krumlov
BARTÁK Marek, České Budějovice
BÍLKOVÁ Zuzana, Tábor
BOHDAL Pavel, České Budějovice
BRÁZDA Hynek, Kaplice
ČERVÁKOVÁ Hana, České Budějovice
DAVID Miloš, Pacov
DUŠÁK Václav, České Budějovice
DVOŘÁK Jiří, Tábor

FOUNĚ Jiří, České Budějovice
FRISCH Martin, České Budějovice
HAVEL Radim, Dačice
HECHTBERGEROVÁ Andrea, Kaplice
HLATKÁ Irena,Dačice
IMRAMOVSKÁ Pavla, Tábor
JAKEŠ Pavel, České Budějovice
JELÍNEK Tomáš, Prachatice
KAZDOVÁ Hana, České Budějovice
KOHOUT Martin, Tábor
KOVAŘÍK Michal, Tábor
LÍKAŘOVÁ Radka, Tábor
POUZAR Josef, Strakonice
ROST Michael, Praha
ŘIMNÁČ Marek, Jindřichův Hradec
SEDLÁČEK Michal, Tábor
STUDIHRAD Petr, České Budějovice
ŠPANINGEROVÁ Dana, České Budějovice
ŠVECOVÁ Radka, Český Krumlov
URZEDOVSKÁ Dagmar, České Budějovice
VRZAL Michal, České Budějovice
ZÁRUBOVÁ Pavla, České Budějovice

třída V 4
Třídní učitel: Mgr. Věra ČERVENKOVÁ
BLÁHA Karel, České Budějovice
BOČEK Karel, Jindřichův Hradec
CUŘÍN Michal, České Budějovice
ČADOVÁ Jitka, České Budějovice
DĚTÁK Petr, České Budějovice
DOHNAL Josef, České Budějovice
FIALA Martin, Jindřichův Hradec
HABR Vladimír, Dačice
HAJDUCH Lukáš, Český Krumlov
HANZÁLEK Daniel, Počátky
KADLEČEK Jan, České Budějovice
KMÍNEK Jiří, České Budějovice
KOŠTEL Jaromír, Strakonice
MAREŠOVÁ Ivana, České Budějovice
MORONGA Jan, Český Krumlov
MRKVIČKA Martin, České Budějovice
ONDŘICHOVÁ Hana, Český Krumlov
PAVLÍČEK David, České Budějovice
ŠMÍDOVÁ Žaneta, České Budějovice

   227



Seznam absolventů školy

ŠPENGEROVÁ Lenka, České Budějovice
TANCEROVÁ Pavla, Jindřichův Hradec
TŘEŠTÍK Radek, České Budějovice
VÁŇOVÁ Lenka, České Budějovice
VEŘTÁT Vlastimil, Kaplice
ZAJÍČKOVÁ Lucie, České Budějovice
ZBORNÍKOVÁ Adéla, České Budějovice

školní rok 1994/95

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Pavel NOVÁK
BOROVANSKÝ Miroslav, České Budějovice
ČERVENÝ Petr, Praha
DUBSKÝ Zbyněk, Tábor
DVOŘÁK David, Tábor
DVOŘÁK Martin, Tábor
DVOŘÁK Radek, Jindřichův Hradec
HOMROVÁ Petra, České Budějovice
JÁNSKÁ Andrea, České Budějovice
KOPET Roman, České Budějovice
KOUPAL Ondřej, České Budějovice
KOVAŘÍK Tomáš, České Budějovice
KRECHT Milan, Jindřichův Hradec
KÚSKA Marcel, Jindřichův Hradec
MAŘÍK Michal, České Budějovice
NOVÁK Václav, Jindřichův Hradec
PETRO Roman, Písek
PLACHKÝ Pavel, České Budějovice
POLÍVKOVÁ Kateřina, České Budějovice
ŘEHOUŠEK Ladislav, České Budějovice
SEDLÁŘ Tomáš, České Budějovice
SLEZÁK Petr, České Budějovice
SOUKUPOVÁ Jindřiška, Písek
ŠRAJOVÁ Miroslava, České Budějovice
ŠTÁDLER Robert, České Budějovice
ŠŤASTNÝ Miroslav, České Budějovice
TOMAN Zbyněk, Český Krumlov
VEJNAR Miloš, Jindřichův Hradec
VELICH Pavel, Tábor
ŽÁČKOVÁ Irma, Tábor

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Zdeněk HANZAL
BÁRTOVÁ Pavlína, Kaplice
BENDA Martin, Český Krumlov
BÍNA Radek, Český Krumlov
BOHÁČEK Jan, České Budějovice
CIBULKA Petr, Český Krumlov
DAVIDOVÁ Dagmar, České Budějovice
DVOŘÁK Martin, Strakonice
GASSELDORFER Kamil, České Budějovice
HEŘMAN Petr, Třeboň
JAKUBEC David, Český Krumlov
JANOTA Karel, Český Krumlov
KOPECKÝ František, České Budějovice
KOUBA Martin, České Budějovice
KOVAČOVÁ Zdena, Český Krumlov
KRAMPERA Václav, Český Krumlov
KUBÍKOVÁ Ivana, Chomutov
LEBEDA Tomáš, České Budějovice
MARŠÁLEK Jaroslav, Český Krumlov
MOUCHOVÁ Eva, České Budějovice
NOVÝ Jaroslav, Prachatice
PEŠINA Vít, Chrudim
SIXL Jan, Český Krumlov
SMAŽÍK Michal, České Budějovice
SOCHOROVÁ Šárka, České Budějovice
STACH Michal, Písek
STRAKA Zdeněk, Brno
ŠIMEČEK Jiří, Český Krumlov
TÜRK Michal, České Budějovice
VANIŠ Jindřich, Kaplice
VAVERA Jaroslav, Tábor

třída S 4 C
Třídní učitel: Ing. Jana TOMANOVÁ
ADENSAM Pavel, Jindřichův Hradec
ANDERLE Josef, České Budějovice
BARTOŠ Martin, České Budějovice
BAŠTA Petr, Jindřichův Hradec
BAZALA Daniel, České Budějovice
BOUDA Stanislav, Písek
BUCHTA Jan, Tábor
FŮRBACHER Dušan, Písek
GAŠPIERIKOVÁ Vladimíra, České Budějovice

228 



Seznam absolventů školy

HAHN David, Brandýs n. Labem
HORSKÝ David, České Budějovice
HOŠEK František, České Budějovice
HOŠEK Martin, České Budějovice
KAINRÁTHOVÁ Edita, České Budějovice
KOŘÍNEK Michal, Jindřichův Hradec
KOSTKA Petr, České Budějovice
KRAJÁNEK Michal, Turnov
KŘÍŽ Miroslav, Pelhřimov
KULMAN Václav, České Budějovice
LATISLAV Martin, České Budějovice
LENHARD Rudolf, Ostrava
MASOPUSTOVÁ Michaela, České Budějovice
PECL Stanislav, Dačice
PFEIFER Josef, České Budějovice
POSPÍŠILOVÁ Eva, České Budějovice
SMUDEK Vladimír, České Budějovice
SUCHÝ Richard, České Budějovice
VĚRNOCH Josef, Děčín
ŽBÁNKOVÁ Lenka, České Budějovice

školní rok 1995/96

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Mária KLIEROVÁ
BENDA Vladislav, České Budějovice
BENEŠ Jan, České Budějovice
BINTER Arnošt, České Budějovice
BLAŽEK Jan, České Budějovice
BŘICHÁČEK David, Kaplice
FIŠEROVÁ Lenka, Pelhřimov
FORNBAUM Zdeněk, České Budějovice
HRBÁČEK Radek, Zábřeh na Moravě
CHARVÁT Martin, Košice
JELENOVÁ Pavla, Tábor
KAHOUN Martin, Písek
KAINRÁTH Jan, Písek
KUBÍK Josef, České Budějovice
LÁVIČKA Oldřich, České Budějovice
LÍSA Martin, Sušice
LUDAČKOVÁ Miloslava, Český Krumlov
MAŇHAL Josef, Strakonice
MAXA Radek, České Budějovice
OROS Jan, Český Krumlov

PAVLÍČEK Miroslav, České Budějovice
PETRÁŠEK Tomáš, České Budějovice
ŠKRLETA Jiří, Chomutov
ŠMÍDOVÁ Monika, České Budějovice
ŠULCOVÁ Ida, Kaplice
ŠVEJDA Jan, Týn nad Vltavou
TESAŘ Martin, České Budějovice
VANĚČEK Michal, Tábor
VESECKÁ Daniela, Pelhřimov
VOMÁČKA Radek, Tábor
ZÁBRANSKÝ Jiří, Strakonice
ŽOFKA Rudolf, České Budějovice

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Otakar BOUČEK
BABKA Lukáš, České Budějovice
BEZDĚKA Vojtěch, České Budějovice
CÁBA František, Český Krumlov
ČADEK Jan, Český Brod
ČÍŽKOVÁ Alena, České Budějovice
DOLEJŠ Michal, Pelhřimov
DOUDA Michal, Tábor
FILEC František, České Budějovice
HOLEČEK Jiří, Český Krumlov
HOUŠKOVÁ Markéta, České Budějovice
HUBÁČEK Václav, Písek
JEŽEK Radek, Kaplice
JINŠÍK Vladimír, České Budějovice
KAJTMANOVÁ Šárka, České Budějovice
KÁPL Josef, České Budějovice
MĚŠTAN Marek, České Budějovice
PEKÁREK Václav, České Budějovice
SIXL Milan, Český Krumlov
SMOLEN Petr, České Budějovice
SMRŽ Petr, Jindřichův Hradec
ŠINDELÁŘ Vladislav, České Budějovice
ŠKERLECZ Petr, Jindřichův Hradec
ŠPANINGER Zbyněk, České Budějovice
ŠTEIER Luděk, České Budějovice
TIBITANZL Daniel, České Budějovice
TKALCŮ Václav, Jindřichův Hradec
TUREČEK Jan, Praha
VÁCLAVÍK Jan, České Budějovice
VALÍK Patrik, Sušice

   229



Seznam absolventů školy

VOLCOVÁ Olga, Český Krumlov

třída D V 4
Třídní učitel: Ing. Ivana DRNKOVÁ
ADÁMEK Radim, Vysoké Mýto
BRODEC Zdeněk, České Budějovice
BROZMAN Michal, Kaplice
BUŠEK Václav, České Budějovice
DAŇKOVÁ Martina, Český Krumlov
DVOŘÁK Aleš, Kaplice
ENDL Vít, České Budějovice
HOLÝ Pavel, České Budějovice
JAKL Oldřich, Prachatice
KECEK Vladimír, Jindřichův Hradec
KOPAČKA Vladimír, Tábor
KOŠŤÁL Jaroslav, Roudnice nad Labem
LAVIČKA Jaroslav, Plzeň
MAXA Tomáš, České Budějovice
MÁČOVÁ Iva, České Budějovice
MIKEŠ David, České Budějovice
MRÁZEK Jaroslav, České Budějovice
NOVÁKOVÁ Zdeňka, České Budějovice
PÁVEK Tomáš, Jindřichův Hradec
SCHNEIDEROVÁ Miroslava, Český 

Krumlov
ŠONKA Miroslav, Tábor
TÁJEK Václav, České Budějovice
URBAN Jakub, České Budějovice

třída EXT 4
Třídní učitel: Ing. Pavel NOVÁK
BERKOVSKÝ Petr, Jindřichův Hradec
BOUŠKA Radek, Vimperk
KROVOZA Petr, Praha
MICHÁLKOVÁ Kateřina, Plzeň
PEKSA Dominik, České Budějovice
POLÍVKOVÁ Petra, Plzeň
VÁVROVÁ Jana, Český Krumlov

školní rok 1996/97

třída S 4 A
Třídní učitel: Ing. Ladislav VONÁŠEK
BABŮREK Jan, Prachatice

ČASTORAL Hubert, Český Krumlov
DRDA Jaroslav, Český Krumlov
FOUČEK Roman, Písek
HADAČ Martin, České Budějovice
HOLEČKOVÁ Jitka, Strakonice
KAČÍREK Martin, České Budějovice
KOLÁŘ Michal, Tábor
KOLÁŘ Petr, Počátky
KRŮTA Vítězslav, České Budějovice
KUPEC David, České Budějovice
MIHALIČ Petr, České Budějovice
MUSIL Lukáš, České Budějovice
PROCHÁZKA Radek, České Budějovice
RAKOUSKÁ Jana, Brandýs nad Labem
ROZPORKA Martin, Jindřichův Hradec
SLÁVIK Petr, České Budějovice
SMETANA Pavel, České Budějovice
ŠAFÁŘ Michal, České Budějovice
ŠIKL Jaroslav, České Budějovice
ŠNEDORFEROVÁ Petra, České Budějovice
TOMAN Martin, Jihlava
TREFNÝ Pavel, České Budějovice
ZAHRADNÍKOVÁ Marcela, České Budějovice
ZUSKA Petr, Rakovník

třída S 4 B
Třídní učitel: Mgr. Dobromila PŘIBYLOVÁ
BEBROVÁ Jitka, České Budějovice
BICAN Petr, Písek
BOROVKA Milan, Český Krumlov
BÜRGEROVÁ Hana, Kaplice
CALDR Karel, Olomouc
ČALOUN Jiří, České Budějovice
ERTL Martin, Kaplice
FALADA Jiří, Písek
FLAŠKA Petr, Jindřichův Hradec
HODOVÁ Lenka, Jindřichův Hradec
JAREŠ Stanislav, Tábor
KOBLIC Vladislav, České Budějovice
MÁDL František, České Budějovice
MIKEŠ Roman, Kaplice
MOTLOVÁ Lucie, České Budějovice
MRÁZ Jiří, České Budějovice
PAVLÍK Jan, České Budějovice

230 



Seznam absolventů školy

PETROVIČ Martin, České Budějovice
RAUCH Luboš, České Budějovice
ŘEZÁČ Roman, Praha
SAMCOVÁ Marcela, Písek
SOUKUPOVÁ Miroslava, České Budějovice
TŮMA Václav, České Budějovice
ZAVADIL Jaroslav, České Budějovice

třída S 4 C
Třídní učitel: Ing. Zdeněk LANZ
BEZ Zdeněk, Pelhřimov
BÍNA Petr, Tábor
DUBENSKÝ David, Jindřichův Hradec
DVOŘÁK Jaroslav, Jindřichův Hradec
DVOŘÁK Ladislav, Dačice
JANN Jakub, Jindřichův Hradec
JOHANÍK David, České Budějovice
KÁŇOVÁ Romana, Tábor
LORENC Rudolf, Jindřichův Hradec
MAHOR Martin, České Budějovice
MACH Radek, České Budějovice
MACHÁČEK Zdeněk, Tábor
NOVÁKOVÁ Zdeňka, Písek
PEROUTKA David, Jindřichův Hradec
PETRÁŠOVÁ Klára, Český Krumlov
SMEJKAL Vladimír, České Budějovice
STRUSKA Svatopluk, Cheb
VINKLÁREK Petr, Písek
VOKŮRKA František, České Budějovice
VYŽRAL Marian, Jindřichův Hradec

třída D V 4
Třídní učitel: Ing. Jiří KOTRBA
BERNÁT Tomáš, Prachatice
EIBL Jan, České Budějovice
JÁNOŠÍK Miroslav, Písek
KALKÁN Josef, České Budějovice
KAŇKA Jiří, České Budějovice
KMÍNEK Jan, České Budějovice
KOTLABA Robert, České Budějovice
LUKEŠ Radek, České Budějovice
MENCL Ondřej, Plzeň
OPATRNÁ Blanka, České Budějovice
PÁNEK Petr, České Budějovice

PAVLÍK Martin, České Budějovice
PAVLOVÁ Markéta, České Budějovice
PETANA Vladimír, Ústí nad Labem
ŘEPA Lukáš, Český Krumlov
ŠÁRA Jan, Kaplice
ŠLAHÚNKOVÁ Radka, Třinec
ŠVEC Hynek, České Budějovice
TÝMAL František, České Budějovice
VRÁNEK Ivo, Tábor
WEIS Jiří, Český Krumlov

třída EXT 4
Třídní učitel: Ing. Pavel NOVÁK
KOTLABA Robert, České Budějovice
LUKEŠ Radek, České Budějovice
ŠLAHÚNKOVÁ Radka, Třinec

školní rok 1997/98

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Věra ČERVENKOVÁ
DAVID František, České Budějovice
DUBSKÝ Filip, České Budějovice
HANIŠ Jiří, Český Krumlov
HANOUSEK Pavel, České Budějovice
HEGEROVÁ Lenka, Brno
HRDLIČKA Tomáš, Jindřichův Hradec
CHMELAŘ Jan, České Budějovice
JANKOVSKÝ Jaroslav, Pelhřimov
JAROŠ Petr, Jindřichův Hradec
JÁKL Lukáš, Kaplice
JÁNA Pavel, Kaplice
KAHOUN Ondřej, Písek
KOUBA Robin, České Budějovice
KOVALOVSKÝ Tomáš, Český Krumlov
MACHÁČ Martin, Písek
PIXA Michal, České Budějovice
ŠINDELÁŘ Martin, Písek
ŠÍRKOVÁ Zuzana, České Budějovice
ŠŤASTNÝ Petr, České Budějovice
ŠŮNA Martin, České Budějovice
TESAŘ Antonín, České Budějovice
VODÁK Miroslav, Brno
VOJTA Petr, Prachatice

   231



Seznam absolventů školy

ZVETTLER Jan, Strakonice
ŽÍTT Petr, České Budějovice

třída S 4 C
Třídní učitel: Ing. arch. Vladimír BROŽ
BIGAS Jan, Český Krumlov
ČIHÁK Václav, Písek
HONSA Jan, České Budějovice
JELÍNEK Martin, České Budějovice
JIRÁČEK Petr, České Budějovice
JÍCHA Martin, České Budějovice
KOTRBA Jiří, Jindřichův Hradec
KREISINGER Jiří, Žatec
KREJČÍ Václav, Počátky
KRESANOVÁ Martina, Chomutov
KUNT Tomáš, Písek
LOJKA Vojtěch, Dačice
MASARYK Josef, Český Krumlov
MATĚJČEK Michal, České Budějovice
PÁNEK Karel, Český Krumlov
PLEMÁTL Karel, České Budějovice
POLANSKÝ Kryštof, České Budějovice
PROKEŠ Václav, České Budějovice
RANDL Antonín, Jindřichův Hradec
STANĚK Lukáš, Jihlava
ŠEDIVÝ Petr, Jindřichův Hradec
ŠIMON David, České Budějovice
ŠINDELÁŘ Richard, Počátky
ŠTĚPÁNOVÁ Markéta, Vimperk
TRANTINA Tomáš, České Budějovice
VACH Petr, České Budějovice
VASTL Martin, České Budějovice
VÁCHA Otto, Benešov u Prahy
VÁVRA Milan, České Budějovice

třída D V S 4
Třídní učitel: Ing. Bohumil ŠVEPEŠ
ANTL Radim, Prostějov
BALABÁNOVÁ Jana, Žďár nad Sázavou
BARTYZAL Martin, České Budějovice
FIC Marian, Český Krumlov
HAJNÝ Zdeněk, České Budějovice
HAVELKA Ladislav, České Budějovice
HRABČÁK Vít, České Budějovice

HRONEK Jan, České Budějovice
KOVÁŘ Zdeněk, Tábor
LACKO Ondřej, Český Krumlov
LIŠKA Zdeněk, Žilina
MINAŘÍK Martin, Písek
PAŘÍZEK Pavel, České Budějovice
PAVEL Michael, České Budějovice
PAVLÁT Ondřej, České Budějovice
PETERKA Tomáš, České Budějovice
PITTERMANN Ivo, Plzeň
POVOLNÝ Jiří, Český Krumlov
REITZ Luboš, Prachatice
STARÝ Petr, České Budějovice
SUCHOMEL Jan, Benešov
ŠKODA Marek, Pelhřimov
ŠLINC Michal, České Budějovice
ŠVEC Miroslav, České Budějovice
TOBIÁŠ Kamil, České Budějovice
VOTAVA Ondřej, České Budějovice
ZÝKA Lukáš, České Budějovice

třída 4 EXT
Třídní učitel: Ing. Pavel NOVÁK
BALCAR Jan, Příbram
CÁBA Jiří, Kraslice
ČERNÝ Martin, Tábor
DRASKÝ David, Plzeň
HANIŠ Jiří, Černíkov
MLÁDEK Martin, České Budějovice
PAVELKA Ivan, Plzeň
SMOLA Roman, České Budějovice
STOLAŘ Václav, České Budějovice

školní rok 1998/99

třída S 4 A
Třídní učitel: Ing. Jana TOMANOVÁ
BALKOVÁ Pavla, Prachatice
BENDOVÁ Jana, Domažlice
BEZ Michal, České Budějovice
BLECHA Petr, České Budějovice
BRABEC Lukáš, Prachatice
FLAŠKA Radek, České Budějovice
FUXA Jaroslav, České Budějovice

232 



Seznam absolventů školy

HRNČÍŘ Michal, Pelhřimov
CHALVADŽIEVOVÁ Lucie, České Budějovice
JURČÍKOVÁ Michaela, Český Krumlov
KOCINOVÁ Klára, České Budějovice
LUKEŠ Václav, České Budějovice
MARCHAL Václav, Český Krumlov
MÍKA Petr, Tábor
OBERPFALZER Vít, České Budějovice
PIROŠUK Erik, České Budějovice
PROCHÁZKA František, Tábor
PŘIBYL Petr, České Budějovice
ROZKOŠNÝ Lukáš, Pelhřimov
ŘEHÁČEK Stanislav, České Budějovice
ŘÍHA Petr, České Budějovice
ŠRÁMEK Ondřej, České Budějovice
TANCER Daniel, Jindřichův Hradec
VRÁŽEK Jaroslav, České Budějovice
ZÁRUBA Martin, Jindřichův Hradec
ŽIŽKA Jan, České Budějovice

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing, Otakar BOUČEK
BERIT Tomáš, České Budějovice
BÍZEK Ondřej, České Budějovice
BUBLE Marek, České Budějovice
ČAPEK Ondřej, Písek
DUCHOSLAV Jan, Mladá Boleslav
HACKER Michal, České Budějovice
JAN Pavel, České Budějovice
KADLEC Jan, České Budějovice
KEŘKA František, České Budějovice
KOSTKA Luděk, České Budějovice
KOUNEK Zdeněk, Dačice
KUBÁT Josef, České Budějovice
KUBEŠ Vladimír, České Budějovice
NETUŠIL Jiří, Český Krumlov
PANSKÝ Milan, Tábor
PERNÍK Jiří, České Budějovice
PROCHÁZKA Vlastimil, České Budějovice
ROGL Jan, Pelhřimov
STOKLASA Jan, Prachatice
SÝKORA Jan, Jindřichův Hradec
ŠIMÁNEK Jan, Jindřichův Hradec
ŠINOGL Jiří, České Budějovice

ŠTEFL Vladimír, Tábor
ŠTĚRBA Jiří, České Budějovice
TOMŠÍ Jiří, České Budějovice
VESELÝ Jan, Český Krumlov
ZNOJ Miloš, České Budějovice

třída S 4 C
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
BENDA Roman, Duchcov
BENEŠ Roman, Brno
BROŽ Luděk, České Budějovice
BRTNÍK Miroslav, Dačice
HRDLIČKA Emil, České Budějovice
HUJER Lukáš, České Budějovice
KRÁLÍK Miloslav, České Budějovice
KUČERA Martin, Kaplice
KUTNOHORSKÝ Karel, Jindřichův Hradec
MATUŠ Lukáš, Český Krumlov
PETRŽÍLKA Lukáš, Jindřichův Hradec
POLJAK Petr, Počátky
SOUKUP Zbyněk, Český Krumlov
STAŠÁK Josef, Kaplice
ŠLAK Michal, Český Krumlov
ŠPAČEK Zdeněk, Benešov
TOMÁŠEK Michal, Kaplice
TRÁVNÍČEK Tomáš, České Budějovice
TUSCHER Richard, České Budějovice
VOZÁBAL Tomáš, České Budějovice

třída S 4 D
Třídní učitel: Ing. Michal HOŘEJŠÍ
BINDER František, Jindřichův Hradec
ČERNICKÝ Radek, Písek
FARKAČ Radim, Tábor
HAUER Jan, České Budějovice
JAROLÍM Vít, České Budějovice
JAVORSKÝ David, Jindřichův Hradec
JINDRA Filip, České Budějovice
JURMAN Radek, Tábor
KRATOCHVÍLOVÁ Lucie, Jindřichův Hradec
KREJZAR Jan, Písek
LOHONKA Zdeněk, České Budějovice
NEMRAVA Tomáš, České Budějovice
OPUDA Petr, České Budějovice

   233



Seznam absolventů školy

PITEROVÁ Štěpánka, České Budějovice
PITNER Milan, České Budějovice
PŘECECHTĚL Milan, České Budějovice
RUDOLF Jan,Kaplice
SCHRAMHAUSER Jan, České Budějovice
SLEPIČKA Karel, České Budějovice
SOUKUP Milan, České Budějovice
ŠLEZ Jaroslav, Počátky
ŠMÍDLOVÁ Marie, Sušice
VESELÝ Michal, České Budějovice
VESELÝ Radek, Tábor
VOLDÁNOVÁ Lenka, České Budějovice

třída I S 4
Třídní učitel: Ing. Ivana DRNKOVÁ
BRABEC František, Kaplice
DIBĎÁK Michal, České Budějovice
HRNEČEK Jan, Jindřichův Hradec
HUBÁČEK Aleš, České Budějovice
CHALUŠOVÁ Petra, České Budějovice
JANDA Michal, České Budějovice
JUHAŇÁK Martin, Český Krumlov
KAŠPÍREK Petr, Ústí nad Labem
KNEŽIK Petr, Čadca
KOŘÍNEK Libor, Dačice
KOUBKOVÁ Jana, České Budějovice
KŮZL Zdeněk, České Budějovice
LÍSKOVEC Jiří, České Budějovice
POLCAR Jan, České Budějovice
VOKŮRKOVÁ Eva, České Budějovice
VONTOR Tomáš, České Budějovice
VYHNAL Ondřej, České Budějovice
WINKELHOFER Filip, České Budějovice
ZAŇÁK Václav, Český Krumlov

třída G 4
Třídní učitel: Ing. Karel HES
BÁRTA František, České Budějovice
ČÍŽKOVÁ Jaroslava, České Budějovice
DOČEKAL Stanislav, Jindřichův Hradec
FRIC Vojtěch, České Budějovice
GROSSER David, České Budějovice
HOMANOVÁ Marie, České Budějovice
JEŽEK Miroslav, Jindřichův Hradec

KLUSKOVÁ Andrea, Havířov
KMÍNEK Martin, České Budějovice
MADĚRA Vladimír, Jindřichův Hradec
MAŇOUROVÁ Dana, Jindřichův Hradec
MAŘÍKOVÁ Alena, Kaplice
MAŠEK Libor, Tábor
NECHANICKÝ Lukáš, Počátky
NĚMEC Luboš, Dačice
PEITZ Marek, Olomouc
PETEREK Michal, České Budějovice
PETRŮ Aleš, Jindřichův Hradec
PINTER Libor, Tábor
PÍCHA Aleš, Jindřichův Hradec
RUČKA Jiří, Písek
SILNÁ Jana, České Budějovice
SOBÍŠKOVÁ Jana, Strakonice
SYROVÁTKOVÁ Kateřina, České Budějovice
ŠTEFL Jaromír, Písek
WÖGEBAUEROVÁ Monika, Český Krumlov
ZEMKO Antonín, České Budějovice
ZOBALOVÁ Dagmar, Jindřichův Hradec

třída 3 EXT
Třídní učitel: Ing. Pavel NOVÁK
DALECKÝ Radim, Beroun
EINRAMHOF Luděk, České Budějovice
GRÁFOVÁ Alice, České Budějovice
ŠIMEK Jaroslav, Praha
VONDRÁŠKOVÁ Eva, České Budějovice

školní rok 1999/2000

třída EXT 4
Třídní učitel: Ing. Otakar BOUČEK
ČERNÁ Irena, České Budějovice
HOLAN Vlastimil, Písek
KAŠPAR Jan, České Budějovice
MÜLLEROVÁ Jindřiška, Stod
ONDŘEJ Zdeněk, Jindřichův Hradec
VINTR Jaroslav, Praha

třída EXT 3 M
Třídní učitel: Ing. Karel HES
CSIZMAZIA Ján, Bratislava

234 



Seznam absolventů školy

HESOUN Marek, Písek
KOCOUR Tomáš, Pelhřimov
LANG Martin, České Budějovice
MACHÁČEK Stanislav, Pacov
MLÁDEK Roman, Chomutov
ŠEVČÍK Bohumil, Písek

školní rok 2000/2001

třída S 4 A
Třídní učitel: Ing. Zdeněk LANZ
ADÁMEK Petr, České Budějovice
BÖHM Robert, České Budějovice
BRÁCHOVÁ Michaela, České Budějovice
HERYNKOVÁ Ivana, Dačice
HLÁVKA Jaroslav, Jindřichův Hradec
JANOUŠEK Marek, Benešov
KALINA Jiří, Jindřichův Hradec
KÁLAL Jan, České Budějovice
KLIMEŠOVÁ Lenka, České Budějovice
LUŇÁČEK Michal, České Budějovice
MACH Petr, České Budějovice
MAŘÍK Martin, Český Krumlov
MAŘÍKOVÁ Petra, České Budějovice
MATĚJOVSKÝ Josef, České Budějovice
NOVOTNÝ Luděk, Tábor
PROCHÁZKA David, Písek
PUFFEROVÁ Lucie, Praha
SEDLÁČEK Tomáš, Tábor
SIMOTOVÁ Veronika, České Budějovice
ŠOHAJ Radek, Pelhřimov
VEJPUSTEK Jiří, Rokycany
VOKÁLKOVÁ Monika, České Budějovice
VONDRÁK Jiří, České Budějovice
VORÁČEK Michal, České Budějovice
WEINREB Michal, České Budějovice

třída S 4 B
Třídní učitel: Mgr. Milada PUŠKÁČOVÁ
CIPÍN Tomáš, České Budějovice
ČERKLOVÁ Jana, České Budějovice
FEYREROVÁ Jana, České Budějovice
FILIPČÍK Jan, České Budějovice
FRÁNA Jiří, České Budějovice

KADLECOVÁ Zuzana, České Budějovice
KASÍK Petr, Písek
KLHŮFEK Martin, Jindřichův Hradec
KMÍN Zdeněk, České Budějovice
KOCMICH Luboš, Kaplice
KODEŠOVÁ Petra, České Budějovice
KOHOUT Pavel, České Budějovice
KOLÁŘ Viktor, Jindřichův Hradec
KOTOUN Jiří, Písek
KRATĚK Ivo, České Budějovice
LOSKOT Michal, Dačice
MALKUS Miroslav, Písek
OKTÁBEC Milan, Český Krumlov
PECEKOVÁ Petra, Písek
PETERKOVÁ Vendula, České Budějovice
SULZEROVÁ Ingrid, Český Krumlov
SVOBODA Tomáš, Jindřichův Hradec
ŠMRHA Milan, České Budějovice
ŠPULKOVÁ Lenka, České Budějovice
TOMAN Rostislav, Jindřichův Hradec
VALEŠ Karel, České Budějovice
VÝBORNÝ Jan, České Budějovice
ZIKMUND Vlastimil, České Budějovice

třída S 4 C
Třídní učitel: Mgr. Olga PRAŽÁKOVÁ
BROM Petr, České Budějovice
BUŠKOVÁ Radka, České Budějovice
BŮŽEK Stanislav, České Budějovice
DOLÉNKOVÁ Petra, České Budějovice
GAZDOVÁ Eva, Český Krumlov
HALOUNOVÁ Milena, Jindřichův Hradec
HAVRÁNEK Daniel, České Budějovice
HOUDEK Lukáš, Strakonice
HRYZÁK Pavel, Jindřichův Hradec
KVÍDERA Lukáš, Jindřichův Hradec
LÍKAVEC Vratislav, České Budějovice
PĚKNIC Jiří, Tábor
PĚKNICE Ondřej, Tábor
PROKEŠ Jan, Jindřichův Hradec
RYCHLÝ Pavel, Jindřichův Hradec
SOBOLÍKOVÁ Blanka, Písek
SOVA Milan, České Budějovice
STEINHAUSER Václav, Jindřichův Hradec

   235



Seznam absolventů školy

ŠIMEK František, České Budějovice
ŠPIROCH Petr, České Budějovice
TALÍŘOVÁ Eliška, Český Krumlov
TOTH Jiří, Český Krumlov
VAČKÁŘOVÁ Ludmila, České Budějovice
VOJTA Jaroslav, Tábor
VYMĚTAL Petr, Holešov
ZVÁNOVCOVÁ Pavlína, České Budějovice

třída S 4 D
Třídní učitel: Mgr. Dobromila PŘIBYLOVÁ
BÁRTA Jan, České Budějovice
DUŠEK Milan, České Budějovice
HEJLEK Tomáš, České Budějovice
HRUŠKA Aleš, České Budějovice
JÍLEK Tomáš, Ledeč nad Sázavou
KALIŠ Radim, České Budějovice
KOŠŤÁL Jiří, Příbram
KRÁLÍK Petr, České Budějovice
KUBÁT Lukáš, Prachatice
LINHART Jan, České Budějovice
LIŠKA Zdeněk, České Budějovice
LUKEŠ Václav, České Budějovice
MAŇÁK Josef, České Budějovice
MERTL Josef, České Budějovice
NOVOTNÝ Zdeněk, Český Krumlov
ORT Michal, Praha
PANSKÝ František, Písek
PILÁT Aleš, České Budějovice
PYŠNA Martin, Příbram
STUDENÝ Jaroslav, Kaplice
SÝKORA Zdeněk, České Budějovice
ŠINÁKL Michal, České Budějovice
VANĚČEK František, České Budějovice
ZIEGLBAUER František, České Budějovice

třída I S 4
Třídní učitel: Ing. Jiří KOTRBA
BALOUN Michal, České Budějovice
BITALA Milan, Počátky
BÍŇOVEC Vladimír, České Budějovice
BŘEZINA Petr, České Budějovice
COUFAL Jaroslav, České Budějovice
DOŠEK Roman, Kaplice

DVOŘÁČEK Jaroslav, Tábor
FIKOTOVÁ Petra, České Budějovice
GROHMAN Jan, Český Krumlov
HAASE Milan, Ústí nad Labem
JANN Marek, Jindřichův Hradec
KALINA Ondřej, Příbram
KOČVARA Tomáš, České Budějovice
KOLLMANN Jan, Jindřichův Hradec
MAROUŠEK Josef, České Budějovice
MATZNER Karel, Písek
MOKOVÁ Markéta, Kaplice
MORAVCOVÁ Jana, Český Krumlov
PÁNEK Jan, Prachatice
SCHWARZ Martin, České Budějovice
STAŠEK Pavel, České Budějovice
STUDENÝ Tomáš, České Budějovice
STUDNIČKA Jan, Tábor
TÁCHA Zdeněk, České Budějovice
TOUŠEK Jiří, Prachatice
TŮMOVÁ Magdalena, Český Krumlov
VÁCA Tomáš, Písek
ZÁRYBNICKÁ Edita, České Budějovice

třída EXT 4
Třídní učitel: Mgr. Lenka SLABÁ
KESTLER Petr, Teplice
MÁLEK Zbyněk, Havlíčkův Brod
NOVÁK Jaroslav, Příbram
PELIKÁNOVÁ Radka, Tábor
STUDENÁ Andrea, Český Krumlov

třída EXT 3 M
Třídní učitel: Ing. Zdeněk LANZ
FIŠER Karel, Mariánské Lázně
PAPEŽOVÁ Marie, Jindřichův Hradec
PINKAVA Ondřej, České Budějovice
PODLAHA Petr, Tábor

školní rok 2001/2002

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Lenka SLABÁ
BABKA Tomáš, Vlašim
BÁRTL Tomáš, Český Krumlov

236 



Seznam absolventů školy

BÍNOVÁ Petra, Český Krumlov
BRABCOVÁ Miroslava, Prachatice
CAIS Jan, Český Krumlov
ČIHÁK Jiří, Tábor
DUDA Filip, Český Krumlov
DVOŘÁK František, Jindřichův Hradec
GROSSEROVÁ Jana, České Budějovice
HOCH Michal, Vlašim
HRBKOVÁ Markéta, České Budějovice
HRUBÝ Ondřej, Tábor
JABŮRKOVÁ Petra, Jindřichův Hradec
KADLEČEK Jiří, České Budějovice
KADLEČEK Miroslav, České Budějovice
KALAFUTOVÁ Petra, Tábor
KAPINUSOVÁ Hana, České Budějovice
KRZYWDA Robert, České Budějovice
KUS Tomáš, České Budějovice
LEŠETICKÝ Jiří, České Budějovice
MAREŠOVÁ Lucie, Tábor
MIKOLÁŠ Petr, České Budějovice
NEMRAVA Josef, České Budějovice
PETERKA Daniel, Písek
PETROUŠ Jiří, České Budějovice
PODLEŠÁK Ladislav, České Budějovice
ŠTÁDLÍK Karel , České Budějovice
TOMANDL Michal, České Budějovice
VÁVŘOVÁ Iveta, Jindřichův Hradec

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Otakar BOUČEK
BÁRTKOVÁ Lucie, České Budějovice
BOROVKA Jan, České Budějovice
BRADA Pavel, České Budějovice
ĎURINA Milan, Tábor
FOUNĚ Martin, Tábor
FRČEK Lukáš, České Budějovice
FRK Zdeněk, Český Krumlov
GABRIEL Štěpán, Jindřichův Hradec
HAJNA Radek, Jindřichův Hradec
HÁJKOVÁ Michaela, České Budějovice
HERMAN Miroslav, České Budějovice
HROMADA Jiří, České Budějovice
HRUŠKA Zdeněk, České Budějovice
CHLAŇ Tomáš, Tábor

KALUŽOVÁ Eva, Český Krumlov
KOLÁČEK Miroslav, České Budějovice
KOTISOVÁ Dominika, České Budějovice
KŘÍŽOVÁ Klára, České Budějovice
LESKOVCOVÁ Sandra, Písek
LUŇÁČEK Jaroslav, České Budějovice
MLÁDKOVÁ Anna, České Budějovice
NEŠKODNÝ Miroslav, Písek
PAVLOV Marek, České Budějovice
PEŘKOVÁ Kateřina, České Budějovice
PIVOŇKA Roman, Chomutov
ROUTOVÁ Veronika, Písek
ŘENČOVÁ Jana, Sušice
STEHLÍK Petr, Znojmo
STREICHSBIER Pavel, České Budějovice
ŠÍMA Jan, Most
TŮMOVÁ Jana, České Budějovice

třída S 4 C
Třídní učitel: Mgr. Věra ČERVENKOVÁ
ADAMOVSKÝ Vladislav, Dačice
BENEŠ Václav, České Budějovice
BOROVKA David, České Budějovice
BOSÁK David, Jindřichův Hradec
BOŠŇÁK Martin, Košice
ČEKIČ Samra, Banja Luka
ČOUDEK Martin, České Budějovice
DVOŘÁK Radek, Jindřichův Hradec
HAČKA Ondřej, České Budějovice
HORČIČKA Pavel, Pardubice
CHALOUPKA Daniel, České Budějovice
JÁRA Michal, České Budějovice
KODADA Petr, Jindřichův Hradec
KOLAŘÍKOVÁ Šárka, Dačice
LACINOVÁ Kateřina, Český Krumlov
MĚCHURA Ondřej, České Budějovice
MĚCHUROVÁ Jana, Český Krumlov
MIKUŠOVÁ Zdeňka, Benešov
MÍKA Ondřej, Jindřichův Hradec
MOTLÍK Jonáš, České Budějovice
NEUBERGOVÁ Stanislava, Sokolov
PAŘÍZKOVÁ Eva, České Budějovice
PAVLIŠOVÁ Daniela, České Budějovice
PINCOVÁ Jana, České Budějovice

   237



Seznam absolventů školy

PITROVÁ Kateřina, České Budějovice
PLÁŠIL Ondřej, Pelhřimov
PRINCOVÁ Miroslava, České Budějovice
PUNDOVÁ Jana, Jindřichův Hradec
SMUDEK Karel, České Budějovice
SURA Richard, Prachatice
ŠINDELÁŘ Michal, Jindřichův Hradec
VAVROCH Martin, České Budějovice
VRBA Jan, Prachatice

třída D V 4
Třídní učitel: Ing. Bohumil ŠVEPEŠ
BEDNÁŘOVÁ Nikola, Strakonice
BROŽOVÁ Lucie, České Budějovice
DOBNER Jan, České Budějovice
ESSL Jindřich, Český Krumlov
GROHMAN Marek, Český Krumlov
HADAČOVÁ Zdeňka, Karlovy Vary
HADÁČEK Tomáš, Písek
HAIN Jindřich, České Budějovice
JÁCHIMOVÁ Kateřina, Písek
JÁCHYM Martin, České Budějovice
KAČÍREK Pavel, Písek
KADLECOVÁ Petra, Praha
KLIMEK Milan, České Budějovice
KNOBLOCHOVÁ Veronika, Mělník
KOLÁŘ Petr, Jindřichův Hradec
KOLDOVÁ Lucie, České Budějovice
KONEČNÝ Adam, České Budějovice
MÍKA Lukáš, České Budějovice
OUPICOVÁ Jitka, České Budějovice
PAPEŽ František, Pelhřimov
SIEBENSTICH Miroslav, České Budějovice
STECHER Michal, České Budějovice
ŠILHAN Vlastimil, Písek
ŠMÍD František, Český Krumlov
ŠTROBOVÁ Petra, České Budějovice
TOMANDL Vladimír, Dačice
VÁVRA Lukáš, České Budějovice
VEVERKA Aleš, Dačice
VLK Ondřej, Pacov

třída EXT 3 M
Třídní učitel: Mgr. Ludmila VOZÁRYOVÁ
POKORNÝ Luboš, Aš
SLUNEČKOVÁ Dagmar, Tábor
ŠIMEK Jaroslav,Tábor

třída EXT 4
Třídní učitel: Ing. Karel HES
CIHLÁŘ Pavel, Pacov
ČERNÁ Milena, Třebíč
POSTL Milan, České Budějovice
ŘEZNÍČEK Václav, Stod

školní rok 2002/2003

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Dana MUŽÍKOVÁ
BARABÁŠOVÁ Monika, Písek
FAKTOR Milan, České Budějovice
HRABÁK Milan, České Budějovice
HŘEBEJKOVÁ Veronika, Písek
KARAFIÁTOVÁ Eva, Český Krumlov
KRATOCHVÍL Jakub, Tábor
LUŇÁČKOVÁ Petra, České Budějovice
MARCHAL Tomáš, Český Krumlov
NÁVARA Lukáš, Pelhřimov
NOVÁK Michal, České Budějovice
PINKASOVÁ Lucie, Písek
PODHOREC Lukáš, Boskovice
POUR Jiří, Tábor
SCHREIBER Ota, Strakonice
ŠEBEK Josef, Tábor
ŠEICHLOVÁ Lucie, Prachatice
ŠEVČÍK Zdeněk, České Budějovice
ŠINDELÁŘ Jan, Tábor
ŠINOGL Jan, České Budějovice
ŠPINDLER Jiří, Prachatice
ŠTABRŇÁK Jiří, Strakonice
ŠTURMOVÁ Simona, Tábor
TOMEČEK Jan, Tábor
TŮMA Martin, České Budějovice
VESELÝ Tomáš, České Budějovice
VYKOUK Jan, Jablonec nad Nisou
ZIFČÁK Jaroslav, České Budějovice

238 



Seznam absolventů školy

třída S 4 B
Třídní učitel: Mgr. Jana DOČEKALOVÁ
BRÝNA David, Pelhřimov
ČAJKA Petr, Český Krumlov
DVOŘÁK Zdeněk, Jindřichův Hradec
DVOŘÁKOVÁ Tereza, Jindřichův Hradec
HANOUSEK Jan, Jindřichův Hradec
HANZAL Petr, České Budějovice
HAVLÍČEK Roman, České Budějovice
HÁLOVÁ Alena, České Budějovice
CHMEL Ladislav, Dačice
JELÍNKOVÁ Pavlína, Pelhřimov
KOCÁBEK Lukáš, České Budějovice
KOPLÍKOVÁ Zuzana, České Budějovice
KUBÁK Pavel, České Budějovice
LHOTA Lukáš, Písek
MÍKA Martin, Jindřichův Hradec
PAPEŽ Miroslav, Pelhřimov
PEMLOVÁ Veronika, České Budějovice
PILNÁČKOVÁ Miroslava, České Budějovice
PRÜHER Milan, Písek
ŘEZNÍČEK, Pavel, Strakonice
STŘÁDAL David, Pelhřimov
ŠIMONOVÁ Karolína, České Budějovice
ŠTĚPÁNKOVÁ Dana, Písek
ŠTĚPÁNOVÁ Tereza, Český Krumlov
TRIPES Jan, České Budějovice
VAŇHA Pavel, Jindřichův Hradec
VARGA Miroslav, Praha

třída S 4 C
Třídní učitel: Mgr. Mária KLIEROVÁ
BER Jiří, České Budějovice
BUTULA Jan, Písek
DVOŘÁKOVÁ Markéta, Vsetín
HEJNÝ Petr, Tábor
HOLCMANN Václav, Znojmo
KABÁT Vladimír, Tábor
KLEIN Jan, České Budějovice
KOLÁŘ Michal, České Budějovice
KOSTKA David, České Budějovice
KOVALOVSKÝ Václav, Český Krumlov
KŘENEK Martin, Písek
LIŠKOVÁ Barbora, Strakonice

LUŇÁČEK Tomáš, České Budějovice
MACAR Jiří, Písek
MAREK Petr, České Budějovice
PHAM Viet Hung, Hanoi
PÍCHA Pavel, České Budějovice
PLÁNSKÝ Jan, Český Krumlov
SCHÁNILCOVÁ Lenka, České Budějovice
STEINBAUER Vít, České Budějovice
STRÁSKÝ Dušan, Český Krumlov
URBÁNKOVÁ Vlasta, České Budějovice
VAŠEK Zbyněk, Jindřichův Hradec
ŽÁKOVÁ Martina, Písek

třída D V 4
Třídní učitel: Ing. Ivana DRNKOVÁ
ANDERLE Lukáš, České Budějovice
BÁRTOVÁ Lucie, Prachatice
ČERMÁKOVÁ Adéla, Praha
HAMR Lukáš, České Budějovice
HÁNA Radek, Jindřichův Hradec
HOHENBERGEROVÁ Jana, Písek
HOJDA Radek, České Budějovice
JAKUBEC Tomáš, Český Krumlov
JOHN Břetislav, České Budějovice
KÁMEN Michal, České Budějovice
KEROUŠ Jaroslav, Pacov
KOLÁČEK Daniel, České Budějovice
MARČAN Jan, Jindřichův Hradec
MAREŠ Lubomír, České Budějovice
MASOPUST Michal, České Budějovice
OBERPFALZER Milan, Český Krumlov
PINCOVÁ Martina, Jindřichův Hradec
RYBÁK Michal, Český Krumlov
SIMAN Milan, Revúca
SVOBODOVÁ Petra, České Budějovice
ŠIMKOVÁ Tereza, Strakonice
ŠKOPEK Jindřich, České Budějovice
ŠPAČEK Petr, České Budějovice
TOMAN Matěj, České Budějovice
VASKO Pavel,České Budějovice
ZÁRUBA Václav, Český Krumlov
ZENKL Ondřej, Jindřichův Hradec

   239



Seznam absolventů školy

třída G 4
Třídní učitel: Ing. Karel HES
BAJKANIČ Michal, Český Krumlov
BALÁŠ Jan, České Budějovice
ČERKLOVÁ Martina, České Budějovice
DEBŘIČKOVÁ Pavla, České Budějovice
EHL Marcel, Český Krumlov
HEJDA Petr, Písek
HESOVÁ Michaela, České Budějovice
HLAVÁČKOVÁ Věra, Český Krumlov
HRÁDKOVÁ Eva, Tábor
CHYLÍK Michael, České Budějovice
JANDA Jiří, Český Krumlov
JANDA Josef, Český Krumlov
JÍLKOVÁ Ivana, Český Krumlov
KORTANOVÁ Olga, Písek
KOVÁŘOVÁ Zuzana, Jindřichův Hradec
KRÁLOVÁ Tereza, České Budějovice
LÍSALOVÁ Anna, Český Krumlov
MACHO David, Jindřichův Hradec
MIČANOVÁ Pavlína, České Budějovice
NEDOROSTOVÁ Monika, České Budějovice
PÍSAŘÍKOVÁ Petra, České Budějovice
POSPÍŠIL Michal, Tábor
SAKASTR Michal, České Budějovice
SEILER Marek, České Budějovice
ŠEDIVÁ Adéla, Tábor
ŠEDIVÝ Michal, Jindřichův Hradec
ŠMEJKALOVÁ Jitka, České Budějovice
VAŠKOVÁ Lenka, České Budějovice
ZEMAN František, Tábor
ZLÁMALOVÁ Pavla, České Budějovice

školní rok 2003/2004

třída S 4 A
Třídní učitel: Ing. arch. Vladimír BROŽ
CIBULKA Miroslav, Tábor
HLADKÝ Karel, Písek
HLAVÁČKOVÁ Milena, Jindřichův Hradec
HRUBÝ Filip, Tábor
HRUŠKA Jan, Strakonice
HRYZÁK Michal, Jindřichův Hradec
KOČER Bohuslav, České Budějovice

KOLLAROVÁ Lenka, České Budějovice
KORANDOVÁ Petra, Jindřichův Hradec
KRISO Milan, Pelhřimov
KRLÍN Eduard, České Budějovice
MANINOVÁ Tereza, Tábor
MRÁZ Lukáš, České Budějovice
MUSIL Štěpán, Jindřichův Hradec
NOVÁK Michal, Jindřichův Hradec
PAŠOVÁ Kateřina, Český Krumlov
POSPÍŠIL Michal, Tábor
PROKEŠ Jiří, Jindřichův Hradec
PROKÝŠEK Petr, Jindřichův Hradec
RIESZ Kamil, Stod
RŮŽIČKOVÁ Pavla, Písek
RÝZNAROVÁ Barbora, České Budějovice
SEHNAL Tomáš, Jindřichův Hradec
SLANINA Jan, Jindřichův Hradec
SLÍPKA Jan, Tábor
SOUCHA Lukáš, Jindřichův Hradec
SPĚVÁK David, Písek
ŠENIGL Jaroslav, České Budějovice
VÁVROVÁ Jana, České Budějovice
VOJTOVÁ Lenka, České Budějovice
VŠOHÁJEK Jiří, Havlíčkův Brod
ZAHRÁDKOVÁ Pavla, Tábor

třída S 4 B
Třídní učitel: Mgr. Jolana STREJČKOVÁ
BALCAR Jiří, Jindřichův Hradec
BENEŠOVÁ Hana, České Budějovice
BENEŠOVÁ Štěpánka, České Budějovice
BEZDĚKA Miroslav, Prachatice
BRUNEROVÁ Pavla, Tábor
BRŮŽA Petr, Tábor
DVOŘÁK Karel, Praha
DVOŘÁK Zbyněk, České Budějovice
HÁJKOVÁ Marie, České Budějovice
HOŘICKÝ Jakub, Duchcov
CHVOJSÍK Miroslav, Třebíč
KANDL Petr, Jindřichův Hradec
LUKÁŠ Jindřich, Tábor
NEDOROST Vojtěch, České Budějovice
NONG Si Buong, Tuyen Anang
NOVÁK Josef, České Budějovice

240 



Seznam absolventů školy

NOVOTNÝ Jiří, Jindřichův Hradec
ROHLÍK Jakub, Cheb
SKOČNÝ Radek, Jindřichův Hradec
SKYPALOVÁ Jana, České Budějovice
SUCHÝ Václav, České Budějovice
ŠTEMBERA Pavel, České Budějovice
ŠTROUF Jakub, Tábor
TESAŘ Milan, Strakonice
VACÍK Radovan, Vimperk
VÁVRA Martin, Písek
VLÁŠKOVÁ Veronika Jeseník
VNENK Adam, České Budějovice
ŽÁČEK Jan, Písek

třída S 4 C
Třídní učitel: Mgr. Lucie LHOTÁKOVÁ
CIRHAN Václav, České Budějovice
DAVID Pavel, Jindřichův Hradec
DUDA Martin, České Budějovice
ĎURÍČEK Radovan, Pelhřimov
FEDUR Tomáš, České Budějovice
FIALA Karel, České Budějovice
HADAČ Vladimír, České Budějovice
HEŘMAN Tomáš, České Budějovice
HOLEMÝ Lukáš, České Budějovice
HRNČÍŘ Petr, Jindřichův Hradec
KADLEC David, České Budějovice
KADLEČEK Adam, České Budějovice
KORBEL Tomáš, Tábor
LÍSAL Jiří, České Budějovice
OPEKAR Michal, České Budějovice
PRÁŠIL Jan, Jindřichův Hradec
PROKOP Jan, Jindřichův Hradec
RYBÁR Jan, Jindřichův Hradec
SEDLICKÝ Martin, České Budějovice
SIMOTA Jan, Prachatice
STUPKA Petr, Český Krumlov
ŠANDERA Petr, Prachatice
ŠÍSL Zdeněk, Prachatice
ŠVERÁK Zdeněk, Prachatice
TONDR Karel, České Budějovice
VÁCHA Jiří, České Budějovice
VLČEK Lukáš, Vimperk
VOMÁČKA Ondřej, Chlumec nad Cidlinou

ZÁBRANSKÝ Tomáš, České Budějovice

třída EXT 4
Třídní učitel: Ing. Vlastimil ŠKOPEK
HLADÍK Jiří, Český Krumlov
KOLÁŘ Aleš, Jindřichův Hradec
KRCH Václav, Tábor
MÁŠA Václav, Tábor
ŠIMON Libor, Chrudim
ŠIMONOVÁ Pavla, Vysoké Mýto
ŠTOLLA Jan, Benešov u Prahy

školní rok 2004/2005

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Milada PUŠKÁČOVÁ
ADAMOVÁ Kristina, České Budějovice
BILER Jakub, České Budějovice
BORKOVCOVÁ Simona, Tábor
BRCHL Jan, České Budějovice
FOITL Radim, Český Krumlov
FRIEDRICH Jakub, České Budějovice
FURIK Ludvík, Jindřichův Hradec
GREGOR Zdeněk, Český Krumlov
HELM Jan, Český Krumlov
JAKL Jiří, Vlašim
KAČÍREK Jiří, České Budějovice
KROB Radek, Český Krumlov
KRONEISL Václav, Český Krumlov
LUDAČKOVÁ Michaela, Český Krumlov
LUKEŠ Jan, Písek
MARKOVÁ Jana, Český Krumlov
MAŘINEC Vladimír, České Budějovice
MELICHAR Jan, České Budějovice
PAČKA Jan, Opava
POKORNÝ Ondřej, Český Krumlov
PROCHÁZKOVÁ Martina, České Budějovice
RŮŽIČKA Jiří, Český Krumlov
STANISLAV Petr, České Budějovice
ŠTUMPOUR Ondřej, Jindřichův Hradec
VALEK Richard, Český Krumlov
VALENTOVÁ Jana, České Budějovice
ZDEŇKOVÁ Hana, Písek
ZIFČÁK Petr, Český Krumlov

   241



Seznam absolventů školy

třída S 4 B
Třídní učitel: Mgr. Olga PRAŽÁKOVÁ
BAUERNÖPL Jan, České Budějovice
CEPÁKOVÁ Michaela, České Budějovice
HALADOVÁ Věra, České Budějovice
HRABA Adam, České Budějovice
KAUFMANN Filip, České Budějovice
KRUPA Matěj, Pelhřimov
KUČERA Michal, Tábor
LOUŽENSKÁ Tereza, České Budějovice
MUKOVÁ Michaela, České Budějovice
OSVALD Jan, České Budějovice
PÁNA Pavel, Tábor
PEČENKA Jiří, České Budějovice
PECHEK Milan, Pelhřimov
PEŠKOVÁ Klára, České Budějovice
PETRŽELA Michael, České Budějovice
POKORNÝ Hynek, Pelhřimov
RACHAČ Miroslav, České Budějovice
SCHICKEROVÁ Kristýna, České Budějovice
SINKO Michal, Tábor
SOVOVÁ Marta, České Budějovice
STRNAD Rudolf, Prachatice
ŠILHA Radek, České Budějovice
ŠPERL Ondřej, České Budějovice
ŠTROB Jakub, České Budějovice
TANZEROVÁ Lenka, Český Krumlov
VÍTEK Jan, České Budějovice
WOHLSCHLÄGEROVÁ Iva, České 

Budějovice

třída S 4 C
Třídní učitel: Mgr. Jaroslav VEJSADA
BÁRTOVÁ Jana, Děčín
BROŽOVÁ Dana, Tábor
CIML Jaroslav, České Budějovice
FILIP Josef, Jindřichův Hradec
FLORIÁN Jan, Týn nad Vltavou
HÁJEK Jakub, Jindřichův Hradec
JINDROVÁ Lenka, České Budějovice
KALKUS Jan, Jindřichův Hradec
KOSTKOVÁ Jaroslava, Jindřichův Hradec
LAFATA Miroslav, Český Krumlov
LIŠKA Václav, Písek

MACAR Pavel, Písek
NĚMČÁKOVÁ Hana, České Budějovice
NĚMEČEK Martin, Jindřichův Hradec
PETRÁŠEK Marek, Prachatice
PROCHÁZKA Lukáš, Jindřichův Hradec
SEBERA Jiří, Prachatice
STAŠEK Jakub, České Budějovice
SURA Josef, Prachatice
ŠMEJKAL Daniel, Tábor
ŠPULÁK Ondřej, České Budějovice
ŠVEJDA Lukáš, Vlašim
URBAN Jiří, Písek
VAŘIL Pavel, Tábor
VELÍŠEK Jan, České Budějovice
VRÁBKOVÁ Zuzana, Tábor
ZNAMENANÁ Helena, Tábor

třída D V 4
Třídní učitel: Ing. Bohumil ŠVEPEŠ
BÁRTL Jiří, České Budějovice
CÍSAŘ Stanislav, České Budějovice
DOLÍNEK Pavel, České Budějovice
HOFBAUEROVÁ Milada, Brno
HOLINKA Jan, Žatec
HONSA Václav, České Budějovice
HOŘEJŠÍ Jakub, České Budějovice
HOUFEK Jakub, České Budějovice
HRDÝ Roman, České Budějovice
KANTOR Tomáš, Jindřichův Hradec
KAŠPAROVÁ Hana, České Budějovice
KLABEČEK Josef, Jindřichův Hradec
KORČÁK Miroslav, České Budějovice
MAJEROVÁ Pavla, České Budějovice
MATĚJÍČEK Roman, České Budějovice
MIKEŠ Petr, České Budějovice
MOŽNÁ Dagmar, Plzeň
NEDOROST Václav, České Budějovice
NĚMCOVÁ Veronika, Vimperk
PÁN Martin, Tábor
PEŠEK Milan, České Budějovice
PETROUŠKOVÁ Radka, Zürich
PILNÝ Jakub, České Budějovice
SMRŽ Martin, České Budějovice
ŠEFL Jakub, České Budějovice

242 



Seznam absolventů školy

TRACHTOVÁ Jana, Český Krumlov
VANĚČEK Tomáš, České Budějovice
VENUŠ František, Písek

třída EXT 4
Třídní učitel: Mgr. Lucie LHOTÁKOVÁ
ANTALOVÁ Vlasta, České Budějovice
HELLMICH Zbyněk, Karlovy Vary
KUNEŠOVÁ Radka, Vimperk
ROTH Robert, Brandýs nad Labem
SLAVÍK Tomáš, Hradec Králové

školní rok 2005/2006

třída S 4 A
Třídní učitel: Ing. Jiří KOTRBA
ČAPKOVÁ Milena, Český Krumlov
DVOŘÁKOVÁ Hana, Prachatice
ELIÁŠ Jakub, České Budějovice
FERENČÍK Petr, Prachatice
FOJTLOVÁ Monika, České Budějovice
GONŠENICOVÁ Andrea, České Budějovice
HAZUKA Jiří, České Budějovice
HINTERMÜLLEROVÁ Eva, České Budějovice
CHALOUPKOVÁ Kamila, České Budějovice
JOKL Jiří, České Budějovice
KOHOUT Michal, Bratislava
KOVAŘÍK František, České Budějovice
KROLL Jakub, České Budějovice
MACKŮ Zuzana, Český Krumlov
NEDOROST Lukáš, České Budějovice
PROCHÁZKA Jiří, Praha
PUDIL Jaroslav, Jindřichův Hradec
PUDIL Tomáš, Dačice
ŠNORKOVÁ Eva, České Budějovice
TUREK Jakub, Český Krumlov
VÁCHA Vlastimil, České Budějovice
ZABILKOVÁ Jana, Český Krumlov

třída S 4 B
Třídní učitel: Mgr. Lenka SLABÁ
BECK Martin, Ústí nad Labem
BRABEC Marek, České Budějovice
CANDRA Lukáš, České Budějovice

CUKR Pavel, České Budějovice
DOUDOVÁ Nikola, České Budějovice
DRDÁČKOVÁ Lucie, České Budějovice
DVOŘÁK Michal, České Budějovice
HOSENSEIDLOVÁ Petra, Český Krumlov
KORDÍK Pavel, České Budějovice
KOUBOVÁ Lenka, Český Krumlov
KRAČEK Lukáš, České Budějovice
PARÝZEK Petr, České Budějovice
PEXOVÁ Hana, České Budějovice
SCHANDL Pavel, Jindřichův Hradec
SIKYTOVÁ Samuela, České Budějovice
STARÝ Tomáš, Pelhřimov
ŠIMÁNEK Petr, Prachatice
ŠIMKOVÁ Martina, Prachatice
ŠVEC Václav, České Budějovice
VOCHOZKOVÁ Jindra, České Budějovice
ZIKEŠ Josef, České Budějovice
ŽÁK Jiří, Český Krumlov

třída S 4 C
Třídní učitel: Mgr. Věra ČERVENKOVÁ
DVOŘÁK Jiří, České Budějovice
EDELMANOVÁ Jana, České Budějovice
FRIČEK Jakub, Jindřichův Hradec
HANETŠLÉGROVÁ Petra, České Budějovice
HAVLÍČKOVÁ Eva, Sušice
HRUBÝ Luboš, Jindřichův Hradec
HUDEČEK Gabriel, České Budějovice
JEDLIČKA Tomáš, České Budějovice
KLOUDA Lukáš, České Budějovice
KOCH Petr, České Budějovice
KOVÁCS Pavel, České Budějovice
KRUPIČKA Adam, Jindřichův Hradec
LAPAYEV Oleksiy, V. Synovydne
LÍKAŘ Jan, Praha
MLÁDEK Petr, Jindřichův Hradec
MUSILOVÁ Jaroslava, Jindřichův Hradec
PECH Lukáš, Plzeň
PETRŮ Martin, Tábor
PRÁGR Michal, České Budějovice
SCHILLER Jan, Praha
SOUKUP Jiří, České Budějovice
SPILKA Jan, Tábor

   243



Seznam absolventů školy

SVAČINA Pavel, České Budějovice
TÍKOVÁ Stanislava, Strakonice
VACHOVÁ Kristýna, České Budějovice
VELECKÁ Barbora, České Budějovice
VETCHÝ Lubomír, České Budějovice

třída S 4 D
Třídní učitel: Ing. Vlastimil ŠKOPEK
BARTOŠ Ondřej, České Budějovice
BLAŽEJ Jan, České Budějovice
BOUČEK Václav, Plzeň
BURDOVÁ Jana, České Budějovice
CIBULKA Tomáš, Český Krumlov
CUDLÍN Michal, Tábor
DRMOTOVÁ Štěpánka, České Budějovice
FAFLÍK Ondřej, Tábor
FIURY Martin, Přerov
HAŠEK Karel, České Budějovice
HYNEK Petr, České Budějovice
JŮZKO Václav, Jindřichův Hradec
KADLECOVÁ Jitka, České Budějovice
KOČVAROVÁ Monika, České Budějovice
MACH Martin, České Budějovice
PUSTĚJOVSKÝ Vojtěch, Písek
RÁFTL Jindřich, České Budějovice
ŘÍPOVÁ Jana, Prachatice
SMUTNÁ Michaela, České Budějovice
TAUSEK Jan, Pelhřimov
VLACH Zbyněk, České Budějovice
VROBEL František, České Budějovice
ZÁVITKOVSKÝ Jan, Český Krumlov

třída EXT 4
Třídní učitel: Ing. Michal HOŘEJŠÍ
ANTOŇŮ Martin, Dačice
BEDŘICH Petr, Kyjov
MAREŠ Milan, Domažlice
MATOUŠEK Tomáš, Příbram
PLUCAR Jan, Dačice
STRUPEK Karel, Praha
ŠTROUF Jaroslav, Tábor
TÝMA Petr, Strakonice
UHLÍŘ Michal, Sušice

školní rok 2006/2007

třída S 4 A
Třídní učitel: Ing. Hana KONEČNÁ
ARNOLD Antonín, České Budějovice
BLÁHA Bohumil, Prachatice
BOLVÁRI Jakub, České Budějovice
BOROVKA David, Český Krumlov
BUKOVSKÝ Petr, Prachatice
ČONDL Michal, České Budějovice
FARA Josef, Písek
FLEIŠMAN Jan, Písek
HRABÁNEK Martin, České Budějovice
HUSINECKÝ Jakub, České Budějovice
CHÁMA Luboš, České Budějovice
KODAT Tomáš, Tábor
KRAJČÍR Lukáš, České Budějovice
KŮZL Miroslav, České Budějovice
MALCOVÁ Jaroslava, České Budějovice
NOVOTNÁ Lucie, Písek
OTTOMANSKÝ Matěj, Kolín
PRAVDA Zdeněk, Písek
PRŮCHOVÁ Karolína, České Budějovice
PUMPR Jiří, České Budějovice
SLÁDKOVÁ Michaela, České Budějovice
SRBECKÝ Michal, České Budějovice
STODOLOVSKÝ David, České Budějovice
STRÁNSKÝ Lukáš, České Budějovice
ŠIMON Petr, České Budějovice
ŠULISTA Martin, České Budějovice
TOMAŠČIKOVÁ Petra, Klatovy
VÁVRA Dušan, České Budějovice
VLACHOVÁ Monika, České Budějovice
VODŇANSKÝ Jakub, Písek
ZEMAN Ladislav, Tábor

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Štěpán BOHÁČ
BOUŘIL Václav, České Budějovice
BÓGA Luboš, Český Krumlov
BRŮŽA Pavel, Tábor
DVOŘÁK Josef, Pelhřimov
DVOŘÁK Miroslav, Písek
ERTL Milan, Český Krumlov

244 



Seznam absolventů školy

GONDEK Josef, Český Krumlov
HÁJEK Miroslav, Jindřichův Hradec
HEŘMAN Michal, České Budějovice
JANÁTOVÁ Lucie, Jindřichův Hradec
KRISCHKOVÁ Radka, Tábor
LIEBL Jan, České Budějovice
LÍKAŘ Jan, Jindřichův Hradec
LUSK Ludvík, České Budějovice
MAREK Martin, České Budějovice
MAREŠ Rostislav, České Budějovice
MICHAL Libor, České Budějovice
MLÁDKOVÁ Eva, Jindřichův Hradec
NEUŽIL Jiří, Tábor
POLÁČEK Karel, Český Krumlov
PŘEDOTA Ondřej, Vimperk
ŠEBESTA Aleš, Dačice
ŠTOS Zdeněk, Písek
ŠULISTA Jan, České Budějovice
TURKOVÁ Jiřina, České Budějovice
VRBKA Tomáš, České Budějovice

třída S 4 C
Třídní učitel: Mgr. Jana DOČEKALOVÁ
BOBEK Jan, České Budějovice
BOROVKA Vojtěch, Český Krumlov
BRABEC Tomáš, České Budějovice
CODL Miroslav, Český Krumlov
ČÍŽEK Radek, České Budějovice
DROZDA Jakub, České Budějovice
DVOŘÁKOVÁ Petra, České Budějovice
HÁLEK Martin, Český Krumlov
HARVALÍK Jiří, Český Krumlov
HES Filip, Jindřichův Hradec
JANNOVÁ Petra, České Budějovice
KAVKA Jan, České Budějovice
KLIVANDA Michal, Český Krumlov
KOHOUT Petr, Český Krumlov
LACINA Jakub, Jindřichův Hradec
MATYS Martin, České Budějovice
MISAR Ondřej, České Budějovice
NĚMEČEK Lukáš, Jindřichův Hradec
PIVOŇKA Josef, Prachatice
ŘIMNÁČ Radek, Jindřichův Hradec
SCHAFFELHOFER Jan, České Budějovice

ŠTĚCHOVÁ Kateřina, České Budějovice
TONCAR Jiří, České Budějovice
VOTAVA Tomáš, České Budějovice
ZEMAN Václav, Jindřichův Hradec

třída D V 4
Třídní učitel: Ing. Ivana DRNKOVÁ
ANDERLOVÁ Blanka, Český Krumlov
BIELEK Michal, České Budějovice
BLECHA Petr, České Budějovice
CICVÁRKOVÁ Barbora, Praha
DUDOVÁ Veronika, Jindřichův Hradec
DVOŘÁK Jiří, Jindřichův Hradec
FARA Tomáš, České Budějovice
HILTSCHER Tomáš, České Budějovice
HOHENBERGER Petr, České Budějovice
HOLUBÍK Jan, Brno
JANDA Kamil, Brno
JANEČEK Pavel, České Budějovice
JAŠEK Roman, České Budějovice
KADLEC Petr, České Budějovice
KOTAŠKA Jan, České Budějovice
KOTRBOVÁ Lenka, Strakonice
KOTYZ Ondřej, Liberec
KOŽANT Jiří, Český Krumlov
KUBÍN Miroslav, Jindřichův Hradec
KUNA Alois, České Budějovice
LUDVÍK Jan, České Budějovice
NOVÁK Tomáš, České Budějovice
OULÍK Václav, České Budějovice
PÁRTL Radek, České Budějovice
PFEFRČEK David, Český Krumlov
SÝKORA Jan, České Budějovice
ŠUSTR Dominik, Český Krumlov
ŠVEC Bohumil, Jindřichův Hradec
URBAN Tomáš, Kyjov
VASTL Filip, Strakonice
VONDRÁŠEK Jaroslav, Jindřichův Hradec

třída G 4
Třídní učitel: Ing. Karel HES
ANGYALOVÁ Denisa, Český Krumlov
CUŘÍNOVÁ Eliška, České Budějovice
ČERNÍKOVÁ Kristýna, Český Krumlov

   245



Seznam absolventů školy

ČERVENKA Martin, Písek
DVOŘÁK Jan, České Budějovice
HOLÁ Petra, Český Krumlov
HRUŠKA Pavel, České Budějovice
JANDOVÁ Lucie, České Budějovice
JÍROVEC Lukáš, České Budějovice
KLABOUCH Tomáš, České Budějovice
KUBIČKA Rostislav, Brandýs nad Labem
KUDLÁČEK Daniel, Český Krumlov
MYSLIVEČKOVÁ Veronika, České Budějovice
NEUBERGOVÁ Marcela, Český Krumlov
OBERREITER Milan, Sušice
OCELÁKOVÁ Martina, České Budějovice
PADRTOVÁ Eliška, České Budějovice
PÍCHOVÁ Jitka, České Budějovice
PITERKA Richard, Český Krumlov
PODROUŽEK Jaroslav, České Budějovice
PODZIMKOVÁ Kristýna, České Budějovice
POPELKA Ladislav, Kadaň
PROKŮPKOVÁ Nikola, Český Krumlov
ŠIPON Jiří, Jindřichův Hradec
ŠPERKA Pavel, Jindřichův Hradec
UČŇOVÁ Lucie, Český Krumlov
UHLÍK Michal, České Budějovice
VALKOVÁ Magda, Písek
VAŇKOVÁ Michaela, České Budějovice
VÁVRA Tomáš, Tábor
VORÁČKOVÁ Alena, Jindřichův Hradec
ŽAHOUREK Jakub, Český Krumlov
ŽENÍŠKOVÁ Zuzana, Prachatice

školní rok 2007/2008

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Jitka RYNDOVÁ
BÍCA Pavel, České Budějovice
BUBER Petr, České Budějovice
HENYŠ Martin, České Budějovice
JANDA Ladislav, Benešov
KADLECOVÁ Petra, Prachatice
KOTT Lukáš, Pelhřimov
KRÁLÍČEK Roman, Český Krumlov
KŘÍŽOVÁ Marie, České Budějovice
KUKAČKA Radek, Český Krumlov

LEJSKOVÁ Jana, Příbram
LIŠKOVÁ Kateřina, České Budějovice
LUKÁŠ Marek, České Budějovice
MAREŠ Václav, České Budějovice
MARKOVÁ Lucie, Český Krumlov
MATOUŠ Th eodor, České Budějovice
MRÁZ Radek, České Budějovice
PACHOLÍK Jakub, České Budějovice
PECHOVÁ Pavla, Český Krumlov
POKORNÝ Jaroslav, Český Krumlov
PROKEŠOVÁ Kristina, Tábor
SAZMA Jaroslav, Jindřichův Hradec
SEKYRA Kryštof, České Budějovice
STARKA Adam, České Budějovice
STRNAD Jan, České Budějovice
ŠANDA Petr, Prachatice
ŠMAJCLOVÁ Kateřina, Prachatice
TŘEBÍCKÝ Tomáš, Pelhřimov
TŮMA Tomáš, Prachatice
VAŇKOVÁ Radka, Jindřichův Hradec
ŽIŽKA Michal, České Budějovice

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Zdeněk HORKEL
ADAM Lukáš, České Budějovice
AMBROŽ Martin, Tábor
ARMASHENKO Ihor, Čerkasy
BAMBULE František, Jindřichův Hradec
BENEDA Jaroslav, České Budějovice
BROM Tomáš, České Budějovice
DRHOVÁ Veronika, Tábor
FICEK Martin, České Budějovice
HEJL Adam, České Budějovice
HOPFINGEROVÁ Marie, České Budějovice
KADLECOVÁ Kateřina, Český Krumlov
KANTA Jakub, Písek
KORBEL Karel, Jindřichův Hradec
KOTĚŠOVEC Stanislav, Jindřichův Hradec
KOVÁČOVÁ Lucie, Český Krumlov
KRÓL Kamil, Český Krumlov
LECHNER Michal, České Budějovice
LEYEROVÁ Veronika, České Budějovice
LÍKAŘ Marek, České Budějovice
NÁVAROVÁ Michaela, Český Krumlov

246 



Seznam absolventů školy

NOHAVA Libor, Jindřichův Hradec
NOVÁK Martin, České Budějovice
PÁVKOVÁ Vladislava, České Budějovice
PRŮCHA Ondřej, České Budějovice
SUCHAN Jan, České Budějovice
ŠKRNA David, Písek
ŠPIČÁK Martin, Český Krumlov
ŠTUDLAROVÁ Anna, Český Krumlov
VESELÁ Tereza, České Budějovice
VONEŠOVÁ Zdeňka, České Budějovice
ZIKEŠOVÁ Lenka, České Budějovice

třída S 4 C
Třídní učitel: Mgr. Jana DUNDOVÁ
BOUČEK Václav, Tábor
BŮŽEK Marek, Písek
ČÁP Tomáš, Tábor
DALÍK Petr, Jindřichův Hradec
DRS Jakub, Tábor
FILIP Tomáš, Michalovce
FIŠER Vít, Jindřichův Hradec
HEJL Jaroslav, Hradec Králové
HEŘMANSKÝ Jan, České Budějovice
KÁPL Michal, České Budějovice
KOSTKOVÁ Jana, Jindřichův Hradec
LOMSKÝ Robert, Tábor
LOSOSOVÁ Lenka, Třebíč
LUKEŠ Martin, Zlín
MACHOVÁ Markéta, České Budějovice
MIKEŠOVÁ Zuzana, České Budějovice
MOŠTĚK Tomáš, Hranice
MYSLIVEČKOVÁ Markéta, České Budějovice
POMIJOVÁ Petra, Prachatice
PROCHÁZKA Martin, Praha
PRŮCHA Tomáš, Český Krumlov
ŘÍHOVÁ Barbora, Jindřichův Hradec
SIVOK Ján, Myjava
STRAKOVÁ Lucie, Tábor
ŠEBÍK Matěj, Zlín
ŠPINOVÁ Veronika, České Budějovice
TOMKOVÁ Sandra, České Budějovice
VRHEL Štěpán, Tábor
ZNAMENANÝ Zdeněk, Tábor

třída D V 4
Třídní učitel: Mgr. Miroslav CRHA
ANDERLOVÁ Lenka, České Budějovice
BLAŽEK Tomáš, České Budějovice
BUBENÍČEK Bořek, České Budějovice
ĎURČO Tomáš, Jindřichův Hradec
HOLZER David, České Budějovice
HUDZIEC Ondřej, České Budějovice
KLEPAL Jan, České Budějovice
KOCOUREK Ondřej, Brno
KOHL Miroslav, České Budějovice
KOPEČEK Lukáš, Praha
KRATOCHVÍL Tomáš, České Budějovice
KUČEROVÁ Simona, Tábor
LOMSKÝ Milan, Písek
MATZNEROVÁ Kamila, České Budějovice
NEKOLA Marek, České Budějovice
PAVELCOVÁ Eliška, České Budějovice
SOBOLÍKOVÁ Zuzana, Písek
ŠPÁTOVÁ Hana, Jindřichův Hradec
ŠTÍPEK Daniel, Třebíč
ŠTROUFOVÁ Daniela, České Budějovice
ŠVARCOVÁ Eliška, České Budějovice
TOMÁŠEK Václav, Mariánské Lázně
TOMÍČEK Petr, České Budějovice
VÁCLAVOVSKÝ Filip, České Budějovice
WINZBERGEROVÁ Lucie, České Budějovice
ZACHAŘ Radek, České Budějovice

třída D 5 S
Třídní učitel: Ing. Karel HES
DATEL Petr, Praha
FÁRA David, Pelhřimov
MENŠÍKOVÁ Daniela, Kutná Hora
MRKOSOVÁ Helena, Český Brod
ŠMÍD Jan, Šumperk
ZÍKA Michael, Strakonice

školní rok 2008/2009

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Eva KOUBOVÁ
BAČINSKÝ Dušan, Benešov
BARTOŠ Tomáš, České Budějovice

   247



Seznam absolventů školy

BLÁHOVÁ Pavla, České Budějovice
DĚDIČOVÁ Karolína, Dačice
DVOŘÁČEK Tomáš, Pelhřimov
GAJDOŠ Pavel, Prachatice
CHUM Radek, České Budějovice
JEŽKOVÁ Denisa, Strakonice
KLEMENT Josef, České Budějovice
KOBLENC Petr, České Budějovice
NOVOTNÝ Lukáš, Jindřichův Hradec
PAVLÍČEK David, České Budějovice
PISCHEK Pavel, České Budějovice
POKORNÝ Jakub, České Budějovice
POMYJE Jaroslav, České Budějovice
REJŽEK Pavel, Strakonice
SCHMIDT Lukáš, Strakonice
SYCHROVÁ Martina, České Budějovice
ŠESTÁK Jan, České Budějovice
TEJČKA Karel, Jindřichův Hradec
TVRDEK Jan, České Budějovice
VODIČKA Jakub, Písek
VONDRÁK Tomáš, České Budějovice
ZADÁK Petr, Pelhřimov
ŽŮREK Jakub, Myjava

třída S 4 B
Třídní učitel: Mgr. Olga PRAŽÁKOVÁ
BÁRTA Radek, České Budějovice
BENDA Lukáš, Tábor
FRAŇKOVÁ Adéla, České Budějovice
GUTWIRTHOVÁ Iveta, Tábor
HAVLÍN Ondřej, České Budějovice
HLADÍKOVÁ Petra, České Budějovice
HRNÍČKOVÁ Klára, České Budějovice
HUŠEK Martin, České Budějovice
KARAS Lukáš, České Budějovice
KAŠPAR Jaroslav, Tábor
KLEINOVÁ Věra, Tábor
KŘÍŽ Vojtěch, České Budějovice
MACHO Jakub, České Budějovice
MAREK Ondřej, Tábor
MATUŠKA Tomáš, České Budějovice
PAVLIŠOVÁ Petra, Tábor
PELECH Josef, České Budějovice
PODROUŽEK Tomáš, České Budějovice

POMIJE Petr, Český Krumlov
PRÁŠEK Jan, České Budějovice
REMIŠ Filip, České Budějovice
SKŮPA Jan, Tábor
ŠINKO Jiří, České Budějovice
ŠVECOVÁ Petra, Tábor
TRAPL Lukáš, České Budějovice
VLČEK Daniel, České Budějovice
VLČEK Jan, České Budějovice
WOFEK Viktor, České Budějovice

třída S 4 C
Třídní učitel: Mgr. Jolana STREJČKOVÁ
BRŮŽEK Jan, České Budějovice
CIRMACIU Tomáš, České Budějovice
HOLEŠOVSKÝ Ondřej, České Budějovice
CHALOUPKOVÁ Štěpánka, České Budějovice
CHRÁŠŤANSKÁ Eliška, České Budějovice
JAKSCHOVÁ Eva, Český Krumlov
JINDOVÁ Zuzana, Tábor
KOTZINA Bohumil, České Budějovice
KOVALČÍK Tomáš, Praha
KUČEROVÁ Michaela, Strakonice
MÁCHA Jan, Tábor
MAIER Tomáš, České Budějovice
MAREK Miroslav, Český Krumlov
MARCHAL Filip, České Budějovice
NEKVINDA Ladislav, Strakonice
PEČLOVÁ Adéla, České Budějovice
POLÍVKOVÁ Michaela, České Budějovice
POTCLAN Marek, Český Krumlov
RANDL Jan, České Budějovice
STOLIČKA Jaroslav, České Budějovice
SVOBODA Tomáš, České Budějovice
TRAJER Štěpán, Český Krumlov
VLACH Jakub, Prachatice

třída S 4 D
Třídní učitel: Mgr. Dana MUŽÍKOVÁ
BERÁNEK Jakub, České Budějovice
BUNDA Ondřej, České Budějovice
ČUNÁT Milan, Písek
FARA Jan, Písek
HANZAL Tomáš, Strakonice

248 



Seznam absolventů školy

HOLČÍK David, České Budějovice
IRMIŠ Marek, České Budějovice
JAŠKOVÁ Andrea, Olomouc
KÁPAROVÁ Eva, Římov
KAŠOVÁ Štěpánka, Písek
KLVAČ Vojtěch, České Budějovice
KNAPÍK Martin, Jindřichův Hradec
KONIASOVÁ Eliška, Český Krumlov
KOPP Lukáš, České Budějovice
KUŽEL Jan, České Budějovice
LUŇÁČEK Jan, České Budějovice
MÁŠA Václav, Třebíč
NOVOTNÁ Jana, Písek
PÍRKA František, Strakonice
RAAB Marek, České Budějovice
STARÁ Jitka, České Budějovice
ŠEDIVÝ Vlastimil, České Budějovice
ŠTURMA Pavel, České Budějovice
TOMÁŠEK Pavel, České Budějovice
TOMKOVÁ Pavlína, Prachatice
VALÍČEK Michael, České Budějovice
VONDRÁK Antonín, České Budějovice
ZAJÍČEK Radim, České Budějovice

třída D 3 S Z
Třídní učitel: Ing. Roman GOTTFRIED
ČEVELÍK Radim, Dačice
HERDOVÁ Karla, České Budějovice
KONOP Jaroslav, Domažlice
MAIER Jiří, Praha
TUREČEK Stanislav, Domažlice
VÁCHA Karel, České Budějovice
ZVOLÁNKOVÁ Ilona, Tábor

třída D 5 S
Třídní učitel: Mgr. Bohuslav BOHDAL
BUMBOVÁ Zita, České Budějovice
BUŠTA Petr, Jindřichův Hradec
DUFEK Jan, Domažlice
JEŽEK Ladislav, Prachatice
NOVÁK Tomáš, Český Krumlov
PENC Jan, Plzeň
PLEMENÍK Petr, Tábor
SVATKOVÁ Jana, Tábor

TÝMAL Jakub, Jindřichův Hradec
VITEK Václav, Český Krumlov
ZAHRADNÍK Pavel, Pelhřimov

školní rok 2009/2010

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Milada PUŠKÁČOVÁ
BÓGA Tomáš, Český Krumlov
CAKLOVÁ Hana, České Budějovice
HADAČOVÁ Ladislava, České Budějovice
HOMOLKA Roman, České Budějovice
KALOČAI Ladislav, Český Krumlov
KOHOUT Lukáš, České Budějovice
KRETEK Lukáš, Český Krumlov
KRLÍN Jan, České Budějovice
KŘÍŽOVÁ Zuzana, České Budějovice
KUČEROVÁ Martina, České Budějovice
LINTNER Petr, České Budějovice
MATOUŠEK Ondřej, České Budějovice
MIKOLÁŠOVÁ Šárka, České Budějovice
NOVÁKOVÁ Pavla, České Budějovice
PETROVSKÁ Monika, České Budějovice
PÍCHA Libor, Tábor
PINDROCH Vojtěch, České Budějovice
RYBÁR Miroslav, Jindřichův Hradec
SKORUNKA Ondřej, Český Krumlov
ŠINKOROVÁ Lucie, České Budějovice
ŠTOJDLOVÁ Veronika, České Budějovice
TOLLINGER Ondřej, Tábor
TVRDÝ Jaroslav, Tábor
VALA Ondřej, Český Krumlov
VEVERKA Vít, Český Krumlov
ZIKA Aleš, České Budějovice

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Štěpán BOHÁČ
BOHÁČ Michal, České Budějovice
FLÍČEK Václav, České Budějovice
FÜRSTOVÁ Petra, České Budějovice
HAMERNÍKOVÁ Veronika, Dačice
JABŮREK Roman, České Budějovice
KANDL Petr, České Budějovice
KOČÍ Pavel, České Budějovice

   249



Seznam absolventů školy

KOKEŠ Petr, Pelhřimov
KORITAR Jan, Český Krumlov
LEXA Tomáš, České Budějovice
MELHUBOVÁ Sabina, Jindřichův Hradec
MUSELOVÁ Lucie, Tábor
PEŘINA Pavel, České Budějovice
SAUER Nick, České Budějovice
SKALA Petr, Písek
SVOBODA Lukáš, České Budějovice
ŠETINA Ondřej, Písek
ŠMIDMAJER Jiří, České Budějovice
VAŇAS Milan, České Budějovice
VORNAYOVÁ Silvie, České Budějovice
ZAUMÜLLER Jan, Větřní

třída S 4 C
Třídní učitel: Ing. Blanka PETRÁŠKOVÁ
BARTUNĚK Aleš, Český Krumlov
BAYEROVÁ Barbora, Český Krumlov
BĚHOUNEK Jaroslav, Jindřichův Hradec
CARVA Miloslav, České Budějovice
CRKVA Tomáš, České Budějovice
ČERMÁKOVÁ Denisa, České Budějovice
ELIÁŠ Martin, Kutná Hora
ERNST Olivek, Levice
ERTL Marek, České Budějovice
JANOTA Michal, Jindřichův Hradec
KNÁPKOVÁ Michaela, České Budějovice
KOVÁŘOVÁ Kristýna, Plzeň
LAGA Radek, České Budějovice
LIŠKA František, Český Krumlov
MIKL Jan, České Budějovice
MLÁDEK Jan, České Budějovice
NECHVÁTALOVÁ Aneta, České Budějovice
NEJEZCHLEBA Tomáš, České Budějovice
NĚMCOVÁ Aneta, České Budějovice
NĚMEČEK Aleš, Český Krumlov
NOVÁKOVÁ Tereza, České Budějovice
PETRÁŠ Vladimír, Jindřichův Hradec
PETRÁŠEK Lukáš, České Budějovice
POJSL Václav, Český Krumlov
TOKÁROVÁ Dominika, České Budějovice
VAŇATA David, České Budějovice
VOTÍKOVÁ Simona, České Budějovice

ZEIS Martin, České Budějovice

třída S 4 D
Třídní učitel: Ing. Vlastimil ŠKOPEK
BARTIZAL Martin, České Budějovice
BEDNÁŘ Pavel, Jindřichův Hradec
BENÁKOVÁ Aneta, České Budějovice
BRABEC Jaroslav, České Budějovice
BUŘIČ Jan, České Budějovice
ČEKIĆ Sanida, Banja Luka
HOLEC Tomáš, Jindřichův Hradec
JINDRA Martin, České Budějovice
KLIMEŠ Ondřej, České Budějovice
KOFL Tomáš, České Budějovice
KOHOUTEK Jiří, Český Krumlov
KOLÁŘOVÁ Lenka, České Budějovice
KURALI Josef, České Budějovice
KURILLOVÁ Monika, České Budějovice
MICHALČÁK Jan, Český Krumlov
MÜLLER Ladislav, České Budějovice
NOVÁKOVÁ Petra, České Budějovice
PAŠTYKA David, České Budějovice
PETRÁŠKOVÁ Kateřina, České Budějovice
PŘÍHODOVÁ Eliška, České Budějovice
SABADKA David, Kladno
SCHICKEROVÁ Petra, České Budějovice
ŠIMEK Martin, Český Krumlov
ŠIMONOVÁ Lucie, České Budějovice

třída D 3 S Z
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
ČECH Martin, Pacov
HÁLA Martin, Plzeň-město
HANZAL Jiří, Vimperk
HOMOLOVÁ Ivana, Kaplice
KLIMEŠ Jiří, Strakonice
KOLDA Jan, Prachatice
NOVOTNÝ Svatopluk, Mladá Boleslav

250 



Seznam absolventů školy

HOLČÍK David, České Budějovice
IRMIŠ Marek, České Budějovice
JAŠKOVÁ Andrea, Olomouc
KÁPAROVÁ Eva, Římov
KAŠOVÁ Štěpánka, Písek
KLVAČ Vojtěch, České Budějovice
KNAPÍK Martin, Jindřichův Hradec
KONIASOVÁ Eliška, Český Krumlov
KOPP Lukáš, České Budějovice
KUŽEL Jan, České Budějovice
LUŇÁČEK Jan, České Budějovice
MÁŠA Václav, Třebíč
NOVOTNÁ Jana, Písek
PÍRKA František, Strakonice
RAAB Marek, České Budějovice
STARÁ Jitka, České Budějovice
ŠEDIVÝ Vlastimil, České Budějovice
ŠTURMA Pavel, České Budějovice
TOMÁŠEK Pavel, České Budějovice
TOMKOVÁ Pavlína, Prachatice
VALÍČEK Michael, České Budějovice
VONDRÁK Antonín, České Budějovice
ZAJÍČEK Radim, České Budějovice

třída D 3 S Z
Třídní učitel: Ing. Roman GOTTFRIED
ČEVELÍK Radim, Dačice
HERDOVÁ Karla, České Budějovice
KONOP Jaroslav, Domažlice
MAIER Jiří, Praha
TUREČEK Stanislav, Domažlice
VÁCHA Karel, České Budějovice
ZVOLÁNKOVÁ Ilona, Tábor

třída D 5 S
Třídní učitel: Mgr. Bohuslav BOHDAL
BUMBOVÁ Zita, České Budějovice
BUŠTA Petr, Jindřichův Hradec
DUFEK Jan, Domažlice
JEŽEK Ladislav, Prachatice
NOVÁK Tomáš, Český Krumlov
PENC Jan, Plzeň
PLEMENÍK Petr, Tábor
SVATKOVÁ Jana, Tábor

TÝMAL Jakub, Jindřichův Hradec
VITEK Václav, Český Krumlov
ZAHRADNÍK Pavel, Pelhřimov

školní rok 2009/2010

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Milada PUŠKÁČOVÁ
BÓGA Tomáš, Český Krumlov
CAKLOVÁ Hana, České Budějovice
HADAČOVÁ Ladislava, České Budějovice
HOMOLKA Roman, České Budějovice
KALOČAI Ladislav, Český Krumlov
KOHOUT Lukáš, České Budějovice
KRETEK Lukáš, Český Krumlov
KRLÍN Jan, České Budějovice
KŘÍŽOVÁ Zuzana, České Budějovice
KUČEROVÁ Martina, České Budějovice
LINTNER Petr, České Budějovice
MATOUŠEK Ondřej, České Budějovice
MIKOLÁŠOVÁ Šárka, České Budějovice
NOVÁKOVÁ Pavla, České Budějovice
PETROVSKÁ Monika, České Budějovice
PÍCHA Libor, Tábor
PINDROCH Vojtěch, České Budějovice
RYBÁR Miroslav, Jindřichův Hradec
SKORUNKA Ondřej, Český Krumlov
ŠINKOROVÁ Lucie, České Budějovice
ŠTOJDLOVÁ Veronika, České Budějovice
TOLLINGER Ondřej, Tábor
TVRDÝ Jaroslav, Tábor
VALA Ondřej, Český Krumlov
VEVERKA Vít, Český Krumlov
ZIKA Aleš, České Budějovice

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Štěpán BOHÁČ
BOHÁČ Michal, České Budějovice
FLÍČEK Václav, České Budějovice
FÜRSTOVÁ Petra, České Budějovice
HAMERNÍKOVÁ Veronika, Dačice
JABŮREK Roman, České Budějovice
KANDL Petr, České Budějovice
KOČÍ Pavel, České Budějovice

   251



Seznam absolventů školy

KOKEŠ Petr, Pelhřimov
KORITAR Jan, Český Krumlov
LEXA Tomáš, České Budějovice
MELHUBOVÁ Sabina, Jindřichův Hradec
MUSELOVÁ Lucie, Tábor
PEŘINA Pavel, České Budějovice
SAUER Nick, České Budějovice
SKALA Petr, Písek
SVOBODA Lukáš, České Budějovice
ŠETINA Ondřej, Písek
ŠMIDMAJER Jiří, České Budějovice
VAŇAS Milan, České Budějovice
VORNAYOVÁ Silvie, České Budějovice
ZAUMÜLLER Jan, Větřní

třída S 4 C
Třídní učitel: Ing. Blanka PETRÁŠKOVÁ
BARTUNĚK Aleš, Český Krumlov
BAYEROVÁ Barbora, Český Krumlov
BĚHOUNEK Jaroslav, Jindřichův Hradec
CARVA Miloslav, České Budějovice
CRKVA Tomáš, České Budějovice
ČERMÁKOVÁ Denisa, České Budějovice
ELIÁŠ Martin, Kutná Hora
ERNST Olivek, Levice
ERTL Marek, České Budějovice
JANOTA Michal, Jindřichův Hradec
KNÁPKOVÁ Michaela, České Budějovice
KOVÁŘOVÁ Kristýna, Plzeň
LAGA Radek, České Budějovice
LIŠKA František, Český Krumlov
MIKL Jan, České Budějovice
MLÁDEK Jan, České Budějovice
NECHVÁTALOVÁ Aneta, České Budějovice
NEJEZCHLEBA Tomáš, České Budějovice
NĚMCOVÁ Aneta, České Budějovice
NĚMEČEK Aleš, Český Krumlov
NOVÁKOVÁ Tereza, České Budějovice
PETRÁŠ Vladimír, Jindřichův Hradec
PETRÁŠEK Lukáš, České Budějovice
POJSL Václav, Český Krumlov
TOKÁROVÁ Dominika, České Budějovice
VAŇATA David, České Budějovice
VOTÍKOVÁ Simona, České Budějovice

ZEIS Martin, České Budějovice

třída S 4 D
Třídní učitel: Ing. Vlastimil ŠKOPEK
BARTIZAL Martin, České Budějovice
BEDNÁŘ Pavel, Jindřichův Hradec
BENÁKOVÁ Aneta, České Budějovice
BRABEC Jaroslav, České Budějovice
BUŘIČ Jan, České Budějovice
ČEKIĆ Sanida, Banja Luka
HOLEC Tomáš, Jindřichův Hradec
JINDRA Martin, České Budějovice
KLIMEŠ Ondřej, České Budějovice
KOFL Tomáš, České Budějovice
KOHOUTEK Jiří, Český Krumlov
KOLÁŘOVÁ Lenka, České Budějovice
KURALI Josef, České Budějovice
KURILLOVÁ Monika, České Budějovice
MICHALČÁK Jan, Český Krumlov
MÜLLER Ladislav, České Budějovice
NOVÁKOVÁ Petra, České Budějovice
PAŠTYKA David, České Budějovice
PETRÁŠKOVÁ Kateřina, České Budějovice
PŘÍHODOVÁ Eliška, České Budějovice
SABADKA David, Kladno
SCHICKEROVÁ Petra, České Budějovice
ŠIMEK Martin, Český Krumlov
ŠIMONOVÁ Lucie, České Budějovice

třída D 3 S Z
Třídní učitel: Ing. Petr SLEZÁK
ČECH Martin, Pacov
HÁLA Martin, Plzeň-město
HANZAL Jiří, Vimperk
HOMOLOVÁ Ivana, Kaplice
KLIMEŠ Jiří, Strakonice
KOLDA Jan, Prachatice
NOVOTNÝ Svatopluk, Mladá Boleslav

252 



Seznam maturantů v podzimním termínu školního roku 2009/10

třída S 4 A 
Třídní učitel: Mgr. Milada PUŠKÁČOVÁ
HEJNA Jiří, České Budějovice
KUBŮ Martin, Jindřichův Hradec 
MALÍK Jakub, České Budějovice 
ROSOL Martin, Ostrava - Vítkovice 
ŠVARC Michal, Jindřichův Hradec 

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Štěpán BOHÁČ
BLÁHA Martin, České Budějovice 
DOBEŠ Jiří, České Budějovice 
HLAVSOVÁ Tereza, Český Krumlov 
HUMLEROVÁ Monika, České Budějovice 
JEDLIČKOVÁ Anna, České Budějovice 
LERCH Martin, České Budějovice 
ONDŘEJ Tomáš, Tábor 
VONDRUŠOVÁ Helena, České Budějovice 

třída S 4 C
Třídní učitel: Ing. Blanka PETRÁŠKOVÁ
PŘIBYL Jaroslav, České Budějovice
SMETÁK Pavel, České Budějovice 
ZEMAN David, České Budějovice 
ZÍDEK Pavel, České Budějovice 

třída S 4 D
Třídní učitel: Ing. Vlastimil ŠKOPEK
JANOTA Ondřej, Jindřichův Hradec
OTEC Antonín, České Budějovice 
PAZDEROVÁ Veronika, Tábor 
POKORNÝ Radek, České Budějovice

SEZNAM MATURANTŮ V PODZIMNÍM 
TERMÍNU ŠKOLNÍHO ROKU 2009/10

SEZNAM ŽÁKŮ ŠKOLY VE ŠKOLNÍM ROCE 2010/11

třída S 1 A
Třídní učitel: Mgr. Milada PUŠKÁČOVÁ
ČIERNY Martin, Trnava 
DĚDIČOVÁ Nicola, České Budějovice 
FÁBER Jan, České Budějovice 
FREUDL Tomáš, České Budějovice 
HABR Pavel, Jindřichův Hradec 
HODINKA Stanislav, Jindřichův Hradec 
HORA Daniel, Pelhřimov 
CHROMÝ Jan, České Budějovice 
JANŠTA David, České Budějovice 
KLEČKA David, České Budějovice 
KOSTKA Jan, Jindřichův Hradec 
KUBEC Karel, Tábor 
MĚŠŤANOVÁ Petra, Tábor 
MICHALOVÁ Veronika, České Budějovice 
OTRUBA Pavel, České Budějovice 
POHUNEK Lukáš, České Budějovice 
REITINGER Matyáš, České Budějovice 
SMRŽ Tomáš, České Budějovice 

SULKOVÁ Aneta, České Budějovice 
ŠEVEČKOVÁ Michaela, České Budějovice 
ŠOT Adam, Tábor 
VACHEL Ondřej, České Budějovice 
VANDĚLÍKOVÁ Petra, České Budějovice 
VÁŇA Petr, České Budějovice 
VELEK Tomáš, Tábor 
VOJTOVÁ Veronika, Český Krumlov 

třída S 1 B
Třídní učitel: Mgr. Bohuslav BOHDAL
BÁRTA Zdeněk, České Budějovice 
ČIPERA Martin, České Budějovice 
DOLEŽAL Jaroslav, České Budějovice 
FILSOCH Lukáš, Pelhřimov 
FUXOVÁ Veronika, České Budějovice 
KOLEŇÁKOVÁ Nikola, České Budějovice 
KONÝČKOVÁ Klára, České Budějovice 
KOUDELKA Adam, České Budějovice 
KRATOCHVÍL Jan, Tábor 

   253



Seznam žáků školy ve školním roce 2010/11

KRÁTKÝ Ondřej, České Budějovice 
KRIEG David, České Budějovice 
KUBAL Tomáš, České Budějovice 
KUČEROVÁ Monika, České Budějovice 
KUDLÁČEK Dominik, Dačice 
KYML Dominik, Tábor 
KYRYÁN Miroslav, České Budějovice 
LUXÍK Jan, České Budějovice 
MICHÁLEK Mykyta, Sumy, Ukrajina
NAVARA Tomáš, České Budějovice 
NEKOLA Lukáš, Tábor 
PŘÍLEPEK Lukáš, České Budějovice 
REMTA Ondřej, České Budějovice 
REZEK Alfred, České Budějovice 
STAŇKOVÁ Kateřina, České Budějovice 
SVOBODA Daniel, Jindřichův Hradec 
ŠŤASTNÁ Karolína, České Budějovice 
TRNKOVÁ Petra, České Budějovice 

třída S 1 C
Třídní učitel: Ing. Blanka PETRÁŠKOVÁ
BRŮNA Jakub, Plzeň 
FELIX Martin, České Budějovice 
HAVEL Kryštof, České Budějovice 
HORA Jan, Písek 
KLOIDA Václav, České Budějovice 
KRPATA Jaroslav, České Budějovice 
LÍKAŘ Karel, Prachatice 
MACHOVEC Jan, Prachatice 
MARTÍNKOVÁ Adéla, České Budějovice 
MÁCSAY Adam, Český Krumlov 
MICHAL Dominik, České Budějovice 
MOJŽÍŠOVÁ Denisa, České Budějovice 
PAŘÍZEK Šimon, České Budějovice 
PÍSEK Matěj, Český Krumlov 
RANDL František, Tábor 
ROLNÍKOVÁ Jitka, Český Krumlov 
RYCHTAŘÍK Martin, České Budějovice 
ŠIMEČEK Václav, Jindřichův Hradec 
ŠKRLANT Miroslav, Šumperk 
ŠPANILLER Jiří, Český Krumlov 
TAKÁČ Jan, Jindřichův Hradec 
TOMEK Petr, České Budějovice 
TSCHAUDEROVÁ Anna, České Budějovice 

VANČUROVÁ Lenka, Pelhřimov 
VESELÝ Petr, České Budějovice 
WOHLGEMUTH Martin, Český Krumlov 

třída S 1 D
Třídní učitel: Ing. Vlastimil ŠKOPEK
ANDREJKOVÁ Michaela, Český Krumlov 
CIHLÁŘ Filip, Český Krumlov 
ČABELOVÁ Markéta, Český Krumlov 
ČAMRA Petr, České Budějovice 
ČEKAL Václav, Jindřichův Hradec 
DOHNAL Milan, Jindřichův Hradec 
DVOŘÁČKOVÁ Anna, Praha 
HÜTTNER František, Český Krumlov 
IZOTOV Dmitrij, Aktöbe, Kazachstán
KAZDA Jakub, České Budějovice 
KOVAŘÍK Marek, České Budějovice 
KRÁLOVÁ Štěpánka, České Budějovice 
KŘÍHA Pavel, České Budějovice 
KURALIOVÁ Eliška, České Budějovice 
MAURIC Václav, Vimperk 
MÍKA Tomáš, České Budějovice 
MIKULECKÁ Kristýna, Český Krumlov 
NOŘINSKÝ Václav, Jindřichův Hradec 
NOVÁKOVÁ Sára, České Budějovice 
RIENESSL Patrik, České Budějovice 
ŘEPA Jakub, Český Krumlov 
SKAMENOVÁ Gabriela, Český Krumlov 
ŠTÍPL Jakub, Prachatice 
URBANOVÁ Klára, Louny 
VÁVROVÁ Pavla, Český Krumlov 
VRHELOVÁ Anna, České Budějovice 
VYHLÍDKA Samuel, České Budějovice 

třída S 2 A
Třídní učitel: Ing. arch. Jiří MYSLIVEČEK
BÁRTOVÁ Martina, Tábor 
BLÁBOLIL Tomáš, Jindřichův Hradec 
BÖHM Matěj, Český Krumlov 
BRAUNOVÁ Markéta, České Budějovice 
DUBSKÁ Květoslava, České Budějovice 
DUDÁK Martin, České Budějovice 
HADAČOVÁ Romana, České Budějovice 
HIRSCH Roman, Jindřichův Hradec 

254 



Seznam žáků školy ve školním roce 2010/11

JEDLIČKA Adam, České Budějovice 
KADLEC Jiří, České Budějovice 
KALINA Marek, České Budějovice 
KARDA Jakub, České Budějovice 
KARPÍŠKOVÁ Lenka, Jindřichův Hradec 
KLOUDOVÁ Adéla, Český Krumlov 
KOHOUT Jakub, Pelhřimov 
KOHOUT Vojtěch, Pelhřimov 
KOLÁŘ Martin, Vimperk 
KOLOUCH Lukáš, České Budějovice 
KRLÍN Martin, České Budějovice 
LHOTTKOVÁ Gabriela, České Budějovice 
LUKEŠ Jan, České Budějovice 
PEPICH Petr, Jindřichův Hradec 
PÍSAŘ Vojtěch, Jindřichův Hradec 
POUZAR Martin, České Budějovice 
PŘIBYLOVÁ Blanka, České Budějovice 
RÁSOCHOVÁ Ludmila, Dačice 
SALIVAR Pavel, České Budějovice 
ŠIMEK Michal, Český Krumlov 
ŠKULEC Jakub, České Budějovice 
TOMÍČEK Jan, České Budějovice 
VACEK Daniel, Jindřichův Hradec 
ŽAMPACH Patrik, Most 

třída S 2 B
Třídní učitel: Mgr. Olga PRAŽÁKOVÁ
BELLA Martin, Písek 
BRYCH Lukáš, Prachatice 
DVOŘÁK Martin, České Budějovice 
HANZLÍKOVÁ Karolína, České Budějovice 
HARŠ Jan, Český Krumlov 
CHMEL Matěj, České Budějovice 
JIRUŠOVÁ Jana, České Budějovice 
KADRNOŠKA Jakub, Dačice 
KINDERMANN Petr, České Budějovice 
KONRÁD Jakub, České Budějovice 
KOVÁČ Ladislav, České Budějovice 
KVASNIČÁK Miroslav, Český Krumlov 
LENCOVÁ Petra, České Budějovice 
LIŠKA Stanislav, České Budějovice 
LYGA Martin, Praha 
MÁCHOVÁ Hana, České Budějovice 
MIESBAUER Karel, Český Krumlov 

MIZERA Pavel, České Budějovice 
MUŠKOVÁ Monika, Prachatice 
PAŠEK Tomáš, České Budějovice 
PETROVÁ Miroslava, České Budějovice 
PÍHOVÁ Klára, České Budějovice 
RABA Tomáš, Jindřichův Hradec 
REJŽEK Vladimír, Dačice 
SALAĎÁK Richard, Dačice 
TOMÁŠŮ Martina, Jindřichův Hradec 
VACHOVÁ Nicola, České Budějovice 

třída S 2 C
Třídní učitel: Mgr. Jolana STREJČKOVÁ
BENDÍK David, České Budějovice 
BLÁHA Lukáš, Český Krumlov 
BOUŠKOVÁ Kristýna, Český Krumlov 
BUČEK Tomáš, České Budějovice 
ČERNÝ Daniel, České Budějovice 
EDER Radek, Český Krumlov 
FUČÍK Marek, České Budějovice 
GRÜNFELD Richard, České Budějovice 
HAJNÁ Pavla, České Budějovice 
HEDĚNEC Patrik, Tábor 
HOSPODÁŘSKÝ Josef, Dačice 
CHURÁČEK Petr, České Budějovice 
KODAD Milan, Tábor 
KOLÁŘ Andreas, Jindřichův Hradec 
KOŠŤÁL Jindřich, České Budějovice 
KŘÍDOVÁ Nikola, Jindřichův Hradec 
LEBDUŠKA Luděk, České Budějovice 
LISÝ Ondřej, Pelhřimov 
PAUKNER Lukáš, Praha 
PELEŠKA Radek, Strakonice 
PHAMOVÁ Hoang Anh, Ústí nad Labem 
PÍŠOVÁ Kateřina, Dačice 
RUSNÁK Martin, České Budějovice 
SEKAL Jiří, České Budějovice 
SCHUSTER Miloš, České Budějovice 
STAŇKOVÁ Eva, Vimperk 
ŠUSTÁK Richard, České Budějovice 
TRČA Lukáš, České Budějovice 
VEJVAR Karel, České Budějovice 
VESELÝ Patrik, České Budějovice 

   255



Seznam žáků školy ve školním roce 2010/11

třída S 2 D
Třídní učitel: Mgr. Dana MUŽÍKOVÁ
BENDÍK Václav, České Budějovice 
BENEŠ Ondřej, České Budějovice 
BÍCOVÁ Markéta, České Budějovice 
BOROVKA Miloslav, České Budějovice 
ČERNÝ Patrik, České Budějovice 
FORMÁNEK Luboš, Prachatice 
FÜRST Dominik, Jindřichův Hradec 
HAINBÖCK Ota, Jindřichův Hradec 
HANZLÍK Vlastimil, Tábor 
VAN Horik Noortje, Wieringerwert, Nizozemsko
HUDIČÁK Matěj, Strakonice 
JURÁSKOVÁ Veronika, České Budějovice 
KOBERA Jakub, Teplice 
KORCHOVÁ Jana, České Budějovice 
KOŠINA David, Jindřichův Hradec 
KŘIVÁČKOVÁ Kateřina, České Budějovice 
MALECHA Ondřej, České Budějovice 
PŘIBYL Lukáš, Jindřichův Hradec 
SLABÁ Jana, České Budějovice 
STEJSKALOVÁ Eliška, Tábor 
ŠIMÁNEK Roman, České Budějovice 
ŠMÍD Radim, Jindřichův Hradec 
TÁBORA Rudolf, Pelhřimov 
TICHAVOVÁ Lucie, České Budějovice 
TRČKA Tomáš, Tábor 
TŮMA David, Jindřichův Hradec 
VÁCHAL Jiří, České Budějovice 
ZEMAN Jan, České Budějovice 
ZVONÍČEK Oldřich, České Budějovice 

třída S 3 A
Třídní učitel: Ing. Hana KONEČNÁ
BAJER Daniel, Jindřichův Hradec 
BÁRTŮ Tomáš, Jindřichův Hradec 
BENEŠ Tomáš, České Budějovice 
BRÁZDA Pavel, České Budějovice 
CÁBA Jan, České Budějovice 
CIML Jakub, České Budějovice 
DĚKAN Jakub, Český Krumlov 
FALC David, České Budějovice 
FICAL Zdeněk, České Budějovice 
HALAMA Miroslav, České Budějovice 

HORKEL Tomáš, České Budějovice 
KOLLMANN Martin, České Budějovice 
KREJČÍ Roman, České Budějovice 
KŘÍŽEK Pavel, Písek 
LAISKOVÁ Marika, Český Krumlov 
MAJEROVÁ Kamila, České Budějovice 
MARKOVEC Daniel, Český Krumlov 
MEŠKAN Adam, Mladá Boleslav 
MIKUŠKA Jan, Český Krumlov 
ONDŘICH Lukáš, Český Krumlov 
PFEFFER Lukáš, České Budějovice 
PRŮCHOVÁ Kateřina, Jindřichův Hradec 
RIBÁR Jan, Český Krumlov 
SADILOVÁ Barbora, Jindřichův Hradec 
SKALA Vojtěch, Písek 
SKOPEC Dušan, Český Krumlov 
SUKDOL Marek, Ústí nad Labem 
ŠETINOVÁ Andrea, Písek 
ŠÍSL Lukáš, České Budějovice 
VAŠKOVSKÝ Václav, Jindřichův Hradec 

třída S 3 B
Třídní učitel: Ing. Zdeněk HORKEL
ADAM Tomáš, České Budějovice 
AŠENBRENNER Jan, České Budějovice 
AUGUSTINOVÁ Zdeňka, České Budějovice 
BAREŠ Jiří, Tábor 
BUNDOVÁ Pavla, České Budějovice 
CAKL Karel, České Budějovice 
CSÖLLEI Pavel, Jindřichův Hradec 
DVOŘÁK Jaromír, Jindřichův Hradec 
FORNBAUM Pavel, České Budějovice 
GABRIŠKA Martin, Jindřichův Hradec 
HEŘMAN Michal, České Budějovice 
HOMOLKOVÁ Lucie, České Budějovice 
KOKEŠ Radim, České Budějovice 
KUBÍN Ondřej, Jindřichův Hradec 
LUKÁŠ Jan, Prachatice 
MACHÁČEK Jiří, Tábor 
MARTÍŠEK Ondřej, České Budějovice 
MRAVEC Lukáš, České Budějovice 
NEBESKÝ Tomáš, Jindřichův Hradec 
PAPAČ Martin, Tábor 
PAVELKA Šimon, České Budějovice 

256 



Seznam žáků školy ve školním roce 2010/11

PELEŠKA Tomáš, Strakonice 
PÍSAŘ Vojtěch, Jindřichův Hradec 
SARVAŠ Ondřej, České Budějovice 
SLEZAR Marek, Kyjov 
STROUHALOVÁ Aneta, Tábor 
ŠLAPÁK Martin, České Budějovice 
TŮMOVÁ Jana, Jindřichův Hradec 
WALDA Milan, České Budějovice 
ZÁBRANSKÝ Lukáš, České Budějovice 
ZEDNÍČEK Jan, Jindřichův Hradec 
ZEMAN Jiří, Jindřichův Hradec 

třída S 3 C
Třídní učitel: Mgr. Jana DUNDOVÁ
BALOUN Michael, České Budějovice 
BÍLEK Michal, Jindřichův Hradec 
CÍLEK Ondřej, Tábor 
ČUNÁT Jiří, Písek 
DVOŘÁČKOVÁ Kateřina, České Budějovice 
FARA Jan, Písek 
HOLUB Filip, České Budějovice 
HRABINOVÁ Barbora, Jindřichův Hradec 
HUISLOVÁ Nikola, České Budějovice 
KALINA Michal, České Budějovice 
KLEČACKÝ Václav, Plzeň 
KRČEK Jan, České Budějovice 
MAYEROVÁ Silvie, Tábor 
MÁRA Pavel, Písek 
PLOJHAR Jakub, Písek 
POLATA Stanislav, České Budějovice 
REJNART Michal, České Budějovice 
SEDLÁČKOVÁ Bára, České Budějovice 
STOULILOVÁ Eliška, Pardubice 
ŠABRŠULA Jan, Prachatice 
ŠIMEČKOVÁ Michaela, České Budějovice 
ŠÍLENÝ Jan, České Budějovice 
ŠÍMA Karel, České Budějovice 
TÓTH Filip, Písek 
TŮMA Jiří, Tábor 
VLNATÝ Jakub, České Budějovice 
VOSTRACKÝ Josef, České Budějovice 

třída D V 3
Třídní učitel: Ing. Jiří KORTBA
AMCHA Pavel, Český Krumlov 
BABKA Jakub, České Budějovice 
BAMBULE Luboš, České Budějovice 
CIHLÁŘ Petr, Český Krumlov 
CZABAN Tomáš, České Budějovice 
FAMĚROVÁ Šárka, České Budějovice 
FRANKOVÁ Eliška, Tábor 
HADÁČEK Jakub, Příbram 
HAIČMAN Marek, České Budějovice 
JANEČEK Pavel, České Budějovice 
JUNGOVÁ Marie, České Budějovice 
KŘIVOHLÁVEK Roman, Český Krumlov 
LHOTTKA Tomáš, České Budějovice 
MAREŠOVÁ Alessandra, České Budějovice 
MARŠÁN David, České Budějovice 
MEDEK Tomáš, České Budějovice 
MORONG Martin, Prachatice 
PAGAČ Aleš, Český Krumlov 
PETR Jiří, České Budějovice 
POTUŽÁK Jan, České Budějovice 
PRÁZDNÁ Lucie, Český Krumlov 
ŘEPA Michael, Český Krumlov 
TESAŘ Lukáš, České Budějovice 
VANDROVEC Radek, České Budějovice 
VOLDÁN Karel, České Budějovice 
ZDEŇKOVÁ Petra, České Budějovice 

třída S 4 A
Třídní učitel: Mgr. Věra ČERVENKOVÁ
AMBROŽ Petr, České Budějovice 
BEDNÁŘ Jan, České Budějovice 
BOLEDOVIČOVÁ Edita, Český Krumlov 
BROUSKOVÁ Martina, České Budějovice 
DOLNÝ Lukáš, Český Krumlov 
FABIÁNEK Michal, Tábor 
GLASEROVÁ Tereza, České Budějovice 
HADAČ David, Písek 
HAVLÍČEK Pavel, Příbram 
HRUŠKA Jiří, Písek 
JELÍNEK Roman, České Budějovice 
JODLOVÁ Kateřina, České Budějovice 
KADLEC Matěj, Tábor 

   257



Seznam žáků školy ve školním roce 2010/11

KAFRDOVÁ Jana, České Budějovice 
KAISER Vladimír, Jindřichův Hradec 
KEROUŠ Jakub, České Budějovice 
KLÍMOVÁ Lucie, České Budějovice 
KOBLIŽKA Petr, Tábor
KORANDA Ondřej, Klatovy 
KUDRLIČKOVÁ Adéla, České Budějovice 
LANDOVÁ Michaela, Dačice 
LESNÝ Kryštof, Sušice 
LIŠKOVÁ Nikola, České Budějovice 
MAREK Václav, Tábor 
NECHVÁTALOVÁ Tereza, České Budějovice 
NOVÁK Petr, Jindřichův Hradec 
NOVOTNÝ Jiří, České Budějovice 
RAČÁK Milan, Český Krumlov 
ŘÍHOVÁ Markéta, Pelhřimov 
ŠIMÁK Pavel, České Budějovice 
TOMAN Tadeáš, České Budějovice 
VICÁNY Patrik, Tábor 
VOLDŘICH Martin, České Budějovice 

třída S 4 B
Třídní učitel: Ing. Roman GOTTFRIED
ARBET Martin, České Budějovice 
BARTOŠ Tomáš, České Budějovice 
BOROVKA Jan, České Budějovice 
HOLIČ Miroslav, Jindřichův Hradec 
HONNER Jan, České Budějovice 
HONNER Ladislav, České Budějovice 
HOUŠKOVÁ Jitka, České Budějovice 
JAKIMA Jiří, České Budějovice 
JANEČEK Eduard, České Budějovice 
KOJAN Lukáš, České Budějovice 
KOVAŘÍKOVÁ Miroslava, České Budějovice 
LIEBL Petr, České Budějovice 
LIŠKA Petr, České Budějovice 
MINÁŘOVÁ Klára, Dačice 
NETOČNÝ Marek, České Budějovice 
NEUŽIL Josef, České Budějovice 
NOUZA Jan, Jindřichův Hradec 
NOVÁKOVÁ Nikola, České Budějovice 
PANDULOVÁ Iveta, České Budějovice 
PAVLÍKOVÁ Petra, České Budějovice 
PEČENKA Lukáš, České Budějovice 

PECHOVÁ Petra, České Budějovice 
POBORSKÝ Roman, Jindřichův Hradec 
PŘÍVOZNÍK Josef, Tábor 
RADOUCH Michal, České Budějovice 
RYCHLÍK Adam, České Budějovice 
ŠÍMA Jan, Prachatice 
ŠPELINOVÁ Nikola, České Budějovice 
TÓTH Ján, Aš 
TROJÁKOVÁ Michaela, České Budějovice 
TROUP Jakub, České Budějovice 
TROUP Tomáš, České Budějovice 
VOJTOVÁ Kateřina, České Budějovice 

třída S 4 C
Třídní učitel: Mgr. Barbora KURFIRSTOVÁ
BAČE Jakub, České Budějovice 
BURIÁNEK Michal, České Budějovice 
CALTA David, Strakonice 
DUDA Tomáš, Tábor 
FILIPČÍKOVÁ Petra, Český Krumlov 
FOŠUM Jan, České Budějovice 
HANZAL Zdeněk, Písek 
HAVLOVÁ Marcela, České Budějovice 
HÁNOVÁ Kristýna, Jindřichův Hradec 
HOUŠKA Radek, Jindřichův Hradec 
HUŤKA Petr, České Budějovice 
HŮRKA Miroslav, České Budějovice 
HVĚZDA Vlastimil, Český Krumlov 
JANČÁŘ Slavomír, Český Krumlov 
KANTOR Martin, Český Krumlov 
KLAJLOVÁ Zuzana, Český Krumlov 
KOLLÁROVÁ Veronika, Trnava 
KORANDOVÁ Adéla, České Budějovice 
KUNEŠOVÁ Štěpánka, Prachatice 
LUKEŠOVÁ Dagmar, České Budějovice 
MIHALIK Zdeněk, České Budějovice 
MOSKVA Daniel, České Budějovice 
MUSIL Filip, Český Krumlov 
NOVÁK Martin, České Budějovice 
PETRÁŠEK Pavel, Prachatice 
PONEC Lukáš, České Budějovice 
STRNAD Lukáš, Pelhřimov 
STUDENÁ Sandra, České Budějovice 
ŠÍDLOVÁ Lenka, Český Krumlov 

258 



Seznam žáků školy ve školním roce 2010/11

ŠULISTA Michael, České Budějovice 
VANĚČEK Tomáš, České Budějovice 
VÁCHA Petr, Český Krumlov 

třída S 4 D
Třídní učitel: Mgr. Šárka ČERNÁ
AGUILAR Daniel, Rakovník 
ARNOLD Dalibor, České Budějovice 
BROŽ Matěj, České Budějovice 
BUSTA Ondřej, České Budějovice 
CIKÁNEK Jan, České Budějovice 
ČECH Václav, Dačice 
ČERNÁ Monika, České Budějovice 
DVOŘÁK Michal, Jindřichův Hradec 
FIALA Adam, Prachatice 
FOŠUM Robert, České Budějovice 
GALLISTL Luděk, Český Krumlov 
HRDLIČKA Jan, České Budějovice 
KOC Ondřej, České Budějovice 
KOMPAN Alexander, Jindřichův Hradec 
KÖRNER Daniel, Jindřichův Hradec 
KUBEŠ Vojtěch, České Budějovice 
MALECHA Tomáš, České Budějovice 
MAŠKOVÁ Jitka, České Budějovice 
MIKESKA Petr, České Budějovice 
NĚMEC Petr, České Budějovice 
PACHOLÍK Jan, České Budějovice 
PAVLOVÁ Ivana, České Budějovice 
RŮŽIČKA Věroslav, Jindřichův Hradec 
SAVČENKO Ivan, Krasnopillja, Ukrajina
SCHWARZOVÁ Veronika, Český Krumlov 
STROUHALOVÁ Dagmar, České Budějovice 
ŠIMÁNEK Jakub, Český Krumlov 
ŠULOVÁ Veronika, Jindřichův Hradec 
ŠVANDA Filip, Jindřichův Hradec 
ŠVEHLA Ondřej, Dačice 
TOPKOVÁ Sonja, České Budějovice 
VYHLÍDALOVÁ Lucie, České Budějovice 

třída G 4
Třídní učitel: Mgr. Miroslav CRHA
BEJVANČICKÁ Kateřina, Písek 
BEROUNSKÝ Petr, Jindřichův Hradec 
BÍCA Oliver, České Budějovice 

BROUČEK Josef, České Budějovice 
ČTVRTNÍK Vladimír, Prachatice 
ČUŽNA Tomáš, Prachatice 
DOČEKAL Rudolf, Vimperk 
DOKSANSKÁ Monika, Karviná 
HANZLÍK Lukáš, Tábor 
HART Matěj, Jindřichův Hradec 
HLAVINKA Stanislav, České Budějovice 
HOFMAN Pavel, Jindřichův Hradec 
CHARVÁT Radek, České Budějovice 
CHUMANOVÁ Pavla, Prachatice 
JAKEŠOVÁ Markéta, Český Krumlov 
JANČURA Tomáš, Tábor 
KAREL Daniel, Jindřichův Hradec 
KOBLIŠKA Miroslav, Tábor 
KŘÍŽ Petr, Český Krumlov 
MATOUŠEK Miroslav, Pelhřimov 
MIKOLÁŠOVÁ Anna, České Budějovice 
MINÁŘOVÁ Aneta, České Budějovice 
MOUDRÝ Lukáš, České Budějovice 
PECHÁČEK Tomáš, Tábor 
PŠENIČKA Vít, České Budějovice 
RADOSTOVÁ Kateřina, Tábor 
ŘEHOŘOVÁ Klára, České Budějovice 
SCHWARZOVÁ Eva, Český Krumlov 
STRÁNSKÝ Jan, Klatovy 
STREITOVÁ Eva, Bratislava, Slovensko
ŠEBKOVÁ Alexandra, České Budějovice 
TRAPEK Filip, České Budějovice 

třída D 1 S
Třídní učitel: Mgr. Jana DOČEKALOVÁ
CHALUŠ Martin, Strakonice 
KUBIŠ Radek, Prachatice 
MÁŠKA Roman, Pelhřimov 
ONDRÁŠEK Karel, Strakonice 
SOOKY Robert, Praha 

třída D 1 S Z
Třídní učitel: Mgr. Věra ČERVENKOVÁ
ČEPICKÝ Václav, Stod 
DOMANICKÝ Pavel, Plzeň 
EDER Jan, Český Krumlov 
KOPŘIVA Stanislav, Tábor 

   259



Seznam žáků školy ve školním roce 2010/11

KOUBEK Zdeněk, Ústí nad Labem 
KUČERA Jiří, Příbram 
PRÁŠEK Ondřej, Havlíčkův Brod 
RŮŽIČKA Miroslav, Kraslice 
STANĚK Tomáš, České Budějovice 
SÜSSER Tomáš, Tábor 
VOJTĚŠEK Roman, Ostrava 
VOREL Otakar, Praha 
WINTEROVÁ Martina, Děčín 
ŽÍLA Václav, Strakonice 

třída D 2 S
Třídní učitel: Mgr. Bohuslav BOHDAL
KRAMPERA Jiří, Praha 
NEDOROST Jiří, Český Krumlov 
POPOV Pavel, Jindřichův Hradec 

třída D 2 S Z
Třídní učitel: Ing. Ivana DRNKOVÁ
HRDLOVICS Tibor, Kaplice 
KADLECOVÁ Jana, České Budějovice 
KOVAČIČÍN Karel, Olomouc 
KŘIŠŤAN Tomáš, Strakonice 
KUČEROVÁ Petra, Strakonice 
KUDRNOVÁ Eva, Příbram 
PECHAR Jan, Praha 
SIEBER Adam, České Budějovice 
ŠTIKA Marek, Plzeň 
VNOUČEK Miloš, Benešov u Prahy 
ZBOŘIL Petr, České Budějovice 

třída D 3 S
Třídní učitel: Ing. Karel HES
SYŘÍNEK Lukáš, Kutná Hora 
VANĚK Josef, Bílovec 

třída D 3 S Z
Třídní učitel: Ing. Zdeňka BUBENÍČKOVÁ
ANDRLE Marek, Český Krumlov 
BOHÁČOVÁ Libuše, Klatovy 
BUDÍN Jindřich, Domažlice 
HEILKOVÁ Iva Maria-Anna, Praha 
HRBEK Miroslav, Jindřichův Hradec 
JANOTOVÁ Jaroslava, N. Město na Moravě 

KLIMEŠOVÁ Michaela, České Budějovice 
KLÍMOVÁ Pavlína, Jindřichův Hradec 
PTÁČEK Karel, Praha 
RŮŽIČKA Roman, České Budějovice 
SVOBODOVÁ Dita, Sušice 

třída D 4 S
Třídní učitel: Ing. Hana KONEČNÁ
HOVORKA Tomáš, České Budějovice 
PELIKÁN Jan, České Budějovice 
TOLNAY Tomáš, České Budějovice 

třída D 5 S
Třídní učitel: Mgr. Lenka SLABÁ
BOUBLÍK Petr, Klatovy 
HUBKOVÁ Eva, Most 
KOKTAN Jan, Tábor 
MÜGL Jan, Prachatice 
RAMBALA Marek, Plzeň 
STEINBACH Jaroslav, Praha 
STRNAD Jan, Praha 
VALČÍK Jan, Plzeň

260 



Použité zdroje a literatura

   261

Almanach SPŠ stavební, 1985

Výroční zprávy SPŠ stavební

Jubilejní zpráva 1910 – 1930

Kronika školy 1910 – 1979

Kronika školy 1980 – 2010

Seznam použitých zkratek u obrazového doprovodu:

gl Galerie Langhans, www.langhansarchiv.cz

jn archiv Jaroslavy Novákové

jš archiv Jarmily Švárové

lv archiv Ing. Ladislava Vonáška

mk archiv Mgr. Márii Klierové

mp archiv Ing. Miroslava Procházky

or archiv Ing. arch. Olgy Rosenfelderové

rl archiv Roberta Lefana

spš archiv SPŠ stavební

soa Státní okresní archiv České Budějovice

svk Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

vk archiv Ing. Václava Kříže

vo archiv Václava Odradovce

POUŽITÉ ZDROJE A LITERATURA



ALMANACH 

Střední průmyslové škola stavební České Budějovice 

k 100. výročí založení školy (1910 – 2010)

Vydala:   Střední průmyslová škola stavební, Resslova 2, České Budějovice, 

Redakční rada:  Dana Mužíková, Ludmila Vozáryová, Karel Hes, 

   Vladimír Kostka, Václav Kříž, Robert Lefan

Logo „100 let školy“ Ladislava Hadačová

Grafi cká úprava a tisk: dot. DesignStudio spol. s r.o., www.dot.cz

Náklad:   1000 výtisků



Příloha

Sn
ím

ek
 p

lá
n

ku
 ř

ed
it

el
sk

éh
o 

by
tu

 z
 k

on
tr

ol
n

íh
o 

d
n

e 
n

a 
st

av
bě

 c
. 
k.

 č
es

ké
 p

rů
m

ys
lo

vé
 š

ko
ly

 (
2
1
. 
1
1
. 
1
9
0
9
).

 V
pr

av
o 

d
ol

e 
po

d
e-

ps
án

 I
n

g.
 P

fe
ff 

er
m

an
n

; 
(s

pš
) 



Příloha

Snímek z deníku „Práce v dílnách“ z roku 1915; (soa)



Příloha

Grafi cká práce studenta z roku 1936; (or)



Příloha

Starom
ěstská u

lice v roce 1
9
5
4
, vzadu

 je vidět prů
čelí Starom

ěstské školy, ve které bývaly u
m

ístěn
y díln

y stavebn
í prů

m
yslovky; (soa)



Příloha

K
la

ví
ko

va
 u

li
ce

, p
ov

od
eň

 v
 s
rp

n
u
 2

0
0
2
; (

sp
š)



Příloha

B
udova SP

Š stavebn
í v roce 2

0
1
0
; (spš)



Příloha

P
oh

le
d 

n
a 

šk
ol

u
 z

 K
la

ví
ko

vy
 u

li
ce

; (
sp

š)



Příloha

Středisko praktického výcviku n
a N

ovohradské, v dlouhodobém
 pron

ájm
u od fi rm

y A
kuterm

; (spš)



Příloha

Fotografi e z 9. ročníku mezinárodní soutěže v grafi ckých programech, březen 2010; (spš)



Příloha

F
otografi e z ú

stn
ích m

atu
ritn

ích zkou
šek v roce 2

0
1
0
; (spš)



Příloha

Maturitní ples třídy S4C v roce 2010; (spš)



Příloha

Fotografi e z výuky jazyků a výpočetní techniky v roce 2010; (spš)



Příloha

P
ra

kt
ic

ká
 v

ýu
ka

 –
 r

uč
n
í 
ob

rá
bě

n
í 
dř

ev
a 

a 
ge

od
éz

ie
, 2

0
1
0
; (

sp
š)



Příloha

Sportovní reprezentace školy - středoškolské poháry v kopané (2008) a atletice (2009); (spš)



Příloha

Turistické kurzy – lyžařský v Dolomitech (2006) a vodácký na řece Vltavě (2009); (spš)



Příloha

Exkurze v tunelech na dopravních stavbách v Praze (2008); (spš)



P
ed

ag
og

ic
ký

 sb
or

 v
e 

šk
ol

n
ím

 r
oc

e 
2
0
0
8
/2

0
0
9
; (

sp
š)



o.z. České Budějovice, Vrbenská 31, 
370 06 České Budějovice 
e-mail: strabag.ceskebudejovice@strabag.com
www.strabag.cz

PR
O
FE
SI
O
N
AL
IT
A

KVALITA

TRADICE

NÁŠ ÚSPĚCH SPOČÍVÁ NA 
SOLIDNÍCH ZÁKLADECH



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (None)
  /CalRGBProfile (ColorMatch RGB)
  /CalCMYKProfile (U.S. Sheetfed Uncoated v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages true
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth 8
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f300130d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f3092884c308f305a3001753b50cf89e350cf5ea6308267004f4e9650306b62913048305f00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /FRA <FEFF004f007000740069006f006e00730020007000650072006d0065007400740061006e007400200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e0074007300200050004400460020006100760065006300200075006e00650020007200e90073006f006c007500740069006f006e0020006d0069006e0069006d0061006c0065002c002000730061006e007300200069006e0063006f00720070006f0072006500720020006c0065007300200070006f006c0069006300650073002e00200049006c002000650073007400200070006f0073007300690062006c0065002000640027006f00750076007200690072002000630065007300200064006f00630075006d0065006e007400730020005000440046002000640061006e00730020004100630072006f0062006100740020006500740020005200650061006400650072002c002000760065007200730069006f006e002000200035002e00300020006f007500200075006c007400e9007200690065007500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006d006900740020006d0069006e0069006d0061006c00650072002000420069006c0064006100750066006c00f600730075006e006700200075006e00640020006f0068006e00650020005300630068007200690066007400650069006e00620065007400740075006e0067002e00200044006900650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f0062006100740020006f0064006500720020006d006900740020002000640065006d002000520065006100640065007200200035002e003000200075006e00640020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f5006500730020007000610072006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006d00200075006d00610020007200650073006f006c007500e700e3006f00200064006500200069006d006100670065006d0020006d00ed006e0069006d006100200065002000730065006d00200069006e0063006f00720070006f0072006100e700e3006f00200064006500200066006f006e00740065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002c002000520065006100640065007200200035002e00300020006500200070006f00730074006500720069006f0072002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200064006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072002000740069006c0020006100740020006f0070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d00650064002000640065006e0020006d0069006e0064007300740065002000620069006c006c00650064006f0070006c00f80073006e0069006e00670020006f006700200069006e00670065006e00200069006e0074006500670072006500720069006e006700200061006600200073006b007200690066007400740079007000650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072006e00650020006b0061006e002000e50062006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /NLD <FEFF004700650062007200750069006b002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670065006e0020006f006d0020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020007400650020006d0061006b0065006e0020006d00650074002000650065006e0020006d0069006e0069006d0061006c0065002000610066006200650065006c00640069006e00670073007200650073006f006c007500740069006500200065006e0020006700650065006e00200069006e006700650073006c006f00740065006e00200066006f006e00740073002e0020004400650020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020006b0075006e006e0065006e00200077006f007200640065006e002000670065006f00700065006e00640020006d006500740020004100630072006f00620061007400200065006e002000520065006100640065007200200035002e003000200065006e00200068006f006700650072002e>
    /ESP <FEFF0055007300650020006500730074006100730020006f007000630069006f006e006500730020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006e0020006c00610020007200650073006f006c00750063006900f3006e00200064006500200069006d006100670065006e0020006d00ed006e0069006d006100200079002000730069006e0020006600750065006e00740065007300200069006e006300720075007300740061006400610073002e0020004c006f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000730065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200079002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004e00e4006900640065006e002000610073006500740075007300740065006e0020006100760075006c006c006100200076006f006900740020006c0075006f006400610020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a006f006a0061002c0020006a006f00690073007300610020006f006e0020007000690065006e00690020006b007500760061006e0020007400610072006b006b007500750073002c002000650069006b00e400200061007300690061006b00690072006a006f006a0065006e00200066006f006e007400740065006a00610020006f006c0065002000750070006f00740065007400740075002e0020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a0061007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f006200610074002d0020006a0061002000520065006100640065007200200035002e00300020002d006f0068006a0065006c006d0061006c006c0061002000740061006900200075007500640065006d006d0061006c006c0061002000760065007200730069006f006c006c0061002e>
    /ITA <FEFF00550073006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200063006f006e00200075006e00610020007200690073006f006c0075007a0069006f006e00650020006d0069006e0069006d006100200065002000730065006e007a00610020006c002700750073006f00200064006900200066006f006e007400200069006e0063006f00720070006f0072006100740069002e0020004900200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f00700070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006d0069006e0069006d0075006d002000620069006c00640065006f00700070006c00f80073006e0069006e00670020006f006700200069006e00670065006e00200073006b00720069006600740069006e006e00620079006700670069006e0067002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0067002000730065006e006500720065002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006e00e40072002000640075002000760069006c006c00200073006b0061007000610020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006d006500640020006c00e400670073007400610020006d00f6006a006c006900670061002000620069006c0064007500700070006c00f60073006e0069006e00670020006f006300680020007500740061006e00200069006e006b006c00750064006500720069006e00670020006100760020007400650063006b0065006e0073006e006900740074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006b0061006e002000f600700070006e006100730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006100720065002e>
    /ENU <FEFF005500730065002000740068006500730065002000730065007400740069006e0067007300200074006f0020006300720065006100740065002000500044004600200064006f00630075006d0065006e00740073002000770069007400680020006d0069006e0069006d0075006d00200069006d0061006700650020007200650073006f006c007500740069006f006e00200061006e00640020006e006f00200066006f006e007400200065006d00620065006400640069006e0067002e0020005400680065002000500044004600200064006f00630075006d0065006e00740073002000630061006e0020006200650020006f00700065006e00650064002000770069007400680020004100630072006f00620061007400200061006e0064002000520065006100640065007200200035002e003000200061006e00640020006c0061007400650072002e>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [595.276 765.354]
>> setpagedevice


